
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. április 9.-én tartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. április 41/2019
9.-i ülése napirendjeinek elfogadásáról.

1.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 3/20 19. (IV. 09.) önkormányzati
rendelete Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 42/2019
Működési Szabályzatáról szóló 3/2019. (IV. 09.) önkormányzati
rendelete 1. számú mellékletének módosítására — önkormányzati
intézményrendszer átalakítására vonatkozó javaslat kidolgozásáról

2./ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak 43/2019
megválasztásáról

3./ a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökének, elnökhelyettesének 44/2019
és tagjainak megválasztásáról.

A bizottság nem képviselő tagjainak eskütétele

Tájékoztató a helyi önkormányzati képviselőkre vonatkozó
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről, valamint az
összeférhetetlenségi és méltatlansági szabályokról

4./ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2019. (IV. 09.) rendelete Újszász
Városi On±ormányzat képviselői, bizottsági elnöke, tanácsnokai és bizottsági tagjainak
tiszteletdíjáról

a Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztásáról a 45/2019
21/2018(111. 13.) képviselő-testületi határozat módosításáról

6./ Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör 46/2019
betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről
— karbantartó
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7.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2019. (IV. 10.) önkormányzati
rendelete Ujszász Városi Onkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018. (III. 14.)
önkormányzati rendeletének módosításáról

8.! a VP6-7.2.1-7.4.1.2-l6 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése, 47/2019
önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához
szükséges erő- és munkagépek beszerzése” tárgyú felhivásra
benyújtott pályázat önerő igazolásáról.

9.! Az Újszász Városi Könyvtár 2018. évi beszámolójának, a 2019. évi 48/2019
munkatervének, a Városi Könyvtár dolgozóinak 2019. évre vonatkozó
beiskolázási ten’ felülvizsgálatának elfogadásáról

10.! a szociális ellátások után fizetendő 2019. évi térítési díjakra 49/2019
vonatkozó javaslat véleményezéséről

11./a 2019. évi tervezett városnapi rendezvény kapcsán lefolytatott 50/2019
beszerzési eljárásról szóló tájékoztatás elfogadásáról.

12.! A lakossági környezet-tisztasági hozzájárulásról és a szolgáltatás 51/2019
igénybevételéről

13.! a városközpont ideiglenes közúti forgalmi rendjének elfogadásáról. 52/2019
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. április 9.-én a
Polgármesteri Hivatal (Szabadság tér 1’) Tanácskozó Termében tartott ülésén.

Jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Bogárné Simon
Klára, Nagy Zsolt, Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália, Rózsa György, Dr. Szóró
Magdolna képviselők.

Távol maradt: Konka Csaba képviselő.

Meghívottak: Udud Róza jegyző.

Dobozi Róbert polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 15
képviselőből 8 15 jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. Kéri a képviselő
testület tagjait, hogy kérdéseiket, bejelentéseiket tegyék meg.

Dr. Szóró Magdolna: Van-e lehetőség szabályozni azt, hogy harci kutyákat a városon belül ne
lehessen tartani? Kérték a lakosok a fekvőrendőrök újbóli lefestését. Az SZMSZ tartalmazza,
hogy a 100.000.-Ft alatti követelésről lemondhat az Onkormányzat. Van-e arra mód, hogy
Szabó Erzsébetnek elengedje az Onkormányzat az ingatlanvásárlásából eredő tartozását?

Udud Róza jegyző: A kutyatartás szabályait felsőbb jogszabályok szabályozzák, és a
veszélyes ebnek minősülő kutyákra is van szabályozás, arra vonatkozóan, hogy hogyan kell
tartani. Ha megfelel a követelménynek a kutyatartó a veszélyes eb tartására, akkor helyi
rendeletben nem lehet megtiltani a tartását, mivel a helyi rendelet a hierarchiában
alacsonyabban szintű szabályozás. A követelés lemondás kérdéskörében elmondja, hogy a
lemondás a behajthatatlan tartozások elengedésére ad lehetőséget az Onkormányzat, úgy
tudja, hogy Szabó Erzsébetnek nincs hátraléka, rendszeresen fizeti a vételárrészleteket.

Dobozi Róbert polgármester: Újszász város címerét és zászlaját meghatározó rendelet
tartalmazza a település díszpecsétjére vonatkozó szabályozást is, amely eddig nem volt,
elkészíttette. A fekvőrendőrök festése folyamatban van. Megkezdődtek a tavaszi útjavítások
is, a Vasút úton és a Zrínyi úton a teljes padka cseréje is szükséges. A kutyatámadással
kapcsolatban elmondja, hogy a támadás magánterületen történt, a szakhatóságok vizsgálják a
körülményeket. Az esetet követő fél órával kiadott egy közleményt, ez megelőzte az esetet
követő túlzott médiaeseményeket. Az Erkel F. úton történt eset kapcsán elmondja, hogy az
nem kutyatámadás volt, a néni megbotlott a kutya pórázában és elesett. Elmondja, hogy a
kóbor ebek befogása és elszállíttatása folyamatos, ez nagyon sok pénzét emészti fel az
önkormányzatnak. A kulcskérdés a felelős kutyatartás, ami viszont a lakosokat terhelné.
Mivel több kérdés nincs, kéri a képviselő-testületet, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban
kérdéseiket, javaslataikat tegyék meg. Mivel javaslat nem érkezett, kéri a képviselő-testület
tagjait, hogy a napirendi pontok vonatkozásában szavazzanak:

A képviselő-testület S igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

41/2019. (IV. 9.) képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 2019. április 9.-i ülése napirendjeinek
elfogadásáról.
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/201 5.(IV.29.)
rendeletének 12. ~ (3) és (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 2019. április 9.-i
ülésének napirendjeit, annak sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

1.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló /2019. ( ) helyi rendelete elfogadásáról
2.! Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak
megválasztásáról .

3.! Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete bizottsága elnökének,
elnökhelyettesének és tagjainak megválasztásáról
4.! A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjának megállapításáról
5.! A Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztásáról
6.! Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére
irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről — karbantartó -

7.! Ujszász Városi Onkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosításáról
8.! A VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése,
önkormányzati utak kezeléséhez, állapot javításához, karbantartásához szükséges erő
és munkagépek beszerzése” tárgyú felhívásra benyújtott pályázat önerő igazolásáról
91 Az Ujszász Városi Könyvtár 2018. évi beszámolójának, a 2019. évi
munkatervének, és a 2019. évre vonatkozó beiskolázási terv felülvizsgálatának
elfogadásáról
10.! A szociális ellátások után fizetendő 2019. évi térítési díjakra vonatkozó javaslat
véleményezésére
11.! A 2019. évi tervezett városnapi rendezvény kapcsán lefolytatott beszerzési
eljárásról szóló tájékoztatás elfogadásáról
12.! A lakossági környezet-tisztasági hozzájárulás megt~zetéséről és a szolgáltatás
igénybevételéről
13.! A városközpont ideiglenes közúti forgalmi rendjének elfogadásáról.

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző
3.! Irattár

értesül.-

11 Napirendi pont me~tár2yaIása
(Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló /2019. ( ) helyi rendelete elfogadásáról)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ugyrendi
Bizottság, a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport,
Kulturális, Ertéktár Bizottság megtárgyalta, kéri Rózsa Györgyöt, hogy tájékoztassa a
képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól.

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi Bizottság, a
Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport, Kulturális, Ertéktár
Bizottság a módosításokkal elfogadásra javasolja az előterjesztést.
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Dobozi Róbert io1~ármester: Kéri a képviselő-testület ta~ait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat.

Dr. Szóró Magdolna: A Városi Sportcsarnok vonatkozásában kérdezi, hogy a Gimnázium is a
csarnokban tartja a testnevelés oktatást?

Rózsa Györ~v: Addig kijártak, amíg felújítás alatt volt a Gimnáziumi tornaterem, tudomása
szerint mér nem járnak ki.

Dobozi Róbert pol~ármester: Élő megállapodás van a Gimnáziummal, addig nem lehet az
SZMSZ-ből törölni, amíg a megállapodás módosításra nem kerül.

Udud Róza jegyző: A bizottsági ülésen elhangzott, a Iliggelékkel kapcsolatos észrevételek
átvezetésre kerültek.

Dobozi Róbert pol~ármester: Mivel több hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület ta~ait,
hogy szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül megalkotja:

Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete
3/2019. (IV. 09.) önkormányzati
rendelete

Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete Szervezeti és
Működési Szabályzatáról

A rendelet teljes szövegét a
. . számú melléklet
tartalmazza.

Dobozi Róbert pol~árniester: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 3/2019. (IV. 09.) rendelet 16 óra 47 perckor kihirdetésre
került.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

42/2019. (IV. 09.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 3/2019. (IV. 09.) önkormányzati rendelete 1. számú mellékletének
módosítására — önkormányzati intézményrendszer átalakítására vonatkozó javaslat
kidolgozásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
tárgyalta az Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatát, melyet elfogadott.



6

A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a vonatkozó helyi rendelet 1. számú
mellékletében foglalt önkormányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakítása
szükséges. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az
intézményrendszer átalakítására vonatkozó javaslatot kidolgoztassa, és azt a
Képviselő-testület 2019. májusi ülésére beterjessze annak figyelembe vételével, hogy
az Új intézményrendszer 2019. július 01. napjától jön létre.

Az intézményi átszervezés során Figyelemmel kell lenni az ellátandó feladatokra, azok
csoportosíthatóságára, a költségvetési rendeletben meghatározott létszámokra, az
intézményi struktúra kialakítása során létrejövő vezetői státuszokra. magasabb vezetői
megbízásokra, azok pályáztatási előírásaira, a gazdaságosság betartásának
követelményeire.

Határidő: 2019. május 28.
Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Előterjesztés előkészítéséért felelős: Szűesné Horváth Agnes Adó- és Pénzügyi
Osztályvezető
Erről értesülnek: 1.! Képviselő-testület tagjai Helyben

2.! Dobozi Róbert polgármester
3.! Udud Róza jegyző
4.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya

-értesül-

2.1 Napirendi pont me2tár2valása
(Ujszász Városi Onkorrnányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztásáról)

Az érintettek bejelentik személyes érintettségüket.

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ugyrendi
Bizottság, a, Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport,
Kulturális, Ertéktár Bizottság megtárgyalta, kéri Rózsa Györgyöt, hogy tájékoztassa a
képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól.

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi Bizottság, a
Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport, Kulturális, Ertéktár
Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

43/20 19. (IV. 09.) számú képviselő-testületi h a t á r a z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 34. *-ában foglalt rendelkezések Figyelembe vételével
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tanácsnokait
az alábbiak szerint választja meg:

1. Bogárné Simon Klára önkormányzati képviselőt: oktatási-közművelődési tanácsnoknak
2. Répási Csabáné Tóth Rozália önkormányzati képviselőt: településkép-védelmi
tanácsnoknak
3. Dr. Szóró Magdolna önkormányzati képviselőt: egészségügyi tanácsnoknak

A tanácsnokok megbízatása a megválasztással Jön létre, a képviselő-testület megbízatásának
időtartamára.

Erről: I.! Képviselő-testület tagjai H.
2.! Dobozi Róbert polgármester,
3.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya,
4.! Udud Róza jegyző

ért esül.

3J Napirendi pont meptár~va1ása
(Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete bizottsága elnökének, elnökhelyettesének
és tagjainak megválasztásáról)

Az érintettek bejelentik személyes érintettségüket.

Dobozi Róbert pol~ármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi
Bizottság, a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport,
Kulturális, Ertélctár Bizottság megtárgyalta, kéri Rózsa Györgyöt, hogy tájékoztassa a
képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól.

Rózsa GyörEv: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi Bizottság, a
Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport, Kulturális, Ertéktár
Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

44/2019. (IV. 09.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak
megválasztásáról.

Újszász Városi Ünkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.* (1) bekezdése alapján
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága
tagjait az alábbiak szerint választja meg:
elnöke: Rózsa György képviselő
elnökhelyettese: Bogárné Simon Klára képviselő
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tagjai: Répási Csabáné Tóth Rozália képviselő
Dr. Szóró Magdolna képviselő
Petrik Ferenc képviselő
Nagy Zsolt képviselő
Konka Csaba képviselő
Kaló Jenő nem önkormányzati képviselő tag (Ujszász, Jász út 24/A.)
Dr. Baky Endre nem önkormányzati képviselő tag (Ujszász, Baross üt 15.)
Farkas Józsefné nem önkormányzati képviselő tag (Ujszász, Akácfa űt 70/A.)

A bizottság elnökének és tagjainak a megbízatása a megválasztással Jön létre, a
képviselő-testület megbízatásának időtartamára.

Erről: 1 ./ Bizottság elnöke és tagjai,
2./ Dobozi Róbert polgármester,
3./ Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya,
4./ Udud Róza jegyző

értesül.-

Dobozi Róbert: Felkéri a megalakult Pénzügyi és Szociális Bizottság nem képviselő tagjait,
bogy tegyék le az esküt, és felolvassa az eskü szövegét.

A megalakult Pénzügyi és Szociális Bizottság nem képviselő tagjai az esküt letették, az eskü
okmányt aláírták, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Udud Róza: Ismerteti és átadja a bizottság nem képviselő tagjai részére a vagyonnyilatkozat
tételi kötelezettségről, valamint az összeférhetetlenségi és méltatlansági szabályokról szóló
tájékoztatót, valamint a vagyonnyilatkozat nyomtatványt. Elmondja, hogy a
vagyonnyilatkozatokat 30 napon belül, 2019. május 9. napjáig kell leadni.

4./ Napirendi Pont me~tár~va1ása
(A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjának megállapításáról)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ugyrendi
Bizottság, a, Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport,
Kulturális, Ertéktár Bizottság megtárgyalta, kéri Rózsa Györgyöt, bogy tájékoztassa a
képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól.

Rózsa György: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi Bizottság, a
Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport, Kulturális, Ertéktár
Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék~ meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott cl, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül megalkotja
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Újszász Városi Önkonnányzat
Képviselő-testülete
4/20 19. (IV. 09.) önkormányzati
rendelete

Új szász Városi Önkormányzat
képviselői, bizottsági elnöke,
tanácsnokai és bizottsági
tagjainak tiszteletdíj áról

A rendelet teljes szövegét a
számú melléklet

tartalmazza.

Dobozi Róbert pol~ármester: Újszász Városi Önkormányzat képviselői, bizottsági elnöke,
tanácsnokai és bizottsági tagjainak tiszteletdíjáról szóló 4/2019. (IV. 09.) rendelet 16 óra 57
perckor kihirdetésre került.

5./ Napirendi pont me2tár2valása
(A Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztásáról)

Dobozi Róbert polúrmester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést az Ugyrendi Bizottság megtárgyalta, kéri Nagy Zsoltot, hogy
tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Na2y Zsolt: Az Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést’

Dobozi Róbert pol2ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott cl, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület S igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

45/20 19. (IV. 09.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
a Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztásáról a 21/2018.(III.13.) képviselő
testületi határozat módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013.
évi XXXVI. törvény 24.*-a alapján a helyi választási iroda vezetője indítványára az
alábbiakban megválasztja a Szavazatszámláló Bizottság hiányzó tagjait’

Név: Lakcím:

1. Tóth Péterné 5052. Újszász, Deák F. út 62.
2. Tóth Péter 5052. Ujszász, Deák F. út 62.

Határidő: folyamatos
Felelős: Udud Róza HVI vezető
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Erről: 1.! Szavazatszámláló Bizottság megválasztott tagjai lakóhelyükön,
2.! Képviselő-testület tagjai,
31 Helyi Választási Iroda,

é r t e S Ü 1.-

6.! Napirendi Pont lueEtár2valása
(Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéröl — karbantartó -)

Dobozi Róbert pol~árrnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előteijesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ugyrendi
Bizottság, a, Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport,
Kulturális, Ertéktár Bizottság megtárgyalta, kéri Rózsa Györgyöt, hogy tájékoztassa a
képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi Bizottság, a
Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport, Kulturális, Ertéktár
Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polRármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott cl, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

46/2019. (IV. 09.) képviselő-testületi határozat
Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakőr betöltésére irányuló
pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről — karbantartó

A Képviselő-testület a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény
83/A. * (1) bekezdésében valamint 20/A. ~ (I) bekezdése alapján a polgármester
előterjesztésében megtárgyalta az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti
munkakör betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről szóló
előterjesztést, melyet elfogad, és a határozat I. sz. mellékletét képező pályázati kiírást
teszi közzé.
A pályázati felhívást a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv
internetes oldalán, a városi honlapon és az önkormányzat facebook oldalán kell
közzétenni.
A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a pályázat kiirásával
kapcsolatos teendők ellátásával, valamint a pályázati eljárás lebonyolításával.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal
Erről értesül:

1. Képviselő-testület tagjai (helyben)
2. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
3. Irattár
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46/2019. (IV.09.) képviselő-testületi határozat
Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről — karbantartó

1. számú melléklete

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a “Közalkalrnazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. * alapján pályázatot
hirdet

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a “Közalkalrnazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. ~ alapján pályázatot
hirdet karbantartó munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
- városgazdálkodási. településüzemeltetési feladatok ellátása. az önkormányzat

tulajdonában lévő intézményekben jelentkező karbantartási feladatok ellátása,
azonnali javítási. hibaelháritási feladatok végzése, ingatlanok. parkok, játszóterek.
utak, utcák karbantartási feladatainak végzése. Epületek felújításával,
karbantartásával, bontásával kapcsolatban meghatározott feladatok ellátása.

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a “Közalkalmazottak
jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek: szakmunkásképző iskolai végzettség, valamely szakma gyakorlati
alkalmazása „B” kategóriás jogosítvány, büntetlen előélet és cselekvőképesség, egészségügyi
alkalmasság.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
- fényképes, szakmai önéletrajz
- végzettséget igazoló bizonyítványok másolata
- a pályázó nyi]atkozata arról. hogy pályázati anyagában szereplő személyes adatait a

pályázati eljárásban részt vevők niegismerhessék és kezelhessé]

A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör a pályázatok elbírálását követően
azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2019. április 28.
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A pályázati kiirással kapcsolatosan további információt Udud Róza jegyző nyújt, az 56/552-
022 -os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
- postai úton, a pályázatnak az Ujszász Városi Onkormányzat címére történő
megküldésével (5052 Újszász. Szabadság tér 1. ) - kérjük a borítékon feltüntetni a
pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: U/3129 /2019., valamint a
munkakör megnevezését: karhantartó
- elektronikus úton: Dobozi Róbert polgármester részére: titkarsag@ujszasz.hu
- személyesen: Ujszászi Polgármesteri Hivatal Titkársága, 5052 Ujszász, Szabadság
tér 1.

A pályázat elbírálásának módja, rendje

A pályázati eljárást Dobozi Róbert polgármester bonyolítja Ic. A munkakör betöltésére
alkalmasnak ítélt pályázók közül Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki
a munkakör betöltésére kiválasztott személyt. A pályázatot meghirdető fenntartja a pályázati
eljárás eredménytelenné nyilvánításának jogát.

A pályázat elbírálásának határideje: 2019. május 08.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
Ujszász város honlapja és facebook oldala: 2019. április 14.

A niunkáltatóval kapcsolatban további információt a www.ujszasz.hu honlapon
szerezhet.

7.! Napirendi pont me2tár2valása
(Ujszász Városi Onkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosításáról)

Dobozi Róbert poldrmester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ugyrendi
Bizottság, a, Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport,
Kulturális, Ertéktár Bizottság megtárgyalta, kéri Rózsa Györgyöt, hogy tájékoztassa a
képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi Bizottság, a
Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport, Kulturális, Ertéktár
Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül megalkotja

Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testülete
5/2019. (IV. 10.) önkormányzati
rendelete
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Újszász Városi Önkormányzat
2018. évi költségvetéséről szóló
2/2018. (III. 14.) önkormányzati
rendeletének módosításáról

A rendelet teljes szövegét a
. .&( számú mefléklet
tartalmazza.

8.! Napirendi pont me2tár2valása
(A VP6-7.2.1-7.4. I .2-16 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak
kezeléséhez, állapot javításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése”
tárgyú felhívásra benyújtott pályázat önerő igazolásáról)

Dobozi Róbert poldrmester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta, kéri
Rózsa Györgyöt, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa Györ~y: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja az
előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ánnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

47/2019. (IV. 9.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a VPÓ-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati
utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek
beszerzése” tárgyú felhívásra benyújtott pályázat önerő igazolásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Európai Unió 2014-
2020 programozási időszakában, a Vidékfejlesztési Program (VP) „A vidéki térségek
kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére” célkitüzés
keretében kiírásra került VP6-7.2. 1-7.4.1.2-16 számú „Külterületi helyi közutak
fejlesztése, önkorinányza/i utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához
szükséges erő- és munkagépek beszerzése” tárgyú pályázat önerő igazolására vonatkozó
előterjesztését, és a következő döntést hozza:

1. A yrojekt címe: Önkormányzati utak kezeléséhez szükséges erő- és munkagépek
beszerzése az Alsó-Zagyva mentén.

2. A projekt mez”alósítási helyszíne: 5052 Ujszász, Szent István tér 4.
3. A projekt mezvalósítási helvszínének helyrajzi száma: Ujszász, belterület 805 hrsz.
4. A felhívás száma: VP6-7.2. 1-7.4.1.2-16
5. A projekt Összes költsége a támogatási okirattal mege~jezően: 14.159.747,- Ft
6. A projekt elszámolható költsége a támogatói döntéssel megegyezően: 14.159.747,- Ft
7. Támogatás összeze a támogatói döntéssel megegyezően: 12.035.782,- Ft
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8. A projekt tel/es költsézére vonaikozó önkormányzati önerő összeze: 2.123.965,- Ft
9. A, projekt teljes költsézére vonatkozó önkormányzati önerő forrása: saját forrás, amely

Ujszász Városi Onkormányzat 2019. évi költségvetésének megállapításáról szóló
2/2019. (11.27.) számú rendelet 10. számú mellékletének 14. során rendelkezésre álL

10. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a
pályázat lebonyolításához szükséges dokumentumok aláírására.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidő: azonnal;

Erről értesül:
1. Dobozi Róbert polgármester;
2. Udud Róza jegyző;
3. Képviselő-testület tagjai;
4. Irattár.

9./ Napirendi pout me2tár2valása
(Az Ujszász Városi Könyvtár 2018. évi beszámolójának, a 2019. évi munkatervének, és a
2019. évre vonatkozó beiskolázási terv felülvizsgálatának elfogadásáról)

Dobozi Róbert polúnnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ugyrendi
Bizottság, a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport,
Kulturális, Ertéktár Bizottság megtárgyalta, kéri Rózsa Györgyöt, hogy tájékoztassa a
képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi Bizottság, a
Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport, Kulturális, Ertélctár
Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat.

Dr. Szóró Ma~dolria: Lenne-e mód anyagilag elismerni a két könyvtáros munkáját?

Dobozi Róbert polűrmester: Kéri, hogy konkrét javaslatot tegyen a doktornő.

Répási Csabáné Tóth Rozália: A költségvetésben van-e erre mód egyáltalán?

Dobozi Róbert polgármester: Meg fogja vizsgálni a kérdést, de azt is szem előtt kell tartani,
hogy az egyéb intézményekben is remek szakmai munkát végeznek a dolgozók.

Dr. Szóró Ma~dolna: Egy havi fizetésre gondolt.

Kaló Istvánné alpol~ármester: A költségvetésben 2 % keresetkiegészítés van tervezve, ami
minden közalkalmazott esetében be van tervezve, többletfeladathoz kell kötni.

Bo~ámé Simon Klára: A jó szándék vezérelte a doktornőt a javaslata megtételekor, azonban
nem javasolja a testületnek a megszavazását, nem gondolja, hogy olyan teljesítményt mutattak
fel, ami mindenképpen ezt a fajta anyagi elismerést maga után vonná.
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Dr Szóró Magdolna: A többi intézménynél nem két ember dolgozik.

Bo~árné Simon Klára: Erre a feladatra 2 fő alkalmazható.

Dobozi Róbert pol~ármester: A könyvtárban 2 fó kulturális közfoglalkoztatott is dolgozik, ők
is értékes munkát végeznek. Arra törekszik, mindenki, aki jól teljesít, az jutalmat tudjon
kapni, múlt év végén minden intézményben minden dolgozó kapott jutalmat, ök is. Mivel
több hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

48/29 19. (IV. 09.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Az Ujszász Városi Könyvtár 2018. évi beszámolójának, a 2019. évi munkatervének, a
Városi Könyvtár dolgozóinak 2019. évre vonatkozó beiskolázási terv felülvizsgálatának
elfogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a nyilvános
könyvtári ellátásról és a közművelődésröl szóló 1997. évi törvény 65. ~ (2a) bekezdése
alapján megismerte ás elfogadta a Városi Könyvtár 2018. évi beszámolóját és a 2019. évi
munkatervét, valamint a kulturális szakemberek továbbképzéséről szóló 32/2017. (XII. 12.)
EMMI rendelet alapján a 2019. évre vonatkozó beiskolázási tervének felülvizsgálatáról szóló
előerjesztést.

Erről: 1.! Dobozi Róbert polgármester,
2.! Városi Könyvtár Nemes Zsuzsanna könyvtárvezető
3.! Udud Róza jegyző

értesül.

10.! Napirendi pont meptár2valása
(A szociális ellátások után fizetendő 2019. évi térítési díjakra vonatkozó javaslat
véleményezésére)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ugyrendi
Bizottság és a Szociális, Egészségügyi ás Foglalkoztatási megtárgyalta, kéri Rózsa Györgyöt,
bogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságok javaslatairól.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi Bizottság ás a
Szociális, Egészségügyi ás Foglalkoztatási Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert iolgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

49/2019. (IV. 09.) számú határozata
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a szociális ellátások után fizetendő 2019. évi térítési díjakra vonatkozó javaslat
véleményezéséről

Újszász Városi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben, valamint a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. ~ (1) bekezdés b) pontjában foglaltaknak
megfelelően az alábbi határozatot hozza:

1. Újszász Városi Önkormányzat képviselő-testülete a Jelen határozat mellékletét képező,
a szociális ellátások után fizetendő 2019. évi térítési díjakra vonatkozó javaslatot
megismerte és az abban foglaltakkal egyetért.

2. Újszász Városi Önkormányzat képviselő-testülete felhatalmazza Szolnok Megyei Jogú
Város Közgyűlését a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési
dijainak megállapításáról szóló 14/2011. (IV. 28.) önkormányzati rendelet módosítására.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Értesülnek: Dobozi Róbert polgármester
Kaló Istvánné alpolgármester
Udud Róza jegyző
Képviselő-testület tagjai helyben
Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása

11./Napirendi pont me2tárwvalása
(A 2019. évi tervezett városnapi rendezvény kapcsán lefolytatott beszerzési eljárásról szóló
tájékoztatás elfogadásáról)

Dobozi Róbert pol~ármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ugyrendi
Bizottság, a Szociális, Egészségügyi ás Foglalkoztatási és az Oktatási, Sport, Kulturális,
Ertéktár Bizottság megtárgyalta, kéri Rózsa Györgyöt, hogy tájékoztassa a képviselő-testület
tagjait a bizottságok javaslatairól.

Rózsa Györ~v: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi Bizottság, a
Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport, Kulturális, Ertéktár
Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat.

Dr. Szóró Ma~dolna: Valamelyik dolgozott már a településen?

Dobozi Róbert polgármester: Egy Leader pályázat kerül benyújtásra a Hooligans együttes
koncertjének a finanszírozására. Ez az együttes még nem lépett fel a településen.

Dr. Szóró MaEdolna: A három árajánlattevő közül dolgozott már valamelyik a településen?
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Dobozi Róbert polgármester: A Hangtrend Kit. évek óta hangosítja a rendezvényeket. Mivel
több hozzászólás nem hangzott cl, kéri a testület tagjait, hogy szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

50/2019. (IV. 9.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a 2019. évi tervezett városnapi rendezvény kapcsán lefolytatott beszerzési eljárásról
szóló tájékoztatás elfogadásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a polgármester tájékoztatóját
a 2019. évi városnapi rendezvény keretében tervezett előadó kiválasztása ügyében
lefolytatott beszerzési eljárásról.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidő: azonnal;

Erró? értesül:
1. Dobozi Róbert polgármester;
2. Udud Róza jegyző;
3. Képviselő-testület tagjai;
4. Irattár.

12./ Napirendi pant me2tárEvalása
(A lakossági környezet-tisztasági hozzájárulás megfizetéséről és a szolgáltatás
igénybevételéről)

Dobozi Róbert pol~ármcster: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ugyrendi
Bizottság, a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási és az Oktatási, Sport, Kulturális,
Ertéktár Bizottság megtárgyalta, kéri Rózsa Györgyöt, hogy tájékoztassa a képviselő-testület
tagjait a bizottságok javaslatairól.

Rózsa Györzy: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi Bizottság, a
Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport, Kulturális, Ertéktár
Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott cl, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

51/2019. (IV. 9.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
A lakossági környezet-tisztasági hozzájárulásról és a szolgáltatás igénybevételéről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a lakossági környezet-tisztasági hozzájárulásról és a szolgáltatás
igénybevételéről szóló előterjesztést és egyetért azzal, hogy:
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1. lakossági környezet-tisztasági hozzájárulás címen egyszeri 5.000.-Ft pénzbeli
támogatást nyújtson az a háztartás az önkormányzat részére, aki igénybe veszi a
házhoz menő szelektív zöldhulladék gyűjtés szolgáltatást;

2. a lakossági környezet-tisztasági hozzájárulásból befolyt pénzbeli támogatás összegét
csak a települési környezet tisztasági feladatok költségeinek fedezetére lehet
felhasználni;

3. a határozat I. számú mellékletét képező megállapodás kerüljön aláírásra a környezet
tisztasági hozzájárulást megfizetőkkel;

4. az NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit KR (továbbiakban: Szolgáltató) által
forgalmazott biológiailag lebomló zsákokat az Ujszászi Polgármesteri Hivatal
ügyfélszolgálati irodájában a Szolgáltató által meghatározott áron lehet megvásárolni;

5. a zöld fedelű hulladékgyűjtő edény nem kerül az igénylő tulajdonába, de
rendeltetésszerű használatáért felelőséggel tartozik;

6. a nem rendeltetésszerű használat esetén az igénylő 8.000.-Ft kártérítés megfizetésére
kötelezett;

Erről: 1. Dobozi Róbert polgármester
2. Udud Róza jegyző
3. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.

I. számú melléklet

NE GALLA P 0 HAS

ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLI FORRÁS
ÁTADÁS-ÁTVÉTELÉRŐL

amely létrejött egyrészről

Név
Lakcím
AdóazonosítójeF

mint Atadó

másrészről

Újszász Városi Önkormányzat
Székhely: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
Adószám: 15733050-2-16
Pénzforgalmi számlaszám: 70300053-15410223
Képviseli: Dobozi Róbert Polgármester

mint Atvevő

között az alulírott napon és helyen az alábbiak szerint:

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 38/2019(111.12.) számú
határozatával 2019. április 1-től a hulladékgazdálkodási közszolgáltatáson felül
bevezette a házhoz menő szelektív zöldhulladékgyűjtés szolgáltatást.
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2. Átadó az L pontban meghatározott szolgáltatás, ezáltal a települési környezet
tisztasági feladatok költségeihez 5.000.-Ft, azaz Otezer forint pénzbeli támogatást
nyújt, mely összeget készpénzben a 3A Takarékszövetkezetben vagy az Ujszászi
Polgármesteri Hivatal pénztárában, illetve csekken vagy átutalással teljesíthet az
Ujszász Városi Onkormányzat 70300053-15410223 számú számlájára.

3. Atvevő kötelezettséget vállal arra, hogy a 2. pont szerinti összeget kizárólag a
települési környezet tisztasági feladatok költségeinek fedezetére fordítja.

4. Jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Ptk. vonatkozó rendelkezései
az irányadók.

Jelen megállapodást a Felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt elolvasás és értelmezés
után jóváhagyólag írtak alá.

Új szász, 2019

Átadó Átvevő
Ujszász Városi Onkormányzat

Dobozi Róbert
polgármester

UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e-mail: po1~zarmester~z uj~zasihu

A házhoz menő szelektív zöldhulladék- gyűjtés feltételei Újszászon

Tisztelt Újszászi Lakosok!

2019. tavaszán Újszász városában is bevezetésre kerül a házhoz menő szelektív zöldhulladék gyűjtés.
Intenzív tárgyalások után március 13-án az NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kft (továbbiakban:
Szolgáltató) ügyvezetőivel, Lits László és Papp László urakkal aláírtuk azt a szerződést, mely április -tól
lehetővé teszi a szelektíven gyűjtött zöld hulladékok elszállítását városunkból. Ezzel egy több évtizedes
problémát sikerül megoldanunk.

A zöld hulladékok elszállítása a következők szerint fog történni:

A hulladéknaptárban meghatározott napokon (a sárga fedelű szelektív gyűjtőedényhez hasonlóan) az ingatlanok
előtti közterületre szabályosan kihelyezett zöldhulladékot a Szolgáltató elszállítja, és komposztálás által
ártalniatlanítja, így a keletkezett zöld hulladék elhelyezése környezetbarát módon fog megtörténni.

Az idegen (le nem bomló) anyagoktól mentes hulladékot három féle módon fogják majd hulladékgyűjtési
napokon elszállítani:

I. maximum SOx5OxlOO centiméteres kévékbe kötött ágak kihelyezésével, mindenki Számára ingyenesen.
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2. a Szolgáltató által forgalmazott, biológiailag lebomló, zöld színű zsákokban (az Önkormányzatnál
ügyfélfogadási időben 320 Ft/db — amíg a zöldfedelű edényzetet a Szolgáltató nem tudja biztosítani 127
Ft(db - áron megvásárolható az ügyfélszolgálati irodán), melyből korlátlan számban ki lehet majd
helyezni a zöldhulladékot,

3. Zöld fedelű hulladékgyűjtő edények használatával.

Az edények kihelyezésének feltételei:
- Háztartásonként maximum egy db zöld fedelű hulladékgyűjtő- edény igényelhető az igénylőlap

visszaküldésével. Az igénylőlapot a Polgármesteri Hivatal portáján elhelyezett gyűjtő dobozba, Vagy
postán az Ujszászi Polgármesteri Hivatal 5052 Ujszász, Szabadság tér L címre, vagy a
~‚alvazat~h uiszasz.hu e-mail címre lehet visszaküldeni.

- Az igénylő egyszeri 5000 Ft-os környezet-tisztasági hozzájárulás megfizetését vállalja, melyről egy
„Megállapodás”-t köt az önkormányzat és az igénylő. A kiküldött Megállapodást alá kell írnia az
igénylőnek és csatolnia kell mellé a befizetést igazoló szelvényt, illetve annak másolatát, melyet vissza
kell juttahii a Polgármesteri Hivatalba vagy postán, vagy személyesen, vagy e-mailen a
palvazat~ tiiszasz.hu címre. Az Onkormányzat vállalja, hogy az így befolyt összeget csak települési
környezet tisztasági feladatok költségeinek fedezetére fordítja.

- A környezet-tisztasági hozzájárulást csekken, vagy banki átutalással, vagy készpénzben a 3A
Takarékszövetkezetben, illetve az Ujszászi Polgármesteri Hivatal házipénztárában lehet megfizetni a
70300053-15410223 számú számlaszámra.

- A zöld fedelü hulladékgyűjtő edények nem kerülnek az igénylő tulajdonába.
- Az igénylő tudomásul veszi, hogy a hulladékgyűjtő edények a Szolgáltató tulajdonát képezik, melyekért

az Ujszász Városi Onkormányzat bérleti díjat fizet.
- Az edények épségéért az igénylő teljes felelősségvállalással tartozik. Nem rendeltetésszerű használatuk

esetén az igénylő 8000 Ft kártérités megfizetésére kötelezett.
- A hulladékgyűjtő edények rendeltetés szerű használatakor az igénylőt további költségek nem terhelik.
- A hulladékgyűjtő edényeket a mellékelt igénylőlap kitöltésével lehet igényelni.

Az első zöldhulladék szállítási napok: április 29, május 1, május 3. Részletek a mellékelt szórólapon!

Éljünk minél többen ezzel a lehetőséggel!

Újszász

Tisztelettel
Dobozi Róbert
polgármester

IGÉNYLŐLAP

NÉV:

LAKCÍM:

SZEMÉLYI IGAZOLVÁNY SZÁM

ELÉRHETŐSÉG (telefon vagy e-mail)

Alulírott újszászi lakos zöld fedelű hulladékgyűjtő edényt igénylek a házhoz menő szelektív
zöldhulladék gyűjtés céljára.

Nyilatkozom, hogy
- az edények

kihelyezésének feltételeit megismertem, és az abban leirtakat elfogadom,
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- az egyszeri 5. 000 Ft környezet-tisztasági hozzájárulás megfizetését vállalom az
Ujszász Városi Onkormányzat 70300053-15410223 számú bankszámla számára,

- A zöld fedelű hulladékgyűjtő edények épségéért teljes felelősségvállalással tartozom.
- Nem rendeltetésszerű használatuk esetén a 8000 Ft kártérítés megfizetését vállalom.

Tudomásul veszem, bogy:
- A zöld fedelű hulladékgyűjtő edények nem kerülnek a tulajdonomba.
- A zöld fedelű hulladékgyűjtő edények az NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kű

tulajdonát képezik, melyekért az Ujszász Városi Onkormányzat bérleti díjat fizet.
- Az NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kü és az Ujszász Városi Onkormányzat

között fennálló Kőzszolgáltatási szerződés megszűnése esetén az Ujszász Városi
Onkormányzat írásbeli felszólítására a zöld fedelű hulladékgyűjtő edényt sértetlen és
tiszta állapotban visszaszolgáltatom a koordinátor Ujszász Városi Onkormányzat
számára.

A HOZZÁJÁRULÁS BEFIZETÉSÉHEZ CSEKKET KÉREK: IGEN NEM
(a megfkieló’ válas:t ke’;jük aláInL-ni)

Kelt

Aláírás:

13.! Napirendi pont me~tár2vaIása
(A városközpont ideiglenes közúti forgalmi rendjének elfogadásáról)

Dobozi Róbert yol2ármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ugyrendi
Bizottság, a Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási és az Oktatási, Sport, Kulturális,
Ertéktár Bizottság megtárgyalta, kéri Rózsa Györgyöt, hogy tájékoztassa a képviselő-testület
tagjait a bizottságok javaslatairól.

Rózsa Györ~y: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság, az Ügyrendi Bizottság, a
Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási Bizottság és az Oktatási, Sport, Kulturális, Ertélctár
Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~án~ester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Elmondja, hogy több beruházás is van folyamatban, ezek befolyásolják a
belváros közlekedését. Emiatt szükséges a forgalmi rend módosítása. Mivel hozzászólás nem
hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy szavazzanak.

A képviselő-testület 8 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

52!2019. (IV. 9.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a városközpont ideiglenes közúti forgalmi rendjének elfogadásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az egészségügyi központ
parkolójának építési és kapcsolódó munkái, valamint a városközponti tér kialakítása miatt



22

a városközpont területén szakaszosan bevezetésre kerülő ideiglenes közúti forgalmi
rendet, mely az alábbi Főbb elemeket tartalmazza:

- a Kossuth Lajos út egy szakaszán egyirányú forgalmi rend kialakítása;
- a Kárpát út egy szakaszán egyirányú forgalmi rend kialakítása;
- az orvosi rendelő ingatlanára történő behajtás tiltása (ki’ éve mentőszolgálat járművei):
- a fenti intézkedések nyomán a szükséges közlekedési táblák kihelyezése, más eddig

kihelyezett táblák hatályának felfüggesztése, továbbá a parkolás rendjének
átalakítása.

A Képviselő-testület tudomásul veszi az
felhatalmazza a polgármestert, hogy
gondoskodjon, és az ügyben eljárjon.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidő: azonnal;

Erről értesül:
1. Dobozi Róbert polgármester;
2. Udud Róza jegyző:
3. Képviselő-testület tagjai;
4. Irattár.

B ej cl e n t é s c k:

ügyben eddig megtett intézkedéseket, egyúttal
a további intézkedések végrehajtásáról

Dobozi Róbert polúrmester: Megköszöni a Bajcsy úti fák
segítséget Nagy Zsoltnak és Répási Csabáné Tóth Rozáliának.

áthelyezése során nyújtott

Bo~ámé Simon Klára: Köszönti újra a testületben Petrik Ferenc képviselő urat és köszönti az
Új aljegyzőt is.

Petrik Ferenc: Megköszöni az irányába nyújtott segítséget és a sok aggódást. Az Új
aljegyzőnek jó munkát és sok sikert kíván.

Dobozi Róbert polúrmester: Köszönti ő is Petrik Ferencet újra a testületben, és a továbbiakra
jó egészséget kíván. A jegyző asszony 35 éves jubileumát ünnepli a közigazgatásban,
köszönti az ünnepeltet, és megköszöni a munkáját. Mivel több napirendi pont és bejelentés
nincs, így megköszöni a megjelenést és az ülést bezárja.

: Dobozi Róbert
polgármester

dud Róla:
jegyző



II ii —

UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚjszÁsz, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 5 6/552-022

MEGHÍVÓ

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ülését 2019. április 9-én /keddenl 15.30
‚~~j kezdettel tartja, melyre ezúton tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Tanácskozó Terem
5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

Napirendi pontok: Előadó:

1.1 Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Dobozi Róbert
Működési Szabályzatáról szóló /2019. ( ) helyi rendelete polgármester
elfogadásáról

2.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak Dobozi Róbert
megválasztásáról polgármester

3./ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete bizottsága Dobozi Róbert
elnökének, elnökhelyettesének és tagjainak megválasztásáról polgármester

4.! A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjának Dobozi Róbert
megállapításáról polgármester

5.! A Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztásáról Udud Róza
jegyző

6.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör Dobozi Róbert
betöltésére iránytiló pályázati felhívás elfogadásáról és polgármester
közzétételéről — karbantartó -

7.! Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének Dobozi Róbert
módosításáról polgármester

8.! A VP6-7.2.1-7.4. 1.2-16 kódszámú „Külterületi helyi közutak Dobozi Róbert
fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, polgármester
karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése” tárgyú
felhívásra benyújtott pályázat önerő igazolásáról

9./Az Újszász Városi Könyvtár 2018. évi beszámolójának, a 2019. Dobozi Róbert
évi munkatervének, és a 2019. évre vonatkozó beiskolázási polgármester
terv felülvizsgálatának elfogadásáról



10.1 A szociális ellátások után fizetendő 2019. évi térítési díjakra
vonatkozó javaslat véleményezésére

Új szász, 2019. április 03.

Dobozi Róbert
polgármester

I: Dobozi Róbert :1
polgármester



JELENLÉTI ÍV

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. április 9.-én tartott

ülésén jelenlévőkről

Dobozi Róbert polgármester

Kaló Istvánné alpolgármester

Bogárné Simon Klára

Konka Csaba

Nagy Zsolt

Petrik Ferenc

Répási Csabáné Tóth Rozália

Rózsa György

Dr. Szóró Magdolna

Udud Róza jegyző

Meghívottak:

~
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NAPIRENDI PONTOK

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. április 9.-i ülésén

1.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló /2019. ( ) helyi rendelete elfogadásáról

2.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztásáról

3.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete bizottsága elnökének,
ebokhelyettesének és tagjainak megválasztásáról

4.! A helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjának megállapításáról

5.! A Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztásáról

6.! Az Újszász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről — karbantartó -

7.! Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosításáról

8.! A VP6-’7.2.l-7.4.l.2-16 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati
utak kezeléséhez, állapot javításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek
beszerzése” tárgyú felhívásra benyújtott pályázat önerő igazolásáról

9.! Az Újszász Városi Könyvtár 2018. évi beszámolójának, a 2019. évi munkatervének, ás a
2019. évre vonatkozó beiskolázási terv felülvizsgálatának elfogadásáról

10.! A szociális ellátások után fizetendő 2019. évi térítési díjakra vonatkozó javaslat
véleményezésére

11.! A 2019. évi tervezett városnapi rendezvény kapcsán lefolytatott beszerzési eljárásról
szóló tájékoztatás elfogadásáról KIOSZTVA

12.! A lakossági környezet-tisztasági hozzájárulás megfizetéséről és a szolgáltatás
igénybevételéről KIOSZTVA

13.! A városközpont ideiglenes közúti forgalmi rendjének elfogadásáról. KIOSZTVA
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_____ UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE

5052 ÚjSzÁsz, SZABADSÁG TÉR 1.
L. ‘~

TEL: 56/552-022
e-mail: polgannester@ujszasz.hu

Tárgyalja: Minden bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. április 09. napján tartandó ülésére

Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

.12019. ( ) helyi rendelete elfogadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Mindannyiunk előtt ismeretes, hogy a 2018. november 29. napján megtartásra került
ülésünkön tárgyaltuk az önkormányzatunk intézményi és szervezeti struktúrája átalakításával
kapcsolatos teendőket és meghoztuk a 159/20 18. (XI.29.) képviselő-testületi határozatunkat, a
további feladatok vonatkozásában. Ennek szellemében a Képviselő-testület Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 8/2015. (IV.29.) önkormányzati rendeletünk felülvizsgálatára
kerül sor, és a rendeletünk aktualizálására, természetesen a gyakorlatban jól bevált
rendelkezéseket, azok alkalmazását, a jogszabályi rendelkezéseknek megfelelő szabályozást
továbbra is érvényben tartjuk. Uj Szervezeti és Működési Szabályzatra vonatkozó rendelet-
tervezetet terjesztek elő, ami elsődlegesen abból ered, hogy a változások egységes
szerkezetben való áttekintése egyszerűbb mindenki számára.

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései
szerint: „ 58. * (2) A képviselő-testület a bizottság személyi összetételét, létszámát a
polgármester előterjesztésére bármikor megváltoztathatja, a kötelezően létrehozandó bizottság
kivételével a bizottságot megszüntetheti.”

A gyakorlatban történő alkalmazást figyelembe véve egy bizottság működtetését javasolom a
Tisztelt Képviselő-testületnek, mely az előkészítő munkát elvégzi, véleményezi az
előterjesztéseket, javaslatokat dolgoz ki, és állást foglal az előterjesztésben
megfogalmazottakkal kapcsolatosan. A bizottság neve: Pénzügyi és Szociális Bizottság. A
feladatkörébe átkerül minden lényeges kérdés, melyet eddig négy bizottság tárgyalt meg.
Elvárásom szerint minden Képviselő-testület elé kerülő napirendet véleményezniük kell, az
előkészítő munka során újabb javaslatok születnek, a döntést előkészítő folyamatban
lényegesnek és szükségesnek tartom.

A bizottság tagjainak száma: 10 fő, melyből önkormányzati képviselő: 7 fő, megfelelvén a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58. * (1)

1



bekezdésében rögzített szabálynak: A bizottság elnökének és tagjainak megbízatása a
képviselő-testület által történő megválasztással jön létre, a képviselő-testület megbízatásának
időtartamára. A bizottság elnökét és - az elnökkel együtt számított - tagjainak több mint a
felét az önkormányzati képviselők közül kell választani. Nem lehet a bizottság elnöke vagy
tagja a polgármester.

Tekintettel arra, hogy településünkön a pénzügyi bizottság létrehozása kötelező, így továbbra
is a bizottság nevében és feladatkörében is megjelennek e feladatok. A bizottság elnökének
megválasztása mellett elnökhelyettes megválasztását is javasolom, az elnök esetleges
akadályoztatása esetére, hogy a bizottság működőképessége biztosított legyen. A változtatás a
rugalmasabb és egyszerűbb bizottsági munkán kívül jelentős költségmegtakarítást is
eredményezni fog: várakozásom szerint évente mintegy egymillió forintot tud így
önkormányzatunk megtakarítani.

A bizottsági munka egyszerűsítése mellett lényegesnek tartom a tanácsnok intézményének
bevezetését, mely a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 34. *-a rendelkezései szerint: „A képviselő-testület a polgármesternek vagy bármely
önkormányzati képviselőnek a javaslatára az önkormányzati képviselők közül tanácsnokokat
választhat. A tanácsnok felügyeli a képviselő-testület által meghatározott önkormányzati
feladatkörök ellátását.”

Három kiemelt területen javasolom a tanácsnok közreműködésének elfogadását:

a.) oktatási-nevelési, közművelődési, és közösségi rendezvények során ellátandó
önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének felügyelete,

b.) a településkép védelmével, fásítással, parkosítással, köztisztasággal kapcsolatos
önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének felügyelete,

c.) egészségügyi ellátó rendszer működésével, a gyermekek, óvodáskorúak, iskolások és
felnőtt korosztály egészségügyi helyzetének j obbítása érdekében ellátandó önkormányzati
feladatok, szolgáltatások működésének felügyelete.

A tanácsnokok az általuk felügyelt területeken kiemelten foglalkoznak a
helyzetfelmérésekkel, a témakörben meghozandó önkormányzati döntések előkészítésével,
azok végrehajtásának realizálásával, majd arról történő tájékoztatásukkal, újabb javaslatok
előkészítésével.

A Szervezeti és Működési Szabályzat egyebekben új szabályokat technikai vonatkozásokban
tartalmaz, mint a jegyzőkönyvek példányszáma, azok megküldése, vagy a bizottság
feladataira vonatkozó szabályozás összevonásra került.

Kérem, hogy az előterjesztés mellékletét képező rendelet-tervezetet elfogadni szíveskedjenek!
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Tisztelt Képviselő-testület!

Mint Önök előtt is ismeretes, az önkormányzati intézményrendszer működtetése
vonatkozásában átalakítási javaslattal kívánok élni a Tisztelt Képviselő-testület felé. A
városüzemeltetés, a közművelődés-könyvtári, sport-, tevékenység jelenleg nem intézményi
szervezeti felépítésben végzi az ellátandó feladatokat. Szükségességét érzem annak, hogy át
kell tekintenünk a jelenlegi működés előnyeit, és hátrányait, egy Új intézményi struktúra
kiépítésének és működtetésének lehetőségeit, az ezzel járó feladatokat, megoldásuk,
szabályozásuk módját.

Felhatalmazásukat kérem, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat 1. számú mellékletében
meghatározott feladatok, 2019. július 01. napjától történő átszervezésére vonatkozó javaslatot
a Tisztelt Képviselő-testület elé terjesszem, az alábbi határozati javaslat elfogadásával:

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019.(IV.09.) számú Képviselő-testületi Ii a t á r o z a t

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló /2019. ( ) önkormányzati rendelete 1. számú mellékletének módosítására —

önkormányzati intézményrendszer átalakítására vonatkozó Javaslat kidolgozásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében tárgyalta
az Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatát,
melyet elfogadott.
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a vonatkozó helyi rendelet 1. számú mellékletében
foglalt önkormányzati feladatokat ellátó intézményi struktúra átalakítása szükséges. A
Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az intézményrendszer átalakítására
vonatkozó javaslatot kidolgoztassa, és azt a Képviselő-testület 2019. májusi ülésére
beterjessze annak figyelembe vételével, hogy az új intézményrendszer 2019. július 01.
napjától jön létre.
Az intézményi átszervezés során figyelemmel kell lenni az ellátandó feladatokra, azok
csoportosíthatóságára, a költségvetési rendeletben meghatározott létszámokra, az intézményi
struktúra kialakítása során létrejövő vezetői státuszokra, magasabb vezetői megbízásokra,
azok pályáztatási előírásaira, a gazdaságosság betartásának követelményeire.

Határidő: 2019. május 28.
Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Előterjesztés előkészítéséért felelős: Szűcsné Horváth Agnes Adó- és Pénzügyi Osztályvezető
Erről értesülnek: 1.1 Képviselő-testület tagjai Helyben

2./ Dobozi Róbert polgármester
3./ Udud Róza jegyző
4.’ Ujszászi Polgármesteri Hivatal,Adó- és Pénzügyi Osztálya

-értesül

Újszász, 2019. április 02.

I: Dobozi Róbert :/
polgármester
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
/2019. ( ) önkormányzati rendelete

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
Szervezeti és Működési Szabályzatáról

Üjszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Általános rendelkezések

1. * (1) A helyi önkormányzat jogállására, az önkormányzati jogokra, a települési
önkormányzat feladataira, hatáskörére, szerveire, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Az önkormányzat hivatalos megnevezése: Újszász Városi Önkormányzat

(3) Az önkormányzat székhelye: 5052. Újszász, Szabadság tér 1.

(4) Adószám: 15733050-2-16; Pénzforgalmi számlaszám: 70300053-15410223;

(5) Az önkormányzat internetes honlapja: www.ujszasz.hu

(6) Az önkormányzat facebook oldalt működtet:
https://www.facebook.comlujszaszvarosonkormanyzata

2. * (1) Az önkormányzat feladatai ellátását a képviselő-testület és szervei útján biztosítja. A
képviselő-testület szervei annak bizottsága, a polgármester, a jegyző, és az Ujszászi
Polgármesteri Hivatal.

(2) A Képviselő-testület munkáját tanácsnokok segítik.

(3) A képviselő-testület: A képviselő-testület tagjai a polgármester és a nyolc képviselő.

(4) A települési képviselőkre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
az irányadóak.

(5) Az önkormányzat feladatait a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.

3.* (1) A képviselő-testületnek évente legalább 6 ülést kell tartani.

(2) A képviselő-testület az üléseit a Városháza tanácstermében, Ünnepi üléseit a Városháza
dísztermében tartja.

(3) A képviselő-testület munkatervébe foglalt döntése szerint kihelyezett ülést is tarthat.

4. ~ (1) Az önkormányzat jelképei: Újszász város címere és zászlaja



(2) Az önkormányzat, a polgármester, a jegyző és az Újszászi Polgármesteri Hivatal
körbélyegzőjén Magyarország címerét kell használni.

2. A muukaterv

5. * (1) A képviselő-testület tevékenységét munkaterv alapján végzi, amely éves időszakra
készül, — féléves bontásban-, és a tervezetét a polgármester készíti elő, és terjeszti jóváhagyás
végett a képviselő-testület elé.

(2) Előkészítése során javaslatot kell kérni az alpolgármestertől, a települési képviselőktől, a
bizottság külső tagjaitól, a jegyzőtől, az önkormányzati intézmények vezetőitől, a
civilszervezetek vezetőitől. A munkaterv a második félévet megelőző utolsó, és az év utolsó
ülésén kerül megtárgyalásra. Az önkormányzati választások évében az Újonnan megalakult
képviselő-testület fogadja el az év végéig szóló munkatervét.

(3) A munkatervnek tartalmaznia kell:
a) a képviselő-testületi ülések tervezett időpontjait, napirendjeit,
b) a napirend előterjesztőinek megnevezését,
c) azoknak a témaköröknek a megjelölését, amelyeknél közmeghallgatást kell tartani,
illetve amelyeket bizottság nyújtott be, és amelyhez bizottsági állásfoglalást kell
beterjeszteni,
d) az előterjesztések elkészítésének határidőit,
e) az ülésre meghívottak felsorolását,
I) egyéb fontosabb szervezési feladatokat.

3. A képviselő-testület programja

6. * (1) A képviselő-testület megbízatásának időtartamára programot készít, melyet a
polgármester állít össze és terjeszt a testület elé.

(2) A program a településfejlesztés főbb célkitűzéseit, a helyi közszolgáltatások
szervezésének főbb céljait tartalmazza, és magában foglalja mindazokat a közügyeket,
közszolgáltatásokat, amelyek megoldását a képviselő-testület célul tűzi ki.

4. Az előterjesztések elkészítése

7. * (1) A képviselő-testület elé kerülő előterjesztések fajtái:
a) rendelet-tervezet
b) határozati javaslat
c) beszámoló
d) tájékoztató

(2) A testületi ülésre előterjesztést tehetnek:
a) a polgármester
b) az alpolgármester
c) a jegyző
d) a képviselő-testület tagja
e) a képviselő-testület bizottságának elnöke a bizottság nevében
D mindazok, akiket a képviselő-testület előterjesztés elkészítésére
felkér, illetve kötelez.
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(3) A képviselő-testület elé kerülő előterjesztések lehetnek írásbeliek és szóbeliek. Az
előterjesztések elkészítéséről a napirend előadója köteles gondoskodni, annak sokszorosítása,
időben történő kiküldése a jegyző feladata.

(4) Az előterjesztés első részének tartalmi és formai követelményei:
a) az előterjesztés megtárgyalását végző bizottság megjelölése,
b) a tárgy pontos meghatározása, annak áttekintése, hogy a témakör szerepelt-c már
korábban napirenden, ha igen, abban milyen döntés született, hogyan került
végrehaj tásra,
c) jelenlegi helyzet értékelése, a javasolt intézkedés várható társadalmi, politikai,
gazdasági kihatása,
d) a meghozandó döntés indokainak bemutatása.

(5) Az előterjesztés második részének tartalmi és formai követelményei:
a) a határozati javaslat, egyértelműen megfogalmazott rendelkező részből áll,
b) alternatív döntés esetén a javaslatok egymástól világosan elkülönülő
megfogalmazása,
c) a végrehajtásért felelős szerv, vagy személyek megnevezése,
d) a határidők megjelölése,
e) az értesítendők körének felsorolása.

(6) Az egyszerűbb ügyekben nem kell előterjesztést készíteni, ha az előterjesztés hátterében
álló indokok közismertek, elegendő a határozati javaslat.

5. A képviselő-testületi ülések ideje

8. ~ (1) A képviselő-testület munkaterv szerinti, és szükség esetén soron kívüli ülést tarthat.

(2) A képviselő-testület üléseinek összehívására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(3) A polgármester távollétében a képviselő-testületi ülést az alpolgármester, együttes
távollétük esetén a korelnök képviselő hívja össze.

(4) A munkatervben megjelölteken felül az ülést össze kell hívni:
a) az ülés kötelező összehívására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény szerinti esetekben kerül sor,
b) a polgármester indítványára sürgős, halaszthatatlan tárgyalást és döntést igénylő
esetben.

(5) Sürgős, halasztást nem tűrő esetben az ülés napján is kiküldhető a meghívó, ilyen esetben
el lehet tekinteni az írásbeliségtől, az okot azonban közölni kell.

9. * (1) A képviselő-testület ülésére meghívottak köre:
a) Irásos anyaggal ellátott meghívót kapnak:

aa) helyi képviselők,
ab) jegyző,
ac) aljegyző,
ad) előterjesztő (csak az általa előterjesztendő anyagot),
ae) az intézmények vezetői (csak a saját területüket érintő anyagot),
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at) a bizottság nem képviselő tagjai.

b) Írásos anyag nélkül kapnak meghívót:
ba) akit a polgármester megjelöl.

(2) A meghívottak közül tanácskozási jog illeti meg az ülés valamennyi napirendi pontjához
kapcsolódóan:

a) a bizottság nem képviselő tagjait,
b) ajegyzőt,
c) aljegyzőt,
d) akit a polgármester tanácskozási joggal meghívott.

(3) A meghívó tartalmazza az ülés helyét, idejét, a napirendet, valamint annak előadóit.

(4) Az ülésre szóló meghívót a polgármester vagy távollétében az ülést összeliívó személy Írja
alá, amelyhez csatolni kell az írásbeli előterjesztéseket, beszámolókat.

(5) Munkaterv szerinti ülés esetén a meghívót olyan időpontban kell a meghívottnak
kiküldeni, hogy az a képviselő-testületi ülés előtt legalább 3 nappal megérkezzen.

1O.~ (1) A nyílt képviselő-testületi ülések helyét, idejét a helyben szokásos módon, és az
önkormányzat internetes honlapján — (www.uiszasz.hu) közhírelni kell.

(2) A képviselő-testület munkaterv szerinti üléseire készített előterjesztéseket a város
internetes honlapján is közzé kell tenni az ülés előtt 3 nappal.

(3) A képviselő-testület nyilvános vagy zárt ülést tart.

(4) A képviselő-testület nyilvános ülésein e rendelet 1. számú függelékében megjelölt
lakossági önszerveződő közösségek vezetőit, tevékenységi körükben tanácskozási jog illeti
meg.

(5) Nyilvános ülésen az állampolgárok a részükre kijelölt helyet foglalhatjáh el.

(6) Az ülésen megjelent állampolgároknak az adott témában, hozzászólási jogot az ülés
vezetője biztosíthat.

11. ~ Zárt ülés elrendelésére, tartására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

6. Az ülés vezetése

12. ~ (1) A képviselő-testület ülését a polgármester vezeti, akadályoztatása esetén az
alpolgármester. Mindkettőjük akadályoztatásakor a korelnök képviselő az ülés vezetője. Az
ülés megnyitásakor az ülés vezetője számszerűen megállapítja, majd folyamatosan
figyelemmel kíséri a határozatképességet.

(2) Az ülés vezetője az ülés elején ismerteti az előzetes bejelentés alapján, valamint a
bejelentés nélkül távollevő képviselők névsorát. Amennyiben a képviselő-testület
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határozatképtelen, az ülés vezetője e tény megállapításával az ülést berekeszti és közli az új
ülés időpontját.

(3) Az ülés vezetője javaslatot tesz az ülés napirendjére.

(4) Az ülés napirendjére javaslatot tehet a képviselő-testület bizottsága, illetve a települési
képviselők. A napirendi javaslatról a képviselő-testület vita nélkül határoz.

(5) Napirendek előtt a képviselők interpellálhatnak és kérdéseket tehetnek fel.

(6) A polgármester, a munkatervben meghatározottak szerint tájékoztatást ad a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról.

13. ~ (I) A vita megnyitása előtt az írásbeli előterjesztés előadója szóbeli kiegészítést tehet. A
kJegészítésnek új elemeket kell tartalmaznia, nem ismételheti az előterjesztésben foglaltakat.

(2) Az ülés vezetője vagy a bizottság elnöke ismerteti a bizottságnak az előterjesztésre
vonatkozó álláspontját, határozatát. A bizottság véleményezési jogkörébe tartozó
előterjesztést a bizottság előzetes véleménye nélkül csak akkor tárgyalhat a képviselő-testület,
ha jogszabályi előírás alapján a döntés a következő munkaterv szerinti ülésre nem halasztható,
vagy az önkormányzatnak különösen fontos érdeke indokolja.

(3) Az ülés vezetője minden egyes előterjesztés felett külön nyit vitát. Az előadóhoz a
képviselő-testület tagjai, a tanácskozási joggal meghívottak kérdést intézhetnek, melyre a vita
előtt kell választ adni.

(4) Az ülés vezetője a jelentkezés sorrendjében adja meg a hozzászólás jogát. A képviselők és
a tanácskozási joggal rendelkezők ugyanazon napirendi ponthoz legfeljebb két alkalommal
jelentkezhetnek hozzászólásra.

(5) A vita lezárására, a hozzászólások időtartamának korlátozására a képviselő-testület
bármely tagja javaslatot tehet, amelyről a képviselő-testület vita nélkül határoz.

14. * (1) A vita lezárása után a napirend előadója válaszol a hozzászólásokra.

(2) Az ülés vezetője a vita lezárása után röviden összefoglalja az elhangzottakat, illetve a vita
lényegét.

(3) A vita lezárása után az ülés vezetője lehetőséget biztosít a személyes megjegyzésére
annak, aki a vitában sérelmesnek vélt megjegyzésre reagál, vagy félreértéseket kíván
eloszlatni.

(4) A szavazás előtt ajegyzőnek szót kell adni, amennyiben ő bármely javaslat törvényességét
illetően észrevételt, vagy jelzést kíván tenni.

(5) Az előterjesztésben szereplő és a vitában elhangzott határozati javaslatokat az ülés
vezetője egyenként szavazásra bocsátja.

(6) Az ülés vezetője megállapítja a szavazás eredményét, ismerteti a döntést.
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7. A tanácskozás rendjének fenntartása

15. ~ (1) Az ülés vezetője az ülés időtartama alatt gondoskodik a tanácskozás rendjének
fenntartásáról.

(2) A tanácskozás rendjének fenntartása érdekében:
a) figyelmezteti a hozzászólót, ha eltér a tárgyalt témától, a tanácskozáshoz nem illő,

másokat sértő a megfogalmazása,
b) rendre utasítja azt a személyt, aki a képviselő-testülethez méltatlan magatartást tanúsít,
c) ismétlődő rendzavarás esetén — figyelmeztetés után- a terem elhagyására kötelezheti a
nem képviselő-testületi tag rendbontót.

8. A képviselő-testület döntéseinek meghozatala

16. ~ (1) A Képviselő-testület döntésével rendeletet alkot, határozatot hoz.

(2) A határozatképességre, a döntés meghozatalára Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(3) Az ülés vezetője az előterjesztésben szereplő, és a vitában elhangzott határozati
javaslatokat egyenként bocsátja szavazásra. Először a módosító és kiegészítő indítványokról
dönt a testület — az elhangzás sorrendjében — majd az eredeti javaslatról.

(4) A képviselő-testület a határozatait egyszerű, vagy minősített többséggel fogadja el. A
határozathozatal (a titkos szavazás kivételével) általában nyílt szavazással, kézfelnyújtással
történik. A rendeleteket nyílt szavazással, minősített többséggel fogadja el. A döntés
meghozatala során az ülést vezető kérdésére — kézfelnyújtással - igennel, vagy nemmel
szavaznak, vagy tartózkodásukat jelzik.

(5) E rendelet, vagy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírhatja
bizonyos határozatok minősített többséggel történő elfogadását.

(6) A képviselő-testület döntéshozatalából való kizárásra a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(7) Amennyiben a képviselő a személyes érintettségét nem jelenti be, az ülés vezetője köteles
kezdeményezni a képviselő döntéshozatalból történő kizárását, melyről a képviselő-testület
minősített többséggel határoz.

(8) Egyszerű többség esetén, a jelenlévő képviselők több mint felének az „igen” szavazata,
minősített többség esetén a megválasztott képviselők több mint felének az „igen” szavazata,
(5 fő) szükséges ajavaslat elfogadásához.

17. ~ (1) A titkos szavazás tartására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) Titkos szavazás megtartására javaslatot tehet a polgármester, a képviselők egyharmada (3
fő), valamint ajegyző.
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(3) A titkos szavazás elrendeléséről a képviselő-testület minősített többséggel — vita nélkül-
dönt.

(4) A titkos szavazás szavazólapok alkalmazásával történik, a szavazás lebonyolítására
szavazatszámláló bizottságot hoz létre a képviselő-testület az ülés vezetőjének javaslata
alapján.

18. * (1) A név szerinti szavazásra a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) Név szerinti szavazás elrendelését képviselő vagy az ülés vezetője kezdeményezheti,
melyről a képviselő-testület vita nélkül dönt.

(3) A névszerinti szavazás úgy történik, hogy az ülés elnöke névsor szerint szólítja a
települési képviselőket, akik a nevük elhangzásakor igennel, vagy nemmel válaszolnak.

(4) A jegyző a szavazatot a névsoron feltünteti, a szavazatokat összeszámlálja és a szavazás
eredményét átadja az ülés vezetőjének, aki azt kihirdeti. A név szerinti szavazás eredményét
tartalmazó iratot az ülés vezetője és a jegyző írja alá.

19. * (1) A képviselő-testület rendelet alkotására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A helyi rendeletet legkésőbb a megalkotását követő munkanapon ki kell hirdetni. A
kihirdetés módja: a rendelet számának, címének, valamint a megtekintés helyének a
hirdetőtáblán történő kifüggesztése.

(3) Az önkormányzat döntéseit Újszász Város internetes honlapján meg kell jeleníteni.

9. Kérdés, interpelláció

20. * (I) A települési képviselő tájékoztatására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Interpelláció: A képviselő problémát tár fel valamilyen mulasztásra, helytelen gyakorlatra
hívja fel a figyelmet, és ezzel egyidejűleg az ügy rendezése érdekében konkrét intézkedést
kezdeményez. Szóban és írásban is előterjeszthető.

(3) Kérdés: Felvilágosítás, tájékoztatás kérése, minden olyan kérdés, amely nem minősül
interpellációnak. Szóban és írásban is előterjeszthető.

(4) Kérdésre a válasz szóban és írásban is megadható. Írásbeli válasz esetén a képviselő-
testületet a következő ülésen tájékoztatni kell az adott válaszról. Abban az esetben, ha a
képviselő a választ nem tartja kielégítőnek, az aktuális ülésen reflektálhat e témában.

21. * (1) Az írásban benyújtott interpellációt a képviselő-testületi ülést megelőzően legalább 2
munkanappal előbb kell benyújtani a polgármesterhez. A polgármester gondoskodik az
interpelláció címzetthez való eljuttatásáról.
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(2) Amennyiben az interpelláció címzettje nem a polgármester, Vagy a jegyző, az
interpellációt a Polgármesteri Hivatal 5 napon belül a címzettnek eljuttatja.

(3) Az interpellációra a válasz szóban és írásban is megadható. Írásbeli válasz esetén a
képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatni kell az adott válaszról. A válasz
elfogadásáról előbb az interpelláló nyilatkozik, majd a képviselő-testület Vita nélkül dönt.

10. A jegyzőkönyv

22. ~ (1) A képviselő-testület üléséről 2 példányos jegyzőkönyvet kell készíteni. A
jegyzőkönyv tartalmi elemeire a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) A képviselő-testület üléséről hangfelvétel készül, melynek anyagát CD Vagy DVD
lemezen kell tárolni.

(3) Zárt ülés hangfelvétele külön kerül rögzítésre. A zárt ülés anyagát csak a zárt ülésen részt
venni jogosultak hallgathatják meg.

(4) A jegyzőkönyvben rögzíteni kell a határozattal ellentétes kisebbségi véleményt, -

amennyiben ezt az érintettek kérik-, név szerint.

(5) Ajegyzőkönyvhöz mellékletként csatolni kell:
a) az írásos meghívót,
b) ajelenléti ívet,
c) az írásos előterjesztéseket (határozati javaslatokat, rendelet-tervezeteket),
d) az önálló indítványokat,
e) az írásban megküldött kérdéseket, interpellációkat,
f) a képviselő írásban benyújtott hozzászólását, ha annak jegyzőkönyvhöz csatolását kéri,
g) a név szerinti szavazásról készült névsort,

(6) A választópolgárok a nyílt ülések dokumentumait ügyfélfogadási idő alatt a Polgármesteri
Hivatalban és a Városi Könyvtárban, valamint a város honlapján megtekinthetik.

(7) A képviselő-testület tagjai igény esetén mind a nyílt, mind a zárt ülés jegyzőkönyvéből
térítés nélkül másolatot kérhetnek.

11. Lakossági fórumok

23. * (1) A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
szerint közmeghallgatást tart.

(2) A közmeghallgatás alkalmával a választópolgárok és a településen működő társadalmi
szervezetek, egyesületek, civil szerveződések képviselői közérdekű ügyben, helyi
önkormányzati ügyben a képviselő-testülethez, az egyes képviselőkhöz, a polgármesterhez,
alpolgármesterhez és a jegyzőhöz kérdéseket intézhetnek, illetőleg közérdekű javaslatot
tehetnek.

(3) A közmeghallgatás helyéről, idejéről a sajtó útján, illetve a város internetes honlapján
keresztül kell tájékoztatást adni a rendezvény előtt legalább 10 nappal.
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(4) A közmeghallgatás vezetésére, a jegyzőkönyv tartalmára, készítésére a képviselő-testület
ülésének vezetésére, jegyzőkönyvére vonatkozó szabályok az irányadók. A
közmeghallgatáson a képviselő-testület határozatképes létszámban vesz részt.

(5) Közmeghallgatást kell tartani a képviselő-testület döntése alapján is, az általa megjelölt
témakörben.

(6) A polgármester előre meghatározott közérdekű tárgykörben, illetőleg a jelentősebb
döntések sokoldalú előkészítése érdekében - az állampolgárok és a társadalmA
önszerveződések közvetlen tájékoztatása céljából - lakossági fórumot hívhat össze.

12. A képviselő-testület feladat-, és hatásköre

24. * (1) A képviselő-testület feladata, hatásköre vonatkozásában a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A képviselő-testület feladatát és hatáskörét saját maga gyakorolja, illetve egyes feladatát
és hatáskörét — a kizárólagos képviselő-testületi hatáskörök kivételével — átruházhatja:

a) a polgármesterre,
b) a bizottságaira,
c) társulásra,
d) jegyzőre.

(3) A képviselő-testület kizárólagos hatásköreit a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai határozzák meg.

(4) A polgármesterre és Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és
Szociális Bizottságára átruházott hatásköröket a Szervezeti és Működési Szabályzat 2. számú
melléklete tartalmazza.

(5) A hatáskör átruházásra a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(6) A polgármesterre átruházott hatáskör gyakorlása során a kiadmányozás szabályait a
polgármester határozza meg.

(7) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottságára
átruházott hatáskör gyakorlása során a kiadmányozás jogát a bizottság elnöke gyakorolja.

13. A képviselő jogai és kötelességei

25. * A települési képviselő jogaira és kötelességeire a Magyarország helyi
önkormártyzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

14. A képviselő kapcsolata a Polgármesteri Hivatallal

26. * A települési képviselő tájékoztatására, ügyviteli feladataiban való közreműködésre a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

9



15. A képviselő-testület bizottsága

27. * (1) A képviselő-testület bizottságának létrehozására, feladataira, működésére,
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Újszász Város Önkormányzata Képviselő-testülete Bizottsága: a Pénzügyi és Szociális
Bizottság, tagjainak száma: 10 fő, mely bizottság egyben a vagyonnyilatkozatokat is nyilván
tartja, kezeli és ellenőrzi, valamint az összeférhetetlenség, méltatlanság megállapítására
irányuló kezdeményezést kivizsgálja.

(3) A bizottság a képviselő-testület által meghatározott feladat- és hatáskörben járhat eL

(4) A bizottság szükség szerint ülésezik, határozatképességére, a döntés meghozatalára
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak. A döntés
meghozatala során az ülést vezető kérdésére — kézfelnyűjtással - igennel, vagy nemmel
szavaznak, vagy tartózkodásukat jelzik.

28. * (1) A bizottság elnöke képviseli a bizottságot, összehívja és vezeti annak üléseit,
megszervezi a bizottság munkáját. A bizottság elnöke a bizottság határozatképessége,
döntéshozatala szempontjából bizottsági tagnak tekintendő. A bizottság elnökének
akadályoztatása esetén a feladatokat az elnökhelyettes látja el.

(2) A bizottság üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni.

(3) A bizottság ülésére tanácskozási joggal meg kell hívni a polgármestert, az alpolgármestert,
a jegyzőt, az aljegyzőt, a bizottság elnöke által megjelölt személyeket, szervek vagy
önszerveződő közösségek képviselőit.

(4) A képviselő-testület létrehozhat más állandó, vagy ideiglenes bizottságot is. Így
különösen:

a) önkormányzati rendelet előkészítésére, felülvizsgálatára,
b) munkatervben meghatározott valamely napirend előkészítésére,
c) nagyobb jelentőségű feladat végrehajtásának szervezésére,
d) egyéb, a testület által fontosnak tartott feladat megszervezésére.

(5) Speciális szakértelmet igénylő döntés előkészítésébe, illetve ilyen állásfoglalás
kialakításához a bizottság bevonhat külső szakértőket is.

29.* (1) Az egyes napirendi pontokhoz meg kell hívni az előterjesztő által megjelölt személyt.

(2) A bizottság a feladatkörébe tartozó előterjesztéseket köteles véleményezni.

(3) A polgármester, vagy a bizottság tagjai egynegyedének indítványára, a javasolt napirend
megjelölésével a bizottság elnöke soron kívüli ülést köteles összehívni az indítvány
átvételétől számított 15 napon belül, a polgármester indítványára 8 napon belül.

(4) A bizottsági ülésen előadó: az előterjesztő, vagy a bizottsági elnök által felkért személy.
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(5) A képviselő-testületi ülésre előkészítendő napirendi pont bizottsági ülésen jelenlévő
előterjesztője jogosult az előterjesztés bizottsági ülésen történő módosítására, valamint a
bizottság tagjai részéről megfogalmazott módosító javaslatok elfogadására.

30.* (1) A bizottság elnöke, vagy tagja elfogultságot jelenthet be, ebben az esetében a
döntéshozatalban az elfogultságot bejelentő nem vehet részt.
A kizárásról a bizottsági elnök esetében a polgármester, a bizottsági tag esetében pedig a
bizottság dönt.

(2) A bizottság ügyviteli feladatainak ellátását a Polgármesteri Hivatal dolgozója végzi, akit a
jegyző bíz meg.

(3) A bizottsági nyílt ülések dokumentumai ügyfélfogadási idő alatt a Polgármesteri
Hivatalban és a Városi Könyvtárban, valamint a város honlapján megtekinthetőek.

(4) A bizottság tagjai igény esetén mind a nyílt, mind a zárt ülés jegyzőkönyvéből térítés
nélkül kérhetnek másolatot.

(5) Minden testület elé kerülő előterjesztéshez eltérő vélemény esetén csatolni kell a
polgármester, jegyző véleményét, illetőleg határozati javaslatát.

3l.* (1) A Pénzügyi és Szociális Bizottság feladatait a 3. számú melléklete tartalmazza.

(2) A Pénzügyi és Szociális Bizottság nyújtja be, és a bizottság elnökének előterjesztésében
tárgyalja a képviselő-testület a polgármester, alpolgármester jutalmazására vonatkozó
előterjesztéseket.

(3) A Pénzügyi és Szociális Bizottság állásfoglalásával nyújthatók be a képviselő-testületnek:
a) a költségvetést érintő előterjesztések, beszámolók, rendelet-tervezetek,
b) az önkormányzati intézmények alapításával, megszüntetésével, átszervezésével kapcsolatos
előterjesztések,
c) az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodást érintő előterjesztések,
d) helyi adók bevezetésére, mértékének megállapítására vonatkozó rendelet-tervezetek.

16. A tanácsnok

32.* (1) A tanácsnok általános feladat-, és hatásköre a felügyeletére bízott ügyekben:
a) javaslatot tesz az önkormányzat döntéseinek előkészítésére, részt vesz a döntés
előkészítésében, azok végrehajtásában,
b) a képviselő-testület szervének hatáskörébe tartozó ügyben a szerv vezetője kérésére
tanácskozásijoggal a döntés meghozatalát elősegíti, tájékoztatást ad,
c) kapcsolatot tart más állami szervvel, civil szervezettel, gazdasági társasággal, természetes
és jogi személyekkel,
d) a település érdekeinek előmozdítása érdekében kezdeményezi önkormányzati döntés
meghozatalát.

(2) Tanácsnok felügyeli a képviselő-testület által meghatározott önkormányzati feladatkörök
ellátását az alábbi területeken:
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a) oktatási-közművelődésj tanácsnok: az oktatási-nevelési, közművelődési, és közösségi
rendezvények során ellátandó önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének
felügyeletét,

b) településkép-védelmi tanácsnok: a településkép védelmével, fásftással, parkosítással,
köztisztasággal, kapcsolatos önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének
felügyeletét,

c) egészségügyi tanácsnok: az egészségügyi ellátó rendszer működésével, a gyermekek,
óvodáskorúak, iskolások és felnőtt korosztály egészségügyi helyzetének jobbítása érdekében
ellátandó önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének felügyeletét látja el.

(3) A tanácsnok felügyeli az e Rendelet szerint feladatkörébe tartozó feladatokat, a felügyeleti
jog gyakorlása során vizsgálja a képviselő-testület döntéseinek végrehajtását, azok
hatályosulását.

(4) A tanácsnok a polgármestert tájékoztatja megállapításairól, és évente legalább egyszer
tájékoztatást nyújt a képviselő-testület részére is.

(5) A tanácsnok feladata ellátása során a Polgármesteri Hivatal munkatársainak
közreműködésére és eszközeinek igénybevételére jogosult.

17. A polgármester

33. * (I) A polgármester megbízatását társadalmi megbízatásban látja eb

(2) A polgármester a törvényben meghatározott kereteken belül gyakorolja a képviselő
testület által részére átadott feladat- és hatásköröket, ellátja a jogszabály által hatáskörébe
utalt feladatokat.

(3) A polgármester feladata elsődlegesen:
a) Biztosítja az önkormányzat demokratikus működését, széleskörű nyilvánosságát,
b) Szervezi a közszolgáltatásokat és a településfejlesztést,
c) Segíti a települési képviselők és a bizottságok munkáját, együttműködik a társadalmi

és gazdasági szervezetekkel, a lakosság önszerveződő közösségeivel.

(4) A polgármester önkormányzati és közigazgatási feladatai, hatáskörei ellátására, a
Polgármesteri Hivatal irányítására, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(5) Felelős az önkormányzat gazdálkodásának szabályszerűségéért.

34•* (1) A polgármester, a képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörök
gyakorlásáról, a feladatok elvégzéséről, évente egy alkalommal beszámol.

(2) A polgármester egyéb feladatai: gyakorolja a honvédelmi, polgári védelmi és katasztrófa
elhárítási feladatokat, amelyeket a jogszabály a polgármester hatáskörébe utal.
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18. Az alpolgármester

35. * (1) A képviselő-testület saját tagjai közül egy társadalmi megbízatású alpolgármestert
választ meg. Az alpolgármester megválasztására a Magyarország helyi önkormányzatairól
Szóló törvény előírásai az irányadók. Az alpolgármester a polgármestert feladatai ellátásában
segíti, a polgármestert tartós távolléte esetén teljes felelősséggel, és jogkörrel helyettesíti.

(2) A helyettesítés időtartama alatt hozott intézkedéseiről, döntéseiről a helyettesítés
megszűnésével beszámol a polgármesternek.

19. Jegyző, aljegyző

36. * (1) A jegyző jogállására, az önkormányzat működésével, a hivatal vezetésével, a
döntések előkészítésére, a munkáltatói jogok gyakorlására, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A jegyző feladatai még a következők:
a) tájékoztatja a képviselő-testületet, a bizottságokat, a polgármestert az önkormányzat

munkáját érintő jogszabályokról,
b) tájékoztatja a képviselő-testületet a Polgármesteri Hivatal munkájáról, az

ügyintézésről.

(3) Az aljegyző jogállására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
az irányadóak.

(4) Az aljegyző tekintetében az egyéb munkáltatói jogokat a jegyző gyakorolja.

(S) Az aljegyző a jegyző helyettesítése során a jegyző nevében jár el. Konkrét feladatait a
jegyző külön határozza meg.

(6) A jegyzői feladatokat, amennyiben a jegyzői, aljegyzői tisztség betöltetlen, illetve tartós
akadályoztatás esetén, a jegyzői képesítésnek megfelelő köztisztviselő, kormányhivatal általi
kijelölés szerinti személy látja el.

20. A Polgármesteri Hivatal

37. * (1) Az Újszászi Polgármesteri Hivatal létrehozásával kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(2) A hivatal költségvetési szervként ellátja mindazokat az igazgatási hatósági feladatokat,
amelyek a jegyző hatáskörébe tartoznak, valamint döntésre előkészíti a polgármester
hatáskörébe tartozó hatósági ügyeket.

38.* (1) A Polgármesteri Hivatal az Újszász Városi Önkormányzat mindenkori
költségvetésében jóváhagyott kiemelt előirányzatok felett önállóan rendelkezik.

(2) A hivatal szervezeti felépítését, működése rendjét, gazdasági szervezetének
megnevezését, feladatait, a hivatal szervezeti és működési szabályzata tartalmazza.
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21. Az önkormányzat társulásai

39. * (1) Az önkormányzat társulásainak létrehozásával kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(2) A társulás létrehozását, illetőleg meglévő társulásba történő belépést, vagy onnan kiválást
a polgármester indítványára a képviselő-testület hagyja jóvá.

22. Az önkormányzat költségvetése, vagyona

40. * (1) Az önkormányzat bevételeire, vagyonára, a tulajdonosi jogok gyakorlásával
kapcsolatos rendelkezések vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény előírásai az irányadóak.

(2) Az önkormányzat saját tulajdonnal rendelkezik és költségvetési bevételeivel, kiadásaival
önállóan gazdálkodik.

(3) Az önkormányzat a képviselő-testület által jóváhagyott — programokra alapozott - éves
költségvetési rendelet alapján gazdálkodik.

23. Az önkormányzat gazdálkodással kapcsolatos feladatai

41. ~ A képviselő-testület gazdálkodással kapcsolatos feladataival kapcsolatos
rendelkezések vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

24. Helyi népszavazás

42. ~ (1) A helyi népszavazásra a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári
kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló törvényben meghatározottak az
irányadóak.

(2) Helyi népszavazást a település választópolgárai tíz százalékának megfelelő számú
választópolgár kezdeményezhet.

25. A nemzetiségi önkormányzat működési feltételeinek biztosítása

~3.* (1) A települési önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat számára biztosítja az
önkormányzati működéshez szükséges személyi és tárgyi feltételeket, és gondoskodik a
működéssel kapcsolatos végrehajtási feladatok ellátásáról, melynek teljesítése érdekében
együttműködési megállapodást köt.

(2) Az önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat külön kérelmére — előzetes egyeztetést
követően — a nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatos, eseti jellegű események,
rendezvények (így különösen közmeghallgatás, fórum, kötelező önkormányzati feladatok
ellátását szolgáló rendezvények) lebonyolítására a nemzetiségi önkormányzat kérelmében
meghatározott időtartamra az önkormányzat egyéb helyiségeit is ingyenesen biztosítja.
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26. Záró rendelkezések

44. * Ez a rendelet a kihirdetésekor lép hatályba, ezzel egyidejűleg Újszász Városi
Onkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
8/2015.(IV.29.) önkormányzati rendelete és az azt módosító 16/2015. (XII. 02.)
önkormányzati rendelete, a 3/2016. (II. 10.) önkormányzati rendelete, a 20/2016. (XII. 23.)
önkormányzati rendelete, az 1/201’7.(I. 25.) önkormányzati rendelete hatályát veszti.

Újszász, 2019. április 02.

I: Dobozi Róbert:/ /: Udud Róza:/
polgármester jegyző

15





Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

/2019 .( ) önkormányzati rendelet
1. számú melléklete

AZ ÖNKORMÁNYZAT FELADATAI

1. Az önkormányzat kötelező feladatait a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény és egyéb törvények határozzák meg.
2. Sport- és szabadidős tevékenység ellátása

2.]. A sport- és szabadidős tevékenységet ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Tornacsarnok

2.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Kárpát út 830/2 hisz.
2.3. Címe: 5052 Ujszász, Kárpát út 830/2 hrsz.
2.4 Telefonszáma: 56/367-663
2.5. e-mail: sportcsarnok@ujszasz.hu
2.6. honlap: www.ujszasz.bu/intézmények
2.7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
2.8. KSH kód: 15291
2.9. Megyekód: 16
2.10. Alapításának időpontja: 1992. év
2.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
2.12. Alaptevékenysége:

ajAz Ujszászi Vörösmarty Mihály Altalános Iskola által meghatározott óraszám
keretében a testnevelés oktatás feltételeinek biztosítása,

hjA Rózsa Imre Középiskola és Kollégium által meghatározott óraszám keretében a
testnevelés oktatás feltételeinek biztosítása,

c.) Az általános iskolai tanulók tanórán kívüli sportolási feltételeinek biztosítása,
djA város lakosainak részére változatos sport programok (versenyek, túrák,

szakkörök, tanfolyamok) szervezése, rekreációs tevékenység,
a)A városban működő sportegyesületek tevékenységének segítése, edzéseikhez,

foglalkozásaikhoz helybiztosítás,
f.) Lakossági önszerveződő csoportok sportolásának segítése, helybiztosítás.

2.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve: Fehér János
2.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Kedd: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Szerda: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Csütörtök: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Péntek: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés, 16.00—21.00 egyesület és lakosság
Szombat: Igény szerint délelőtt és délután
Vasárnap: Igény szerint délelőtt és délután

2.13. Alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megnevezése:
081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése

2.14. Allamháztartási szakágazati besorolása: 931900 Egyéb sporttevékenység
2.15. Közfeladata: sportesemények rendezése, szervezése, létesítménnyel együtt
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3. Nyilvános könyvtári feladatok ellátása

3.1. A nyilvános könyvtári feladatokat ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Könyvtár

3.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Damjanich út 2. hrsz: 737
3.3. Címe: 5052 Ujszász, Damjanich út 2.
3.4. Telefonszáma: 56/368-056
3.5. e-mail; konyvtar@ujszasz.hu
3.6. honlap: www.zounok.hu/&szasz
3.7. Székhely szerinti település neve; Újszász
3.8. KSH kód: 15291
3.9. Megyekód: 16
3.10. Alapításának időpontja: 1954. év
3.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
3.12. Alaptevékenysége:

a.) eleget tesz a nyilvános könyvtárak alapkövetelményeinek (a 1997. évi CXL
törvény 54.* (1) alapján)

b.) gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza, gyarapítja,
nyilvántartja és rendelkezésre bocsátja,

c.) tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és
szolgáltatásairól,

d.) biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését,
e.) részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében,
f) biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét,
g.) a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudásban, az információs műveltség

elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában,
h.) segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos

kutatás és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét,
i.) kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programokat szervez,
j.) tudás, információ és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség

javításához, az ország versenyképességének növeléséhez,
k.) szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve

szervezi,
1.) a kiskorúak által is használható, internet-hozzáféréssel rendelkező számítógépek

használatát a kiskorúak védelmét lehetővé tevő, könnyen telepíthető és
használható, magyar nyelvű szoftverrel ellátva biztosítja a kiskorúak lelki, testi
és értelmi fejlődésének védelme érdekében,

m.) gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja,
n.) közhasznú információs szolgáltatást nyújt,
o.) helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt,
p.) állományának egy részét szabadpolcon teszi elérhetővé,
q.) biztosítja a könyvtár alapdokumentumainak nyilvánosságát,
r.) könyvtári szolgáltatást végez.

3.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve: Nemes Zsuzsanna
3.14. Nyitva tartás;

Hétfő; 10.00— 18.00
Kedd: ZÁRVA
Szerda; 9.00—16.00
Csütörtök; 10.00— 18.00
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Péntek: 9.00— 16.00
Szombat: 9.00-12.00
Vasárnap: Zárva

Hétvégi nyitva tartásra rendezvénytől függően kerül sor.

3.15. kgyenes alapszolgáltatások:
a.) Könyvtárlátogatás
b.) Könyvek, folyóiratok helyben olvasása
c.) Önkormányzati rendeletek, jegyzőkönyvek helyben olvasása
cL) A Könyvtár katalógusainak használata
e.)Tájékoztatás a könyvtár és a könyvtári rendszer szolgáltatásairól
f.) Ruhatár használata ingyenes, illetve „kötelező”

3.16. Alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megnevezése:
082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása
082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme
082044 Könyvtári szolgáltatások

3.17. Allamháztartási szakágazati besorolása: 910100 Könyvtári levéltári tevékenység
3.18. Közfeladata: könyvtári tevékenység

4. Közniűvelődési feladatok ellátása

4.1. A közniűvelődési feladatokat ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Művelődési Ház

4.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.3. Címe: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.4.Telefonszáma: 56/366-401
4.5. e-mail: muvhaz@uiszasz.hu
4.6. honlap: www.uiszasz.liu/intézmények
4.7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
4.8. KSH kód: 15291
4.9. Megyekód: 16
4.10. Alapításának időpontja: 1958. év
4.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.12. Alaptevékenysége:

a.) a közművelődési intézmény szerepét a Művelődési Ház tölti be,
b.) az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok,

életminőséget és életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek,
megteremtése,

c.) a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak
feltárása, megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása

d.) az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek
megismertetése, a megértés, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának
gondozása,

e.) az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének
támogatása,

f.) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének,
érdekérvényesítésének segítése,

g.) a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának
segítése
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h.) a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a Feltételek biztosítása,
i.) egyéb művelődést segítő lehetőségek biztosítása,
j.) a települési könyvtár közművelődési tevékenységének támogatása,

4.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neveS
4.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 08.00— 17.00
Kedd: 08.00—17.00
Szerda: 08.00— 17.00
Csütörtök: 08.00— 17.00
Péntek: 08.00— 17.00
Szombat: Igény szerint
Vasárnap: Igény szerint

A nyitva tartás a felmerült igény szerint hosszabbodik.
4.15. Alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megnevezése:

082091 Közművelődés — közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
082092 Közművelődés — hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása
082093 Közművelődés — egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek

4.16. Államháztartási szakágazati besorolása: 910110 Közművelődési intézmények
tevékenysége

4.17. Közfeladata: közművelődési tevékenység

5. Az önkormányzat által ellátandó feladatok szakfeladat száma és megnevezése

5.1. Alaptevékenység kormányzati funkció szerinti megjelölése:
011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási

tevékenysége
045120 Ut, autópálya építés
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
013320 Köztemető-fenntartás és —működtetés
025090 Egyéb védelmi ügyek
047120 Piacüzemeltetés
047410 Ar- és belvízvédelenMnel összefüggő tevékenységek
086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése
016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények
066010 Zöldterület-kezelés
064010 Közvilágítás
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
072111 Háziorvosi alapellátás
072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás
072311 Fogorvosi alapellátás
072312 Fogorvosi ügyeleti eflátás
072450 Fizikoterápiás szolgáltatás
074011 Foglalkozás-egészségügyi alapellátás
074032 1~júság-egészségügyi gondozás
041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
041232 Start-munkaprogram — Téli közfoglalkoztatás
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása
106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások
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6. Az önkormányzat önként vállalt feladatai:

6.1. idősek bentlakásos intézményének fenntartása,
6.2. lakosság önszerveződő közösségei tevékenységének támogatása,
6.3. Ujszászi Híradó, mint az önkormányzat hivatalos lapjának fenntartása,
6.4. a város életében kiemelt jelentőséggel bíró rendezvények támogatása,
6.5. testvérvárosi, és egyéb nemzetközi kapcsolatok fenntartása, fejlesztése,
6.6. kötelező körbe nem tartozó városi infrastrukturális ellátáshoz szükséges beruházások,

felújítások,
6.7. kötelező körbe nem tartozó városüzemeltetési feladatok /pld. piaci üzemeltetése,
6.8. civilszervezetek támogatása,
6.9. egyházi tulajdonú temető fenntartásában való közreműködés, az egyház támogatása,
6.1~ Bursa Hungarica ösztöndíjban való részvétel,
6.11. első lakáshoz jutók támogatása,
6.12. helyi tömegközlekedés támogatása,
6.13. kitüntetések adományozása,
6.14. közbiztonsági feladatok támogatása,
6.15. növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások.

7. Az önkormányzat — figyelemmel a kötelezően ellátandó feladatokra, anyagi lehetőségeitől
függően — éves költségvetésében meghatározza, hogy a helyi önkormányzati feladatokat
milyen mértékben és módon látja el.

8. Az önkormányzati feladatok ellátását a képviselő-testület és szervei: a polgármester, a
képviselő-testület bizottsága, a Polgármesteri Hivatal, a jegyző, továbbá a társulás biztosítják.

9. A képviselő-testület a helyi önkormányzati feladatok ellátására önkormányzati intézményt
alapíthat, kinevezi annak vezetőjét, szerződést köthet természetes és jogi személlyel, vagy
jogi személyiséggel nem rendelkező szervezettel

Újszász, 2019. április 02.
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

/2019’ ( ) önkormányzati rendelet
2. számú melléklete

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLTAL
a polgármesterre és

Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottságára
ATRUHAZOTT HATAS KÓROK

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi hatáskörök gyakorlását
ruházza át a polgármesterre:

a) A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló
önkormányzati rendeletben foglaltak alapj án:
aa) rendkívüli települési támogatás,
ab) lakásfenntartási támogatás
ac) eseti gyógyszer hozzájárulás,
ad) temetési támogatás,
ae) menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevő diákok és nyugdíjasok

támogatása,
at) rendszeres gyógyszertámogatás-keret biztosítása
ag) újszülött gyermekek fogadásához támogatás biztosítása

b) első lakáshoz jutók támogatása,
c) munkavállalók részére, /szolgálati/ lakás bérbeadása,
d) lakások és nem lakáscélú helyiség esetében egyéb bérbeadói jogok gyakorlása,
e) intézményi SZMSZ és házirend jóváhagyása,
f) a közbeszerzési eljárás során a Bírálóbizottság létrehozása, Ujszász Városi

Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzata szerint,
g) Onkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok esetében telekalakítások jóváhagyása,
h) Önkormányzat tulajdonában lévő közterületeken filmforgatási céllal történő

hasznosítására szerződés kötése,
i) Önkormányzati tulajdonú közterületeken bérbeadás,
j) 100.000.-Ft alatti követelésről lemondás,
k) Korlátozottan forgalomképes, és forgalomképes ingó vagyon elidegenítése,

hasznosítása és megterhelése, ha az a Képviselő-testület és szervei tevékenységét
szolgálja,

I) Működési vagy fejlesztési célú államháztartáson kívüli forrás átvétele, alapítványi
forrás átvételének kivételével

m) ideiglenes közlekedési forgalmi rend kialakítása,
n) Önkormányzat javára bejegyzett beépítési kötelezettség és elidegenítési tilalom

beépítési kötelezettség biztosítására — bejegyzések törléséhez való hozzájárulás
megadása,



2

2. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi hatáskörök gyakorlását
ruházza át a Pénzügyi és Szociális Bizottságára:

A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló
önkormányzati rendeletben foglaltak alapján:
a) méltányossági ápolási díj megállapítása.

Újszász, 2019. április 02.



Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

12019.( ) önkormányzati rendelet
3. számú melléklete

A Pénzügyi és Szociális Bizottság feladatai különösen:

1. Véleményezi a költségvetést érintő előterjesztéseket, beszámolókat, rendelet-tervezeteket,
javaslatot tesz az önkormányzati gazdálkodást érintő kérdésekben;
2. Véleményezi az önkormányzati intézmények alapítása, megszüntetése, átszervezése
kapcsán készült előterjesztéseket;
3. Dönt a Képviselő-testület által hatáskörébe utalt ügyekben;
4. Részt vesz az önkormányzat gazdasági programjának kidolgozásában;
5.Véleményezi az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát, valamint annak
módosításait;
6.Véleményezi a képviselő-testület tagjainak, bizottság elnökének, elnökhelyettesének és
tagjainak tiszteletdíj ára vonatkozó javaslatot,
‘7.Véleményezi a polgármester és alpolgármester illetményére és költségtérítésére vonatkozó
előterjesztést,
8.Véleményezi az önkormányzati gazdálkodást érintő fejlesztési, működtetési, átszervezési
koncepciókat, tervezeteket;
9.Véleményezi a helyi adók bevezetésére, mértékének megállapítására, módosítására,
hatályon kívül helyezésére irányuló rendelet-tervezeteket;
lO.Véleményezi az önkormányzati vagyonnal történő gazdálkodás szabályainak tervezetét,
illetve módosítását;
11 .Véleményezi az önkormányzati vagyon elidegenítésével, gyarapításával, használatával
kapcsolatos tulajdonosi joggyakorlás körébe tartozó előterjesztések tervezeteit;
l2.Vizsgálja a hitelfelvétel indokait, gazdasági megalapozottságát;
13. Véleményezi az éves belsőellenőrzési tervet, éves belsőellenőrzési jelentést;
14. Javaslatot alakít ki az önkormányzat számlavezető pénzintézetének kiválasztására;
15. Véleményezi, a településfejlesztés, településrendezés, közszolgáltatások biztosításával
kapcsolatos előterjesztéseket,
16. Részt vesz a településfejlesztési koncepció, a településrendezési terv, az integrált
településfejlesztési stratégia és egyéb településrendezési eszközök előkészítési fázisaiban és
véleményezi azokat;
l’7.Az önkormányzati képviselő — képviselői munkájával kapcsolatos — összeférhetetlenségére
vonatkozó bejelentést, valamint minden egyéb erre irányuló bejelentést a bizottság kivizsgál,
és javaslatot tesz a képviselő-testület felé a döntés meghozatalához;
18.Az önkormányzati képviselő méltatlanságára vonatkozó bejelentést a bizottság kivizsgálja,
és javaslatot tesz a képviselő-testület felé a döntés meghozatalához;
19.Nyilvántartja a Polgármester, az Alpolgármester és az önkormányzati képviselők,
bizottsági tagok vagyonnyilatkozatát;
20.Véleményezi a közbeszerzési szabályzatot, és az adott évre vonatkozó közbeszerzési
tervet, annak módosításait, valamint a képviselő-testület elé kerülő közbeszerzésekkel
kapcsolatos előterjesztéseket.
2l.A bölcsődéről, óvodáról, az alap és középfokú oktatásról és nevelésről való gondoskodás
körében valamint a közművelődési, művészeti, sport tevékenység támogatása körében a
képviselő-testület döntéseinek előkészítése,



22.A Bizottság ellátja az értéktári feladatokat, melyekre a magyar nemzeti értékekről és a
hungarikumokról szóló törvény előírásai az irányadók.
23.Véleményezi az önkormányzat szociális, egészségügyi és foglalkoztatási témájú rendelet—
tervezeteit, előterjesztéseit, koncepcióit;
24.Aktuális egészségügyi és szociális kérdésekben állást foglal, véleményez, és javaslatot
tesz.

Újszász, 2019. április 2.



Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

/2019.( ) önkormányzati rendelet
1. számú függeléke

Civil szervezet, klub neve
Tevékenységi köre

Újszász Város Közbiztonságáért A rendőrség és a polgárőrség tevékenységének támogatása.
Közhasznú Alapítvány

A szociális otthonban lakók életkörülményeinek javítása.
Idősekért Alapítvány 1997

Újszász müvelődéséért és sportjáért. Az általános iskola, a szociális
Ujszász 2000 Alapítvány otthon, a sportolók és az egyházak támogatása.

Az általános iskolai oktatás feltételeinek javítása, a tehetséges gyerekek
Vörösmarty Tanulmányi és Sport támogatása.
Alapítvány

Tehetséges középiskolai tanulók, egyetemet, középiskolát végzett
Rózsa Imre Alapítvány pályakezdők segítése.

GYERE SEGÍTS Nyílt Közhasznú Újszász város emberi közösségének, és az egyes itt élő, ide kötődö
Alapítvány emberek életminőségének javítsa oly módon, hogy tevékenységének

eredményeképpen rendszeres és eseti segítséget, támogatást tudjon
nyújtani az arra rászorulóknak.

Újszászi Énekszó Alapítvány Zenei nevelés támogatása

Újszász sportéletének szervezése, a sport megszerettetése (labdarúgás,
Ujszászi Városi Vasutas sakk, asztalitenisz, lábtoll-labda, duatlon-triatlon, szabadidő sportok)
Sportegyesület

Egészségmegőrző, szociális, oktatási, kulturális egyesület. Városszépítés,
Együtt Újszászért orvosi vizsgálatok szervezése, egészségügyi tanácsadás, hagyományőrzés,
Egészségmegőrző, Szociális, fogyatékos gyermekek támogatása.
Oktatási és Kulturális Egyesület

A polgárőr szolgálat szervezése
Városi Polgárőr Egyesület

Gyermek és ifjúsági szervezet. Kismesterségek tanítása,
Ujszászi 4H Egyesület természetszeretetre való nevelés, egészségmegőrzés.

Újszászi Liliom Hagyományőrző A hagyományos magyar népi mesterségek életben tartása, néptánc,
Néptánc Egyesület népzene, népmüvészeti hagyományok őrzése, ápolása.
Szolnok és Környéke Méhészek Méhészeti tevékenység támogatása, életben tartása, szakmai
Onálló Egyesülete tevékenységek.

Mozgássérültek JNK-Szolnok A mozgássérültek érdekképviselete, szabadidős programok szervezése.
Megyei Egyesülete újszászi
csoportja

„Megújulás” Alkoholizmus Ellenes Volt alkoholbetegek klubja. Egészségmegőrzés, a rászoruló családok
Klub támogatása, gyermek- és ifjúságvédelem

Országos szervezet.
Magyar Lábtoll-labda Szövetség Lábtoll-labda sportág hazai rendezvényeinek szervezése, nemzetközi

kapcsolatok.



A horgászat népszerűsítése, az újszászi horgászat szervezése, haltelepítés,
„Szabadság” Horgászegyesület kulturált környezet kialakftása-fenntartása.

Galambtenyésztő Egyesület Galambtenyésztés, versenyeztetés.

Vasutas Szakszervezet Nyugdíjas Nyugdíjas vasutasok és hozzátartozóik érdekvédelme, érdekképviselete,
Alapszervezete szabadidős rendezvények szervezése

A tagok érdekképviselete, klubfoglalkozások, szabadidős programok
Aranyifjak Nyugdíjasklub szervezése.

Szakmai kérdések megbeszélése, tapasztalatcsere más klubokkal, kiállítás
Fekete József Kertbarát Kör rendezés.

Hagyományőrzés, hímzés, szövés, gyapjúfonás, csipkeverés, stb.
Népi Díszítőművészeti Szakkör Kiállítások szervezése, kézműves bemutatók

Százszorszép Népdalkör Hagyományőrzés, népdalcsokrok tanulása, fellépések

Nyugdíjas pedagógusok klubja Kötetlen társas élet, kirándulások, színházlátogatás.

Kvint-kör Zenei programok, kórusművészet

Nosza Mami tánccsoport Testmozgás és szabadidős lehetőség biztosítása az idősebb korosztály
számára

Üjszászi Szent István Alapítvány Katolikus Egyház Alapítványa: Templom és temető működésének
támogatása

Tölgy Alkoholizmus Ellenes Klub Volt alkoholbetegek klubja. Egészségmegőrzés.
(Kastély Otthon)

A romák beilleszkedésének és kulturális hagyományaik megőrzésének
Vajdák a Romákért Alapítvány támogatása, és roma diákok tanulmányainak támogatása

L.B.Alföldi Motoros Egyesület Motorozással összefüggő kulturális rendezvények szervezése

Üjszászi Önvédelmi Sport Önvédelmi sport kultúra népszerűsítése, megismertetése és terjesztése,
Egyesület tömegsportmozgalom, egészséges életmódra nevelés.

Only Dance ( Péter Tamás, Fight Modern Tánccsoport, fellépnek rendezvényeken és versenyeken vesznek
Club) részt.

Vállalkozók Egyesülete Létrejöttének legfontosabb célja az üzleti tevékenységek segítése, figyelése.
Erdekképviseleti, érdekvédelmi feladatainak ellátása, pályázati
tevékenységhez, információ gyűjtés, pályázati tevékenységgel kapcsolatos
tapasztalatok megosztása.

Reneszánsz Alkoholizmus ellenes A kórházakból kikerülő betegek gyógyulásának, rehabilitálásának
klub elősegítés valamint megelőz, iskolákban előadás tartás.



Újszászi Szent István alapítvány A Római katolikus egyház működésének elősegítésével foglalkozik,
támogatja azt a közösséget, amely az egyházhoz fordul.

Fordulat Tánccsoport Olyan fiatalok csoportja, akik szeretnek táncolni, mozogni, kérésre
fellépnek helyi rendezvényeken is és országos versenyeken vesznek részt.

Jfjúsági klub Programok szervezése, fiataloknak és szülőknek, olyan programok,
melyekre van érdeklődés, számottevően sport és játékok.

Dalma Dance Táncesoport Modern tánccsoport, versenyeken való fellépés és rendezvényeken.

Egészség Környezet- és Környezetvédelmi klub, egészséges életmódra nevelés, részt vesznek
Egészségvédő klubja hulladékgyűjtéseken.

4H egyesület Gyermekekkel foglalkozó szervezet, programokat szerveznek részükre,
kirándulásokat, kézműves tevékenységeket.

Újszász, 2019. április 2.
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
3/2019. (IV. 09.) önkormányzati rendelete

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
Szervezeti és Működési Szabályzatáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Általános rendelkezések

1. * (1) A helyi önkormányzat jogállására, az önkormányzati jogokra, a települési
önkormányzat feladataira, hatáskörére, szerveire, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Az önkormányzat hivatalos megnevezése: Újszász Városi Önkormányzat

(3) Az önkormányzat székhelye: 5052. Újszász, Szabadság tér 1.

(4) Adószám: 15733050-2-16; Pénzforgalmi számlaszám: 70300053-15410223;

(5) Az önkormányzat internetes honlapja: www.uiszasz.hu

(6) Az önkormányzat facebook oldalt működtet:
https: www.facebook.com/ujszaszvarosonkormanyzata

2. ~ (1) Az önkormányzat feladatai ellátását a képviselő-testület és szervei útján biztosítja. A
képviselő-testület szervei aimak bizottsága, a polgármester, a jegyző, és az Ujszászi
Polgármesteri Hivatal.

(2) A Képviselő-testület munkáját tanácsnokok segítik.

(3) A képviselő-testület: A képviselő-testület tagjai a polgármester és a nyolc képviselő.

(4) A települési képviselőkre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
az irányadóak.

(S) Az önkormányzat feladatait a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.

3* (1) A képviselő-testületnek évente legalább 6 ülést kell tartani.

(2) A képviselő-testület az üléseit a Városháza tanácstermében, üimepi üléseit a Városháza
dísztermében tartja.

(3) A képviselő-testület munkatervébe foglalt döntése szerint kihelyezett ülést is tarthat.

4. * (1) Az önkormányzat jelképei: Újszász város címere és zászlaja



(2) Az önkonnányzat, a polgármester, a jegyző és az Újszászi Polgármesteri Hivatal
körbélyegzőjén Magyarország címerét kell használni.

2. A munkaterv

5. * (1) A képviselő-testület tevékenységét munkaterv alapján végzi, amely éves időszakra
készül, — féléves bontásban-, és a tervezetét a polgármester készíti elő, és terjeszti jóváhagyás
végett a képviselő-testület elé.

(2) Előkészítése során javaslatot kell kérni az alpolgármestertől, a települési képviselőktől, a
bizottság külső tagjaitól, a jegyzőtől, az önkormányzati intézmények vezetőitől, a
civilszervezetek vezetőitől. A rnunkaterv a második félévet megelőző utolsó, és az év utolsó
ülésén kerül megtárgyalásra. Az önkormányzati választások évében az Újonnan megalakult
képviselő-testület fogadja el az év végéig szóló munkatervét.

(3) A munkatervnek tartalmaznia kell:
a) a képviselő-testületi ülések tervezett időpontjait, napirendjeit,
b) a napirend előterjesztőinek megnevezését,
c) azoknak a témaköröknek a megjelölését, amelyeknél közmeghallgatást kell tartani,
illetve amelyeket bizottság nyújtott be, és amelyhez bizottsági állásfoglalást kell
beterjeszteni,
d) az előterjesztések elkészítésének határidőit,
e) az ülésre meghívottak felsorolását,
f) egyéb fontosabb szervezési feladatokat.

3. A képviselő-testület programja

6. ~ (1) A képviselő-testület megbízatásának időtartamára programot készít, melyet a
polgármester állít össze és terjeszt a testület elé.

(2) A program a településfejlesztés főbb célkitűzéseit, a helyi közszolgáltatások
szervezésének főbb céljait tartalmazza, és magában foglalja mindazokat a közügyeket,
közszolgáltatásokat, amelyek megoldását a képviselő-testület célul tűzi ki.

4. Az előterjesztések elkészítése

7. ~ (I) A képviselő-testület elé kerülő előterjesztések fajtái:
a) rendelet-tervezet
b) határozati javaslat
c) beszámoló
d) tájékoztató

(2) A testületi ülésre előterjesztést tehetnek:
a) a polgármester
b) az alpolgármester
c) a jegyző
d) a képviselő-testület tagja
e) a képviselő-testület bizottságának elnöke a bizottság nevében
~ mindazok, akiket a képviselő-testület előterjesztés elkészítésére
felkér, illetve kötelez.
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(3) A képviselő-testület elé kerülő előterjesztések lehetnek írásbeliek és szóbeliek. Az
előterjesztések elkészítéséről a napirend előadója köteles gondoskodni, annak sokszorosítása,
időben történő kiküldése a jegyző feladata.

(4) Az előterjesztés első részének tartalmi és formai követelményei:
a) az előterjesztés megtárgyalását végző bizottság megjelölése,
b) a tárgy pontos meghatározása, annak áttekintése, hogy a témakör szerepelt-e már
korábban napirenden, ha igen, abban milyen döntés született, hogyan került
végrehajtásra,
c) jelenlegi helyzet értékelése, a javasolt intézkedés várható társadalmi, politikai,
gazdasági kihatása,
d) a meghozandó döntés indokainak bemutatása.

(5) Az előteijesztés második részének tartalmi és formai követelményei:
a) a határozati javaslat, egyértelműen megfogalmazott rendelkező részből áll,
b) alternatív döntés esetén a javaslatok egymástól világosan elkülönülő
megfogalmazása,
c) a végrehajtásért felelős szerv, vagy személyek megnevezése,
d) a határidők megjelölése,
e) az értesítendők körének felsorolása.

(6) Az egyszerűbb ügyekben nem kell előterjesztést készíteni, ha az előterjesztés hátterében
álló indokok közismertek, elegendő a határozati javaslat.

5. A képviselő-testületi ülések ideje

8. ~ (1) A képviselő-testület niunkaterv szerinti, és szükség esetén soron kívüli ülést tarthat.

(2) A képviselő-testület üléseinek összehívására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(3) A polgármester távollétében a képviselő-testületi ülést az alpolgármester, együttes
távollétük esetén a korelnök képviselő hívja össze.

(4) A rnunkatervben megjelölteken felül az ülést össze kell hívni:
a) az ülés kötelező összehívására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény szerinti esetekben kerül sor,
b) a polgármester indítványára sürgős, halaszthatatlan tárgyalást és döntést igénylő
esetben.

(5) Sürgős, halasztást nem tűrő esetben az ülés napján is kiküldhető a meghívó, ilyen esetben
cl lehet tekii~teni az irásbeliségtől, az okot azonban közölni kell.

9. ~ (1) A képviselő-testület ülésére meghívottak köre:
a) Irásos anyaggal ellátott meghívót kapnak:

aa) helyi képviselők,
ab) jegyző,
ac) aljegyző,
ad) előterjesztő (csak az általa előterjesztendő anyagot),
ae) az intézmények vezetői (csak a saját területüket érintő anyagot),
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af) a bizottság nem képviselő tagjai.

b) Írásos anyag nélkül kapnak meghívót:
ba) akit a polgármester megjelöl.

(2) A meghívottak közül tanácskozási jog illeti meg az ülés valamennyi napirendi pontjához
kapcsolódóan:

a) a bizottság nem képviselő tagjait,
b) a jegyzőt,
c) aljegyzőt,
d) akit a polgármester tanácskozási joggal meghívott.

(3) A meghívó tartalmazza az ülés helyét, idejét, a napirendet, valamint amrnk előadóit.

(4) Az ülésre szóló meghívót a polgármester vagy távollétében az ülést összehívó személy Írja
alá, amelyhez csatolni kell az írásbeli előterjesztéseket, beszámolókat.

(5) Munkaterv szerinti ülés esetén a meghívót olyan időpontban kell a meghívottnak
kiküldeni, hogy az a képviselő-testületi ülés előtt legalább 3 nappal megérkezzen.

lO.* (1) A nyílt képviselő-testületi ülések helyét, idejét a helyben szokásos módon, és az
önkonnányzat intemetes honlapján — ( www.ujszasz.h~i) közhírelni kell.

(2) A képviselő-testület munkaterv szerinti üléseire készített előterjesztéseket a város
internetes honlapján is közzé kell tenni az ülés előtt 3 nappal.

(3) A képviselő-testület nyilvános vagy zárt ülést tart.

(4) A képviselő-testület nyilvános ülésein e rendelet 1. számú függelékében megjelölt
lakossági önszerveződő közösségek vezetőit, tevékenységi körükben tanácskozási jog illeti
meg.

(5) Nyilvános ülésen az állampolgárok a részükre kijelölt helyet foglalhatják el.

(6) Az ülésen megjelent állampolgároknak az adott témában, hozzászólási jogot az ülés
vezetője biztosíthat.

11. ~ Zárt ülés elrendelésére, tartására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

6. Az ülés vezetése

12. ~ (1) A képviselő-testület ülését a polgármester vezeti, akadályoztatása esetén az
alpolgármester. Mindkettőjük akadályoztatásakor a korelnök képviselő az ülés vezetője. Az
ülés megnyitásakor az ülés vezetője számszerűen megállapítja, majd folyamatosan
Figyelemmel kíséri a határozatképességet.

(2) Az ülés vezetője az ülés elején ismerteti az előzetes bejelentés alapján, valamint a
bejelentés nélkül távollevő képviselők névsorát. Amennyiben a képviselő-testület
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határozatképtelen, az ülés vezetője e tény megállapításával az ülést berekeszti és közli az Új
ülés időpontját.

(3) Az ülés vezetője javaslatot tesz az ülés napirendjére.

(4) Az ülés napirendjére javaslatot tehet a képviselő-testület bizottsága, illetve a települési
képviselők. A napirendi javaslatról a képviselő-testület vita nélkül határoz.

(5) Napirendek előtt a képviselők interpellálhatnak és kérdéseket tehetnek fel.

(6) A polgármester, a munkatervben meghatározottak szerint tájékoztatást ad a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról.

13. ~ (1) A vita megnyitása előtt az írásbeli előterjesztés előadója szóbeli kiegészítést tehet. A
kiegészítésnek új elemeket kell tartalmaznia, nem ismételheti az előtetjesztésben foglaltakat.

(2) Az ülés vezetője vagy a bizottság elnöke ismerteti a bizottságnak az előterjesztésre
vonatkozó álláspontját, határozatát. A bizottság véleményezési jogkörébe tartozó
előterjesztést a bizottság előzetes véleménye nélkül csak akkor tárgyalhat a képviselő-testület,
ha jogszabályi előírás alapján a döntés a következő munkaterv szerinti ülésre nem halasztható,
vagy az őnkonnányzatnak különösen fontos érdeke indokolja.

(3) Az ülés vezetője minden egyes előterjesztés felett külön nyit vitát. Az előadóhoz a
képviselő-testület tagjai, a tanácskozási joggal meghívottak kérdést intézhetnek, melyre a vita
előtt kell választ adni.

(4) Az ülés vezetője a jelentkezés sorrendjében adja meg a hozzászólás jogát. A képviselők és
a tanácskozási joggal rendelkezők ugyanazon napirendi ponthoz legfeljebb két alkalommal
jelentkezhetnek hozzászólásra.

(5) A vita lezárására, a hozzászólások időtartamának korlátozására a képviselő-testület
bármely tagja javaslatot tehet, amelyről a képviselő-testület vita nélkül határoz.

14. ~ (1) A vita lezárása után a napirend előadója válaszol a hozzászólásokra.

(2) Az ülés vezetője a vita lezárása után röviden összefoglalja az elhangzottakat, illetve a vita
lényegét.

(3) A vita lezárása után az ülés vezetője lehetőséget biztosít a személyes megjegyzésére
aimak, aki a vitában sérelmesnek vélt megjegyzésre reagál, vagy félreértéseket kíván
eloszlatni.

(4) A szavazás előtt a jegyzőnek szót kell adni, amennyiben ő bármely javaslat törvényességét
illetően észrevételt, vagy jelzést kíván tenni.

(5) Az előterjesztésben szereplő és a vitában elhangzott határozati javaslatokat az ülés
vezetője egyenként szavazásra bocsátja.

(6) Az ülés vezetője megállapítja a szavazás eredményét, ismerteti a döntést.
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7. A tanácskozás rendjének fenntartása

15. ~ (1) Az ülés vezetője az ülés időtartama alatt gondoskodik a tanácskozás rendjének
fenntartásáról.

(2) A tanácskozás rendjének fenntartása érdekében:
a) figyelmezteti a hozzászólót, ha eltér a tárgyalt témától, a tanácskozáshoz nem illő,

másokat sértő a megfogalmazása,
b) rendre utasítja azt a személyt, aki a képviselő-testülethez méltatlan magatartást tanúsít,
c) ismétlődő rendzavarás esetén — figyelmeztetés után- a terem elhagyására kötelezheti a
nem képviselő-testületi tag rendbontót.

8. A képviselő-testület döntéseinek meghozatala

16. ~ (1) A Képviselő-testület döntésével rendeletet alkot, határozatot hoz.

(2) A határozatképességre, a döntés meghozatalára Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(3) Az ülés vezetője az előterjesztésben szereplő, és a vitában elhangzott határozati
javaslatokat egyenként bocsátja szavazásra. Először a módosító és kiegészítő indítványokról
dönt a testület — az elhangzás sorrendjében — majd az eredeti javaslatról.

(4) A képviselő-testület a határozatait egyszerű, vagy minősített többséggel fogadja el. A
határozathozatal (a titkos szavazás kivételével) általában nyílt szavazással, kézfelnyújtással
történik. A rendeleteket nyílt szavazással, minősített többséggel fogadja el. A döntés
meghozatala során az ülést vezető kérdésére — kézfebyújtással - igennel, vagy nemmel
szavaznak, vagy tartózkodásukat jelzik.

(5) E rendelet, vagy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírhatja
bizonyos határozatok minősített többséggel történő elfogadását.

(6) A képviselő-testület dőntéshozatalából való kizárásra a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(7) Amennyiben a képviselő a személyes érintettségét nem jelenti be, az ülés vezetője köteles
kezdeményezni a képviselő döntéshozatalból történő kizárását, melyről a képviselő-testület
minősített többséggel határoz.

(8) Egyszerű többség esetén, a jelenlévő képviselők több mint felének az ‚igen” szavazata,
minősített többség esetén a megválasztott képviselők több mint felének az „igen” szavazata,
(5 fó) szükséges a javaslat elfogadásához.

17. ~ (1) A titkos szavazás tartására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) Titkos szavazás megtartására javaslatot tehet a polgármester, a képviselők egyharmada (3
Fő), valamint a jegyző.
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(3) A titkos Szavazás elrendeléséről a képviselő-testület minősített többséggel — vita nélkül-
dönt.

(4) A titkos szavazás szavazólapok alkalmazásával történik, a Szavazás lebonyolítására
szavazatszámláló bizottságot hoz létre a képviselő-testület az ülés vezetőjének javaslata
alapján.

18. ~ (1) A név szerinti szavazásra a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) Név szerinti szavazás elrendelését képviselő vagy az ülés vezetője kezdeményezheti,
melyről a képviselő-testület vita nélkül dönt.

(3) A névszerinti szavazás úgy történik, hogy az ülés elnöke névsor szerint szólítja a
települési képviselőket, akik a nevük elhangzásakor igennel, vagy nemmel válaszolnak.

(4) A jegyző a szavazatot a névsoron feltünteti, a szavazatokat összeszámlálja és a szavazás
eredményét átadja az ülés vezetőjének, aki azt kihirdeti. A név szerinti szavazás eredményét
tartalmazó iratot az ülés vezetője és a jegyző írja alá.

19. ~ (1) A képviselő-testület rendelet alkotására a Magyarország helyi önkonnányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A helyi rendeletet legkésőbb a megalkotását követő munkanapon ki kell hirdetni. A
kihirdetés módja: a rendelet számának, címének, valamint a megtekintés helyének a
hirdetőtáblán történő kifüggesztése.

(3) Az önkormányzat döntéseit Újszász Város internetes honlapján meg kell jeleníteni.

9. Kérdés, interpelláció

20. ~ (1) A települési képviselő tájékoztatására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Interpelláció: A képviselő problémát tár fel valamilyen mulasztásra, helytelen gyakorlatra
hívja fel a figyelmet, és ezzel egyidejűleg az ügy rendezése érdekében konkrét intézkedést
kezdeményez. Szóban és Írásban is előterjeszthető.

(3) Kérdés: Felvilágosítás, tájékoztatás kérése, minden olyan kérdés, amely nem minősül
interpellációnak. Szóban és Írásban is előterjeszthető.

(4) Kérdésre a válasz szóban és írásban is megadható. Írásbeli válasz esetén a képviselő-
testületet a következő ülésen tájékoztatni kell az adott válaszról. Abban az esetben, ha a
képviselő a választ nem tartja kielégítőnek, az aktuális ülésen reflektálhat e témában.

21. ~ (1) Az írásban benyújtott interpellációt a képviselő-testületi ülést megelőzően legalább 2
munkanappal előbb kell benyújtani a polgármesterhez. A polgármester gondoskodik az
interpelláció címzetthez való eljuttatásáról.
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(2) Amennyiben az interpelláció címzettje nem a polgármester, Vagy a jegyző, az
interpellációt a Polgármesteri Hivatal 5 napon belül a címzettnek eljuttatja.

(3) Az interpellációra a válasz szóban és írásban is megadható. Írásbeli válasz esetén a
képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatni kell az adott válaszról. A válasz
elfogadásáról előbb az interpelláló nyilatkozik, majd a képviselő-testület vita nélkül dönt.

10. A jegyzőkönyv

22. ~ (1) A képviselő-testület üléséről 2 példányos jegyzőkönyvet kell készíteni. A
jegyzőkönyv tartalmi elemeire a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(2) A képviselő-testület üléséről hangfelvétel készül, melynek anyagát CD vagy DVD
lemezen kell tárolni.

(3) Zárt ülés hangfelvétele külön kerül rögzítésre. A zárt ülés anyagát csak a zárt ülésen részt
venni jogosultak hallgathatják meg.

(4) A jegyzőkönyvben rögzíteni kell a határozattal ellentétes kisebbségi véleményt, -

amennyiben ezt az érintettek kérik-, név szerint.

(5) Ajegyzőkönyvhöz mellékletként csatolni kell:
a) az írásos meghívót,
b) a jelenléti ívet,
c) az írásos előterjesztéseket (határozati javaslatokat, rendelet-tervezeteket),
d) az önálló indítványokat,
e) az írásban megküldött kérdéseket, interpellációkat,
f) a képviselő írásban benyújtott hozzászólását, ha annak jegyzőkönyvhöz csatolását kéri,
g) a név szerinti szavazásról készült névsort,

(6) A választópolgárok a nyílt ülések dokumentumait ügyfélfogadási idő alatt a Polgármesteri
Hivatalban és a Városi Könyvtárban, valamint a város honlapján megtekinthetik.

(7) A képviselő-testület tagjai igény esetén mind a nyílt, mind a zárt ülés jegyzőkönyvéből
térítés nélkül másolatot kérhetnek.

11. Lakossági fórumok

23. ~ (1) A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzataíról szóló törvény előírásai
szerint közmeghallgatást tart.

(2) A közmeghallgatás alkalmával a választópolgárok és a településen működő társadalmi
szervezetek, egyesületek, civil szerveződések képviselői közérdekű ügyben, helyi
önkormányzati ügyben a képviselő-testülethez, az egyes képviselőkhöz, a polgármesterhez,
alpolgármesterhez és a jegyzőhöz kérdéseket intézhetnek, illetőleg közérdekű javaslatot
tehetnek.

(3) A közmeghallgatás helyéről, idejéről a sajtó útján, illetve a város internetes honlapján
keresztül kell tájékoztatást adni a rendezvény előtt legalább 10 nappal.
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(4) A közmeghallgatás vezetésére, a jegyzőkönyv tartalmára, készítésére a képviselő-testület
ülésének vezetésére, jegyzőkönyvére vonatkozó szabályok az irányadók. A
közmeghallgatáson a képviselő-testület határozatképes létszámban vesz részt.

(5) Közmeghallgatást kell tartani a képviselő-testület döntése alapján is, az általa megjelölt
témakörben.

(6) A polgármester előre meghatározott közérdekű tárgykörben, illetőleg a jelentősebb
döntések sokoldalú előkészítése érdekében - az állampolgárok és a társadalmi
önszerveződések közvetlen tájékoztatása céljából - lakossági fórumot hívhat össze.

12. A képviselő-testület feladat-, és hatásköre

24. ~ (1) A képviselő-testület feladata, hatásköre vonatkozásában a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A képviselő-testület feladatát és hatáskörét saját maga gyakorolja, illetve egyes feladatát
és hatáskörét — a kizárólagos képviselő-testületi hatáskörök kivételével — átruházhatja:

a) a polgármesterre,
b) a bizottságaira,
c) társulásra,
d) jegyzőre.

(3) A képviselő-testület kizárólagos hatásköreit a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai határozzák meg.

(4) A polgármesterre és Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és
Szociális Bizottságára átruházott hatásköröket a Szervezeti és Működési Szabályzat 2. számú
melléklete tartalmazza.

(S) A hatáskör átruházásra a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(6) A polgármesterre átruházott hatáskör gyakorlása során a kiadmányozás szabályait a
polgármester határozza meg.

(7) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottságára
átruházott hatáskör gyakorlása során a kiadmányozás jogát a bizottság elnöke gyakorolja.

13. A képviselő jogai és kötelességei

25. ~ A települési képviselő jogaira és kötelességeire a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

14. A képviselő kapcsolata a Polgármesteri Hivatallal

26. ~ A települési képviselő tájékoztatására, ügyviteli feladataiban való közreműködésre a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.
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15. A képviselő-testület bizottsága

27. ~ (1) A képviselő-testület bizottságának létrehozására, feladataira, működésére,
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) Újszász Város Önkormányzata Képviselő-testülete Bizottsága: a Pénzügyi és Szociális
Bizottság, tagjainak száma: 10 tó, mely bizottság egyben a vagyonnyilatkozatokat is nyilván
tartja, kezeli és ellenőrzi, valamint az összeférhetetlenség, méltatlanság megállapítására
irányuló kezdeményezést kivizsgálja.

(3) A bizottság a képviselő-testület által meghatározott feladat- ás hatáskörben járhat el.

(4) A bizottság szükség szerint ülésezik, határozatképességére, a döntés meghozatalára
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak. A döntés
meghozatala során az ülést vezető kérdésére — kézfehiyújtással - igennel, vagy nemmel
szavaznak, vagy tartózkodásukat jelzik.

28. * (1) A bizottság elnöke képviseli a bizottságot, összehívja és vezeti amrnk üléseit,
megszervezi a bizottság munkáját. A bizottság elnöke a bizottság határozatképessége,
döntéshozatala szempontjából bizottsági tagnak tekintendő. A bizottság elnökének
akadályoztatása esetén a feladatokat az elnökhelyettes látja el.

(2) A bizottság üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni.

(3) A bizottság ülésére tanácskozási joggal meg kell hívni a polgármestert, az alpolgármestert,
a jegyzőt, az aljegyzőt, a bizottság elnöke által megjelölt személyeket, szervek vagy
önszerveződő közösségek képviselőit.

(4) A képviselő-testület létrehozhat más állandó, vagy ideiglenes bizottságot is. Így
különösen:

a) önkormányzati rendelet előkészítésére, felülvizsgálatára,
b) munkatervben meghatározott valamely napirend előkészítésére,
c) nagyobb jelentőségű feladat végrehajtásának szervezésére,
d) egyéb, a testület által fontosnak tartott feladat megszervezésére.

(5) Speciális szakértelmet igénylő döntés előkészítésébe, illetve ilyen állásfoglalás
kialakításához a bizottság bevonhat külső szakértőket is.

29.~ (I) Az egyes napirendi pontokhoz meg kell hívni az előterjesztő által megjelölt személyt.

(2) A bizottság a feladatkörébe tartozó előterjesztéseket köteles véleményezni.

(3) A polgármester, vagy a bizottság tagjai egynegyedének indítványára, a javasolt napirend
megjelölésével a bizottság elnöke soron kívüli ülést köteles összehívni az indítvány
átvételétől számított 15 napon belül, a polgármester indítványára 8 napon belül.

(4) A bizottsági ülésen előadó: az előterjesztő, vagy a bizottsági elnök által felkért személy.
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(5) A képviselő-testületi ülésre előkészítendő napirendi pont bizottsági ülésen jelenlévő
előterjesztője jogosult az előterjesztés bizottsági ülésen történő módosítására, valamint a
bizottság tagjai részéről megfogalmazott módosító javaslatok elfogadására.

30.* (1) A bizottság elnöke, vagy tagja elfogultságot jelenthet be, ebben az esetében a
döntéshozatalban az elfogultságot bejelentő nem vehet részt.
A kizárásról a bizottsági elnök esetében a polgármester, a bizottsági tag esetében pedig a
bizottság dönt.

(2) A bizottság ügyviteli feladatainak ellátását a Polgármesteri Hivatal dolgozója végzi, akit a
jegyző bíz meg.

(3) A bizottsági nyílt ülések dokumentumai ügyfélfogadási idő alatt a Polgármesteri
Hivatalban és a Városi Könyvtárban, valamint a város honlapján megtekinthetőek.

(4) A bizottság tagjai igény esetén mind a nyílt, mind a zárt ülés jegyzőkönyvéből térítés
nélkül kérhetnek másolatot.

(5) Minden testület elé kerülő előterjesztéshez eltérő vélemény esetén csatolni kell a
polgármester, jegyző véleményét, illetőleg határozati javaslatát.

31. ~ (1) A Pénzügyi és Szociális Bizottság feladatait a 3. számú melléklete tartalmazza.

(2) A Pénzügyi és Szociális Bizottság nyújtja be, és a bizottság elnökének előterjesztésében
tárgyalja a képviselő-testület a polgármester, alpolgármester jutalmazására vonatkozó
előterjesztéseket.

(3) A Pénzügyi és Szociális Bizottság állásfoglalásával nyújthatók be a képviselő-testületnek:
a) a költségvetést érintő előterjesztések, beszámolók, rendelet-tervezetek,
b) az önkormányzati intézmények alapításával, megszüntetésével, átszervezésével kapcsolatos
előterjesztések,
c) az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodást érintő előterjesztések,
d) helyi adók bevezetésére, mértékének megállapítására vonatkozó rendelet-tervezetek.

16. A tanácsnok

32.* (1) A tanácsnok általános feladat-, és hatásköre a felügyeletére bízott ügyekben:
a) javaslatot tesz az önkormányzat döntéseinek előkészítésére, részt vesz a döntés
előkészítésében, azok végrehajtásában,
b) a képviselő-testület szervének hatáskörébe tartozó ügyben a szerv vezetője kérésére
tanáeskozásijoggal a döntés meghozatalát elősegíti, tájékoztatást ad,
c) kapcsolatot tart más állami szervvel, civil szervezettel, gazdasági társasággal, természetes
és jogi személyekkel,
d) a település érdekeinek előmozdítása érdekében kezdeményezi önkormányzati döntés
meghozatalát.

(2) Tanácsnok felügyeli a képviselő-testület által meghatározott önkormányzati feladatkörök
ellátását az alábbi területeken:
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a) oktatási-közművelődési tanácsnok: az oktatási-nevelési, közművelődési, ás közösségi
rendezvények során ellátandó önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének
felügyeletét,

b) településkép-védelmi tanácsnok: a településkép védelmével, fásítással, parkosítással,
köztisztasággal, kapcsolatos önkormányzati feladatok, szolgáltatások működéséhek
felügyeletét,

c) egészségügyi tanácsnok: az egészségügyi ellátó rendszer működésével, a gyermekek,
óvodáskorúak, iskolások ás Felnőtt korosztály egészségügyi helyzetének jobbítása érdekében
ellátandó önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének felügyeletét látja el.

(3) A tanácsnok felügyeli az e Rendelet szerint feladatkörébe tartozó feladatokat, a felügyeleti
jog gyakorlása során vizsgálja a képviselő-testület döntéseinek végrehajtását, azok
hatályosulását.

(4) A tanácsnok a polgármestert tájékoztatja megállapításairól, ás évente legalább egyszer
tájékoztatást nyújt a képviselő-testület részére is.

(5) A tanácsnok feladata ellátása során a Polgármesteri Hivatal munkatársainak
közreműködésére ás eszközeinek igénybevételére jogosult.

17. A polgármester

33. ~ (1) A polgármester megbízatását társadalmi megbízatásban látja el.

(2) A polgármester a törvényben meghatározott kereteken belül gyakorolja a képviselő
testület által részére átadott feladat- és hatásköröket, ellátja a jogszabály által hatáskörébe
utalt feladatokat.

(3) A polgármester feladata elsődlegesen:
a) Biztosítja az önkormányzat demokratikus működését, széleskörű nyilvánosságát,
b) Szervezi a közszolgáltatásokat és a településfejlesztést,
c) Segíti a települési képviselők ás a bizottságok munkáját, együttműködik a társadalmi

és gazdasági szervezetekkel, a lakosság önszerveződő közösségeivel.

(4) A polgármester önkormányzati és közigazgatási feladatai, hatáskörei ellátására, a
Polgármesteri Hivatal irányítására, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

(5) Felelős az önkormányzat gazdá]kodásának szabályszerűségéért.

34.~ (1) A polgármester, a képviselő-testület által a polgármesterre átruházott hatáskörök
gyakorlásáról, a feladatok elvégzéséről, évente egy alkaloim~al beszámol.

(2) A polgármester egyéb feladatai: gyakorolja a honvédelmi, polgári védelmi és katasztrófa
elhárítási feladatokat, amelyeket a jogszabály a polgármester hatáskörébe utal.
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18. Az alpolgármester

35. ~ (1) A képviselő-testület saját tagjai közül egy társadalmi megbízatású alpolgármestert
választ meg. Az alpolgármester megválasztására a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló törvény előírásai az irányadók. Az alpolgármester a polgármestert feladatai ellátásában
segíti, a polgármestert tartós távolléte esetén teljes felelősséggel, és jogkörrel helyettesíti.

(2) A helyettesítés időtartama alatt hozott intézkedéseiről, döntéseiről a helyettesítés
megszűnésével beszámol a polgármesternek.

19. Jegyző, aljegyző

36. ~ (1) A jegyző jogállására, az önkormányzat működésével, a hivatal vezetésével, a
döntések előkészítésére, a munkáltatói jogok gyakorlására, a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló törvény előírásai az irányadóak.

(2) A jegyző feladatai még a következők:
a) tájékoztatja a képviselő-testületet, a bizottságokat, a polgármestert az önkormányzat

munkáját érintő jogszabályokról,
b) tájékoztatja a képviselő-testületet a Polgármesteri Hivatal munkájáról, az

ügyintézésről.

(3) Az aljegyző jogállására a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai
az irányadó ak.

(4) Az aljegyző tekintetében az egyéb munkáltatói jogokat a jegyző gyakorolja.

(5) Az aljegyző a jegyző helyettesítése során a jegyző nevében jár el. Konkrét feladatait a
jegyző külön határozza meg.

(6) A jegyzői feladatokat, ameimyiben a jegyzői, aljegyzői tisztség betöltetlen, illetve tartós
akadályoztatás esetén, a jegyzői képesítésnek megfelelő köztisztviselő, kormányhivatal általi
kijelölés szerinti személy látja el.

20. A Polgármesteri Hivatal

37. ~ (1) Az Újszászi Polgármesteri Hivatal létrehozásával kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(2) A hivatal költségvetési szervként ellátja irtindazokat az igazgatási hatósági feladatokat,
amelyek a jegyző hatáskörébe tartoznak, valamint döntésre előkészíti a polgármester
hatáskörébe tartozó hatósági ügyeket.

38.* (1) A Polgármesteri Hivatal az Újszász Városi Önkormányzat mindenkori
költségvetésében jóváhagyott kiemelt előirányzatok felett önállóan rendelkezik.

(2) A hivatal szervezeti felépítését, működése rendjét, gazdasági szervezetének
megnevezését, feladatait, a hivatal szervezeti és működési szabályzata tartalmazza.
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21. Az önkormányzat társulásai

39. ~ (1) Az önkormányzat társulásainak létrehozásával kapcsolatos rendelkezések
vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény előírásai az
irányadóak.

(2) A társulás létrehozását, illetőleg meglévő társulásba történő belépést, vagy onnan kiválást
a polgármester indítványára a képviselő-testület hagyja jóvá.

22. Az önkormányzat költségvetése, vagyona

40. * (I) Az önkormányzat bevételeire, vagyonára, a tulajdonosi jogok gyakorlásával
kapcsolatos rendelkezések vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény előírásai az irányadóak.

(2) Az önkormányzat saját tulajdonnal rendelkezik és költségvetési bevételeivel, kiadásaival
önállóan gazdálkodilc.

(3) Az önkormányzat a képviselő-testület által jóváhagyott — prograrnokra alapozott - éves
költségvetési rendelet alapján gazdálkodik.

23. Az önkormányzat gazdálkodással kapcsolatos feladatai

41. * A képviselő-testület gazdálkodással kapcsolatos feladataival kapcsolatos
rendelkezések vonatkozásában a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény
előírásai az irányadóak.

24. Helyi népszavazás

42. ~ (1) A helyi népszavazásra a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári
kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló törvényben meghatározottak az
irányadóak.

(2) Helyi népszavazást a település választópolgárai tíz százalékának megfelelő számú
választópolgár kezdeményezhet.

25. A nemzetiségi önkormányzat működési feltételeinek biztosítása

43.* (1) A települési önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat számára biztosítja az
önkormányzati működéshez szükséges személyi és tárgyi feltételeket, és gondoskodik a
működéssel kapcsolatos végrehajtási feladatok ellátásáról, melynek teljesítése érdekében
együttműködési megállapodást köt.

(2) Az önkormányzat a nemzetiségi önkormányzat külön kérelmére — előzetes egyeztetést
követően — a nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatos, eseti jellegű események,
rendezvények (így különösen közmeghallgatás, fórum, kötelező önkormányzati feladatok
ellátását szolgáló rendezvények) lebonyolítására a nemzetiségi önkormányzat kérelmében
meghatározott időtartamra az önkormányzat egyéb helyiségeit is ingyenesen biztosítja.
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26. Záró rendelkezések

44. * Ez a rendelet a kihirdetésekor lép hatályba, ezzel egyidejűleg Újszász
Onkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról
8 2015.(IV.29.) önkormányzati rendelete és az azt módosító 162015. (XII.
önkormányzati rendelete, a 3 2016. (II. 10.) önkormányzati rendelete, a 202016. (XII.
önkormányzati rendelete, az 1 201 7.(I. 25.) önkormányzati rendelete hatályát veszti.

Újszász, 2019. április 09.

7rbobozi Róbert:
polgármester

: dudR’ a:
jegyző

Városi
szóló

02.)
23.)



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

3/2019. (IV. 09.) önkormányzati rendelet
1. számú meHéklete

1. Az önkormányzat kötelező feladatait a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
törvény és egyéb törvények határozzák meg.
2. Sport- és szabadidős tevékenység ellátása

2.1. A sport- és szabadidős tevékenységet ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Tornacsarnok

2.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Kárpát út 830/2 hrsz.
2.3. Címe: 5052 Ujszász, Kárpát űt 830/2 hrsz.
2.4 Telefonszáma: 56/367-663
2.5. e-mail: sportcsarnok~ujszasz.hu
2.6. honlap: www.ujszasz. hu/intézmények
2. 7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
2.8. KSH kód: 15291
2.9. Megyekód: 16
2.10. Alapításának időpontja: 1992. év
2.11. Femrtartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
2.12. Alaptevékenysége:

a)Az Ujszászi Vörösmarty Mihály Altalános Iskola által meghatározott óraszám
keretében a testnevelés oktatás feltételeinek biztosítása,

b.) A Rózsa Imre Középiskola és Kollégium által meghatározott óraszám keretében a
testnevelés oktatás feltételeinek biztosítása,

c.) Az általános iskolai tanulók tanórán kívüli sportolási feltételeinek biztosítása,
cl.) A város lakosainak részére változatos sport programok (versenyek, túrák,

szakkörök, tanfolyamok) szervezése, rekreációs tevékenység,
e.) A városban működő sportegyesületek tevékenységének segítése, edzéseikhez,

foglalkozásaikhoz helybiztosítás,
]) Lakossági önszerveződő csoportok sportolásának segítése, helybiztosítás.
Az önálló szakmai egység vezetőjének neve: Fehér János
Nyitva tartás:
Hétfő: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés,
Kedd: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés,
Szerda: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés,
Csütörtök: 08.00— 16.00 iskolai testnevelés,
Péntek: 08.00 —16.00 iskolai testnevelés,
Szombat: Igény szerint délelőtt és délután
Vasárnap: Igény szerint délelőtt és délután

2.13. Alaptevékenységének kormányzati íimkció szerinti megnevezése:
081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése

2.14. Allamháztartási szakágazati besorolása: 931900 Egyéb sporttevékenység
2.15. Közfeladata: sportesemények rendezése, szervezése, létesítménnyel együtt

AZ ÖNKORMÁNYZAT FELADATAI

2.13.
2.14.

16.00—21.00 egyesület és lakosság
16.00—21.00 egyesület és lakosság
16.00—21.00 egyesület és lakosság
16.00—21.00 egyesület és lakosság
16.00—21.00 egyesület és lakosság
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3. Nyilvános könyvtári feladatok ellátása

3.1. A nyilvános könyvtári feladatokat ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Könyvtár

3.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Darnjanich út 2. lirsz: 737
3.3. Címe: 5052 Ujszász, Darnjanich út 2.
3.4. Telefonszáma: 56/368-056
3.5. e-mail: konyvtar~ujszasz.hu
3.6. honlap: www.zounok.hu/uiszasz
3. 7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
3.& KSH kód: 15291
3.9. Megyekód: 16
3.10. Alapításának időpontja: 1954. év
3.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
3.12. Alaptevékenysége:

a.) eleget tesz a nyilvános könyvtárak alapkövetelményeinek (a 1997. évi CXL
törvény 54.* (1) alapján)

b.) gyűjteményét folyamatosan fej leszti, feltárja, megőrzi, gondozza, gyarapítja,
nyilvántai-tja és rendelkezésre bocsátja,

c.) tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és
szolgáltatásairól,

d.) biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését,
e.) részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információ cserében,
f) biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét,
g.) a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudásban, az információs műveltség

elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában,
h.) segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos

kutatás és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét,
1.) kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programokat szervez,
].) tudás, információ és kultúrakőzvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség

javításához, az ország versenyképességének növeléséhez,
Ic) szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve

szervezi,
1.) a kiskorúak által is használható, internet-hozzáféréssel rendelkező számítógépek

használatát a kiskorúak védelmét lehetővé tevő, könnyen telepíthető és
hasznMható, magyar nyelvű szoüverrel ellátva biztosítja a kiskorúak lelki, testi
és értelmi fejlődésének védelme érdekében,

in.) gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja,
ii.) közhasznú információs szolgáltatást nyújt,
o.) helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt,
p.) állományának egy részét szabadpolcon teszi elérhetővé,
q.) biztosítja a könyvtár alapdokumentumainak nyilvánosságát,
r.) könyvtári szolgáltatást végez.

3.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve: Nemes Zsuzsanna
3.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 10.00—18.00
Kedd: ZÁRVA
Szerda: 9.00— 16.00
Csütörtök: 10.00—18.00
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Péntek: 9.00—16.00
Szombat: 9.00-12.00
Vasárnap: Zárva

Hétvégi nyitva tartásra rendezvénytől rnggően kerül sor.

3.15. Ingyenes alapszolgáltatások:
a.) Könyvtárlátogatás
b.) Könyvek, folyóiratok helyben olvasása
c.) Onkormányzati rendeletek, jegyzőkönyvek helyben olvasása
cl.) A Könyvtár katalógusainak használata
e.) Tájékoztatás a könyvtár ás a könyvtári rendszer szolgáltatásairól
f,) Ruhatár használata ingyenes, illetve .‚kötelező”

3.16. Alaptevékenységének kormányzati Ibukció szerinti megnevezése:
082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása
082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme
082044 Könyvtári szolgáltatások

3.17. Allamháztartási szakágazati besorolása: 910100 Könyvtári levéltári tevékenység
3.18. Közfeladata: könyvtári tevékenység

4. Közművelődési feladatok ellátása

4.1. A közművelődési feladatokat ellátó önálló szakmai egység neve:
Városi Művelődési Ház

4.2. Székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.3. Címe: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.4. Telefonszáma: 56/366-401
4.5. e-mail: muvhaz~ujszasz.hu
4.6. honlap: www.uiszasz.hu/intézrnények
4. 7. Székhely szerinti település neve: Ujszász
4.& KSH kód: 15291
4.9. Megyekód: 16
4.10. Alapításának időpontja: 1958. év
4.11. Fenntartó megnevezése: Ujszász Városi Onkormányzat

Fenntartó székhelye: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
4.12. Alaptevékenysége:

a.) a közművelődési intézmény szerepét a Művelődési Ház tölti be,
b.) az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok,

életminőséget és életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek,
megteremtése,

c.) a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak
feltárása, megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása

cl.) az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek
megismertetése, a megértés, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának
gondozása,

e.) az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének
támogatása,

f) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének,
érdekérvényesítésének segítése,

g.) a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának
segítése
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h.) a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása,
I.) egyéb művelődést segítő lehetőségek biztosítása,
j.) a települési könyvtár közművelődési tevékenységének támogatása,

4.13. Az önálló szakmai egység vezetőjének neve
4.14. Nyitva tartás:

Hétfő: 08.00—17.00
Kedd: 08.00— 17.00
Szerda: 08.00— 17.00
Csütörtök: 08.00— 17.00
Péntek: 08.00— 17.00
Szombat: Igény szerint
Vasárnap: Igény szerint

A nyitva tartás a felmerült igény szerint hosszabbodik.
4.15. Alaptevékenységének kormányzati fünkció szerinti megnevezése:

082091 Közművelődés — közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése
082092 Közművelődés — hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása
082093 Közművelődés — egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek

4.16. Allamháztartási szakágazati besorolása: 910110 Közművelődési intézmények
tevékenysége

4.17. Közfeladata: közművelödési tevékenység

5. Az önkonnányzat által ellátandó feladatok szakfeladat száma és megnevezése

5.1. Alaptevékenység kormányzati hinkció szerinti megjelölése:
011130 Onkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási

tevékenysége
045120 Ut, autópálya építés
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása
013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok
013320 Köztemető-fenntartás és —működtetés
025090 Egyéb védelmi ügyek
047120 Piacüzemeltetés
047410 Ar- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek
086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése
016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények
066010 Zöldterület-kezelés
064010 Közvilágítás
066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
072111 Háziorvosi alapellátás
072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás
072311 Fogorvosi alapellátás
072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás
072450 Fizikoterápiás szolgáltatás
074011 Foglalkozás-egészségügyi alapellátás
074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás
041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás
041232 Start-munkaprogram — Téli közfoglalkoztatás
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás
106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása
106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások
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6. Az önkormányzat önként vállalt feladatai:

6.1. idősek bentiakásos intézményének fenntartása,
6.2. lakosság önszerveződő közösségei tevékenységének támogatása,
6.3. Ujszászi Híradó, mint az önkormányzat hivatalos lapjának fenntartása,
6.4. a város életében kiemelt jelentőséggel bíró rendezvények támogatása,
6.5. testvérvárosi, és egyéb nemzetközi kapcsolatok fenntartása, fejlesztése,
6.6. kötelező körbe nem tartozó városi in&astrukturális ellátáshoz szükséges beruházások,

felújítások,
6. 7. kötelező körbe nem tartozó városüzemeltetési feladatok /pid. piaci üzemeltetése,
6.8. civilszervezetek támogatása,
6.9. egyházi tulajdonú temető fenntartásában való közrernűködés, az egyház támogatása,
6.10. Bursa Hungarica ösztöndíjban való részvétel,
6.11. első lakáshoz jutók támogatása,
6.12. helyi tömegközlekedés támogatása,
6.13. kitüntetések adományozása,
6.14. közbiztonsági feladatok támogatása,
6.15. növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások.

7. Az önkormányzat — figyelemmel a kötelezően ellátandó feladatokra, anyagi lehetőségeitől
Riggően — éves költségvetésében meghatározza, hogy a helyi őnkonnányzati feladatokat
milyen mértékben és módon látja el.

8. Az önkormányzati feladatok ellátását a képviselő-testület és szervei: a polgármester, a
képviselő-testület bizottsága, a Polgármesteri Hivatal, a jegyző, továbbá a társulás biztosítják.

9. A képviselő-testület a helyi önkormányzati feladatok ellátására önkonnányzati intézményt
alapíthat, kinevezi annak vezetőjét, szerződést köthet természetes és jogi személlyel, vagy
jogi személyiséggel nem rendelkező szervezettel

Újszász, 2019. április 09.
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Müködési Szabályzatáról Szóló

3/2019. (IV. 09.) önkormányzati rendelet
2. számú melléklete

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÁLTAL
a polgármesterre és

Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Szociális Bizottságára
ATRUHAZOTT HATASKOROK

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi hatáskörök gyakorlását
ruházza át a polgármesterre:

a) A szociális rászorultságtól fl]ggő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló
önkormányzati rendeletben foglaltak alapján:
aa) rendkívüli települési támogatás,
ab) lakásfem~tartási támogatás
ac) eseti gyógyszer hozzájárulás,
ad) temetési támogatás,
ae) menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevő diákok és nyugdíjasok

támogatása,
af) rendszeres gyógyszertámogatás-keret biztosítása
ag) újszülött gyermekek fogadásához támogatás biztosítása

b) első lakáshoz jutók támogatása,
c) munkavállalók részére, /szolgálati/ lakás bérbeadása,
d) lakások és nem lakáscélú helyiség esetében egyéb bérbeadói jogok gyakorlása,
e) intézményi SZMSZ és házirend jóváhagyása,

a közbeszerzési eljárás során a Bírálóbizottság létrehozása, Ujszász Városi
Onkormányzat Közbeszerzési Szabályzata szerint,

g) Onkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok esetében telekalakítások jóváhagyása,
h) Onkormányzat tulajdonában lévő közterületeken filmforgatási céllal történő

hasznosítására szerződés kötése,
i) OnkoriTlányzati tulajdonú közterületeken bérbeadás,
j) 100.000.-Ft alatti követelésről lemondás,
k) Korlátozottan forgalomképes, és forgalomképes ingó vagyon elidegenítése,

hasznosítása és megterhelése, ha az a Képviselő-testület és szervei tevékenységét
szolgálja,

1) Működési vagy fejlesztési célú államháztartáson kívüli forrás átvétele, alapítványi
forrás átvételének kivételével

m) ideiglenes közlekedési forgalmi rend kialakítása,
n) Onkormányzat javára bejegyzett beépítési kötelezettség és elidegenítési tilalom

beépítési kötelezettség biztosítására — bejegyzések törléséhez való hozzájárulás
megadása,



2

2. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi hatáskörök gyakorlását
ruházza át a Pénzügyi és Szociális Bizottságán:

A szociális rászorultságtól rnggő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló
önkormányzati rendeletben foglaltak alapján:
a) méltányossági ápolási díj megállapítása.

Újszász, 2019. április 09.



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

3/2019. (IV. 09.) önkormányzati rendelet
3. számú melléklete

A Pénzügyi és Szociális Bizottság feladatai különösen:

1. Véleményezi a költségvetést érintő előterjesztéseket, beszámolókat, rendelet-tervezeteket,
javaslatot tesz az önkormányzati gazdálkodást érintő kérdésekben;
2. Vélernényezi az önkormányzati intézmények alapítása, megszüntetése, átszervezése
kapcsán készült előterjesztéseket;
3. Dönt a Képviselő-testület által hatáskörébe utalt ügyekben;
4. Részt vesz az önkormányzat gazdasági programjának kidolgozásában;
5.Véleményezi az önkonriányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát, valamint annak
módosításait;
6.Véleményezi a képviselő-testület tagjainak, bizottság elnökének, elnökhelyettesének és
tagjainak tiszteletdíjára vonatkozó javaslatot,
7 .Véleményezi a polgármester és alpolgármester illetményére és költségtérítésére vonatkozó
előterjesztést,
8.Véleményezi az önkormányzati gazdálkodást érintő fejlesztési, működtetési, átszervezési
koncepciókat, tervezeteket;
9.Véleményezi a helyi adók bevezetésére, mértékének megállapítására, módosítására,
hatályon kívül helyezésére irányuló rendelet-tervezeteket;
lO.Véleményezi az önkormányzati vagyonnal történő gazdálkodás szabályainak tervezetét,
illetve módosítását;
11 .Véleményezi az önkormányzati vagyon elidegenítésével, gyarapításával, használatával
kapcsolatos tulajdonosi joggyakorlás körébe tartozó előterjesztések tervezeteit;
l2.Vizsgálja a hitelfelvétel indokait, gazdasági megalapozottságát;
13. Véleményezi az éves belsőellenőrzési tervet, éves belsőellenőrzési jelentést;
14. Javaslatot alakít ki az önkormányzat számlavezető pénzintézetének kiválasztására;
15. Véleményezi, a településfejlesztés, településrendezés, közszolgáltatások biztosításával
kapcsolatos előterjesztéseket,
16. Részt vesz a településfejlesztési koncepció, a településrendezési terv, az integrált
településfejlesztési stratégia és egyéb településrendezési eszközök előkészítési fázisaiban és
vélernényezi azokat;
l’7.Az önkormányzati képviselő — képviselői munkájával kapcsolatos — összeférhetetlenségére
vonatkozó bejelentést, valamint minden egyéb erre irányuló bejelentést a bizottság kivizsgál,
és javaslatot tesz a képviselő-testület felé a döntés meghozatalához;
1 8.Az önkormányzati képviselő méltatlanságára vonatkozó bejelentést a bizottság kivizsgálja,
és javaslatot tesz a képviselő-testület felé a döntés meghozatalához;
I 9.Nyilvántartja a Polgármester, az Alpolgármester és az önkormányzati képviselők,
bizottsági tagok vagyonnyilatkozatát;
20.Véleményezi a közbeszerzési szabályzatot, és az adott évre vonatkozó közbeszerzési
tervet, annak módosításait, valamint a képviselő-testület elé kerülő közbeszerzésekkel
kapcsolatos előterjesztéseket.
2l.A bölcsődéről, óvodáról, az alap és középfokú oktatásról és nevelésről való gondoskodás
körében valamint a közművelődési, művészeti, sport tevékenység támogatása körében a
képviselő-testület döntéseinek előkészítése,



22.A Bizottság ellátja az értéktári feladatokat, melyekre a magyar nemzeti értékekről ás a
hungarikumokról szóló törvény előírásai az irányadók.
23.Vélernényezi az önkormányzat szociális, egészségügyi ás foglalkoztatási témájú rendelet
tervezeteit, előterjesztéseit, koncepcióit;
24.Aktuális egészségügyi és szociális kérdésekben állást foglal, véleményez, és javaslatot
tesz.

Újszász, 2019. április 09.



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
Szervezeti és Működési Szabályzatáról Szóló

3/2019. (IV. 09.) önkormányzati rendelet
1. számú függeléke

Civil szervezet, klub neve
Tevékenységi köre

Újszász Város Közbiztonságáért A rendőrség és a polgárőrség tevékenységének támogatása.
Közhasznú Alapítvány

A szociális otthonban lakók életkörülményeinek javítása, az intézményi
Idősekért Alapítvány dolgozók támogatása.

Újszász művelődéséért és sportjáért. Az általános iskola, a szociális
lJjszász 2000 Alapítvány otthon, a sportolók és az egyházak támogatása.

Az általános iskolai oktatás feltételeinek javítása, a tehetséges gyerekek
Vörösmarty Tanulmányi és Sport támogatása.
Alapítvány

Tehetséges középiskolai tanulók, egyetemet, középiskolát végzett
Rózsa Imre Alapítvány pályakezdők segítése.

GYERE SEGÍTS Nyílt Közhasznú Újszász város emberi közösségének, és az egyes itt élő, ide kötődő
Alapítvány emberek életminőségének javítsa oly módon, hogy tevékenységének

eredményeképpen rendszeres és eseti segítséget, támogatást tudjon
nyújtani az arra rászorulóknak.

Újszászi Énekszó Alapítvány Zenei nevelés támogatása

Újszász sportéletének szervezése, a sport megszerettetése (labdarúgás,
Ujszászi Városi Vasutas sakk, asztalitenisz, lábtoll-labda, duatlon-triatlon, szabadidő sportok)
Sportegyesület

Egészségmegőrző, szociális, oktatási, kulturális egyesület. Városszépítés,
Együtt Ujszászért orvosi vizsgálatok szervezése, egészségügyi tanácsadás, hagyományőrzés,
Egészségmegőrző, Szociális, fogyatékos gyermekek támogatása.
Oktatási_és_Kulturális_Egyesület

A polgárőr szolgálat szervezése
Városi Polgárőr Egyesület

Gyermek és i~]úsági szervezet. Kismesterségek tanítása,
Ujszászi 4H Egyesület természetszeretetre való nevelés, egészségmegőrzés.

Újszászi Liliom Hagyományőrző A hagyományos magyar népi mesterségek életben tartása, néptánc,
Néptánc Egyesület népzene, népművészeti hagyományok őrzése, ápolása.
Szolnok és Kömyéke Méhészek Méhészeti tevékenység támogatása, életben tartása, szakmai
Onálló Egyesülete tevékenységek.

Mozgássérültek JNK-Szolriok A mozgássérültek érdekképviselete, szabadidős programok szervezése.
Megyei Egyesülete újszászi
csoportja

„Megújulás” Alkoholizmus Ellenes Volt alkoholbetegek klubja. Egészségmegőrzés, a rászoruló családok
Klub támogatása, gyermek- és i~úságvédelem

Országos szervezet.
Magyar Lábtoll-labda Szövetség Lábtoll-labda sportág hazai rendezvényeinek szervezése, nemzetközi

kapcsolatok.



A horgászat népszerűsítése, az újszászi horgászat szervezése, haltelepítés,
Szabadság Horgász Egyesület kulturált környezet kialakítása-fenntartása.

Galambtenyésztő Egyesület Galambtenyésztés, versenyeztetés.

Vasutas Szakszervezet Nyugdíjas Nyugdíjas vasutasok és hozzátartozóik érdekvédelme, érdekképviselete,
Alapszervezete szabadidős rendezvények szervezése

A tagok érdekképviselete, klubfoglalkozások, szabadidős programok
Aranyi~ak Nyugdíjaskiub szervezése.

Szakmai kérdések megbeszélése, tapasztalatcsere más klubokkal, kiállítás
Fekete József Kertbarát Kör rendezés.

Hagyományőrzés, hímzés, szövés, gyapjúfonás, csipkeverés, stb.
Népi Díszítőművészeti Szakkör Kiállítások szervezése, kézműves bemutatók

Százszorszép Népdalkőr 1—lagyományőrzés, népdalcsokrok tanulása, fellépések

Nyugdíjas pedagógusok klubja Kötetlen társas élet, kirándulások, szinházlátogatás.

Kvint-kör Zenei programok, kórusművészet

Nosza Mami tánccsoport Testmozgás és szabadidős lehetőség biztosítása az idősebb korosztály
számára

Újszászi Szent István Alapítvány Katolikus Egyház Alapítványa: Templom és temető működésének
támogatása

Tölgy Alkoholizmus Ellenes Klub Volt alkoholbetegek kiubja. Egészségmegőrzés.
(Kastély Otthon)

A romák beilleszkedésének és kulturális hagyományaik megőrzésének
Vajdák a Romákért Alapítvány támogatása, és roma diákok tanulmányainak támogatása

L.B.Alfóldi Motoros Egyesület Motorozással összeftggő kulturális rendezvények szervezése

Újszászi Önvédelmi Sport Önvédelmi sport kultúra népszerűsítése, megismertetése és terjesztése,
Egyesület tömegsportmozgalom, egészséges életmódra nevelés.

Only Dance ( Péter Tamás, Fight Modern Tánccsoport, fellépnek rendezvényeken és versenyeken vesznek
Club) részt.

Vállalkozók Egyesülete Létrejöttének legfontosabb célja az üzleti tevékenységek segítése, 6gyelése.
Erdekképviseleti, érdekvédelmi feladatainak ellátása, pályázati
tevékenységhez, információ gyűjtés, pályázati tevékenységgel kapcsolatos
tapasztalatok megosztása.

Reneszánsz Alkoholizmus ellenes A kórházakból kikerülő betegek gyógyulásának, rehabilitálásának
klub elősegítés valamint megelőz, iskolákban előadás tartás.



Senora Tánccsoport Középkorúak testmozgás és szabadidős tevékenysége, szerepléseikkel
Ujszász jó hírnevének terjesztése.

Fordulat Tánccsoport Olyan fiatalok csoportja, akik szeretnek táncolni, mozogni, kérésre
fellépnek helyi rendezvényeken is és Országos versenyeken vesznek részt.

I~úsági klub Programok szervezése, f~ata]oknak és szülőknek, olyan programok,
melyekre van érdeklődés, számottevően sport és játékok.

Dalma Dance Tánccsoport Modern tánccsoport, versenyeken való fellépés és rendezvényeken.

Egészség Környezet- és Környezetvédelmi klub, egészséges életmódra nevelés, részt vesznek
Egészségvédő klubja hulladékgyüjtéseken.

Újszász, 2019. április 09.
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. április 09. napján tartandó ülésére

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 34. *-ában foglalt
rendelkezések szerint: „A képviselő-testület a polgármesternek vagy bármely önkormányzati
képviselőnek a javaslatára az önkormányzati képviselők közül tanácsnokokat választhat. A
tanácsnok felügyeli a képviselő-testület által meghatározott önkormányzati feladatkörök
ellátását.”

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló helyi rendeletünk elfogadására irányuló
előterjesztésemben jeleztem, hogy kiemelten három területen tartom szükségességét
tanácsnok közreműködésére, az önkormányzati feladatok minél hatékonyabb ellátása
érdekében:
a.) oktatási-nevelési, közművelődési, és közösségi rendezvények során ellátandó
önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének felügyelete,
b.) a településkép védelmével, fásítással, parkosítással, köztisztasággal, kapcsolatos
önkormányzati feladatok, szolgáltatások működésének felügyelete,
c.) egészségügyi ellátó rendszer működésével, a gyermekek, óvodáskorúak, iskolások és
felnőtt korosztály egészségügyi helyzetének jobbítása érdekében ellátandó önkormányzati
feladatok, szolgáltatások működésének felügyelete- területen.

A tanácsnokok megválasztására vonatkozóan az alábbi határozati javaslatban megfogalmazott
személyek vonatkozásában élek javaslattal a Tisztelt Képviselő-testület felé. Kérem, hogy az
előterjesztést megvitatni, és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek!

HATÁROZATI JAVASLAT:

.. .J2019.(IV.09.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tanácsnokainak megválasztásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 34. *-ában foglalt rendelkezések figyelembe vételével

tanácsnokait
az alábbiak szerint választja meg:



1 .Bogárné Simon K.lára önkormányzati képviselőt: oktatási-közművelődési tanácsnoknak
2.Répási Csabáné Tóth Rozália önkormányzati képviselőt:településkép-védelmi tanácsnoknak
3.Dr. Szóró Magdolna önkormányzati képviselőt: egészségügyi tanácsnoki~ak

A tanácsnokok megbízatása a megválasztással jön létre, a képviselő-testület megbízatásának
időtartamára.

Erről: 1.1 Képviselő-testület tagjai H.
2./ Dobozi Róbert polgármester,
3./ Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya,
4.1 Udud Róza jegyző

értesül.

Újszász, 2019. április 02.

~
* PDöbozi Róbert :1

‘.————

polgarmester
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ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. április 09. napján tartandó ülésére

Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület bizottsága elnökének,
elnökhelyettesének és tagjainak megválasztásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57.* (1)
bekezdése alapján a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatában határozza meg
bizottságait, a bizottságok tagjainak számát, a bizottságok feladat- és hatáskörét, működésük
alapvető szabályait. Uj szász Városi Onkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló /2019. ( ) önkormányzati rendelete 27.* (2)
bekezdése szerint a Képviselő-testület bizottsága: a Pénzügyi és Szociális Bizottság (10 fő),
mely bizottság egyben a vagyonnyilatkozatokat is nyilván tartja, kezeli és ellenőrzi, valamint
az összeférhetetlenség megállapítására irányuló kezdeményezést kivizsgálja.

A bizottság elnöke, elnökhelyettese, tagjaira vonatkozóan az alábbi javaslattal élek:

Pénzügyi és Szociális Bizottság
elnöke: Rózsa György képviselő
elnökhelyettese: Bogárné Simon Klára képviselő
tagjai: Répási Csabáné Tóth Rozália képviselő

Dr. Szóró Magdolna képviselő
Petrik Ferenc képviselő
Nagy Zsolt képviselő
Konka Csaba képviselő
Kaló Jenő nem önkormányzati képviselő tag (Ujszász, Jász út 24/A.)
Dr. Baky Endre nem önkormányzati képviselő tag (Ujszász, Baross Út 15.)
Farkas Józsefné nem önkormányzati képviselő tag (Ujszász, Akácfa út 70/A.)

A döntés meghozatalát követően a megválasztott nem önkormányzati képviselő tagok a
képviselő-testület előtt esküt tesznek, melyről esküokmány készül.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni, és az alábbi
határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek!



HATÁROZATI JAVASLAT:

.. .J2019.(IV.09.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

a Pénzügyi és Szociális Bizottság elnökének, elnöklielyettesének és tagjainak
megválasztásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.* (1) bekezdése alapján
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi és Szociális Bizottsága
tagjait az alábbiak szerint választja meg:
elnöke: Rózsa György képviselő
elnökhelyettese: Bogárné Simon Klára képviselő
tagjai: Répási Csabáné Tóth Rozália képviselő

Dr. Szóró Magdolna képviselő
Petrik Ferenc képviselő
Nagy Zsolt képviselő
Konka Csaba képviselő
Kaló Jenő nem önkormányzati képviselő tag (Ujszász, Jász üt 24/A.)
Dr. Bay Endre nem önkormányzati képviselő tag (Újszász, Baross út 15.)
Farkas Józsefné nem önkormányzati képviselő tag (Ujszász, Akácfa út 70/A.)

A bizottság elnökének és tagjainak a megbízatása a megválasztással jön létre, a
képviselő-testület megbízatásának időtartamára.

Erről: 1./ Bizottság elnöke és tagjai,
2./ Dobozi Róbert polgármester,
3./ Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya,
4./ Udud Róza jegyző

értesül.

Újszász, 2019. április 02.

k%
\*/:Dobozi Róbert :/

polgármester



ESKÜ OKMÁNY

Újszász Városi Önkormányzat 2019. április 9. napján megtartott ülésén megválasztott
Pénzügyi és Szociális Bizottság

nem képviselő bizottsági tag eskütételéről.

Én, Farkas Józsefné, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom;
Pén_-ügyi és Szociális bizottság nem képviselő tagja tisztségemből eredő feladataimat Ujszász
Város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar
nemzet javára gyakorlom.

(4: eskütevő meggyó’zó’dése szerint)
Isten engem úgy segéljen!

Újszász, 2019. április 9.

~Ww~ ~LA~’
I: Farkas Józse~né W

nem képviselő bizottsági tag
eskütevő



ESKÜ OKMÁNY

Újszász Városi Önkormányzat 2019. április 9. napján megtartott ülésén megválasztott
Pénzügyi és Szociális Bizottság

nem képviselő bizottsági tag eskütételéről.

Én, Dr. Baky Endre, becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz ás
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom;
Pén_-ügyi és Szociális bizottság nem képviselő tagja tisztségemből eredő feladataimat Ujszász
Város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar
nemzet javára gyakorlom.

(Az eskütevő meggyő:ó’dése szerint)
Isten engem úgy segéljen!

Újszász, 2019. április 9.

•~‘~ :!
nem •~‘ottsági tag

esküt- ő

:Dr



ESKÜ OKMÁNY

Újszász Városi Önkormányzat 2019. április 9. napján megtartott ülésén megválasztott
Pénzügyi és Szociális Bizottság

nem képviselő bizottsági tag eskütételéről.

Én, Kaló Jenő, becsületemre ás lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom ás másokkal is megtartatom; Pénzügyi és
Szociális bizottság nem képviselő tagja tisztségemből eredő feladataimat Ujszász Város
fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar
nemzet javára gyakorlom.

(Az eskütevő meggyőzó’dése szerint)
Isten engem úgy segéljen!

Újszász, 2019. április 9.

p
I: Kaló Jenő:!

nem képviselő bizottsági tag
eskütevő
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_____ ÚJSZÁSZ VÁi~os POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TELJFAX: 56/552-022
e-mail: polgarmester@ujszasz.hu

Tárgyalja: Minden bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. április 09. napján tartandó ülésére

a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjának megállapításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 35.*-a
alapján a képviselő-testület az önkormányzati képviselőnek, a bizottsági elnöknek, a bizottság
tagjának, a tanácsnoknak rendeletében meghatározott tiszteletdfjat, természetbeni juttatást
állapíthat meg. Ha az önkormányzati képviselő tanácsnok, önkormányzati bizottság elnöke
vagy tagja, számára magasabb összegű tiszteletdíj is megállapítható. Az önkormányzati
képviselő számára történő tiszteletdíj megállapítása nem veszélyeztetheti az önkormányzat
kötelező feladatai ellátását.

Az önkormányzati képviselőknek, bizottság elnökének, tanácsnokoknak, nem önkormányzati
képviselő bizottsági tagoknak a rendelet-tervezet szerinti tiszteletdíj megállapítását javasolom.
A tiszteletdíjak az önkormányzat költségvetésében betervezésre kerültek.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el a
rendelet-tervezetet.

Újszász, 2019. április 02. (14~~\.

~-....~Döbozi Róbert:!
polgármester
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
12019.( ) rendelete

Újszász Városi Önkormányzat képviselői, bizottsági elnöke, tanácsnokai és bizottsági
tagjainak tiszteletdíjáról

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. ~ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a
következőket rendeli el:

1. ~ (1) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati képviselők,
tanácsnokok, a bizottság elnöke, a bizottság nem képviselő tagjai részére a tiszteletdíj at:

a) az önkormányzati képviselőnek bruttó 25.000.-Ft/hó;
b) a bizottsági elnöknek, tanácsnoknak bruttó 50.000.-Ft/hó;
c) a bizottság nem képviselő tagjának bruttó 15.000.-Ft/hó összegben állapítja meg.

(2) Az önkormányzati képviselőt bizottsági tagságával kapcsolatos feladatai ellátásáért külön
díjazás nem illeti meg.

2. ~ (1) B rendelet kihirdetésekor lép hatályba.

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Új szász Városi Önkormányzat
Képviselő-testületének Ujszász Városi Onkormányzat képviselőinek, bizottsági elnökeinek és
tagjainak tiszteletdíj áról szóló 13/201 4.(X.2 1.) rendelete.

Újszász, 2019. április 02.

I: Dobozi Róbert:! I: Udud Róza:!
polgármester jegyző
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
4/20 19. (IV. 09.) rendelete

Újszász Városi Önkormányzat képviselői, bizottsági elnöke, tanácsnokai és bizottsági
tagjainak tiszteletdíj áról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. * (I) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a
következőket rendeli el:

I .~ (1) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati képviselők.
tanácsnokok, a Bizottság elnöke, a bizottság nem képviselő tagjai részére a tiszteletdíjat:

a) az önkormányzati képviselőnek bruttó 25.000.-Ft/hó;
b) a bizottsági elnöknek, tanácsnoknak bruttó 50.000.-Ft/hó;
c) a bizottság nem képviselő tagjának bruttó 15.000.-Ft/hó összegben állapítja meg.

(2) Az önkormányzati képviselőt bizottsági tagságával kapcsolatos feladatai ellátásáért külön
díjazás nem illeti meg.

2.* (1) E rendelet kihirdetésekor lép hatályba.

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Újszász Városi Önkormányzat
Képviselő-testületének Ujszász Városi Onkormányzat képviselőinek, bizottsági elnökeinek és
tagjainak tiszteletdíjáról szóló 13 201 4.(X.2 1.) rendelete.

Újszász, 2019. április 09.
‚. slot)4

Q

()
. . ~2 ~ ~ 1 ‚

: Dobozi Robert: . : (Jdud R za:
polgármester jegyz’



HIRDETMÉNY

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. április 9.
napján megalkotta a 4 2019. (IV. 09.) rendeletét a helyi önkormányzati
képviselők tiszteletdíjának megállapításáról.

A rendelet az Újszászi Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Iroda
hirdetőtábláján kirnggesztésre került 2019. április 9. napján óra

perckor.

Újszász, 2019. április 9.

: dud Ró a :~‚ t~J7
jegyző



ÚJSzÁSZI POLGÁRMESTERI HIVATAL
5052 Újsiksz, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022
T e-mail: uiszasz@pr.hu

.#‘ .‘

TárQvalia: Ügyrendi Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. április 09. napján tartandó ülésére

a Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztásáról
a 21/2018.(II1. 13.) képviselő-testületi határozat módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület a 21/2018. (111.13.) határozatában döntött a Szavazatszámláló
Bizottságok tagjainak és póttagjainak megválasztásáról.

Magyarország Köztársasági Elnöke a 93/2019. (III. 1.) KB határozatával kitűzte az Európai
Parlament tagjainak 2019. évi választását 2019. május 26. napjára. A választópolgárok
városunkban a korábbiakban meghatározott szavazóhelyiségekben működő szavazatszámláló
bizottságoknál adhatják le szavazataikat.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24.*-a szerint:

„24. * (1) A szavazatszámláló bizottság három tagját és szükséges számban póttagokat a
települési önkormányzat képviselő-testülete választja meg; személyükre a helyi választási
iroda vezetője tesz indítványt. A szavazatszámláló bizottság tagjait és a póttagokat települési
szinten kell megválasztani.”

A hivatkozott törvény 25. * (1) bekezdése alapján „25. * (1) A választási bizottság tagjaira és
póttagjaira tett indítványhoz módosító javaslat nem nyÚjtható be.”
A választási bizottság tagjának megbízatása lemondással megszűnik, a 34.*. (1) bekezdés c)
pontja alapján.
Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy 2019. március 22. napján a
szavazatszámláló bizottsági megbízatását nem vállalta tovább, lemondott:
15. Szacskóné Kovács Orsolya Ujszász, Sólyom út 32. és
17. Barta Imréné Újszász, Ady Endre űt 4. szám alatti lakos.
Helyettük, a feladat végrehajtása érdekében két Új tagot szükséges megválasztania a
Képviselő-testületnek. A lemondás miatt az 5. és 6. szavazókörben működő szavazatszámláló
bizottság tagjainak létszáma csökkent le.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testület tagjait, hogy fogadják el az alábbi határozati javaslatot.
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HATÁROZATI JAVASLAT:

. ..J2019. (IV.09.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

a Szavazatszám~áló Bizottság tagjainak megválasztásáról
a 21/2018.(III.13.) képviselő-testületi határozat módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi
XXXVI. törvény 24.*-a alapján a helyi választási iroda vezetője indítványára az alábbiakban
megválasztja a Szavazatszámláló Bizottság hiányzó tagjait.

Név: Lakcím:

1. Tóth Péterné 5052. Újszász, Deák F. út 62.
2. Tóth Péter 5052. Ujszász, Deák F. út 62.

Határidő: folyamatos
Felelős: Udud Róza HVI vezető

Erről: 1.1 Szavazatszáinláló Bizottság megválasztott tagjai lakóhelyükön,
2.! Képviselő-testület tagjai,
3.! Helyi Választási Iroda,

érte s ü 1.-

Újszász, 2019. április 03.

Helyi
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______ Újszksz VÁROS POLGÁRMESTERE
‚— 5052 ÚJ5zÁ5z, SZABADSÁG TÉR 1.

‚ TEIJFAx: 56/552-022

1 e-mail: polgarmester@ujszasz hu

Tárgyalja: Minden bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. április 09. napján tartandó ülésére

Az Uj szász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás — karbantartó- elfogadásáról és közzétételéről

Tisztelt Képviselő-testület!

Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a karbantartó csoportból egy munkatársunk
áthelyezéssel átkerült az önkormányzati főzőkonyhára 2019. április 01. napjával. Helyette új
munkatársat szükséges alkalmaznunk, egy fő karbantartó felvétele szükséges, ezért pályázati
kiírást kell közzé tennünk.

A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIH. törvény 83/A. * (1) bekezdésében
foglalt rendelkezés szerint: „az önkormányzattal közalkalmazotti jogviszonyban álló esetében
- a helyi önkormányzatokról szóló törvény eltérő rendelkezése hiányában - a kinevezés és a
felmentés a képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik, az egyéb munkáltatói jogokat
pedig a polgármester gyakorolja”. Tekintettel arra a tényre, hogy a kinevezés a Képviselő
testület hatáskörébe tartozik, a pályázatot is a Képviselő-testület írja ki, majd dönt a kinevezés
ügyében a pályázati eljárás lefolytatását követően.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és fogadja el alábbi
határozati javaslatot, valamint annak mellélcletét képező pályázati kiírást.

.. ./2019. ([V.09.) képviselő-testületi határozat

Az Új szász Városi Önkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről — karbantartó

A Képviselő-testület a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi xxxm. törvény
83/A. * (1) bekezdésében valamint 20/A. * (1) bekezdése alapján a polgármester
előterjesztésében megtárgyalta az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti
munkalcör betöltésére irányuló pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről szóló
előterjesztést, melyet elfogad, és a határozat 1. sz. mellékletét képező pályázati kiírást
teszi közzé.
A pályázati felhívást a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv
internetes oldalán, a városi honlapon és az önkormányzat facebook oldalán kell
közzétenni.
A Képviselő-testület felhatalmazza Dobozi Róbert polgármestert a pályázat kiírásával
kapcsolatos teendők ellátásával, valamint a pályázati eljárás lebonyolításával.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester

I



Határidő: azonnal
Erről értesül:

1. Képviselő-testület tagjai (helyben)
2. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Qsztálya H.
3. Irattár “os/g~$

Üjszász, 2019.április 02. ‘~~)~
* ~ I: Dobozi Róbert :1

polgármester

.. ./29 19. (IV.09.) képviselő-testületi határozat
Az Ujszász Városi Onkormányzatnál közalkalmazotti munkakör betöltésére irányuló
pályázati felhívás elfogadásáról és közzétételéről karbantartó

1. számú melléklete

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a “Közalkalmazottak jogállásáról szóló’ 1992. évi XXXIH. törvény 20/A. * alapján pályázatot
hirdet

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

a “Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXHJ. törvény 20/A. * alapján pályázatot
hirdet karbantartó munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:

- városgazdálkodási, településüzemeltetési feladatok ellátása, az önkormányzat
tulajdonában lévő intézményekben jelentkező karbantartási feladatok ellátása,
azonnali javítási, hibaelhárítási feladatok végzése, ingatlanok, parkok, játszóterek,
utak, utcák karbantartási feladatainak végzése. Epületek felújításával,
karbantartásával, bontásával kapcsolatban meghatározott feladatok ellátása.

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a “Közalkalmazottak
jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek: szakmunkásképző iskolai végzettség, valamely szakma gyakorlati
alkalmazása „B” kategóriás jogosítvány, büntetlen előélet és cselekvőképesség, egészségügyi
alkalmasság.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
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- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
- fényképes, szakmai önéletrajz
- végzettséget igazoló bizonyftványok másolata
- a pályázó nyilatkozata arról, hogy pályázati anyagában szereplő személyes adatait a

pályázati eljárásban részt vevők megismerhessék és kezelhessék

A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör a pályázatok elbírálását követően
azonnal betölthető.

A pályázat benyújtásának határideje: 2019. április 28.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Udud Róza jegyző nyújt, az 56/552-
022 -os telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja:
- postai úton, a pályázatnak az Ujszász Városi Onkormányzat címére történő
megküldésével (5052 Ujszász, Szabadság tér 1. ) - kéijük a borítékon feltüntetni a
pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: U/3 129/2019., valamint a
munkakör megnevezését: karbantartó
- elektronikus úton: Dobozi Róbert polgármester részére: titkarsag@ujszasz.hu
- személyesen: Újszászi Polgármesteri Hivatal Titkársága, 5052 Újszász, Szabadság
tér 1.

A pályázat elbírálásának módja, rendje

A pályázati eljárást Dobozi Róbert polgármester bonyolítja le. A munkakör betöltésére
alkalmasnak ítélt pályázók közül Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete nevezi ki
a munkakör betöltésére kiválasztott személyt. A pályázatot meghirdető fenntartja a pályázati
eljárás eredménytelenné nyilvánításának jogát.

A pályázat elbírálásának határideje: 2019. május 08.
A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:
Ujszász város honlapja és facebook oldala: 2019. április 14.

A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.ujszasz.hu honlapon
szerezhet.
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ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56 552-022

t~J
Tárgyalja: minden bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. április 9-i ülésére

A 2018. évi költségvetési rendelet módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A 2018. évi teljesítési adatoknak megfelelően rendezni kell az előirányzatokat, bogy a
Nemzetgazdasági Minisztériumnak leadandó költségvetési beszámoló a jogszabályi
előírásoknak megfeleljen.

A költségvetési beszámoló rovat sorain az elóirányzatoknak a végleges
kötelezettségvállalással és a teljesítési adatokkal egyezőnek kell letmie, ezért minden rovatot
meg kell vizsgálni, hogy ezen előírásnak megfeleljen, mivel ellenkező esetben nem lehet
teljesíteni az önkormányzat beszámolási kötelezettségét, mely az állami támogatás
megvonását jelenti.

Bevételi oldalon a december 31 .-i tényleges bevételek előirányzat rendezése történik, amely
fedezetet nyújt a kiadási oldalon megjelölt rovatok végleges kötelezettségvállalására és
teljesítésére. A ± jellel jelölt tételek esetében többlet bevételt ért el az önkormányzat, illetve
többlet támogatást biztosított a Kormány, a — jellel jelölt tételek esetében pedig elmaradt a
tervezetthez képest a teljesülés.
Az alábbiakban részletesen bemutatásra kerül az előirányzat módosítással érintett rovatok, és
azok összegei (a felsorolás tételesen bemutatja rovatonként a bevételeket, mellyel egyidejűleg
meghatározásra kerül, hogy kiadási oldalon milyen előirányzatokra nyújt fedezetet) mellyel
kötelezően kell költségvetési előirányzat módosítást, illetve előirányzat átcsoportosítást
végrehajtani.
Az előirányzat módosítás a számvitelről szóló 4 2013.0.11.) Korm. rendelet előírásainak
megfelelően forintban tartalmazza az adatokat.

BEVÉTELEK KIADÁSOK

Elóirányzat módosítások

Bi 1.Bérkompenzáció támogatás +11 K915. Zagyvaparti Id.O. tám. 10
(KI. Személyijuttatás 10)
K915. Polgármesteri Hivatal tám. ±1

(Konyha KI. Személyijuttatás I)
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BI l.Szoc.összevont ágazati pótlék +42.123 K915. Zagyvaparti 1.0. tám. +42.123
(Ki. Személyi juttatás ±35.250)
(K2. Járulékok +6.873)

BI 1. Egészségügyi kiegészítő pótlék +340 K915. Zagyvaparti 1.0. tám. +340
(K1.Személyi juttatás ± 340)

B ii. Egyes köznevelési feladatok
támogatása (Ovoda feladatalapú
támogatása) +404.800 1(915. Ujszász Városi Ovoda és

Bölcsőde támogatás ±404.800
(Ovoda K3. Dologi kiadás ±404.800)

B 11. Rászoruló gyerekek szünidei
étkeztetése -156.180 1(915. Polgármesteri Hiv.tárn. -156.180

(Konyha K3. Dologi kiadás -156.180)

B 11. b~tézményüzeme1tetési támogatás
Bölcsőde ±15.000 K915. Ujszász Városi Ovoda és

Bölcsőde támogatás ±15.000
(Bölcsőde K3. Dologi kiadás ±15.000)

Bi 1. Téli rezsicsökkentés tám. ±2.292.000 K3. Dologi kiadás 2.292.000

Bli. Helyi közösségi közlekedés tám. ±48.000 1(512. KMKJ( Zrt támogatás ±48.000

B 11. Elszámolásból származó bevételek
(előző évi elszámolás) ±2.959.971 K3. Dologi kiadás ±2.959.971

B16. Területalapú támogatás -62.275 K3. Dologi kiadás (növényterm.) -62.275
B16. Gyümölcstermesztés -435.183 K3. Dologi kiadás (növényterni) -435.183
B16. Zöldítés ±113.824 K3. Dologi kiadás (növényterm.) ±113.824
Bl6. Pénzügyi fegyelem visszatér. ±22.064 K3. Dologi kiadás (növényterm.) ±22.064
Bl6. AI(G pályázat -2.350.000 K3. Dologi kiadás (növényterm.) -2.350.000

B16. OEP támogatás (fogorvos) -4.353.100 1(3. Dologi kiadás (fogorvos) -4.353.100

B 16. Nyári diákmunka tám. ±3.006.296 KI. Személyi juttatás ±2.515.729
Kl. Járulékok ±490.567

B 16. Közfoglalkoztatás tám. -12.429.829 Ki. Személyi juttatás -11.325.585
1(2. Járulékok -1.104.244

B 16. Kulturális illetménypótlék - 1.272.436 Ki. Személyi juttatás - 1.064.800
K2. Járulékok -207.636

B16. Országgyűlési képviselő választás
Polgármesteri Hivatal ± 1.702.881 Ki. Személyi juttatás ± 1.190.046

K2. Járulékok ±437.931
K3. Dologi kiadás ±74.904
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BI 6. Időközi polgármester választás
Polgármesteri Hivatal +1.903.162 Ki. Személyi juttatás ±1.482.126

K2. Járulékok ±304.681
K3. Dologi kiadás ±116.355

B25. EU-s támogatások -16.887.566 K6. Beruházások -16.887.566
(úti. földutas pályázat)

B25. htézményfejlesztési hozzájár. ±50.000 K6. Beruházások ±50.000

B25. Közfoglalk. tám. felhalm.célú ±3.755.183 K6. Beruházások ±3.755.183
(szerszám beszerzések)

B34. Épitményadó -204.770 1(3. Dologi kiadás -204.770
B34. Magánszemélyek komm.adója -81.102 K3. Dologi kiadás -81.102
B35. Iparűzési adó ±11.216.724 K3. Dologi kiadás ±11.216.724
B35. Gépjárrnűadó ±1.184.853 K3. Dologi kiadás ±1.184.853
B36. Talajterhelési díj -296.400 K3. Dologi kiadás -296.400
B36. Pótlék -86.393 K3. Dologi kiadás -86.393
B36. Bírság -165.300 K3. Dologi kiadás -165.300

B52. hgatlan értékesítés ±3.162.961 K6. Beruházások ±3.162.961

B65. Városnap támogatás ±93.500 K3. Dologi kiadás ±93.500
(Bolax Kft és 3A Takarékszövetkezet)

B4. Koncessziós díj ±4.797.322 K6. Beruházások ±4.797.322

B4. Új szász Városi Óvoda és Bölcsőde
működési bevétel ±616.738 K6. Beruházás ±595.820

K3. Dologi kiadás ±20.918

B4. Zagyvaparti Idősek Otthona
működési bevétel ±2.725.031 Ki. Személyi juttatás ±2.069.296

K2. Járulékok ±655.735

B4. Újszászi Polgármesteri Hivatal
működési bevétel (Konyha) ±9.283.243 K3. Dologi kiadás ±8.852.526

K2. Járulékok 430.717

B74. Munk. kölcsön tőrl. ±229.222 K6. Beruházások ±229.222

B75. Víziközmű törlesztés ±103.612 K6. Beruházás ±103.612

B8l3l. Előző évi maradvány Önk. ±19.297.153 K3. Dologi kiadás ±19.297.153

B8l31. Előző évi maradvány PH ±229.288 1(3. Dologi kiadás +229.288

ELŐIRÁNYZAT ÁTCSOPORTOSÍTÁSOK

Újszász Városi Önkormányzat
B25. Eu-s tám. felhalm.célra -10.977.035
B16. Eu-s tám. működési célra ± 10.977.035

(ún. Jó szomszédok projekt)
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K3. Dologi kiadás -3.817.116
Ki. Személyi juttatás +2.482.376
K2. Járulék +1.334.740

K48. Egyéb intézményi ell. -1.962.271
K3. Dologi kiadás +1.962.271

K502. Egyéb elvonások +1.427.198
K3. Dologi kiadás -1.427.198

K506. BURSA ösztöndíj ±205.000
K506. Fogorvosi ügyelet +50.325
KS 12. Helyi közösségi közi. +1.878.000
K512. Polgármesteri keret ±2.382
K3. Dologi kiadás -2.135.707

K5l2. Képviselői tiszteletdíj
felajánlások +435.000
KI. Személyi juttatás -435.000

KS 1,2. Civil szervezet tám. +2.200.000
(UVVSE támogatás)

K3. Dologi kiadás -2.200.000

K87. Első ]akáshozjutók tám. +700.000
K3. Dologi kiadás -700.000

K6. Beruházások -1.256.993
K7. Felújítások +1.256.993

K3. Dologi kiadás -1.690.369
K915. Ujszász Városi Ovoda és
Bölcsőde támogatás +1.690.369

(K3. Ovoda Dologi kiadás +1.690.369)

K3. Dologi kiadás -4.818.845
K915. Zagyvaparti 1.0. tám. +4.818.845

(1(2. Járulékok +2.279.432)
(1(3. Dologi kiadás +2.539.413)

K6. Beruházások + 14.645.483
K9 15. Polgármesteri Hiv.tám. -14.645.483

(Kő. Beruházások -14.645.483)

K3. Dologi kiadás -16.180.553
K7. Felújítás -6.868.937
KS 12. Egyéb műk.célú táin. ±590.409
K6. Beruházások ±18.703.516
K84. Egyéb felhalm.célú tám.áht-on

belül (Napelemes projekt támogatási
előleg visszafizetés) +3.755.565

Újszász Városi Óvoda és BöÍcsó’de
Kl. Személyi juttatás -1.705.369
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K2. Járulékok -133.172
K3. Dologi kiadás 1.838.541

Zagyvaparti Idősek Otthona
K47. Ellátottak pénzbeli jut. -450.000
K7. Felújítás -4.000.000
K3. Dologi kiadás ±4.021.880
K?. Beruházási kiadás 428.120

Újszászi Polgármesteri Hivatal
KI. Személyi juttatás -124.796
K2. Járulékok ± 124.796
K6. Beruházások -5.837.923
K3. Dologi kiadás 5.837.923

Ujszás’-i Polgármesteri Hivatal
B36. Egyéb közhatalmi bevétel -105.000
B4. Működési bevétel 105.000

A költségvetési rendelet módosítás következtében az önkormányzat 2018’ évi költségvetési
rendeletének

- költségvetési bevételi főösszege: 1.251.101.827.-Ft
- költségvetési kiadái főösszege: 1.720.384.032.-Ft
- költségvetési egyenleg: -469.282.205.-Ft
- finanszírozási bevétel: 493.887.360 .-Ft
- finanszírozási kiadás: 24.605.155.-Ft
- finanszírozási egyenleg: ±469.282.205.-Ft -ra módosul, amely

30.474.768.-Ft-al nőtt az előző költségvetési rendelet módosításhoz képest.

Az előterjesztés tartalmazza a rendelet-tervezetet, valamint a költségvetési rendelet módosított
táblázatait.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a költségvetési rendelet-tervezet módosítás
elfogadására.

Új sz ász, 2019. áprilisi.

Dobozi Róbert
polgármester



Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
12019.( ) önkormányzati rendelete

Új szász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló
2/20 1 8.(III. 14.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1)
bekezdés a) és’~ pontjában kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a Magyar Köztársaság
2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény előírásaira, Ujszász Városi
Onkormányzat 2018. évi költségvetésének megállapításáról szóló 2/201 8.(III. 14.)
önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

Az R. 3.* (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„ (1) Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2018. évi
költségvetését:

1.251.101.827.-Ft költségvetési bevétellel
1.720.384.032.-Ft költsé2vetési kiadással
-469.282.205.-Ft költségvetési egyenleggel, ezen belül:
±58.190.615.-Ft működési és
-435.696.745.-Ft felhalmozási egyenleggel

493.887.360.-Ft finanszírozási bevétellel
24.605.155.-Ft finanszírozási kiadással

±469.282.205.-Ft finanszírozási egyenleggel, ezen belül:
±58.190.615.-Ft működési és

±435.696.745.-Ft felhalmozási egyenleggel
állapítja meg az 1. számú meHéklet szerint.

A költségvetési hiány belső finanszírozására bevonja az előző
évialaptevékenységi maradványt (finanszírozási egyenleg).”

2.~ Az R. 1. — 13. számú rnellékletei helyébe jelen rendelet 1. — 13. számú mellékletei
lépnek.

Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Dobozi Róbert Udud Róza .

polgármester Jegyző
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1. számú melléklet
a 12019.( ) önkormányzati rendelethez

Ujszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési bevételei és kiadásai elöirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok
szerinti bontásban

Adatok forintban
2013. évi 2018.2017. évi várható 2018. évi módositott mód,eij2017.Sor- Megnevezés 2016. évi teljesítés teUesités előirányzat előirányzat év (%)

sz.

I. II. III. IV. V. VI. VII.
BEVÉTELEK

1. 61. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 758 265 000 793 286 830 796 557 809 825 606 502 104,07
611 Önkormányzatok működési lámogatásai 625 671 000 652 252 793 653 931 403 686 990 057 105,33

- általános működési támogatás 169 275 000 173 840 959 212 595 368 211 717 168 121,79
- egyes köznevelési feladatok támogatás 115 806 000 111 359 741 111 377 800 111 379 066 100,02
- szoc., gyermekjöléti, gyermekétkeztetési fea.tám. 301 549 000 317402 327 322 341 285 325 408 925 102,52
- kulturális feladatok támogatása 7252 000 7 171 740 7 616 950 7 616 950 106,21
- bérkornpenzáció 6731 000 3318170 0 2281149 68,75

• - szociális ágazati pótlék 11 969 000 20 156 903 0 19 820 518 98,33

- egészségügyi kiegészitő pótlék 0 0 0 1 755 710 0,00
-ASP rendszerben aktívan résztvevők támogatása 0 0 0 832 400 0,00
. szociális kiegészitő ágazati pótlék 9 386 000 0 0 0 0,00
- bölcsödei pótlék 0 3 994 598 0 0 0,00
- kulturális itletmény pótlék 0 1 299 054 0 0 0,00
- óvodapedagógusok munkáját segitök kiegészitő tám. 0 4 771 000 0 0 0,00
. minimál-és garantátt bérminimum emelés tám. 0 6 557 381 0 0 0,00
- polgármesterek ill. többletkiadás tinanszírozás 0 1 614 100 0 878 200 54,41
-Jó adatszotgáttató önkormányzatok támogatása 0 306 000 0 0 0,00
- helyi közbiztonság Javításának támogatása 0 200 000 0 0 000
- téli rezsícsökkentés támogatás 0 0 0 2 292 000 0,00
- helyi közösségi közlekedés támogatás 0 0 0 48 000 0,00
-előző évi feladetalapú támogatás elszámolás 1 485 000 260 820 0 2 959 971 1 134,87
- rendkívüli önkormányzati támogatás 2 218 000 0 0 0 0,00

816. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül 132 594 000 141 034 037 142 626 406 138 616 445
- OEP támogatás 28 279 000 34 884 700 35 593 600 31 240 500 89,55
- Közfoglalkoztatás támogatás 99 362 000 89 067 552 93 999 570 81 569 741 91,58
- Kulturális ílletmény pótlék 0 0 1 272 436 0 0,00
- Fogorvosi szolgálat működési támogatás 0 0 5 400 000 5 400 000 0,00
-AKG pályázat 1 693 000 5 186 646 2350000 0 0,00
-Gyümölostermesztéstámogatás 0 1 387 555 2128400 1 693 217 122,03
-Zöldítés támogatás 0 636 542 380 000 493 824 77,58
- ASP rendszerben aktivan résztvevők támogatása 0 0 832 400 0 0,00
- PH Népszavazás 1 021 000 0 0 0 0,00
. Területalapú támogatás 258 000 1 298 370 670 000 607 725 46,81
- Pézügyi fegyelem bef,zetés visszatérítés 0 26 565 0 22 064 83,06
- Biztosítás dijtámogatás 0 119 116 0 0 0,00
- PH SZK1T-tól átvett pénzeszköz (gazd.feladatok) 1 951 000 2 477 120 0 0 0,00
- Zagyvaparti Idősek Otthona Megyei Önkormányzat 30 000 0 0 0 0,00
- KÖFOP-I .2.1-VEKOP-16 ASP pályázat műk. Tám. 0 3 849 931 0 0 0,00
- EU-s projektek működési támogatás 0 0 0 1 0 977 035 0,00
. országgyűlési képviselő választás 0 0 0 1 702 881
- idöközi polgármester vátasztás 0 0 0 1 903 162
- Nyári diákmunka támogatás 0 2 099 930 0 3 006 296 143,16

2. 83. Közhatalmi bevételek 111 408 000 104 302 939 104 305 000 115767612 110,99
831. Magánszemélyek jövedelemadója O Q Q Q Q~PQ
834. Vagyoni típusú adók 34267 000 34 732 323 34 857 525 34 571 653

- épitményadó 9 080 000 8 952 570 8 952 570 8 747 800 97,71
-magánszemélyekkommunálisadója 25187000 25779753 25904955 25823853 100,17

635. Termékek és szolgáltatások adói 76 184 000 68 548 852 68 505 623 80 377 200 117,26
‘helyi iparűzési adó 67 200 000 59 775 623 59 775 623 70 992 347 118,76
- gépjárműadó 8 394 000 8 243 141 8 200 000 9 384 853 113,85
- tatajterhelési díj 590 000 530 088 530 000 0 0,00
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1. Számú meíléket folytatása

Adatok forintban

2018. évi 2018Sor- - 2017. evl varhato 2018. evi - - . -
Megnevezes 2016. evl teljesites . . modositott mod.ei./201 7evsz. teijesites eloiranyzat ‚

eloiranyzat (3~)

iL II. III. IV. V. VI. VII.

636, Egyéb közhatalmi bevétel 957 000 1 021 764 941 852 818 759
-birság 175000 178901 178900 13600 7,60
- magánfözött pártat 7 000 0 0 0 0,00
- igazgatási szolgáltatási dij PH 35 000 175 000 105 000 0 0,00
- talajterhelési díj 0 0 0 233 600
. pótlék 740 000 667 863 657 952 571 559 85,58

3. 84. Müködési bevételek 243 161 000 252 289 116 249 562 625 262 292 637 103.97
-Helyi önkormányzat 78 814 000 76 179 760 58 552 790 58 552 790 76,86
- Újszászi Polgánnesteri Hivatal 2 344 000 21 331 837 17 817 335 27 205 578 127,54
- Újszász Városi Óvoda és Bölcsöde 284 000 367 278 0 616 738 1 67,92
-Zagyvaparti ldösekotthona 161 719 000 154 410 241 173 192 500 175 917 531 113,93

4. 86. Működési célú átvett pénzeszközök 345 000 1 123 971 0 93 500 Q~QQ
861. Mük.cékú kezesség rnegtélrülés O O O O
862. Mük. célú kölcsönök visszatérülése áht-on kivül O O O O Q±QQ
365. Egyéb mük. célú átvett pénzeszköz áht-on kívül 345 000 1 123 971 2 93 500

- Helyi önkormányzat 60 000 0 93 500 0,00
- Zagyvaparti Idősek Otthona 345 000 1 063 971 0 0 0,00

MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK 1 113 179 000 1 151 002 856 1 150 425 434 1 203 760 251 104,58

5. 82. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 2 380 000 465 304 693 32 420 166 36 651 482
821. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 1 855 000 15 000 000 Q 28 290 734

. EU önerö Alap Erkel F. út 1 855 000 0 0 0 0,00
- Önk.feladatot eIl.intézmények fejlesztése, felújítása 0 0 0 28 183 734 0,00
- Közművelödési érdekeltség növelö támogatás O 0 0 107 000 0,00
- 1816/2016.(Xll.22.) Korm.hat. Támogatás 0 15 000 000 0 0 0,00

825. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 525 000 450 304 693 32 420 166 8 360 748
- EU-s projektek 0 450 004 693 32 120 166 4 255 565 0,95
- közfoglalkoztatás tám. szerszám beszerzésre 0 0 0 3 755 1 83
- Intézményfejlesztési hozzájárulás 525 000 300 000 300 000 350 000 116,67

6. 85. Felhalmozási bevételek 9 676 000 0 400 000 3 562 961 0.00
851. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0,00
852. Ingatlanok értékesítése 3 253 000 0 400 000 3 562 961 000
853. Egyéb tárgyieszköz értékesítés 6 423 000 0 0 0 0,00

7. 37. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 470 000 797 817 Q 332 834
874. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérúlése 366 000 270 777 Q 229 222 Q1QQ

- munkáltatói kölcsön visszatérúlés 311 000 270 777 0 229 222 0,00
- első lakáshoz julök támogatás visszatérülés 55 000 0 0 0 0,00

875. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 104 000 527 040 Q 103 612 QQQ
- Lakossági viziközmü befizetés 104 000 527 040 0 103 612 0,00

8. 84. Működési bevételböl felhalmozási célú 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299
8404. Tulajdonosi bevételek 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299

- koncessziós díj 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299 91,28

: FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 25 898 000 473 545 715 34 817 143 47 341 576

: KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 1 139 077 000 1 624 548 571 1 185 242 577 1 251 101 827 ZZIQ1



1. számú melléket folytatása

Adatok forintban

. 2018. évi 2018

Sor- 2017.evi varhato 2018. ev’ . .
Megnevezes 2016. 8v’ teljesites . . .... modositott mod.e,./2017.evsz. teljesites eloiranyzat ... .

eloiranyzat

I IL III. IV. V. VI. VII.
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 61 707 000 57 622 147 474 360 919 493 887 360 857,11

9. 8811. Hitel. kölcsön felvétele Q Q Q Q 2±22
-működésicélú 2 Q Q Q 2±22
. felhalmozási célú Q O O Q Q~QQ

8813. Maradványigénybevétete 39 587 000 33 016 992 474 360 919 493 887 360 1 495,86
88131. Elözö évi költségvetési maradvány 35 050 000 33 016 992 474 360 919 493 887 360 1 495,86

- múködési célú 31 440 000 33 016 992 38 664 174 58 190 615 176.24
= Önkormányzat 30 891 000 29 349 193 32 998 477 52 295 630 178,18
= Üjszászi Polgánnesteri Hivatal 549 000 878 010 1 835 329 2 064617 235,15
~ Zagyvaparti Idősek Otthona 3 278 000 2 273 699 3 091 382 3 091 382 135,96

Üjszász Városi Óvoda és Bölcsőde 332 000 516 090 738 986 738 986 143,19
. felhalmozási célú (önkormányzat) 0 0 435 696 745 435 696 745 0,00

88132. Előző évi vállalkozási maradvány 4 537 000 2 Q Q 2±22
- múködési célú 4 537 000 0 0 0 0,00
-felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

8814. Ál-ír-én belüli megelőlegezés 22 120 000 24 605 155 Q Q 2±22

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 1 200 794 000 1 682 170 718 1 659 603 496 1 744 989 187 103,73



1. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

2018. évi 2018Sor- 2017. évi várható 2018. évi
Megnevezés 2016. évi teljesités módositott möcl.ei.l2017.évsz. teljesités előirártyzat

előirányzat (%)

E ii. iii. iv. v. vi. VII.
KIADÁSOK

1. Ki. Személyi juttatások 506 953 000 564 456 335 595 881 965 597711 882 105,89
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 63898000 103 009 940 111103 143 113919 123 110,59
-Helyiónkormányzat 177 697 000 157 816 455 163 384 976 156 001 814 98,85

= ebböl közfoglalkoztatás 80737000 80 669 972 86045500 68 771 053 8525
-Zagyvaparti Idősek Otthona 170 621 000 189 277 322 206 361 382 214 305 280 113,22
- Újszász Városi Óvoda éa Bölcsőde 94 737 000 114 352 618 115 032 464 113 485 665 99,24

2. K2. Munkaadót terhelő járulékok és azoc. hozzáj, adó 129 825 000 119 915 397 107 694 655 113 623 585
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 17 836 000 23 606 533 22 030 753 23 381 255 99,05
-Helyi önkormányzat 38481 000 26584558 24311 922 24911 952 93,71

= ebből közfoglalkoztatás 11123000 9201 379 8597470 7345829 79,83
- Zagyvaparli Idősek Otthona 45 965 000 43484 042 38 634 000 42 714 649 98,23
- Újszász Vároai Óvoda és Bölosöde 27 543 000 26 240 264 22 717 980 22 615 729 86,19

3. K3. Dologi kiadások 371 157 000 373 143 443 344 381 247 399 203 745 106,98
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 13 966 000 71 333 489 69 899 901 84 698 537 118,74
-Helyiőnkormányzat 223 523 000 161 157 991 142 664 796 172 266 671 106,89
-Zagyvaparti IdősekOtthona 121 308 000 124 985 847 115 700 000 122 261 293 97,82
- Újszász Városi Óvoda éa Bölcsőde 12 360 000 15 666 116 16 115 550 19 977 244 127,52

4. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 47453 000 29 414 395 36 068 387 33 656 116 114,42
K42. Családi támogatások 0 0 0 0,00
K44. Betegséggel kapcsolatos ellátások 0 0 0 0,00
K45, Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcs.eII. 0 0 0 0,00
K46. Lakhatással kapcsolatos ellátások 0 0 0 0,00
K47. Intézményi ellátotlak pénzbeli juttatása 368 000 396 000 450 000 0 0,00

- Zagyvaparli Idősek Otthona 368 000 396 000 450 000 0 0,00
- Helyi őnkormányzat O 0 0 0 0,00

K48. Egyéb nem intézményi ellátások 47 085 000 29 018 395 35 518 387 33 656 116 122,74



— AX—
1. számú melléklet foíytatása

Adatok forintban

145,63

2018. évi 2018

Sor- Megnevezés 2016. évi teljesítés 2017.ev,varhato 2018. ev~ módosított mód.ei.í2017.év
sz. teijesites etoiranyzat ... .

eloiranyzat

..L II. III. IV. V. VI. VII.
5. KS. Egyéb működési célú kiadások 19 395 000 30 416 226 39 645 121 29 548 235

K502. Egyéb elvonások ás betizetések 878 000 9 472 108 Q 1 427 198
K504. Mük.célú kölcsönök nyújtása áht-on belülre O Q O Q Q~QQ
K506. Egyéb múk.célú támogatások áht-on betülre 1 917 000 5 794 302 5 864 121 5 919 446 102,16

-SzKTftámogatás 1 607 000 5 592 466 5 244 121 5 244 121 93,77
- Fogorvosi ügyeleti hozzájárulás 210 000 201 836 170 000 220 325 109,16
- BURSA ösztöndij rendszer 250 000 455 000 0,00
- Helyi közbiztonság javítása 0 0 200 000 0 0,00
- Felsö-Tisza Vidéki T. Jégkár támogatás 100 000 0 0 0 0,00

K50B. Mük.cétú kölcsönök nyújtása áht-ori kívülre O O O O Q~QQ
K512. Egyéb múk.célú támogatások áht-on kívülre 16 600 000 15 149 816 14 781 000 22 201 591 146.55

- Civil szervezetek támogatása 10 178 000 12 150 000 10 000 000 14 266 800 117,42
- Helyi közbiztonság javítása 0 0 0 200 000
-Jászkun-Volán 4 615 000 907 000 3 681 000 5 607 000 618,19
- Követelések túltizetés 590 409
- Polgármesteri keret 940 000 997 856 1 100 000 1 102 382 110,48
- Pénzbeli juttatások (tiszteletdíj felajánlások) 867 000 1 094 960 0 435 000 0,00

K513. Tartalékok O 0 19 000 000 0 QQQ
-Általános tartalék 0 0 10 000 000 0 0,00
- Cétlartaték 0 0 9 000 000 0 0,00

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 1 074 783 000 1 117 345 796 1 123 671 375 1 173 743 563 105,05

6. KB. Beruházások 61 593 000 50 264 514 503 592 679 509 009 890 1 012,66
- Helyi önkormányzat 50 922 000 40 289 493 478 105 896 502 982 573 1 24842
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 742 000 887 943 23 006 600 2 523 194 284,16
-Zagyvaparti IdösekOtthona 4 907 000 1 320 793 0 428 120 32,41
- Üjszász Városi Óvoda és Bölcsöde 5 022 000 7 766 285 2 480 183 3 076 003 39,61

7. <7. Felújítások 5 556 000 10 462 304 4 000 000 29 440 727 28140
- Helyi önkormányzat 880 000 2 933 700 0 29 440 727 0,00
- Zagyvaparti Idösek Otthona 4 676 000 7 528 604 4 000 000 0 0,00

8. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 361 000 3 306 816 3 734 287 8 189 852 247,67
K84. Egyéb felhalm.célú támogatások áht-on betülre 0 0 0 3 755 565
K86. Felhalm.cétú kölcsönök nyújtása áht-on kivütre 0 0 0 0 0,00
K86. Munkáltatói kölcsön nyújtás 0 0 0 0 0,00
K67. Lakástámogatás (etsö lakáshozjutök) 2 960 000 2 050 000 2 000 000 2 700 000 131,71
K89. Egyéb felham.célú támogatások áht-on kívülre 1 401 000 1 256 816 1 734 287 I 734 287 137,99

- ÜWSE TAO pályázat önerö támogatás 1 401 000 1 256 816 1 734 287 1 734 287 137,99

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 71 510 000 64 033 634 511 326 966 546 640 469 853,68

FINANSZÍROZÁSIKIADÁSOI< 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24
9. <91 1. Hitel tödeszetés áht-on kívülre O O O O Q~QQ

- müködési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

10. K914. Államháztartáson belüli megelölegezés visszafiz. 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 1 167 764 000 1 203 499 279 1_659 603 496 1 744 989 187 144,99
Költségvetési Iétszámkeret(engedélyezett) 188,0 181,5 181,75 181,75 100,14

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 1 146 293 000 1 181 379 430 1 634 998 341 1 720 384 032



1/a. Számú melléklet
a 12019.( ) önkormányzati rendelethoz

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési bevételei és kiadásai előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és
kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban

Adatok forintban
2018. évi 20182017. évi várható 2018. ew módosított mód.ei.12017.Sor- Megnevezés 2016. évi teljesítés teljesítés elöirányzat előirányzat év. (%)

sz.

L II. III. IV. V. VI. VII.
KÖTELEZŐ_FELADATOK

BEV~TE L E K
1. 61. Működési célű támogatások államháztartáson belülről 753 312 000 782 154 906 791 029 409 819 183 629 104,73

611. önkormányzatok működési támogatásai 625 671 000 652 252 793 653 931 403 686 990 057 105,33
- általános működési támogatás 169275000 173840959 212 595 368 211 717 168 121,79
- egyes köznevelési feladatok támogatás 115 806 000 111 359 741 111 377 800 111 379 066 100,02
. szoc., gyermekjöléti, gyermekétkeztetési fea.tám. 301 549 000 317 402 327 322 341 285 325 408 925 102,52
- kulturális feladatok támogatása 7252000 7 171 740 7616950 7616950 106,21
- bérkompenzáció 6731 000 3318170 0 2281149 68,75
-szociáliságazatipötlék 11 969 000 20156903 0 19820518 98,33
- szociális kiegészítö ágazati pótlék 9 386 000 0 0 0 0,00
- egészségügyi kiegészitö pótlék 0 0 0 1 755 710 0,00
-ASP rendszerben aktivasn résztvevők támogatása 0 0 0 832 400 0,00
- bölcsödei pótlék 0 3994598 0 0 0,00
- kultuturális illetménypötlék 0 1 299 054 0 0 0,00
- övodapedagógusok munkáját segitök kiegészítő tám. 0 4 771 000 0 0 0,00
- minirnál-és garantált bérminimum emelés tám. 0 6 557 381 0 0 0,00
- polgármesterk ill. többietkiaddás finanszírozás 0 1 614 100 0 878 200 54,41
-j6 adatszolgáltató önkormányzatok támogatása 0 306 000 0 0 0,00
. helyi lözbitonság javitásának támogatása 0 200 000 0 0 0,00
-téli rezsicsökkentés támogatás 0 0 0 2292000 0,00
- helyi közösségi közlekedés támogatása 0 0 0 48 000 0,00
. efözö évi feladatalapű támogatás elszámolása 1 485 000 260 820 0 2 959 971 1 13487
- rendkivüli önkormányzati támogatás 2 218 000 0 0 0 0,00

B16. Egyéb működési célű támogatások államházt. belül 127 641 000 129 902 113 137 098 006 132 193 572 101,76
- OEP támogatás 28 279 000 34 884 700 35 593 600 31 240 500 89,55
- Közfoglalkoztatás támogatás 99 362 000 89 067 552 93 999 570 81 569 741 91,58
- Kulturális illetménypótlék 0 0 1 272 436 0 0,00
- Fogorvosi szolgálat működési támogatás 0 0 5 400 000 5 400 000 0,00
- ASP rendszerben aktívan résztvevök támogatása 0 0 832 400 0 0,00
- KöFOP-l,2,1-VEKOP-16 ASP pályázat műk,tám. 0 3 849 931 0 0 0,00
- EU-s projektek működési támogatás 0 0 0 10 977 035 0,00
- Nyári diákmunka támogatás 0 2099930 0 3006296 143,16

2. 63. Közhatalmibevételek 111 373 000 104 127 939 104 200 000 115 767 612 111,18
631. Magánszemlyekjövedelemadója O O Q Q QIQQ
634. Vagyoni tipusú adók 34 267 000 34 732 323 34 857 525 34 571 653

-épitményadó 9080000 8952570 8952570 8747800 97,71
- magánszemélyek kommunális adöja 25 187 000 25 779 753 25 904 955 25 823 853 100,17

635. Termékek és szolgáltatások adói 76 184 000 68 548 852 68 505 623 80 377 200 117,26
- helyi iparűzési adó 67200000 59775623 59775623 70992 347 118,76
- gépjárműadó 8394000 8243 141 8200000 9384853 113,85
- talajterhelési díj 590 000 530 088 530 000 0 0,00

636. Egyéb közhataimi bevétel 922 000 846 764 836 852 818 759 96,69
-bírság 175000 178901 178900 13600 7,60
- magánfőzött párlat 7 000 0 0 0 0,00
-talajterhelési dii 0 0 0 233 600 0,00
- pótlék 740 000 667 863 657 952 571 559 85,58

3. 84. Működési bevételek 72 262 000 96 807 911 67 324 115 76 309 048 7883
4. 66. Működési célű átvett pénzeszközök 0 60 000 Q 93 500 155.83

665. Egyéb műk. célfi átvett pánzeszköz áht-on kívül 0 60 000 Q 93 500 155,83

MÜKöDÉStEEVÉTELEK 936947000 983150756 962553524 1 011 353789 102,87
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1/a. Számú melléket folytatása
Adatok forintban

72,68

.... . . 2018. évi 2018Sor- 2017. evi varhato 2018. evl . . - -
Megnevezes 2016. evl tel;esiles . . . modositott mod.ei./2017.esz. te~esites eloiranyzat . .

eloiranyzat v (%)

W II. III. IV. V. VI. Vii.
5. 82. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 2 380 000 465 304 693 32 420 166 36 651 482

821. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 1 855 000 15 000 000 0 28 290 734 QIQQ
- EU önerő Alap Erkel F. út 1 855 000 0 0 0 0,00
- 181812016.(X1L22.) Korm.hat. Támogatás 0 15 000 000 0 0 0,00
- Önk.feladatot ell.intézmények fejlesztése, felújítása 0 0 0 28 183 734 0,00
- Közművelődési érdekeltség növelö támogatás 0 0 0 107 000 0,00

625. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 525 000 450 304 693 32 420 166 8 360 748 1L~
- EU-s projektek 0 450 004 693 32 120 166 4 255 565
- lntézményfejlesztési hoájárulás 525 000 300 000 300 000 350 000 116,67
- közfoglalkoztatás tám.szerszám beszerzésre 0 0 0 3 755 1 83 QIQQ

6. 85. Felhalmozási bevételek 9 676 000 0 400 000 3 562 961 Q,QQ
651. Immateriális javak értékesítése O O O O
652. Ingatlanok értékesitése 3 253 000 0 400 000 3 562 961
653. Egyéb tárgyieszköz értékesités 6 423 000 0 0 0 1192

7. 87. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 470 000 797 817 Q 332 334
674. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 366 000 270 777 2 229 222

- munkáltat6i kölcsön visszatérülés 311 000 270 777 0 229 222
- első lakáshoz jutók támogatás visszatérülés 55 000 0 0 0 Q~Q2
- nonprofit szervezetnek nyújtott kölcsön visszatér. O O O O Q2Q

675. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 104 000 527 040 0 103 612
- Lakossági viziközmú befizetés 104 000 527 040 0 103 612
- Idösekért Alapítvány O O O O 1199
- Közbiztonságért Alapítvány O O O O 2~9Q
- Tanuszodáért Alapítvány O O O O 2~22

8. 64. Működési bevételböl felhalmozási célú 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299
6404. Tulajdonosi bevételek 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299

- koncessziós d~ 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299
- osztalék O O O O QIQQ

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 25 898 000 473 545 715 34 817 143 47 341 576 10,00

FINANSZkOZASI BEVÉTELEK 31 223 000 29 865 283 466 459 338 485 756 491 1 626,49
g. 6811. Hitel. kölcsön felvétele Q Q Q Q QzQQ

-működésicélú Q 2 2 2
-felhalmozási célú Q 2 0 0 0,00

8813. Maradvány igénybevétele 31 223 000 29 865 283 466 459 338 485 756 491 1 626,49
68131. Előző évi költségvetési maradvány 31 223 000 29 865 283 466 459 338 485 756 491 1 626,49

- működési célú 31 223 000 29 865 283 30 762 593 50 059 746 167,62
- felhalmozási célú 0 0 435 696 745 435 696 745 0,00

681 32. Előző évi vállalkozási maradvány Q Q Q 2 QIQQ
-működési célú 0 0 0 0 0,00
-felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 994 068 000 1 486 561 754 1 463 330 005 I 544 451 856 155,37

KÖLTSÉGVETÉS! BEVÉTELEK 962 846 000 1 456 696 471 997 370 667 1 058 695 365



1/a. Számú melléklet folytatása
Adatok forintban

183,8 7

.... . . 2018. évi 2018Sor- - ..... 2017. evl varhato 2018. evl . . .
Megnevezes 2016. evi teljesites - . modositott mod.eiJ2017.sz. teijesites eloiranyzat . . .

eloiranyzat ev(%)

i: H. iii. IV. V. VI. Vii.
KIADÁSOK

1. KI. Személyijuttatások 255 971 000 274 086 837 305 520 503 299 074 914 109,12

2. (2. Munkaadót terheló járulékok és szoc. hoz2áj. adó 61 268 000 53 384 980 52 077 096 53 663 631 1 00.52

3. K3. Dologi kiadások 227 473 000 226 492 921 207 710 661 247 199 194 109,14

4. K4. Ellátottakpénzbelijuttatásai 47 085 000 29 018 395 35 618 387 33 656 116 115.98
K42. Családi támogatások 0 0 0 0 0,00
K44. Belegséggel kapcsolatos ellátások 0 O 0 0 0,00
K45. Foglalkoztatással, munkanélkülíséggel kapcs.eil. 0 0 0 0 0,00
K46. Lakhatással kapcsolatos ellátások 0 0 0 0 0,00
K47. Intézményi ellálottak pénzbeli juttatása O O O 0 0,00
K48. Egyéb nem intézményi ellátások 47 085 000 29018 395 35618 387 33 656 116 11 5,98

5. KS. Egyéb működési célú kiadások 4 048 000 17 359 226 16 964 121 9 674 435
K502. Egyéb elvonások és befizetések 424 000 9 472 108 Q 1 427 198 Q~Q
K504. Műk.célú kólcsönök nyújtása áht-on belülre Q Q Q Q
K506. Egyéb mük.célú támogatások áht-on belülre 1 817 000 5 794302 5 864 121 5 919 446 102,16
K508. Mük.célú kölcsönök nyújtása áht-on kívülre O O O Q 0.00
K512. Egyéb mük.célú támogatások áht-on kivülre 1 807 000 2 092 816 1 100 000 2 327 791 111,23
K513. Tartalékok Q Q 10 000 000 Q 0,00

-Általános tartalék 0 0 10 000 000 0 0,00
- Céllartalék O 0 0 0 0,00

MŰKÖD~SIKIADÁS0K 595845000 600342359 617890768 643268290 107,15

6. K6. Beruházások 55 409 000 40 888 798 480 586 079 509 009 890 1 244,86
7. K7. Felújítások 880 000 2 933 700 0 29 440 727 QIQQ
8. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 960 000 2 050 000 2 000 000 6 455 565 314,91

K84. Egyéb felhalm.célú támogatások áht-on belűlre 0 0 0 3 755 565
K86. Felhalm.célú kötcsönök n~i~jtása áht-on kívülre 0 0 0 0 0,00
K86. Munkáltatói kölcsön n~jlás 0 0 0 0 0,00
K87. Lakástámogatás 2 960 000 2 050 000 2 000 000 2 700 000 131 ‚71
K89. Egyéb felham.célú támogatások áht-on kívülre 0 0 Q 0 0,00

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 59 249 000 45 872 498 482 586 079 544 906 182 1 187,87

FINANSZIROZÁSI KIADASOK 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24
9. K91 I. Hitel törleszetés áht-on kívülre Q Q Q Q QQQ

- működési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú 0 0 0 0 0,00

K915. lrányítószeM támogatás folyósítása Q Q Q Q Qi~Q

K914. Államháztartáson belüli megelölegezés 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111.24

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 676 565 000 668 334 706 1 125 082 002 1 212 779 627 181,46
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 72,0 66,0 74,75 74,75 11 3,26

KÖLTSÉGVETÉS! KIADÁSOK 655 094 000 646 214 857 1 100 476 847 1 188 174 472



1/a. számú melléklet folytatása

O
O
O
O
0
0
O

Adatok foritnban

LQQ
~QQ
QQQ
Q~Q
0.00
0.00
0,00

108,85

5.

6.
7.
8.

62. Felhalmozási célú támogatások áhi-én belül
621. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
625. Egyéb felhalmozási célú támogatások áM-én belül

85. Felhalmozási bevételek
67. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
64. Működési bevételből felhalmozási cálú
FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

O
0
O
O
O
O

Sor- Megnevezés 2016. évi teljesítés 2017. évi várható 2018. évi ~ 2018/2017 év
sz. teljesites eloiranyzat .... (%)

eloiranyzat

1. II. III. IV. V. VI. VII.
ÖNKÉNT VALLALT FELADATOK

BEVÉTELEK
1. 61. Működési célú támogatások államháztartáson belülröl 1 980 000 8 654 804 5 528 400 2 816 830

611. Önkormányzatok működési támogatásai O O O O Q~QQ
616. Egyéb múködésí célú támogatások államházt. belül 1 980 000 8 654 804 5 528 400 2 816 830

2. 33. Közhatalmi bevételek Q Q Q Q QiQQ
834. Vagyoni típusú adók O Q O Q QQQ
635. Termékek és szolgáltatások adói Q Q O Q Q&Q
836. Egyéb közhatalmi bevétel Q O O Q QIQQ

3. 64. Működési bevételek 168 555 000 161 089 548 180 454 900 183 179 931 113,71
4. 66. Működési célú átvett pénzeszközök 345 000 1 063 971 Q Q Q1QQ

665. Egyéb műk, célú átvett pénzeszköz áht-on kívül 345 000 1 063 971 Q Q

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 170 880 000 170 808 323 185 983 300 185 996 761 108,89

FINANSZIROZASI BEVETELEK 7 815 000 2 273 699 6 066 252 6 066 252 77,62
g. 6811. lrányitószeM támogatás O Q O Q Q1QQ

- feladatalapú támogatás O O O O Q1QQ
- pénzbeli szociális hoájánjlás tám. O 0 0 0 Q1QQ
-hel~adő O 0 0 0 0,00

6813. Maradványigénybevétele 7 815 000 2 273 699 6 066 252 6 066 252 266.80
88131. Előző éví költségvetési maradvány 3 278 000 2 273 699 6 066 252 6 066 252 266,80

- működési célú 3 278 000 2 273 699 6 066 252 6 066 252 266,80
- felhalmozási célú

68132. Előző évi vállalkozási maradvány 4 537 000 Q Q Q Q~QQ
- működési célú 4 537 000 0 0 0 0,00
-felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 178 695 000 173 082022 192 049 552 192 063013 110,97

O
O
O
O
O
O

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

O
O
O
O
O
O

O O

170 880 000

O

170 808 323 185 983 300 185 996 761



1/a. számú melléklet folytatása
Adatok forintban

.... . 2018. évi 2018 éviSor- 2017. evi varhato 2018. eví . . . .
Megnevezes 2016. evi teljesites . . . . - modositott mod.ei.12017.sz tebesites eloiranyzat -. -

eloiranyzat (%)

1_ II. III. IV. V. VI. VII.
KIADÁSOK

I. Ki. Szernélyijuttatások 187 084 000 215 073 143 210 726 082 218 669 980 101,67

2. K2, Munkaadót terhelő járulékok ős szoc, hozzáj. adó 50 721 000 49 258 247 39 489 960 43 570 609

3. K3. Dologi kiadások 129 718 000 133 136 509 122 842 386 129 403 679 ~L?Q

4. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 368 000 396 000 450 000 0 QZQQ

5. KS. Egyéb működési célú kiadások 15 347 000 13 057 000 22 681 000 19 873 800 152,21

MÜKÖDÉSIKIADÁSOK 383238000 410925904 396189428 411 518068 100,14

6. K6. Beruházások 5 442 000 8 845 078 0 428 120
7. K7. Felújítások 4 676 000 7 528 604 4 000 000 Q
8. KS. Egyéb felhalmozási célú kiadások I 401 000 1 256 816 1 734 287 1 734 287 1 37,99

1(86. Felhalm.célú kőlcsőnök n~jtása áhl-on kívülre Q Q Q Q LQQ
K89. Egyéb felham.célú támogatások áht-on kívülre 1 401 DOD 1 256 816 1 734 287 1 734 287 1 37,99

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 11 519 000 17 630 498 5 734 287 2 162 407 12,27

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. K91 1. Hitel törleszetés áht-on kívülre Q Q Q Q Q1QQ

- működési célú 0,00
- felhalmozási célú

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 394 757 000 428 556 402 401 923715 413 680 475 96,53
Költségvetési Iétszámkeretcngedélyezett 91,0 90,5 84,0 84,0 92,82

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 394 757 000 428 556 402 401 923 715 413 680 475 96,53



-

1/a. számú melléklet folytatása
Adatok forintban

O
O
O
O

QSQ
122
122
0,00

142,85

235,15
235,15

~m
157,96

106,21
94&~

167,24
p~2~
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

122
112,14
289,51

122
122

289,51

113,02

5.
7.
8.

32. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül
B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszkőzők
B4. Működési bevételből felhalmozási célú
FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

O
O
O

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

O
O
O

O

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK

O
O
O

5 351 000

3813. Maradvány igénybevélele
38132. Előző évi vállalkozási maradvány

O

4 486 982

O

549 000

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

1 888 610

878 010
549 000

O

6 409 701

KIADÁSOK

1 835 329

1.
2.
3.
4.

878 010
O

5 900

2 064 617

000

Ki. Személyi juttatások
K2. Munkaadőt terhelő járulékok és szoc. hozzáj. adő
K3. Dologi kiadások

1 835 329
O

Sor- . 2017. évi várhatő 2018. évi 2018. évi 2018/2017. év
Megnevezes 2016. evi teljesites . . modositottsz. teijesites eloiranyzat (%)

eloiranyzat

::~:: IL III. I’t. V. VI. Vii.
ALLAMIGAZGATÁSI_FELADATOK

BEVÉTELEK
1. Bi. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 972 000 2 477 120 Q 3 606 043 122

311. Önkormányzatok működési lámogalásai Q Q Q Q 2~QQ
316. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül 2 972 000 2 477 120 Q 3 606 043 QIQQ

2. 33. Közhatalmi bevételek 35 000 175 000 105 000 Q 122
3. B4. Működési bevételek 2 344 000 1 834 862 1 783 610 2 803 658 152,80
4. 36. Működési célú átvett pénzeszközök Q Q Q P. 122

MÜKÖDÉSIBEVÉTELEK 5351 000 4486982 1 888610 6409701 142,85

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. K91 1. Hitel törleszetés áht-on kívülre Q Q Q Q 122

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 96 442 000 106 608 171 132 597 779 120 493 445 113,02
Költségvetési létszámkerezet engedélyezett 23,00 23,00 23,00 23,00 100,00
-ebből köztisztviselő 21,00 21,00 21,00 21,00 100,00

munkatörvényköny hatálya alá tartozó 2,0 2,0 2,0 2,0 100,00

5 364 992

2 064 617
O

3 723 939 8 474 318

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
K42. Családi támogatások
K44. Belegséggel kapcsolatos ellátások
K45. Foglalkoztatással, munkanélkűliséggel kapcs.elI.
K46. Lakhatással kapcsolatos ellátások
K47. Intézményi ellálottak pénzbeli juttatása
K48. Egyéb nem intézményt ellátások

K5. Egyéb működési célú kiadások5-

63 898 000
17 836 000
13 966 000

O
O
O
O
O
O
O
O

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK

75 291 350
17 272 170
13 514 013

O
O
O
O
O
O
O
O

6.
7.
8.

79 635 380
16 127 599
13 828 200

O
O
O
O
O
O
O
O

KG. Beruházások
K7. Felújítások
K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

79 966 988
16 389 345
22 600 872

O
O
O
O
O
O
O
O

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

95 700 000 106 077 533
742 000

O
O

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

109 591 179
530 638

O
O

742 000

118 957 205
23 006 600

O
O

530

96 442 000

638 23

1 536 240
O
O

006

106 608 171

600 1 536 240

132 597 779 120 493 445
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a .12019.(.) önkormányzati rendelethez
Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban

1/b. Számú melléklet

Adatok Forintban
.... . 2018. évi 2018. éviSor- . ..... 2017. evi varhato 2018. evi . .

Megnevezes 2016. evl teljesites . .... modositott mod.ei./2017. evsz. teijesites eloiranyzat . .
eloiranyzat

BEVÉTELEK

L 81. Működési célú támogatások áht-on belülről 758 265 000 793 286 830 796 557 809 825 606 502 104,07
M. B2. Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről 2 380 000 465 304 693 32 420 166 36 651 482 7,88
M. B3. Közhatalmi bevételek 1 11 408 000 104 302 939 104 305 000 115 767 612 1 10,99
IV. B4. Működési bevételek 256 533 000 259 732 321 251 559 602 269 086 936 103,60
V. 85. Felhalmozási bevételek 9 676 000 0 400 000 3 562 961 0,00
VI. B6. Működési célú átvett pénzeszközök 345 000 1 123 971 0 93 500 8,32
V~ BY. Felhalmozási célú átvett pénzeszkőzök 470 000 797 817 0 332 834 41,72

Költségvetési bevételek összesen 1 139 077 000 1 624 548 571 1 185 242 577 1 251 101 827 77,01
VIM. B8. Finanszírozási bevételek 61 707 000 57 622 147 474 360 919 493 887 360 857,11

Bevételek mindösszesen 1 200 784 000 1 682 170 718 1 659 603 496 1 744 989 187 103,73
KIADÁSOK

L Ki. Személyi juttatások 506 953 000 564 456 335 595 881 965 597 711 882 105,89
II. K2. Munkaadótterhjárulékokés szoc.hozzájár.adó 129 825 000 119 915 397 107 694 655 113 623 585 94,75
ML K3. Dologi kiadások 371 157 000 373 143 443 344 381 247 399 203 745 106,98
IV. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 47 453 000 29 414 395 36 068 387 33 656 116 114,42
V. KS. Egyéb működési célú kiadások 19 395 000 30 416 226 20 645 121 29 548 235 97,15
VI. K6. Beruházások 61 593 000 50 264 514 503 592 679 509 009 890 1 012,66
VII. Ki. Felújítások 5 556 000 10 462 304 4 000 000 29 440 727 281,40
VIII. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 361 000 3 306 816 3 734 287 8 189 852 247,67
DC K5i2.Tartalékok 0 0 19 000 000 0 0,00

. általános tartalék 0 0 10 000 000 0 0,00
- céltartalék 0 0 9 000 000 0 0,00
Költségvetési kiadások összesen 1 146 293 000 1 181 379 430 I 634 998 341 1 720 384 032 145,63

X. Finanszírozási kiadások (rövid lej. hitelek, értékpapirok)
XL Államháztartáson belüli megelőlegezés visszarizetés 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24

Kiadások mindösszesen 1 167 764 000 1 203 499 279 1 659 603 496 1 744 989 187 144,99



2/a. Számú melléklet

a 12019.( ) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi működési mérlege

Adatok forintban

117,10

106.58

105,89
94,75

106, 98
114,42
97,15

105.05

111,24

V. Finanszírozási műveletek

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

61 707 000

KIADÁSOK

33 016 992

II.
‚‚‚.

IV.

V.

- . .... . . 2018. évi 2018.Sor- - 2016. ev’ 2017. evl varhato 2018. evl . . .
Megnevezes . . ‚ . . . . modositott mod.ei./2017.Sz. teijesites teijesites eloiranyzat . -

eloiranyzat ev (%)

BEVÉTELEK

Működési bevételek
I. BI. Működési célú támogatások áht-on belülről 758 265 000 793 286 830 796 557 809 825 606 502 104,07
II. 83. Közhatalmi bevételek 111 408 000 104 302 939 104 305 000 115 767 612 1 1 0,99
Ill. 84. Működési bevételek 243 161 000 252 289 116 249 562 625 262 292 637 103,97
IV. 86. Működési célú átvett pénzeszköz 345 000 1 123 971 0 93 500 8,32

KÖL TSÉGVETÉSI MŰKÖDÉSI BEVÉTEL 1 113 179 000 1 151 002 856 1 150 425 434 1 203 760 251 104,58

MŰKÖDÉSIKIADÁSOKMINDÖSSZESEN 1 096254000 1 139465645 1 148276530 1 198348718 105,17

1 174 886 000

38 664 174

1 184 019 848

Ki. Személyi juttatások
<2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc.hozzj.adó
K3. Dologi kiadások
K4. Ellátoltak pénzbeli juttatásai
K5. Egyéb működési célú kiadás

58 190 615

1 189 089 608 1 261 950 866

KÖLTSÉGVETÉSI MŰKÖDÉSI KIADÁSOK

506 953 000
129 825 000
371 157000

47 453 000
19 395 000

Finanszirozási műveletek

564 456 335
119 915 397
373 143 443

29 414 395
30 416 226

1 074 783

595881 965
107 694 655
344 381 247

36 068 387
39 645 121

000 1 117 345 796

597711 882
113 623 585
399 203 745
33656 116
29 548 235

21 471 000

I 123 671 375

22 119 849

1 173 743 563

24 605 155 24 605 155



2/b. számú melléklet
a 12019.( ) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi felhalmozási mérlege

Adatok forintban

7.88
0.00
0.00
2.69
0.00

6,59

0,00

67.24

It.
lv.
V.
Vt.

B2. Felhalmozási célú támogatások áht-on belül
B5, Felhalmozási bevételek
67. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz
84. Müködési bevélelböl felhalmozási célú
61 1. Önkorm.működési támogatásból felhalmozásra felhasznált

KÖLTSÉGVETÉSI FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

2 380 000
9 676 000

470 000
13 372 000

O

Finanszirozási műveletek

465 304 693
0

797 817
252289116

O

32 420 166
400 000

O
1 996 977

O

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK OSSZESEN

25 696 000

36 651 482
3 562 961

332 834
6 794 299

O

718 391 626 34

0

817 143

2018. éviSor. 2016. évi 2017. évi várható 2018. évi 2018. év mód
módositottsz. Megnevezés teljesités teljesilés elöirányzat előirányzat

eii2OlY. év (%)

BEVÉTELEK

KIADÁSOK

VIII. KB. Beruházások 61 593 000 50 264 514 503 592 679 509 009 890 1012.66
IX. K7. Felújítások 5 556 000 10 462 304 4 000 000 29 440 727 281.40
X. KB. Egyébfelhalmozásicélú kiadások 4 361 000 3 306 816 3 734 287 8 189 852 247.67
XI. <512. Tartalékból felhalmozási célú Q Q Q Q

KÖLTSÉGVETÉS(FELHALMOZ4SIKIADÁSOK 71510000 64033634 511326966 546640469 853.68

IV. Finanszírozást műveletek Q Q Q Q Q~QP

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 71 510 000 64 033 634 611 326 966 546 640 469 ~1L8

O

47 341 576

25 898 000

435 696 745

718391 626

435 696 745

470 513 888 483 038 321



3/a. Számú melléklet

a 12019.( ) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat és az önkormányzat által ellátott feladatok
2018. évi költségvetési bevételei és kiadásai

Adatok forintban
... . 2018.évi 20l8évSor- 2017. evl varhato 2018. evi . -

Megnevezes 2016. evi teljesites . . . modositott mod.ei./2017.e
sz. teljesiles eloiranyzat ... .

eloiranyzat v (%)
L II. Ill. IV. V. VI. VII.

BEVÉTELEK
1. 31. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 741 869 674 790 809 710 796 557 809 822 000 459 103,94

311. Önkormányzatok működési lámogatásai 625 230 356 652 252 793 653 931 403 686 990 057 105,33
312. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0,00
316. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül 116639318 138 556 917 142 626 406 135 010 402

- áht-on belülről átvett pénzeszközök 116 639 318 138556917 142 626 406 135 010 405 97,44

2. B3.Közhatalmibevételek 111 373 166 104 127 939 104 200 000 115 767 612 111,18
331. Magánszemélyek jövedetemadója Q Q Q Q
334. Vagyoni típusú adók 34 266 970 34 732 323 34 857 525 34 571 653

- épitményadó 9 080 335 8 952 570 8 952 570 8 747 800 97,71
- magánszemélyek kommunális adója 25 186 635 25 779 753 25 904 955 25 823 853 100, 17

335. Termékek és szolgáltatások adói 76 183 870 68 548 852 68 505 623 80 377 200 117,26
- helyi iparűzési adó 67 199 956 59 775 623 59 775 623 70 992 347 11 8,76
- gépjárműadó 8 393 863 8 243 141 8 200 000 9 384 853 1 1 3,85
- talajterhelési díj 590 051 530 088 530 000 0 0,00

336. Egyéb kőzhatalmi bevétel 922 326 846 764 836 852 818 759
-bírság 175392 178901 178900 13600 7,60
- magánfözött párlat 7 000 0 0 0 0,00
- talajterhelési díj 0 0 0 233 600
-pótlék 739 934 667 863 657 952 571 559 85,58

3. 34. Működési bevételek 77 139 451 76 179 760 58 552 790 58 552 790
- Helyi önkormányzat 77 139 451 76 179 760 58 552 790 58 552 790 76,86

4. 36. Működési célú átvett pénzeszközök 0 60 000 Q 93 500
362. Műk. célú kölcsönök visszatérülése áht-on kívül Q Q Q Q Q,PQ

- Non-profit szervezetnek nyújtott tám.visszatér. O 0 0 0 0,00
- 0 0 0 0 0,00

B65. Egyéb műk. célú átvett pénzeszköz áht-on kívül Q 60 000 Q 93 500 QIQQ
- Helyi önkormányzat 0 60 000 0 93 500 0,00

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 930 382 291 971 177 409 959 310 599 996 414 361 102,60



3/a. számú melléket folytatása
Adatok forintban

2018. évi 2018évSor- 2017. evl varhato 2018. evl . . . . .
Megnevezes 2016. evl teljesites . . modositott mod.ei./2017.e

SZ teijesiles eloiranyzat előirányzat v (%)

L II. III. IV. V. VI. VII.
5. 82. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 2 379 978 465 304 693 32 420 166 36 651 482

321. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 1 854 978 15 000 000 0 28 290 734 0.00
- EU Önerö Alap Erkel F. út 1 854 978 0 0 0 0,00
- Önk.feladatot ell.intézmények fejlesztése, felújilása 0 0 0 28 183 734 0,00
- Közművelödési érdekeltség növelő támogatás 0 0 0 107 000 0,00
. 1818/2016.(Xll.22.) Korm.hat. Támogatás 0 15 000 000 0 0 0,00

325. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 525 000 450 304 693 32 420 166 8 360 748
. EU-s projektek 0 450 004 693 32 120 166 4 255 565 0,95
- közfoglalkoztatás tám.szerszám beszerzésre 0 0 0 3 755 183
- Intézményfejlesztési hozzájárulás 525 000 300 000 300 000 350 000 116,67

6. 35. Felhalmozási bevételek 9 676 268 Q 400 000 3 562 961 Q1QQ
851. Immateriális javak értékesítése O 0 0 0 0,00
352. Ingatlanok értékesítése 3 253 000 0 400 000 3 562 961 0,00
853. Egyéb tárgyieszköz értékesítés 6 423 268 0 0 0 0,00

7. 37. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 469 877 797 817 0 332 834 QQQ
874. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 365 651 270 777 Q 229 222 QIQQ

-munkáltatói kölcsön visszalérűlés 310 614 270 777 0 229 222 0,00
. elsó lakáshoz jutók támogatás visszatérülés 55 037 0 0 0 0,00

875. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 104 226 527 040 Q 103 612 Q±QQ
- Lakossági vizikizmű befizetés 104 226 527 040 0 103 612 QS’QQ

8. 84. Működési bevételböl felhalmozási célú 7 393 848 7 443 205 1 996 977 6 794 299
8404. Tulajdonosi bevételek 7 393 848 7 443 205 1 996 977 6 794 299 91.28

- koncessziós dij 7 393 848 7 443 205 1 996 977 6 794 299 91 ‚28

FELHALMOZÁSIBEVÉTELEK 19919971 473545715 34817143 47341 576 10,00

KÖLTSÉGvETÉSIBEvÉrELEK 950302262 1444723124 994127742 1043755937 72,25

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 57 548 654 53 954 348 468 695 222 487 992 375 904,45
9. 3811. Hitel. kölcsön felvétele Q Q O Q Q1QQ

-működésicélú Q Q Q Q QQQ
- felhalmozási célú Q Q Q Q 0,00

8813. Maradványigénybevétele 35 428 805 29 349 193 468 695 222 487 992 375 1 662,71
88131. Elözö évi költségvetési maradvány 35 428 805 29 349 193 468 695 222 487 992 375 1 662,71

- működési célú 35 428 805 29 349 193 32 998 477 52 295 630 178,18
felhalmozási célú 0 0 435 696 745 435 696 745 0,00

88132. Elözö évi vállalkozási maradvány Q Q Q Q Q~QQ
. működési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

8814. Államháztartáson belüli megelölegezés 22119 849 24 605 155 0 0 0,00

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 1007850916 1 498 677 472 1 462 822 964 1 531 748 312 102,21



3/a. Számú melléklet folytatása
Adatok forintban

2 11,95

...‚ - 2018. évi 2OlBévSor- . 2017. evl varhato 2018. evl . . . . .
Megnevezes 2016. cv’ teljesites ‚ . . .... modositott mod.e,./2017.esz. teljesites eloiranyzat ... -

eloiranyzat V (%)

..L II. III. IV. V. VI. VII.
KIADÁSOK

1. KI. Személyijuttatások 177 483 130 157 816 455 163 384 976 156 001 814
- Helyi önkormányzat 177 483 130 157 816 455 163 384 976 156 001 814 98,85

= ebből közfoglalkoztatás 79 657 482 80 669 972 86 045 500 68 771 053 85,25
2. K2. Munkaadót terhelő járulékok ás szoc. hozzáj. adó 38 480 756 26 584 558 24 311 922 24 911 952 2111

- Helyi önkormányzat 38 480 756 26 584 558 24311 922 24911 952 93,71
= ebből közfoglalkoztalás 11 123 516 9 201 379 8 597 470 7 345 829 79,83

3. 1<3. Dologi kiadások 223 513 191 161 157 991 142 664 796 172 266 671 106,89
-Helyiönkormányzat 223 513 191 161 157 991 142 664 796 172 266 671 106,89

4. 1<4. Ellátoltak pénzbelijuttatásai 47 246 814 29 018 395 35 618 387 33 656 116 115,98
1<48. Egyéb nem intézményi ellátások 47 246 814 29 018 395 35 618 387 33656116 115,98

5. K5. Egyéb működési célú kiadások 19 408 139 30 416 226 39 645 121 29 548 235 2L12
1<502. Egyéb befizetések 878 040 9 472 108 Q 1 427 198 Q1QQ
1<504. Műk,célú kölcsönök nyújtása áht-on belülre Q O O Q QQQ
1<506. Egyéb műk.célú támogatások áht-on belülre 1 917 401 5 794 302 5 864 121 5 919 446 102,16
K508. Műk,célú kölcsönök nyújtása áht-on kívülre Q O O Q 0,00
1<512. Egyéb műk.célú támogatások éht-on kívülre 16 612 698 15 149 816 14 781 000 22 201 591 146,55
1<513. Tartalékok Q Q 19 000 000 Q 0,00

-Általános tartalék 0 0 10 000 000 0 0,00
-Céltartalék 0 0 9 000 000 0 0,00

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 506 132 030 404 993 625 405 625 202 416 384 788 102,81

6. 1<6. Beruházások 43 329 497 40 289 493 478 105 896 502 982 573 1 248,42
7. K7. Felújítások 880 270 2 933 700 Q 29 440 727 QIQQ

B. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 361 000 3 306 816 3 734 287 8 189 852 247,67
KB4. Egyéb felhalm.célú támogatások áht-on belülre 0 0 0 3 755 565
1<86. Felhalm.célú kölcsönök nyújtása áht-on kívülre O 0 0 0 0,00
1<86. Munkáltatói kölcsön O 0 0 0 0,00
1<87. Lakástámogatás 2 960 000 2 050 000 2 000 000 2 700 000 131,71
1<89. Egyéb felham.célú támogatások áht-on kívülre 1 401 000 1 256 816 1 734 287 1 734 287 137,99

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 48 570 767 46 530 009 481 840 183 540 613 152 1 161,86

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 437 202 016 559 125 707 575 357 579 574 750 372 102,79
9. 1<911. Hitel törleszetés áht-on kívülre Q Q O Q Q,QQ

- müködési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú 0 0 0 0 0,00

10. 1<915. Intézményfinanszirozási kiadás 415 730 481 537 005 858 550 752 424 550 145 217 102,45
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 91 420 425 175 045 853 206 282 733 191 645 871 1 09,48
- Újszász Városi Óvoda ás Bölcsőde 139 563 044 163 880 901 155 608 191 157 798 917 96,29
- Zagyvaparti Idősek Otthona 184 747 012 198 079 104 188 861 500 200 700 429 101,32

II. 1<914. Államháztartáson belüli megelölegezés visszafizetés 21 471 535 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 991 904 813 1 010 649 341 1 462 822 964 1 531 748 312 151,56
Közfoglalkoztatottak létszámkerete(telj.munkaid.) 55,00 78,00 80,00 80,00 102,56
Költségvetési létszámkeret 44,0 24,0 23,0 23,0 95,83

KÖLTSÉG VETÉS’ KIADÁSOK 554 702 797 451 523 634 887 465 385 956 997 940



3/b. számú melléklet
a 12019.( ) önkormányzati rendeiethez

Újszász Városi Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek
2018. évi költségvetési bevételei és kiadásai

Adatok forintban

O
O
O
O

O

~a
0.00
0.00
0.00

127,54
9~

128,47

2~
%~Q
IQQ
2~2

0,00

128,47

I.
BEVÉTELEK

2.
3.
4.

31 Működési célú támogatások államháztartáson belülről
811. Önkormányzatok működési támogatásai
816. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül

83. Közhalalmi bevételek
34. Működési bevételek
86. Múködési célú átvett pénzeszközök

MŰKÖDÉSI BEVETELEK

2 972 318
O

2 972 318
35 000

2 344 245
O

2 477 120
O

2 477 120
175 000

21 331 837
O

5.
6.
7.
8.

O
O
O

105 000
17 817 335

O

3 606 043
O

3 606 043
O

27 205 578
O

S 351

32. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül
85. Felhalmozási bevételek
37. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
34. Működési bevételből felhalmozási célú

563 23 983 957

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

17 922 335

O
O
O
O

30 811 621

. . . 2018. évi 2018 éviSor- ‚ 2016. evl 2ú17. evi varhato 2018. evl . . . .
Megnevezes . . ‚ . . modositott mod.eiJ2017.esz. teljes~les teljesites eloiranyzat

eloiranyzat v ( ‚o)

L II. ill. iv. V. VI. VII.

ÚJSZÁ SZÍ POLGÁRMESTERI HIAVTAL

FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK 91 969 631 175 923 863 208 118 062 193 710 468 110,11
9. 8816. IrányítöszeM támogatás 91 420 425 175 045 853 206 282 733 191 645 871 109,48

38131. Maradványigénybevétel 549 206 878 010 1 835 329 2 064 617 235,15

BEVÉTELEKMINDÓSSZESEN 97321 194 199907820 226040397 224522109 112,31

O
O
O
O

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

O
O
O
O

O O

5 351 563

O

23 983 957 17 922 335 30 811 621
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3/b. Számú melléklet folytatása

Adatok forintban

112,92

Sor- . 2016. évi 2017. évi várható 2018. évi 2018. evi 2018/2017. év
Megnevezes . ‚ modositottsz. tebesites lebesites eloiranyzat (%)

eloiranyzat

J ii. iii. iv. v. VI. vii.
KIADÁSOK

1. Ki. Személyijultatások 63 898 428 103 009 940 111 103 143 113 919 123 110.59
2. K2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzáj. adó 17 836 477 23 606 533 22 030 753 23 381 255
3. K3. Dologi kiadások 13 966 138 71 333 489 69 899 901 84 698 537 118,74
4. K4. Ellátottak pénzbeli jultatásai Q Q Q Q Q~QQ
5. KS. Egyéb működési célú kiadások Q Q Q Q Q~QQ

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 95701 043 197949962 203033797 221 998915 112,15

6. K6. Beruházások 742 142 887 943 23 006 600 2 523 194 284,16
7. KY. Felújítások Q O Q 0 0.00
8. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások Q Q Q Q QIQQ

0.OŰ
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 742 142 887 943 23 006 600 2 523 194 284,16

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. K91 1. Hitel törleszetés áht-on kívülre Q O Q Q Q±QQ

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 96 443 185 198 837 905 226 040 397 224 522 109 112,92
Költségvetési létszámkeret eng. (köztisztviselő) 21100 21,00 21,00 21,00 1 00,00
Költségvetési létszámkeret eng. (MW hat) 2,00 2,00 2,00 2,00 100,00
Költségvetési létszámkeret eng. (közalkalmazott 0,0 14,5 14,75 14175 101,72

KÖLTSÉc3VETÉS! KIADÁSOK 96443 185 198 837 905 226 040 397 224 522 109



3/b. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

0
0
O
O

0

0.00
~QQ
0.00
Q~QQ

104,30
~QQ

103,64

~2Q
Q~2
0.00

Q~QQ

0,00

103,64

1.
BEVÉTELEK

2.
3.
4.

31. Működési célú támogatások államháztartáson belűlröl
311. Önkormányzatok működési támogatásai
816. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül

33. Közhatalmi bevételek
34. Működési bevételek
36. Működési célú átvett pénzeszközök

30 000
O

30 000
0

161 718 520
109 807

MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK

O
O
O
O

168 667 216
1 063 971

O
O
0
O

173 192 500
O

5.
6.
7.
8.

O
O
O
O

175 917 531
O

32. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül
35. Felhalmozási bevételek
37. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
34, Működési bevételböl felhalmozási célú

161 858 327 169731 187 173 192 500

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

. . . ‚ 2ű18.évi 2OlBéviSor- . 2016. evl 2017. evl varhato 2018. evl . . . . .
Megnevezes . . . . . modositott mod.eiJ2Ol7.e

sz. teljesites teljesites eloiranyzat .... ‚
eloiranyzat v (%)

L II. III. IV. V. VI. Vii.
ZAGYVAPARTI IDŐSEK OTTHONA

FINANSZ~ROZÁSI BEVÉTELEK 188 025 468 200 352 803 191 952 882 203 791 811 101,72
3816. lrányitószervi támogatás 184 747 012 198 079 104 188 861 500 200 700 429 101,32
88131. Maradvány igénybevétel 3 278 456 2 273 699 3 091 382 3 091 382 13596

10. Függő bevételek 0 0 0 0 0,00

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 349 883 795 370 083 990 365 145 382 379 709 342 102,60

175 917 531

O
O
O
O

O
O
O
O

O
O
O
O

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

O O

161 858 327

O

169 731 187 173 192 500 175917531
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3/b. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

103,4 7

Sor- . 2016. évi 2017. évi várható 2018. évi 2018. evI 201 8/2017.év
Megnevezes . . . . - . .... modositoltsz. teijesites teijesites eloiranyzat .... (%)

eloiranyzat

IL ii. in. iv. v. VI. vii.
KIADÁSOK

1. K1.Személyijuttatások 170 520 844 189 277 322 206 361 382 214 305 280 113,22
2. K2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzáj. adó 45 965 356 43 484 042 38 634 000 42 714 649
3. K3. Dologi kiadások 121 138 569 124 985 847 115 700 000 122 261 293
4. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 368 000 396 000 450 000 0 QQQ
5. K5. Egyéb működési célú kiadások Q Q Q Q 2QQ

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 338092769 358143211 361145382 379281 222 105,90

6. K6. Beruházások 4 906 607 1 320 793 0 428 120 QQQ
7. K7. Felújítások 4 676 230 7 528 604 4 000 000 Q 0.00
8. KS. Egyéb felhalmozási célú kiadások Q Q Q Q QaQQ

0.00
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 9 582 837 8 849 397 4 000 000 428 120 4,84

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. K91 I. Hitel tőrleszetés áht-on kívűlre Q Q Q Q QQQ

KIADÁSOK MINDŐSSZESEN 347 675 606 366 992 608 365 145 382 379 709 342 103,47
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 84,0 83,0 83,0 83,0 100,00

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 347 675 606 366 992 608 365 145 382 379 709 342



3/b. Számú melléklet folytatása

Adatok forintban

2018. évi 2018 évi2016. évi 2017. évi várható 2018. évi módositott mód.ei./2017.éSor- Megnevezés teljesités teljesítés előirányzat elöirányzat v (%)
sz.

-E- II. III. IV. V. VI. VII.

ÚJSZÁSZ VÁROSI ÓVODA_ÉS BÖLCSŐDE

BEVÉTELEK
1. 31. Működési célú támogatások államháztartáson belülről Q Q Q Q Q~QQ

31 I. Önkormányzatok működési támogatásai Q Q Q Q 0.00
316. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül Q Q Q Q QIQP

2. B3. Közhatalmi bevételek Q Q Q Q
3. 34. Működési bevételek 283 900 367 278 Q 616 738
4. B6. Működési célú átvett pénzeszközók Q Q Q Q

MÜKÖDÉSIBEVETELEK 283900 367278 0 616738 0.00

5. 32. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül Q Q Q Q
6. 35. Felhalmozási bevételek Q Q Q Q Q~QQ
7. 37. Felhalmozási célú átvelt pénzeszközök Q Q Q Q Q~QQ
8. 34. Működési bevételből felhalmozási cétú Q Q Q Q

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK O 0 0 0 0,00

KÖLTSÉGVETÉSIBEVÉTELEK 283900 367278 0 616738 0,00

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 139 894 661 164 396 991 156 347 177 158 537 903 96,44
3816. Irányitószervi támogatás 139 563 044 163 880 901 155 608 191 157 798 917 96,29
88131. Maradvány igénybevétel 331 617 516 090 738 986 738 986 143,19

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 140 178 561 164764269 156 347 177 159154641 96,60



3/b. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

. ‚ .... . 20i8.évi 2OiSéviSor- . 2016. ev~ 2017. evl varhato 2018. evi . . . . .
Megnevezes . . . ~. - modositolt mod.eiJ2017.e

sz. teijesites teijesites eloiranyzat ...
eloiranyzat V (%)

L ii. iii. iv. V. Vi. Vii.
KIADÁSOK

1. 1<1. Személyi juttatások 94 736 805 114 352 618 115 032 464 113 485 665 2~24
2. 1<2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzáj. adó 27 542 702 26 240 264 22 717 980 22 615 729
3. K3. Dologi kiadások 12 361 336 15 666 116 16 116 550 19 977 244 127,52
4. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai O Q O O QQQ
5. KS. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 2 2:22

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 134 640 843 156 258 998 153 866 994 156 078 638 99,88

6. K6. Beruházások 5 021 624 7 766 285 2 480 183 3 076 003 39.61
7. 1<7. Felújitások Q O 0 0 0.00
8. KS. Egyéb felhalmozási célú kiadások Q Q Q Q Q~QQ

0.00
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 5 021 624 7 766 285 2 480 183 3 076 003 39,61

KIADÁSOKMINDÖSSZESEN 139662467 164025283 156347177 159154641 97,03

Költségvetési létszámkeret engedélyezett 37,0 37,0 38,0 38,0 102,70

9.

16.

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK

K91 1. Hitel törleszetés áht-on kívülre

Függő kiadás

139 662 467

O
O

O

164 025 283

O
O

O

156 347 177

O
O

O

159 154 641

O
O

O

97,03

0,00
0.00

2:22



4. Számú melléklet

a 12019.( ) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat több éves kihatással járó

döntései évenkénti bontásban

Adatok ezer forintban

2021. év

O

Osszesen20t4. év

Közvitá~ítás korszerűsítése

Megucvezés

2015 . év 2016. év

2850

2017. év

2850

2018. óv

2850

2019. óv

2850 2850

2020. óv

2850 1425 18525

Osszesen: 2 850 2 850 2 850 2 850 2 850 2 850 1 425 0 18 525

Ó



5. számú melléklet

a 12019.(......) önkormányzati rendelethez
Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi közvetett támogatásai

ezer Ft-ban
A támogatás Adóelengedés Adókedvezmény ÖsszesenSor- kedvezményezettje

SZ~ (csoportonként) jogcíme (jellege) mértéke % összege eFt jogcíme (jellege) mértéke % összege eFt jogcíme (jellege) mértéke % összege eFt eFt

T 70 éven felüli Kommunális Kommunális Kommunális
egyedülálló adó adó adó

80 éven felüli házaspár 000 0,00 100,00 4 918,00 0,00 0,00 4 918,00
ellátottak térítési ellátottak térítési ellátottak térítési

díja díja díja
4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T Iparűzési adó 0,00 0,00 Iparűzési adó 0,00 0,00 Iparűzési adó 0,00 0,00 0,00

Lakosság részére Lakosság részére Lakosság részére

6. lakásép.,felúj.-hoz 0,00 0,00 lakásép.,felúj.-hoz 0,00 0,00 lakásép.,felúj.-hoz 0,00 0,00 0,00
7. Gépjárműadó 0,00 000 Gépjárműadó 0,00 0,00 Gépjárműadó 0,00 0,00 0,00

Helyiségek,eszközök Helyiségek,eszközök Helyiségek,eszközök

8. hasznositása 0,00 0,00 hasznositása 0,00 0,00 hasznosítása 0,00 0,00 0,00

~. Kölcsönok elengedése 0,00 0,00 Kölcsönök elengedése 0,00 0,00 Kölcsönök elengedése 0,00 0,00 0,00
Osszesen: 0,00 4 918,00 0,00 4 918,00



6. számú melléklet

a 12019.( ) költségvetési rendelethez
Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi ELŐIRÁNYZAT FELHASZNÁLÁSI TERVE (Likviditási terve)

ezer Ft-ban
Sor- Megnevezés Jan. Febr. Márc. Apr. Máj. jún. Júl. Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen

BEVÉTELEK

1. B1.Mük.célú tám.áht-on bel. 79 468 54 823 54 823 70 989 70 989 72 813 89 491 78 927 65 804 65 804 65 804 55 871 825 606

2. B2.Felhalm.tám.áht.on bel. 8 060 300 28 184 107 36 651

3. 63.Közhatalmj bevételek 49 703 9 000 47 065 10 000 115 768

4. 84.Működési bevételek 21 214 21 214 21 214 21 214 24 277 23 214 21 214 25 848 21 114 21 214 21 214 26 136 26908?

5. B5.Felhalm.bevételek 400 20 20 3 063 20 20 20 3 563

6. B6.Mük.c.átvelt pénzeszk. 94 94

7. 67.Felhalm.bevélelek ill ill ill

8. Bevételekösszesen (1-7) 101 082 76 037 125740 92 314 112 326 96327 110 725 104 906 165 324 87 038 87 145 92 138 I 251 102

KIADÁSOK

9. Működésikiadások 109383 80811 123671 100750 92150 92150 92000 90320 75032 103365 98107 116005 I 173744

10. Felújltási kiadások O I 257 0 28 184 29 441

11. Fejlesztési kiadások 14 467 1 577 I 734 300 23 007 600 162 724 3 600 163 253 200 145 737 0 51? 199

12. Tartalék O O O O

13. Kiadások Összesen (9-12) 123 850 82 388 125 405 101 050 115 157 92 750 254 724 93 920 239 542 103 565 243 544 144 159 1 720 384

KÖltsgégvet.egyenleg (8-13) -22 768 -6 351 335 -5 736 -2 831 3 577 -143 999 10 986 -74 218 -16 527 -156 699 -52 051 -469 282

14. Finanszirozási bevételek 14 467 0 23 007 161 948 115 888 159 050 19 527 493 887

IS. Finanszirozásl kiadások 24 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 605

Hiány -32 906 -6 351 335 -8 736 20 176 3 577 17 949 10 986 41 670 -16 527 2 351 -32 524 0



-_n
T. Számú melléklet

a 12019.( ) költségvetési rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi általános és céltartaléka

Adatok forintban

Sor- 2018. évi módosított
Feladatlcél 2018. évi előirányzat Az átcsoportosítás jogát gyakorolja

sz eloiranyzat

10 000 000 0 Képviselő-testület
I. Általános tartalék

2. Céttartalék (növénytermesztés 2017. évi 9 000 000 0 Képviselő-testület
várható pénzmaradvány felhasználása)

Osszesen 19 000 000 0



8. számú melléklet

a 12019.( ) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi Európai Uniós projektjei

Adatok forintban

Bevétel Kiadás
Sor-
SZ. ... Ebből ten’ évi Ten ével megelőző . ‚ .

Tamogalas osszesen . ‚ . . Terv evben Tovabbi években
lamOuatas kiadas

TOP-l .2.1-15-JNI-2016-00019 “Zagyva

Ökopark” konzorciumi pályázat projekt A

1. támogatás összege 24.030.305.-Ft 0 0 24 030 305 0
TOP-4.1.1-15-JN1-2016-00021 “Egészségház
kialakítása Újszászon” projekt A támogatás

2. összegel60.000.000.-Ft 0 3987400 156012600 0
TOP-2.1 .2-15-JN1-201 6-00018 ‘Közösségi tér

kialakítása az 4/szászi városközpontban”

3. projekt A támogatás összege 141.000.000.-Ft 0 375 561 140 624 439 0
TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00038 “Újszász Város

be/terület be/víz-e/vezető’ hálózatának
fejlesztése „ A támogatás összege 80.000.000,-

4. Ft 0 8391074 71608926 0
TOP-3.2. 1-15-JN1-201 6-00083 “Napelemes

háztartási méretű kiserá’mű telepitése Újszász
Vá,-os Önkormányzatának intézményeire” A

5. támogatás összege 46.015.389.-Ft 0 1 851 822 39 972 566 0

VP6-7.2.1-7.4L2-16 “Külterületi helyi közutak
fejlesztése, önkormányzati ittak kezeléséhez,

állapotjavításához, karbantajiásához szükséges 16 887 566 0 19 867 725 0
erő-és inunkagépek beszerzése” konzorciumi

~ projekt. Támogatási összeg 16.887.566.-Ft
KÖFOP-1 .2. 1-VEKOP-16 “Csatlakozási

konstrukció az önkormányzati ASP rendszer
orszógos kiteijesztéséhez” projekt. Támogatás

7. összege 6.999.93L-Ft 0 6 532 181 467 750 0
TOP-5.3. 1-1 6-JN1-2017-00002 “Jó szomszédok -

közösségfejleszté.s a Szolnoki járásban”
konzorciumi projekt. Újszászra eső támogatás

8. összegel5.232.600.-Ft 15232600 0 15232600

490 165 791 32 120 166 21 138 038 467 816 911 0



9. számú melléklet

a 12019.( ) költségvetési rendelethez

Üjszász Város Önkormányzat 2018. évi felújitási kiadásai

Adatok forintban

(-‚

Sor- .. Terv évi módosított 2019. évi számított 2020. évi számított
Feladat megnevezése Osszes kiadás Terv évi előirányzatsz. előirányzat előirányzat előirányzat

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

2, Zagyvaparti Idősek Otthona konyha felújítás 4 000 000 4 000 000 0 0 0
Önkormányzati feladatot ellátó intézmények
fejlesztése, felújítása (Szabadság tér 4. orvosi

3. rendelö II. ütem) 29 667 089 0 29 440 727

4.

5.

6.

7.

Felújitási kiadások
összesen: 33 667 089 4 000 000 29 440 727 0 0



—tG—

10. Számú melléklet
a 12019.( ) költségvetési rendelethez

lljszász Városi Onkormányzat 2018. évi beruházási kiadásai

Adatok forintban

. Terv évi 2019. évi 2020. éviSor- . .. .. Terv ow - . .
Feladat megnevezese Osszes kiadas . . modositott szamitott szamitottsz. eloiranyzat ... .

eloiranyzat eloranyzat elo,ranyzal

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

I. Beruházások 552 968 327 503 592 679 609 009 890 0 0

2. KoncesszJós díjból megval.beruházás 6 844 496 1 996 977 6 844 496 0 0

3. Bölcsódei udvari játékok 2 480 183 2 480 183 2 480 183 0 0

Polgármesteri Hivatal ASP rendszer
bevezetésével kapcsolatos informatikai

4. beruházások 0 3 006 600 1 268 332 0 0

Polgármesteri Hivatal épület (Művelődési
5. Há~al együtt) villamoshálózat 0 20 000 000 16 779 900 0 0

TOP-os projektekben nem elszámolható
6. beruházási kiadásokra elkülönitett összeg 10 608 608 10 608 608 6 446 028 0 0

Nemzeti Szabadidős - Egészségpark
7. Program pályázati őnerö 30 541 519 5 000 000 30 541 519

8. Könyvtár kazán és armatűra csere 1 500 000 1 500 000 0
Fogorvosi alapellátás (eszközbeszerzés)

9. beruházás 5 400 000 5 400 000 4 271 372 0 0

10. Közfoglalkoztatás szerszám beszerzés 3 755 183 1 016 000 3 162 085 0 0

TOP-l .2.l-15-JN1-2016-0001 g “Zagyva
11. Okopark” konzorciumi projekt 24 030 305 24 030 305 22 244 328 0 0

TOP-4. 1. l-15-JNI-2016-0002l
12. ‘Egészségház kialakítása Újszászon 160 000 000 156 012 600 156 012 600 0 0

TOP-2. I. 2-15-JNI-20I6-00018 Közösségi
13. tér kialakítása az újszászi városközpontban 141 000 000 140 624 439 140 624 439 0 0

TOP-2-I-3-14-JNI-2016-00038 Újszász
Város belterület belviz-elvezetó hálózatának

14. fejlesztése 80 000 000 71 608 926 71 608 926 0 0
TOP-3. 2. 1-15-JNI-20I6-00083 Napelemes
háztartási méretű kiserómű telepítése
Újszász Város Önkormányzatának

i~ intézményeire 37 854 243 39 972 566 34 533 587 0 0
VP6-7.2. 1-7.41.2-16 Kűlterüloti helyi
közutak fejlesztése, önkormányzati utak
kezeléséhez, állapotjavításához,
karbantartásához szükséges eró-és
munkagépek beszerzése~ konzorciumi

16. projekt. 19867725 19867725 0 0 0

TOP-5.3. I-I6-JNI-2017-00002 “Jó
szomszédok - közösségfejlesztés a Szolnoki
járásban konzorciumi projekt. 15 232 000 0 213 106

17. Ételszáüitásra alkalmas zárt kisteherautó 3 000 000 0 3 000 000

kdzmúvelödési érd,növ.tám, hangositási
18. eszközök 307 000 0 107 000

Települési arculati kézikönyv települési
rendezési terv módositással 0 595 000

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés
Polgármesteri Hivatal 2 523 194 0 2 523 194

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés Bölcsőde 595 320 0 595 820

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés
Zagyvaprti Idösek Otthona 428 120 0 428 120



11. számú melléklet
a /2019.(..».j költségvetési rendeiethez

ÚJSZÁSZ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ADÓSSÁGOT KELETKEZTETÓ ÍJGYLETEIBÓL EREDŐ
FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG BEMUTATÁSA

Adatok ezer forintban

Megnevezés táreyév Saját bevétel és adósságot keletkeztetö Összesen

~‘ 2019év 2020.év 2021.év
~
O

~„

I 2 3 5 6 7=3+..+6
Helyi adók I t14949 103363 103363 103363 425038

Települési adó 2 0

Önkormányzati vagyon és az önt-ot megillető vagyoni értékű 3 3563 0 0 0 3563
jog értékesítéséből és hasznosításából szánitbev.

Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel 4 6794 t997 1997 1997 12785

Tárgyieszkőz és ilnm.jószág, részvény, részesedés, vállalat 5
értékesítésből vaey privatizációból szárrn.bevétel

Bírság-, pótlék-és díjbevétel 6 8t9 837 837 837 3330

Kezesség-, illetve garancíaváll.-al kapcsolatos megtérülés 7

Sajátbevételek(01+...±07)2 8 t26t25 106197 106197 106197 444716

Saját bevételek (08. sor) 50 %-a2 9 63062,5 53098,5 53098,5 53098,5 222358

Előző év(ek)ben keletI’. tárgyévet terh. űz. Köt.3 (ll+...+15) 10 0 0 0 0 0

Felvett hitel II

Kötvény nyilvános kibocsátása 12

Kötvény zártkörű kibocsátása 13

Kezesség-,illetve garanciavállalás 14

Egyéb adósságot keletkezleló ügylet IS

T.évben keleti’, ill, keletkező, t.évet terhelő rizez. köt.3 6794 1997 1997 1997 12785
(19+...+21)

Felvett hitel 17

Kötvény nyilvános kibocsátása 18

Kötvény zártkörű kibocsátása 19

Kezesség-,illetve ganociavállalás 20

Egyéb adósságot keletkeztető ügylet 21 6794 1997 1997 1997 12785

Fizetési köt. összesen (10+16) 22 6794 1997 1997 1997 12785

Fizetési köt. esökk. saját bevétel (09-26) 23 56268,5 51101,5 51101,5 51101,5 209573



12.számú melléklet

a 12019.( ) költségvetési rendelethez

Üjszász Városi Önkormányzat 2018. évi fejlesztési céljai, amelyekhez a Magyarország
gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény3.~ (1) bekezdése szerinti
adósságot keletkeztető ügylet megkötése szükséges, vagy válhat szükségessé

Az ügylet ás céljának ismertetése

Adósságot keletkeztető ügylet megnevezése:

1. A fejlesztési cél:

2. Az önkormányzat számára törvényben meghatározott azon feladat,
amelyre a fejlesztés irányul:

3. A fejlesztéssel létrejövő kapacitás:

4. A fejlesztés bruttó forrásigénye:

5. Az ügylet várható egybeszámitott értéke, amely során az egyazon cél
megvalósításához kapcsolódó adósságot keletkeztető ügyletek értékét
egybe kell számítani

6. A tárgyévi saját bevétel összege

7. Az ügylet típusa:

8. Futamideje:

9. Devizaneme:

10. Az adósságállomány keletkezésének üteme és az ügyletből
eredő várható évenkénti fizetési kötelezettség:



13. számú melléklet

a .12019.(.) költségvetési rendelethez

A költségvetési évet követő három év tervezett elöirénvzatainak keretszümai Figyelemmel az államhüztartésröl szóló törvény 291Á.~-ára

Adatok ezer forintban

BEVÉTEL 2018.6v I 2019.év I 2020.év I 2021. év
clot ra nyza to

HI. Működési célú támogatésok 825 606 760 000 770 000 770 000

81 I. önkonaánvzalok működési támocalása 686 990 656 300 666 300 666 300
816, Egyéb működési célú lámottatások 138 616 103 700 103 700 1 00 000

B3. Kiizhatalmi bevételek 115 768 112 100 112 100 112 100
84. Működési bevételek 269 087 252 000 252 000 252 000

82. Felhalmozási célú támogatások 36 651 0 0 0
B5. Felhalmozási bevételek 3 563 0 0 0

86. Működési célú átvett pénzeszköz 94

RI. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 333 0 0 0
8813. Maradvánv itténybevélcle 493 887 5 000 5 000 5 000
ÖSSZESEN 1 744 989 1 129 100 1 139 100 1 139 100

KIADÁS

KI. Személyi juttatások 597 712 600 000 610 000 610 000
Ki Munkaadót terhelú járulékok 113 623 I 05 000 I 05 000 105 000

1(3. Doloci kiadúsok 399 204 350 000 350 000 350 000
K4. Ellútotiak pénzbeli iuttatásai 33 656 40 000 40 000 40 000

KS. Egyéb működési célú kiadások 29 548 12 000 12 000 12 000
K6. Beruházások 509 010 22 100 22 100 22 100
K7. Felúiitások 29 441 0 0 0

KS. E~’éb felhalmozási kiadások 8 190 0 0 0
1(9. Finanszírozási kiadások 24 605 0 0 0
OSSZESEN 1 744 989 1 129 100 1 139 100 1 139 100



M ‘JJ’.XJlx~

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
5/20 19. (IV. 10.) önkormányzati rendelete

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló
2/2018. (IIJ. 14.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1)
bekezdés a) ésj) pontjában kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a Magyar Köztársaság
2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény előírásaira, Ujszász Városi
Onkormányzat 2018. évi költségvetésének megállapításáról szóló 2 201 8.(III. 14.)
önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

Az R. 3.* (I) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„ (1) Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2018. évi
költségvetését:

1.251.101.827.-Ft költségvetési bevétellel
1.720.384.032.-Ft költsé2vetési kiadással
-469.282.205.-Ft költségvetési egyenleggel, ezen belül:
+58.190.615.-Ft működési és
-435.696.745.-Ft felhalmozási egyenleggel

493.887.360.-Ft finanszírozási bevétellel
24.605.155.-Ft finanszírozási kiadással

±469.282.205.-Ft fmanszírozási egyenleggel, ezen belül:
±58.190.615.-Ft működési és
435.696.745.-Ft felhalmozási egyenleggel

állapítja meg az 1. számú melléklet szerint.

A költségvetési hiány belső finanszírozására bevonja az előző
évialaptevékenységi maradványt (finanszírozási egyenleg).”

2.* Az R. 1. 13. számú mellékletei helyébe jelen rendelet 1. 13. számú mellékletei
lépnek.

Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Dobozi Róbert ~dud Ró
polgármester ‚ Jegyző



1. számú melléklet
az 512019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési bevételei és kiadásai előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok
szerinti bontásban

Adatok forintban
2018. évi 2018.2017. évi várható 2018. ~ módositott mód.ei.1201 7.Sor’ Megnevezés 2016. évi teljesítés teljesítés elöirányzat elóirányzat óv (%)

sz.

L II. Ill. IV. V. VI. VII.
BEVÉTELEK

1. 81. Működési célú támogatások államháztartáson belülröl 758 265 000 793 286 830 796 557 809 825 606 502 104,07
811. Önkormányzatok működési támogatásai 625 671 000 652 252 793 653 931 403 686 990 057 105.33

-általános működési támogatás 169 275 000 173840 959 212 595 368 211 717 168 121,79
. egyes köznevelési feladatok támogatás 115 806 000 111 359 741 111 377 800 111 379 066 100,02
- szoc., gyermekjóláli, gyermekétkeztetési fea.tám. 301 549 000 317 402 327 322 341 285 325 408 925 102,52
. kulturális feladatok támogatása 7 252 000 7 171 740 7 616950 7 616 950 106,21
. bérkompenzáció 6731 000 3318170 0 2281149 68,75
‘szociális ágazati pótlék 11 969 000 20 156 903 0 19 820 518 98,33
- egészségügyi kiegészítő pótlék 0 0 0 1 755 710 0,00
-ASP rendszerben aktívan résztvevök támogatása 0 0 0 832 400 0,00
- szociális kiegészító ágazati pótlék 9 386 000 0 0 0 0,00
- bölcsödei pótlék 0 3 994 598 0 0 0,00
- kulturális illetmény pótlék 0 1 299 054 0 0 0,00
. óvodapedagógusok munkáját segitók kiegészitö tám. 0 4 771 000 0 0 0,00
- minimál-és garantált bérminimum emelés tám. 0 6 557 381 0 0 0,00
. polgármesterek ill, többletkiadás finanszírozás 0 1 614 100 0 878 200 54,41
-jó adatszolgáttató önkormányzatok támogatása 0 306 000 0 0 0,00
-helyi közbiztonság javításának támogatása 0 200 000 0 0 0,00
-téli rezsicsökkentés támogatás 0 0 0 2 292 000 0,00
- helyi közösségi közlekedés támogatás 0 0 0 48 000 0,00
- elözö évi feladatalapú támogatás elszámolás 1 485 000 260 820 0 2 959 971 1 134,87
- rendkivúli önkormányzati támogatás 2 218 000 0 0 0 0,00

B16, Egyéb működési célú támogatások átlamházt. belül 132 594 000 141 034 037 142 626 406 138 616 445
- OEP támogatás 28279 000 34 884 700 35 593 600 31 240 500 89,55
- Közfoglalkoztatás támogatás 99 362 000 89 067 552 93 999 570 81 569 741 91,58
- Kulturális itletmény pótlék 0 0 1 272 436 0 0,00
- Fogorvosi szolgálat működési támogatás 0 0 5400000 5 400 000 0,00
- AKS pályázat 1 693 000 5 186 646 2 350 000 0 0,00
- Gyűmölcstermesztés támogatás 0 1 387 565 2 128 400 1 693 217 122,03
- Zötdités támogatás 0 636 542 380 000 493 824 77,58
- ASP rendszerben aktivan résztvevök támogatása 0 0 832 400 0 0,00
- PH Népszavazás 1 021 000 0 0 0 0,00
- Területalapú támogatás 258 000 1 298 370 670 000 607 725 46,81
- Pézügyi fegyelem betizetés visszatérités 0 26 565 0 22 064 83,06
- Biztosítás d~támogatás 0 119116 0 0 0,00
- PH SZKTT-tól átvett pénzeszköz (gazd.feladatok) 1 951 000 2 477 120 0 0 0,00
- Zagyvaparti Idósek Otthona Megyei Önkormányzat 30 000 0 0 0 0,00
- KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 ASP pályázat műk. Tám. 0 3849931 0 0 0,00
- EU-s projektek működési támogatás 0 0 0 10 977 035 0,00
-országgyűlési képviselő választás O 0 0 1 702 881
- idókózi polgármester választás O 0 0 1 903 1 62
- Nyári diákmunka támogatás 0 2 099 930 0 3 006 296 143,16

2. 83. Közhatalmi bevételek 111 408 000 104 302 939 104 305 000 115 767 612 110,99
831. Magánszemélyek jövedetemadója O O O O
834. Vagyoni típusú adók 34267 000 34 732 323 34857 525 34 571 653

- épitményadó 9080 000 8 952 570 8 952 570 8 747 800 97,71
- magánszemélyek kommunális adója 25187000 25779753 25904955 25823853 100,17

835, Termékek és szolgáltatások adói 76 184 000 68 548 852 68 505 623 80 377 200 117,26
- helyi iparűzési adó 67200 000 59 775 623 59 775 623 70 992 347 118,76
- gépjármüadó 8394 000 8243 141 8 200 000 9 384 853 113,85
-talajterlietési d~ 590 000 530 088 530 000 0 0,00



1. Számú melléket folytatása
Adatok forintban

. . 2016. évi 2018

Sor- - ..... 2017. evI varhato 2018. evi . - - ‚ .
Megnevezes 2016. evi leljestes . ‚ . ...‚ modositott mod,erJ2017.evsz. teijesites elo~ranyzat ... .

eloiranyzat (%)

~ II. Iii. IV. V. VI. VII.

836, Egyéb közhatalmi bevétel 957 000 1 021 764 941 852 818 759
-birság 175000 178901 178900 13600 7,60
- magánfőzótt párlat 7 000 0 0 0 0,00
. igazgatási szolgáltatási dij PH 35 000 175 000 105 000 0 0,00
- talajterhelési díj 0 0 0 233 600
- pótlék 740 000 667 863 657 952 571 559 85,58

3. 84. Működési bevételek 243 161 000 252 289 116 249 562 625 262 292 637 103,97
- Helyi önkormányzat 78 814 000 76 179 760 58 552 790 58 552 790 76,86
. Újszászi Polgármesteri Hivatal 2 344 000 21 331 837 17 817 335 27 205 578 127,54
- Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 284 000 367 278 0 616 738 167,92
- Zagyvaparti Idősek Otthona 161 719 000 154410 241 173 192 500 175 917 531 11 3,93

4. 86. Működési célú átvett pénzeszközök 345 000 1 123 971 Q 93 500 Q1QQ
861. Műk.cékú kezesség megtélrülés Q Q Q Q Q~QQ
862, MOk, célú kőlcsőnők visszatérijlése áht-on kívül Q Q Q Q Q~QQ
865. Egyéb műk. célú átvett pénzeszközáht-on kívül 345 000 1 123 971 Q 93 500 Q1QQ

- Helyi önkormányzat 60 000 0 93 500 0,00
- Zagyvaparti Idősek Otthona 345 000 1 063 971 0 0 0,00

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 1 113 179 000 1 151 002 856 1 150 425 434 1 203 760 251 104,58

5. 82. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 2 380 000 465 304 693 32 420 166 36 651 482
821. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 1 855 000 15 000 000 Q 28 290 734 Q1QQ

- EU önerő Alap Erkel F. Út 1 855 000 0 0 0 0,00
- Önk.feladatot ell.intézmények fejlesztése, felújitása 0 0 0 28 183 734 0,00
- Közmüvelódési érdekeltség növeló támogatás 0 0 0 107 000 0,00
- 181812016.(Xll.22.) Korm.hat. Támogatás 0 15 000 000 0 0 0,00

825. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 525 000 450 304 693 32 420 166 8 360 748
- EU-s projektek 0 450 004 693 32 120 166 4 255 565 0,95
- közfoglalkoztatás tám. szerszám beszerzésre 0 0 0 3 755 183
- Intézményfejleszlési hozzájáwtás 525 000 300 000 300 000 350 000 11 6,67

6. 85. Felhalmozási bevételek 9 676 000 0 400 000 3 562 961
851. Immateriális javak értékesitése O 0 0 0 0,00
852. Ingatlanok értékesitése 3 253 000 0 400 000 3 562 961 0,00
853. Egyébtárgyieszközértékesités 6 423 000 0 0 0 0,00

7. 87. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 470 000 797 817 0 332 834
874. Felhalmozási célú kólcsönök visszatérülése 366 000 270 777 Q 229 222 Q~QQ

- munkáltatói kölcsön visszatérúlés 311 000 270 777 0 229 222 0,00
- elsó lakáshoz jutók támogatás visszatérülés 55 000 0 0 0 0,00

875. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 104 000 527 040 Q 103612 Q,~QQ
- Lakossági vizikózmű beüzetés 104 000 527 040 0 103612 0,00

8. 84. Működési bevételből felhalmozási célú 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299
8404. Tulajdonosi bevételek 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299

- koncessziós d~ 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299 91,28

: FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 25 898 000 473 545 715 34 817 143 47 341 576 j,QJ’QQ

: KÖLTSÉGVETÉSIBEVÉrELEK 1139077000 1624548571 1185242577 1251101827



1. számú melléket folytatása

Adatok forintban

.‚‚. . . 2016. évi 2016Sor- 2017.ev~ varhato 2016. evi . .
Megnevezes 2016. evi tel;esiles . . . . - modositott mód.ei.12017.evsz teijesites eloiranyzat ... .

eloiranyzat (%)

I II. III. IV. V. VI. VII.
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 61 707 000 57 622 147 474 360 919 493 887 360 857,11

9. 8611. Hitel, kölcsön felvétele O O O O
-működésicélú O O O O Q,QQ
- felhalmozási célú O O O O

8813. Maradvány igénybevélele 39 587 000 33 016 992 474 360 919 493 887 360 1 495.86
88131. Elöző évi költségvetési maradvány 35 050 000 33 016 992 474 360 919 493 887 360 1 495,86

. működési célú 31 440 000 33 016 992 38 664 174 58 190 615 176,24
Önkormányzat 30 891 000 29 349 193 32 998 477 52 295 630 178,18

= Újszászi Polgármesteri Hivatal 549 000 878 010 1 835 329 2 064 617 235,15
= Zagyvaparli ldösek Otthona 3 278 000 2 273 699 3 091 382 3 091 382 135,96
= Újszász Városi Övoda és Bölcsöde 332 000 516 090 738 986 738 986 143,19

- felhalmozási célú (önkormányzat) 0 0 435 696 745 435 696 745 0,00
86132. Elözö évi vállalkozási maradvány 4 537 000 0 0 0 Q,QQ

- működési célú 4 537 000 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

8814. ÁHT-én belüli megelölegezés 22 120 000 24 605 155 0 0 Q&Q

BEVÉTELEK MINDŐSSZESEN 1 200 784 000 1 682 170 718 1 659 603 496 1 744 989 187 103,73



1. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

2018. évi 2018Sor- 2017. évi várható 2018. évi
Megnevezés 2016. évi teljesités módositott mód.ei.I2017.é~sz. teljesítés elóirányzat

előirányzat (%)

I II. III. IV. V. VI. VII.
KIADÁSOK

1. Ki. Személyi juttatások 506 953 000 564 456 335 595 881 965 597 711 882 105,89
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 63898000 103 009 940 111103143 113919123 110,59
- Helyi önkormányzat 177 697 000 157 816 455 163 384 976 156 001 814 98,85

ebból közfoglalkoztalás 80 737 000 80 669 972 86 045 500 68 771 053 85,25
- Zagyvaparli Idősek Otthona 170 621 000 189277 322 206 361 382 214 305 280 113,22
- Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 94737 000 114352 618 115 032 464 113 485 665 99,24

2. 1(2. Munkaadót terhelójárulékokés szoc. hozzáj. adó 129 825 000 119 915 397 107 694 655 113 623 585
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 17 836 000 23 606 533 22 030 753 23381 255 99,05
- Helyi önkormányzat 38481 000 26 584 558 24 311 922 24911 952 93,71

= ebból közfoglalkozlatás 11123000 9201 379 8597470 7345629 79,83
- Zagyvaparti Idósek Otthona 45 965 000 43484 042 38 634 000 42 714649 98,23
- Újszász Városi Óvoda és Bölcsóde 27 543 000 26240264 22 717 980 22 615 729 86,19

3. 1(3. Dologi kiadások 371 157 000 373 143 443 344 381 247 399 203 745 106,98
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 13966000 71 333 489 69899901 84698537 118,74
- Helyi önkormányzat 223 523 000 161157 991 142 664 796 172266 671 106,89
- Zagyvaparti Idősek Otthona 121 308 000 124985 847 115 700 000 122261 293 97,82
- Újszász Városi Óvoda és Bölcsöde 12 360 000 15 666 116 16 116 550 19 977 244 127,52

4. 1(4. Ellátottak pénzbelijuttatásai 47453 000 29414395 36068387 33656116 114.42
1(42. Családi támogatások 0 0 0 0,00
1(44, Betegséggel kapcsolatos ellátások 0 0 0 0,00
1(45, Foglatkoztatással, munkanélkülíséggel kapcs.etl. 0 0 0 0,00
1(46, Lakhatással kapcsolatos ellátások 0 0 0 0,00
1(47. Intézményi ellátottak pénzbeli juttatása 368 000 396 000 450 000 0 0,00

- Zagyvaparti Idösek Otthona 368 000 396 000 450 000 0 0,00
- Helyi önkormányzat O 0 0 0 0,00

1(48. Egyéb nem intézményi ellátások 47085000 29 018 395 35 618 387 33656 116 122,74



1. számú melléklet folytatása
Adatok forintban

145,63

2018. évi 2018Sor- 2017. evi varhato 2018. e~ . . . .
Megnevezes 2018. evl teijesLles . modositoti mod.eiJ2ol7.ev

SZ. teijesites eloiranyzat
eloiranyzat (%)

II. III. IV. V. VI. VII.
5, KS. Egyéb működési célú kiadások 19 395 000 30 416 226 39 645 121 29 548 235 27d~

K502. Egyéb elvonások ás betlzetések 878 000 9 472 108 Q 1 427 198 PIQQ
K504. Mük.célú kölcsönök nyújtása áht-on belűlre Q Q Q Q QIQQ
K506. Egyéb műk.célú támogatások áhl-on belülre 1 917 000 5 794 302 5 864 121 5 919 446 102.16

- SZKTT támogatás 1 607 000 5 592 466 5 244 121 5 244 121 93,77
- Fogorvosi ügyeleti hozzájárulás 210 000 201 836 170 000 220 325 109,16
- 8URSA ösztöndij rendszer 250 000 455 000 0,00
- Helyi közbiztonság javítása 0 0 200 000 0 0,00
- Felsö-Tisza Vidéki T. Jégkár támogalás 1 00 000 0 0 0 0.00

<508. Műk.cétú kölcsönök nyújtása áht-on kivülre Q Q Q Q QIQQ
K51 2. Egyéb múk.célú támogatások áht-on kívülre 16 600 000 15 149 816 14 781 000 22 201 591 146,55

- Civil szervezetek támogatása 10 178 000 12 150 000 10 000 000 14 266 800 11 7,42
- Helyi közbiztonság javítása 0 0 0 200 000
-Jászkun-Volán 4 615 000 907 000 3 681 000 5 607 000 618,19
- Követelések túltlzelés 590 409
- Polgármesteri keret 940 000 997 856 1 100 000 1 102 382 1 10,48
- Pénzbeli juttatások (tiszteletdíj felajánlások) 867 000 1 094 960 0 435 000 0,00

K513. Tartalékok Q Q 19 000 000 Q QIQQ
-Általános tartalék 0 0 10 000 000 0 0,00
- Céltartaték 0 0 9 000 000 0 0,00

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 1 074 783 000 1 117 345 796 1 123 671 375 1_173 743 563 105,05

6. KS. Beruházások 61 593 000 50 264 514 503 592 679 509 009 890 1 012,66
- Helyi önkormányzat 50 922 000 40 289 493 478 105 896 502 982 573 1 248,42
- Üjszászi Polgármesteri Hivalal 742 000 887 943 23 006 600 2 523 194 284,16
- Zagyvaparli Idösek Otthona 4 907 000 1 320 793 0 428 120 32,41
- Újszász Városi Óvoda ás Bölcsöde 5 022 000 7 766 285 2 480 183 3 076 003 39,61

7. K7. Felújítások 5 556 000 10 462 304 4 000 000 29 440 727 281,40
. Helyi önkormányzat 880 000 2 933 700 0 29 440 727 0,00
- Zagyvaparti tdösek Otthona 4 676 000 7 528 604 4 000 000 0 0,00

8. K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 361 000 3 306 816 3 734 287 8 189 852 247,67
K84. Egyéb felhalm.célú támogatások áht-on belülre 0 0 0 3 755 565
K86. Felhalm.célú kölcsönök nyújtása áht-on kívülre 0 0 0 0 0,00
K86. Munkáltatói kölcsön nyújlás 0 0 0 0 0,00
KaY. Lakástámogatás (elsó lakáshozjutök) 2 960 000 2 050 000 2 000 000 2 700 000 131,71
K8g. Egyéb felham.célú támogatások áht-on kívülre 1 401 000 I 256 816 I 734 287 1 734 287 137,99

- Ú’INSE TAO pályázat öneró támogatás 1 401 000 1 256816 1 734 287 1 734 287 137,99

FELHALMOZÁSt KIADÁSOK 71 510 000 64 033 634 511 326 966 546 640 469 853,68

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24
g. K91 1. Hitel törleszetés áht-on kívülre Q Q Q Q

- működési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

10. K914, Államháztartáson belüli megelölegezés visszariz. 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111.24

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 1 167 764 000 1 203 499 279 1 659 603 496 1 744 989 187 144,99
Költségvetési létszámkeret (engedélyezett) 188,0 181,5 181,75 181,75 100,14

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 1 146 293 000 1 181 379 430 1 634 998 341 1 720 384 032



1/a. Számú melléklet
512019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési bevételei és kiadásai előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és
kötelező feladatok’ önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban

Adatok forintban
2018. évi 20182017. évi várható 2018. ~ módosított mód.eiJ2Ol7.Sor- Megnevezés 2016. évi teljesítés teljesítés előirányzat előirányzat év. (%)

sz.

T II. Ill. IV. V. VI. VII.
KÖTELEZO_FELADATOK

BEVÉTELEK
81. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 753 312 000 782 154 906 791 029 409 819 183 629 104,73

811. Önkormányzatok működési támogatásai 625 671 000 652 252 793 653 931 403 686 990 057 105,33
- általános működési támogatás 169 275 000 173 840 959 212 595 368 211 717 168 121,79
- egyes köznevelési feladatok támogatás 115 806 000 111 359 741 111 377 800 111 379 066 100,02
. szoc., gyermekjóléti. gyermekétkeztetési fea.tám. 301 549 000 317 402 327 322 341 285 325 408 925 102.52
- kulturális feladatok támogatása 7 252 000 7 171 740 7 616 950 7 616 950 106,21
- bérkompenzáció 6731 000 3318 170 0 2281149 68,75
- szociális ágazati pótlék 11 969 000 20 156 903 0 19 820 518 98,33
. szociális kiegészítő ágazati pótlék 9 386 000 0 0 0 0,00
- egészségügyi kiegészítő pótlék O 0 0 1 755 710 0,00
- ASP rendszerben aktivasn résztvevők támogatása 0 0 0 832 400 0,00
- bölcsődei pótlék 0 3 994 598 0 0 0,00
- kultuturális illetménypótlék 0 1 299 054 0 0 0,00
- óvodapedagógusok munkáját segitök kiegészitó tám. 0 4 771 000 0 0 0,00
- minimál-és garantált bérminimum emelés tám. 0 6 557 381 0 0 0,00
- polgármesterk ill. tóbbletkiaddás finanszírozás 0 1 614 100 0 878 200 54,41
- jó adatszolgáltató önkormányzatok támogatása 0 306 000 0 0 0,00
- helyi lözbitonság javításának támogatása 0 200 000 0 0 0,00
- téli rezsicsökkentés támogatás 0 0 0 2 292 000 0,00
- helyi közösségi közlekedés támogatása 0 0 0 48 000 0,00
- előző évi fetadatalapű támogatás elszámolása 1 485 000 260 820 0 2 959 971 1 134,87
- rendkivűli önkormányzati támogatás 2218000 0 0 0 0,00

316. Egyéb működési célú támogatások államházt, belül 127 641 000 129 902 113 137 098 006 132 193 572 101,76
- OEP támogatás 28 279 000 34 884 700 35 593 600 31 240 500 89,55
- Közfoglalkoztatás támogatás 99 362 000 89 067 552 93 999 570 81 569 741 91,58
- Kulturális illetménypótlék 0 0 1 272 436 0 0,00
- Fogorvosi szolgálat működési támogatás 0 0 5 400 000 5 400 000 0,00
- ASP rendszerben aktívan résztvevők támogatása 0 0 832 400 0 0,00
- KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 ASP pályázat műk,tám, 0 3849931 0 0 0,00
- EU-s projektek működési támogatás 0 0 0 10 977 035 0,00
- Nyári diákmunka támogatás 0 2 099 930 0 3 006 296 143,16

2. 83.Közhatalmibevételek 111 373 000 104127939 104200 000 115767 612 111,18
831. Magánszemlyekjövedelemadója O O O Q Q~QQ
834. Vagyoni típusú adók 34 267 000 34 732 323 34 857 525 34 571 653

- épitményadó 9 080 000 8 952 570 8 952 570 8 747 800 97,71
- magánszemélyek kommunális adója 25 187 000 25 779 753 25 904 955 25 823 853 100,17

335. Termékek és szolgáltatások adói 76 184 000 68 548 852 68 505 623 80 377 200 117,26
- helyi iparűzési adó 67200000 59775623 59775623 70992347 118,76
- gépjárműadó 8 394 000 8 243 141 8 200 000 9 384 853 113,85
- talajterhelési díj 590 000 530 088 530 000 0 0,00

836. Egyéb közhatalmi bevétel 922 000 846 764 836 852 818 759 96,69
- bírság 175 000 178 901 178 900 13600 7,60
- magánfőzött párlat 7 000 0 0 0 0,00
- talajterhelési díj 0 0 0 233 600 0,00
- pótlék 740 000 667 863 657 952 571 559 85,58

3. 84. Működési bevételek 72 262 000 96 807 911 67 324 115 76 309 048 78,83
4. 85. Működési célú átvett pénzeszközök 0 60000 Q 93500 155,83

865. Egyéb műk. célú átvett pénzeszköz áht-on kivtit 0 60 000 0 93 500 155,83

MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK 936 947 000 983 150 756 962 553 524 1 011 353 789 1 02,87



1/a. Számú melléket folytatása
Adatok forintban

.‚ . 2018. évi 2018Sor- 2017. evl varhato 2018. evi . . -
Megnevezes 2016. evl tebesites . . modositott mod.ei./2017.esz teijesites eloiranyzat elöirányzat v (%)

II. III. IV. V. VI. VII.
5. 82. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 2 380 000 465 304 693 32 420 166 36 651 482

821. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 1 855 000 15 000 000 Q 28 290 734 Q1QQ
- EU önerö Alap Erkel F. út 1 855 000 0 0 0 0,00
- 1818/2016.(Xlt.22.) Korm.hat. Támogatás 0 15 000 000 0 0 000
- Önk.feladatot ell.intézmények fejlesztése, felújitása 0 0 0 28 183 734 0,00
- Közmúvelödési árdekeltség növelö támogatás 0 0 0 107 000 0,00

825. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 525 000 450 304 693 32 420 166 8 360 748
- EU-s projektek 0 450 004 693 32 120 166 4 255 565
- tntézményfejlesztési hoájárulás 525 000 300 000 300 000 350 000 11 6,67
- közfoglalkoztatás tám.szerszám beszerzésre 0 0 0 3 755 183 Q~QQ

6. 85. Felhalmozási bevételek 9 676 000 0 400 000 3 562 961 Q,QQ
851. Immateriális javak értékesitése O O O O QIQQ

352. Ingatlanok érlékesitése 3 253 000 0 400 000 3 562 961 Q,QQ
353. Egyéb tárg~deszköz értékesités 6 423 000 0 0 0 Q’~QQ

7. 37. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 470 000 797 817 9 332 834 iLZZ
374. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 366 000 270 777 0 229 222

- munkáltatói kölcsön visszatérülés 311 000 270 777 0 229 222
- első lakáshoz jutök támogatás visszatérütés 55 000 0 0 0 Q.LQQ
- nonprofit szervezetnek nyéjtott kölcsön visszatér. O O O O Q.,QQ

375. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 104 000 527 040 Q 103 612
- Lakossági viziközmú befizetés 104 000 527 040 0 103 612
- Idösekért Alapitvány O O O O Q±QQ
- Közbiztonságért Alapitvány O O O O QZQQ
- Tanuszodáért Alapitvány O O O O Q~QQ

8. 84. Működési bevételből felhalmozási célú 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299
8404. Tulajdonosi bevételek 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299

- koncessziös dij 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299
-oszlalék O O O O QIPQ

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 25 898 000 473 545 715 34 817 143 47 341 576 10,00

KÖLTSÉGVETÉS/BEVÉTELEK 962845000 1456696471 997370667 1058695365 72,68

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 31 223 000 29 865 283 466 459 336 485 756 491 1 626,49
9. 8811. Hitel, kölcsön felvétele 0 0 0 0 Q1Q~

-működésicélú O O Q Q Q±Q9
- felhalmozási célú O Q Q Q 0,00

8813. Maradványigénybevétele 31 223 000 29 865 283 466 459 338 485 756 491 1 626,49
88131. Elözö évi költségvetési maradvány 31 223 000 29 865 283 466 459 338 485 756 491 1 626.49

- működési célú 31 223 000 29 865 283 30 762 593 50 059 746 1 67,62
- felhalmozási célú 0 0 435 696 745 435 696 745 0,00

88132. Elözö évi vállalkozási maradvány Q Q Q Q Q±QQ
- működési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 994 068 000 1 486 561 754 1 463 830 005 1 544 451 856 155,37



1/a. számú melléklet folytatása
Adatok forintban

183,87

2018. évi 2018

Sor- 2017. evi varhato 2018. evl . . .
Megnevezes 2016. ev~ teljesites ‚ . . . modosilott mod,et12017.sz. teljesites eloiranyzat .

eloiranyzat ev(%)

:!: II. III. IV. V. VI. VII.
KIADÁSOK

1. Ki. SzeméI~4 juttatások 255 971 000 274 086 837 305 520 503 299 074 914 109,12

2. (2. Munkaadót terheló járulékok és szoc. hozzáj. adó 61 268 000 53 384 980 52 077 096 53 663 631 I 00,52

3. K3. Dologi kiadások 227 473 000 226 492 921 207 710 661 247 199 194 109,14

4. K4. Ellátottakpénzbelijuttatásai 47 085 000 29 018 395 35 618 387 33 656 116 115,98
K42. Családi támogatások 0 0 O 0 0,00
1<44. Betegséggel kapcsolatos ellátások O 0 0 0 0,00
1<45. Foglalkoztatással. munkanétkűliséggel kapcs.eli. O 0 0 0 0,00
1<46. Lakhatással kapcsolatos ellátások O 0 0 0 0,00
K47. Intézményi ellátottak pénzbeli juttatása O 0 0 0 0,00
K48. Egyéb nem intézményi ellátások 47 085 000 29 018 395 35 618 387 33656116 115,98

5. K5. Egyéb működési célú kiadások 4 048 000 17 359 226 16 964 121 9 674 435
K502. Egyéb elvonások és befizelések 424 000 9 472 108 0 1 427 198 QQQ
K504. Műk,célú kölcsönbk nyújtása áht-on belülre Q Q Q Q QQQ
K505. Egyéb műk,célú támogatások áht-on belülre 1 817 000 5 794 302 5 864 121 5 919 446 102,16
K508. Műk.célú kölcsbnök nyújtása áht-on kivülre Q Q Q Q QIQQ
1<512. Egyéb műk.célú támogatások áht-on kívülre 1 807 000 2 092 816 1 100 000 2 327 791 111,23
1<513. Tartalékok Q Q 10 000 000 Q 0,00

-Általános tartalék 0 0 10 000 000 0 0,00
- Céllartalék O 0 0 0 0,00

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 595 845 000 600 342 359 617 890 768 643 268 290 107,15

6. 1<6. Beruházások 55 409 000 40 888 798 480 586 079 509 009 890 1 244,86
7. K7. Felújítások 880 000 2 933 700 Q 29 440 727 Q~,QQ
8. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 960 000 2 050 000 2 000 000 6 455 565 314,91

K84. Egyéb felhalm.célú támogatások áht-on belűtre 0 0 0 3 755 565
K86. Felhalm.célú kölcsönök nyéjtása áht-on kívülre 0 0 0 0 0,00
1<86. Munkáltatói kölcsön nyéjtás 0 0 0 0 0,00
1<87. Lakástámogatás 2 960 000 2 050 000 2 000 000 2 700 000 131,71
1<89. Egyéb felham.célú támogatások áht-on kívülre 0 0 0 0 0,00

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 59 249 000 45 872 498 482 586 079 544 906 182 1 187,87

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24
9. 1<911. Hitet törleszetés áht-on kívülre Q Q Q Q Q2QQ

- működési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

1<915. Irányitöszervi támogatás folyésitása Q Q Q Q Q2QQ

K9i4. Államháztartáson belüli megelölegezés 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111.24

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 676 565 000 668 334 706 1 125 082 002 1 212 779 627 181,46
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 72,0 66,0 74,75 74,75 113,26

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 655 094 000 646 214 857 1 100 476 847 1 188 174 472



1/a. számú melléklet folytatása

O
O
O
O
0
O
0

Adatok foritnban

~QQ
0.00
~pQ
Q~Q
QaQ&
~1QQ
0,00

108,85

5.

6.
7.
8.

82. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül
521. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
525. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül

55. Felhalmozási bevételek
57. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
B4. Működési bevételből felhalmozási célú
FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

O
O
O
O
O
O

O
O
0
O
O
O

. . 2018. évi .

Sor- 2017. evl varhato 2018. evl . . 2018/2017ev
Megnevezes 2016. evi teljesites . . . . . modositoltsz teljesites eloiranyzat előirányzat

ii II. iii. iv. v. VI. VII.
ÖNKÉNT VALLALT FELADATOK

BEVÉTELEK
1. 81. Működési célútámogatásokállamháztartáson belülről 1 980 000 8 654 804 5 528 400 2 816 830

811. Önkormányzatok működési támogatásai O Q O O Q~QQ
516. Egyéb működési célú támogatások államházi. belül 1 980 000 8 654 804 5 528 400 2 816 830

2. 83. Közhatalmi bevételek Q Q Q Q QiQ.Q
834. Vagyoni tipusú adők Q Q Q Q QIQQ

835. Termékek és szolgáltatások adói Q Q Q Q Q±QQ
536. Egyéb közhatalmi bevétel Q Q Q Q

3. 54. Működési bevételek 168 555 000 161 089 548 180 454 900 183 179 931 113,71
4. B6. Működési célú átvett pénzeszközök 345 000 1 063 971 Q Q QI&Q

866. Egyéb műk. célú átvett pénzeszköz áht-on kivtil 345 000 1 063 971 Q Q

MÜKÖ0ÉSI BEVÉTELEK 170 880 000 170 808 323 185 983 300 185 996 761 108,89

FINANSZiROZÁSI BEVÉTELEK 7 815 000 2 273 699 6 066 252 6 066 252 77,62

9. 8811. Irányitöszervi támogatás Q Q Q Q Q~QQ
- feladalalapú támogatás O O O O Q~QQ
- pénzbeli szociális hozzájárulás tám. O O O O Q&Q
-helfldő O 0 0 0 0,00

8813. Maradvány igénybevétele 7 815 000 2 273 699 6 066 252 6 066 252 266,80
88131. Elözö évi költségvetési maradvány 3 278 000 2 273 699 6 066 252 6 066 252 266,80

- működési célú 3 278 000 2 273 699 6 066 252 6 066 252 266,80
- felhalmozási célú

88132. Előző éti vállalkozási maradvány 4 537 000 Q Q Q Q~Q
- működési célú 4 537 000 0 0 0 0,00
-felhalmozási célú 0 0 0 0 0,00

BEVÉTELEKMINDÖSSZESEN 178695000 173082022 192049552 192063013 110,97

O
O
O
O
O
O

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

O O

170 880 000

O

170 808 323 185 983 300 185 996 761



1/a. számú melléklet folytatása
Adatok forintban

.... . 2018.évi 20i8é~iSor- . ..... 2017. ew varhato 2018. e” . . .
Megnevezes 2016. evi teljesites . . .. modositott mod.ei./2017.sz. teljesites eloiranyzat . .

eloiranyzat (%)

::i: II. III. IV. V. VI, VII.
KIADÁSOK

I. Ki. Személ~i juttatások 187 084 000 215 078 148 210 726 082 218 669 980 101,67

2. <2, Munkaadót terhelójárutékok és szoc. hozzáj. adó 50 721 000 49 258 247 39 489 960 43 570 609

3. K3. Dologi kiadások 129 718 000 133 136 509 122 842 386 129 403 679 ~L22

4. K4. Ellálottak pénzbeli juttatásai 368 000 396 000 450 000 0 Q1QQ

5. KS. Egyéb működési célú kiadások 15 347 000 13 057 000 22 681 000 19 873 800 152,21

MÜKÖDtSIKIADÁSOK 383238000 410925904 396189428 411 518068 100,14

6. K6. Beruházások 5 442 000 8 845 078 Q 428 120 Q&9
7. K?. Felújítások 4 676 000 7 528 604 4 000 000 Q QSQ
8. K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 1 401 000 1 256 816 1 734 287 1 734 287 137.99

<86. Felhalm.célú kölcsönök nyéjtása áht-on kívülre Q O Q Q QQQ
K89. Egyéb feíham.célú támogatások áht-on kivülre 1 401 000 1 256 816 1 734 287 1 734 287 13799

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 11 519 000 17 630 498 5 734 287 2 162 407 12,27

KÖLTSÉGVETÉSIKIADÁSOK 394757000 428556402 401923715 413680475 96,53

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. K911. Hitel lörleszetés áht-on kivülre Q Q Q Q Q±QQ

. múködési célú 0,00
- felhalmozási célú

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 394 757 000 428 556 402 401 923 715 413 680 475 96,53
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 91,0 90,5 84,0 84,0 92,82



melléklet folytatása
Adatok forintban

O
O
0
0

6409 701

2 064 617
2 064 617

O

8 474 318

79 966 988
16 389 345
22 600 872

O
O
O
O
0
0
0
0

118 957 205
1 536 240

O
O

1 536 240

120 493 445

122
122
12fl
0,00

142,85

235,15
235,15

122

157,96

106,21
94,89

167,24
122
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
122

112, 14
289,51

122
0,00

289,51

113,02

1/a. számú

5.
7.
8.

82. Felhalmozási célú lámogalások áht.-én belül
87. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
84. Működési bevételből felhalmozási célú
FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

O
O
O

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

O
0
O

O

O
0
O

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK

8813. Maradvány igénybevétele
88132, Előző évi vállalkozási maradvány

O

5 351 000

O

4 486 982

549 000

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

1 888 610

878 010
549 000

O

1 835 329

KIADÁSOK
1.
2.
3.
4.

878 010
O

5 900 000

1 835 329
O

Sor- . 2017. évi várható 2018. évi 2018. ev, 2018/2017. év
Megnevezes 2016. 0v’ teljesites . . . . . modosiloltsz. teijesites eloiranyzat . (%)

eloiranyzat

L II. iii. IV. V. VI. VII.
ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK

BEVÉTELEK
1. 81. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 972 000 2 477 120 0 3 606 043 Q1QQ

811. Önkormányzatok működési támogatásai O Q Q Q 122
BIG. Egyéb működési célú támogalások államházt. belül 2 972 000 2 477 120 Q 3 606 043 Q~PQ

2. 83. Közhatalmi bevételek 35 000 175 000 105 000 2 QSQ
3. 84. Működési bevételek 2 344 000 1 834 862 1 783 610 2 803 658 152,80
4. 86. Működési célú átvett pénzeszközök Q Q Q Q 2±22

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 5 351 000 4 486 982 1 888 610 6 409 701 142,85

FINANSZIROZASI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00

9. K911. Hitel tőrleszetésáht-on kivűlre 0 Q Q Q 2±22
KIADÁSOKMINDÖSSZEBEN 96442000 106608171 132597779 120493445 113,02
Költségvetési létszámkerezet engedélyezett 23,00 23,00 23,00 23,00 100,00
-ebből köztisztviselő 21,00 21,00 21,00 21,00 100,00

munkatörvényköny hatálya alá tartozó 2,0 2,0 2,0 2,0 100,00

5 364 992 3 723 939

Ki. Személyi juttatások
<2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzáj. adó
K3. Dologi kiadások
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1<42. Családi támogatások
1<44. Betegséggel kapcsolatos ellátások
1<45. Foglalkoztatással, munkanélkűliséggel kapcs.ell.
K46. Lakhatással kapcsolatos ellátások
K47. Intézményi ellátottak pénzbeli juttatása
K48. Egyéb nem intézményi ellátások

KS. Egyéb működési célú kiadások5.

63 898 000
17 836 000
13 966 000

O
O
O
O
O
O
O
O

MÜKÖDÉSI KIADÁSOK

75 291 350
17 272 170
13 514 013

O
O
O
O
O
O
O
O

6.
7.
8.

79 635 380
16 127 599
13 828 200

O
O
O
O
O
O
O
O

K6. Beruházások
1<7. Felújitások
KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

95 700 000 106 077 533
742 000

O
O

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

109 591 179
530 638

O
O

742 000

23 006 600
O
O

530

96 442 000

638 23 006

106 608 171

600

132 597 779



1/b. számú melléklet

az 5/2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban

Adatok Forintban

2018. évi 2018. éviSor- . ..... 2017. e~1 varhato 2018. e’q . . . .
Megnevezes 2016. evl teljesites . . modositott mod.ei.12017. ev

sz. teljesites eloiranyzal ... .
etoiranyzal (%)

BEVÉTELEK

. BI. Működési célú támogatások áht-on belülről 758 265 000 793 286 830 796 557 809 825 606 502 104,07
H. B2. Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről 2 380 000 465 304 693 32 420 166 36 651 482 7,88
ML 53. Közhatalmi bevételek 111 408 000 104 302 939 104 305 000 115 767 612 110,99
~. 54. Működési bevételek 256 533 000 259 732 321 251 559 602 269 086 936 103,60
V. 55. Felhalmozási bevételek 9 676 000 0 400 000 3 562 961 0,00
VI. 56. Működési célú átvett pénzeszközök 345 000 1 123 971 0 93 500 8,32
VII. 57. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 470 000 797 817 0 332 834 41,72

Költségvetési bevételek összesen 1 139 077 000 1 624 548 571 1 185 242 577 1 251 101 827 77,01
VIM. 88. Finanszirozási bevételek 61 707 000 57 622 147 474 360 919 493 887 360 857,11

Bevételek mindösszesen 1 200 784 000 1 682 170 718 1 659 603 496 1 744 989 187 1Q113
KIADÁSOK

L KI. Személyi juttatások 506 953 000 564 456 335 595 881 965 597 711 882 105,89
U. K2. Munkaadót terh.járulékok és szoc.hozzájár.adó 129 825 000 119 915 397 107 694 655 113 623 585 94,75
It. K3. Dologi kiadások 371 157 000 373 143 443 344 381 247 399 203 745 106,98
IV. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 47 453 000 29 414 395 36 068 387 33 656 116 114.42
V. KS. Egyéb működési célú kiadások 19 395 000 30 416 226 20 645 121 29 548 235 97,15
VI. KB. Beruházások 61 593 000 50 264 514 503 592 679 509 009 890 1 012,66
VII. K7. Felújítások 5 556 000 10 462 304 4 000 000 29 440 727 281,40
VIM. KS. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 361 000 3 306 816 3 734 287 8 189 852 247,67
DC K512. Tartalékok 0 0 19 000 000 0 0,00

. általános tartalék 0 0 10 000 000 0 0,00

. céltartalék O O g 000 000 0 0,00
Költségvetési kiadások összesen 1 146 293 000 1 181 379 430 1 634 998 341 1 720 384 032 145,63

X. Finanszirozási kiadások (rövid lej. hitelek, értékpapirok)

Xl. Államháztartáson belüli megelölegezés visszafizetés 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24
Kiadások mindösszesen 1 167 764 000 1 203 499 279 1 659 603 496 1 744 989 187 144,99



2/a. Számú melléklet

az 512019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi működési mérlege

Adatok forintban

V. Finanszirozási műveletek

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

61 707 000

1 174336000

33 016 992

1 184 019 848

38 664 174

1 189089 608

58 190 615

1 261 950 866

117,10

106,58

.... . 2018. évi 2018.Sor- - 2017. evi varhato 2018. evi . .Megnevezes 2016. ev, te~esites . . modos~tott mod.ei./2017.
SZ te~esites eloiranyzat etóirányzat év (%)

BEVÉTELEK

Működési bevételek

I. BI. Működési célú támogatások áht-on belülről 758 265 000 793 286 830 796 557 809 825 606 502 104,07
II. 53. Kőzhatalmi bevételek 111 408 000 104 302 939 104 305 000 115 767 612 110,99
Ill. B4. Működési bevételek 243 161 000 252 289 116 249 562 625 262 292 637 103,97
IV. 86. Működési célú átvett pénzeszköz 345 000 1 123 971 0 93 500 8,32

KÖLTSÉG VETÉS! MŰKÖDÉSI SE VÉTEL 1 113 179 000 1 151 002 856 1 150 425434 1 203 760 251 104.58

KIADÁSOK
L Ki. Személy~uUatások 506 953 000 564 456 335 595 881 965 597711 882 105,89
II. K2. Munkaadót terhelöjárulékok és szoc.hozzj.adó 129 825 000 119 915 397 107 694 655 113 623 585 94,75
Ill. K3. Dologi kiadások 371 157 000 373 143 443 344 381 247 399 203 745 106,98
IV. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 47 453 000 29 414 395 36 068 387 33 656 116 1 14,42
V. KS. Egyéb működési célú kiadás 19 395 000 30 416 226 39 645 121 29 548 235 97,15

KÖLTSÉGVETÉSI MÜKÖDÉSI KIADÁSOK 1 074 783 000 1 117 345 796 1 123 671 375 1 173 743 563 105,05

Finanszirozási műveletek 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 1 096 254 000 1 139 465 645 1 148 276 530 1 198 343 718 105,17



Vb. számú melléklet
5i2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi felhalmozási mérlege

Adatok forintban

0,00

~L~4

1012.66
281.40
24767

0.00

853,68

Finanszírozási múvolatak

FFLI~ALMOZÁSI mEVÉTELEK ÖSSZESEN

O 0

25 898 000

. . . ‚ 2018. évi ‚ .Sor- . 2016. cvi 2017. ml varhato 2018. cvi . . 2018. ev mod
Megnevezes . . . . . . . . modositolt . ‚sz. leljesites leljesites eloiranyzat . ei.12017, cv (%)

eloirariyzal

BEVÉTELEK

I. 82. Felhalmozási célú támogatások áht-on belül 2 380 000 465 304 693 32 420 166 36 651 482
II. 85. Felhalmozási bevételek 9 676 000 0 400 000 3 562 961 0.00

IV. 87. Felhalmozási célú átvelt pénzeszköz 470 000 797 817 Q 332 834
V. 84. Működési bevételböl felhalmozási célü 13 372 000 252 289 116 1 996 977 6 794 299 2.69
VI. DII. Önkorm.múködési támogatásból felhalmozásra felhasznált O O O O Q~QQ

: KÖLTSÉG VETÉS! FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 25 898 000 718 391 626 34 817 143 47 341 576 6,59

IV. Finanszirozási műveletek Q O O O

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 71 510 000 64 033 634 511 326 966 546 640 469 853,68

VIII.

435 696 745

KIADÁSOK

K6. Beruházások

718391 626

IX.
X.

K7. Felújitások

435 696 745

470 513 888

Xl.
KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások

483 038 321

K512. Tartalékból felhalmozási célú

KÖLTSÉGVETÉSI FEL HALMOZÁ SIKIADÁ SOK

61 593 000
5 556 000
4 361 000

O

50 264 514
10 462 304
3 306 816

O

503 592 679
4 000 000
3 734 287

O

71 510 000

509 009 890
29 440 727

8 189 852
O

64 033 634 511 326 966 546 640 469



3/a. számú melléklet

az 5/2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat és az önkormányzat által ellátott feladatok
2018. évi költségvetési bevételei és kiadásai

Adatok forintban
.... . . 2018. évi 2018évSor- 2017. e~ varhato 2018. evi . . - .Megnevezes 2016. evi leljesiles . . . . . modositott mod.ei./2017.e

sz teljesites eloiranyzal . .
eloiranyzat v(%)

L II Ill IV. V. VI. VII.
BEVÉTELEK

I. 81. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 741 869 674 790 809 710 796 557 809 822 000 459 103,94
81 I. Önkormányzatok működési lámogatásai 625 230 356 652 252 793 653 931 403 686 990 057 1 05,33
812. Elvonások és befizetések bevélelei 0 0 0 0 0,00
816. Egyéb működési célú lámogatások államházl. belül 116639318 138 556 917 142 626 406 135 010 402

- áht-on belülről átvett pénzeszközök 116 639 318 138 556 917 142 626 406 135 010 405 97,44

2. 83. Kőzhatalmi bevételek III 373 166 104 127 939 104 200 000 115 767 612 111,18
831. Magánszemélyek jővedelemadőja O Q O 0 2:22
834. Vagyoni tipusú adők 34 266 970 34 732 323 34 857 525 34 571 653

-épitményadó 9 080 335 8 952 570 8 952 570 8 747 800 97,71
- magánszemélyek kommunális adója 25 186 635 25 779 753 25 904 955 25 823 853 100,17

835. Termékek és szolgáltatások adői 76 183 870 68 548 852 68 505 623 80 377 200 117,26
-helyi iparüzési adó 67 199 956 59 775 623 59 775 623 70 992 347 118,76
-gépjármúadő 8 393 863 8 243 141 8 200 000 9 384 853 113,85
- lalajterhelési ölj 590 051 530 088 530 000 0 0,00

636. Egyéb közhatalrni bevétel 922 326 846 764 836 852 818 759
-birság 175392 178901 178900 13600 7,60
- magánfözött párlal 7 000 0 0 0 0,00
- talajterhelési dij 0 0 0 233 600
-pötlék 739 934 667 863 657 952 571 559 85,58

3. 64. Működési bevételek 77 139 451 76 179 760 58 552 790 58 552 790
- Helyi önkormányzat 77 139 451 76 179 760 58 552 790 58 552 790 76,86

4. 86. Működési célú átvett pénzeszközök Q 60 000 Q 93 500 2:22
862, Műk. célú kölcsönök visszatérülése áht-on kivül O Q Q Q Q±QQ

- Non-profit szervezetnek nyéjtott tám.visszatér. O 0 0 0 0,00
- 0 0 0 0 0,00

865. Egyéb műk. célú átvett pénzeszköz áhi-on kivül Q 60 000 Q 93 500 Q&Q
- Helyi önkormányzat 0 60 000 0 93 500 0,00

MOKÖDÉSIBEVÉTELEK 930382291 971 177409 959310599 996414361 102,60



3/a. Számú melléket folytatása
Adatok forintban

72,25

.... . 2018.évi 2018évSor- .... 2017. evI varhato 2018. e” . . . . .Megnevezes 2016. e’, teljesites . . . . . modositolt mod.ei./2017.e
sz. teijesites eloiranyzat ...

eloiranyzat v (%)

..L ii. III. IV. V. VI. VII.
5. 32. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 2 379 978 465 304 693 32 420 166 36 651 482

321. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 1 854 978 15 000 000 2 28 290 734 QIQQ
- EU Önerö Alap Erkel F. út 1 854 978 0 0 0 0,00
- Önk.feladalot ell.intézmények fejlesztése, felújítása 0 0 0 28 183 734 0,00
. Közmüvelödési érdekeltség növelő támogatás 0 0 0 107 000 0,00
- 1818/2016.(XIl.22.) Korm.hat. Támogatás 0 15 000 000 0 0 0,00

325. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 525 000 450 304 693 32 420 166 8 360 748
- EU-s projektek 0 450 004 693 32 120 166 4 255 565 0,95
- közfoglalkoztatás tám.szerszám beszerzésre 0 0 0 3 755 183
- Intézményfejlesztési hoájárulás 525 000 300 000 300 000 350 000 116,67

6. 35. Felhalmozási bevételek 9 676 268 Q 400 000 3 562 961 QaQQ
351. lmmateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0,00
352. Ingatlanok értékesítése 3 253 000 0 400 000 3 562 961 0,00
353. Egyéb tárg~eszköz értékesítés 6 423 268 0 0 0 0,00

7. 37. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 469 877 797 817 Q 332 834 Q~QQ
374. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 365 651 270 777 0 229 222 Q±QQ

- munkáltatói kölcsön visszatérülés 310 614 270 777 0 229 222 0,00
- első lakáshoz jutók támogatás visszatérülés 55 037 0 0 0 0,00

375. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 104 226 527 040 Q 103 612 QQQ
- Lakossági ‚4zikizmú befizetés 104 226 527 040 0 103 612 QQQ

8. 34. Múködési bevételböl felhalmozási célú 7 393 848 7 443 205 1 996 977 6 794 299
3404. Tulajdonosi bevételek 7 393 848 7 443 205 1 996 977 6 794 299

- koncessziós dij 7 393 848 7 443 205 1 996 977 6 794 299 91,28

: FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 19 919 971 473 545 715 34 817 143 47 341 576 10,00

FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK 57 543 654 53 954 343 453 595 222 437 992 375 904,45
9. 3811. Hitel, kölcsön felvétele O O Q Q Q~QQ

-müködésicélú Q 2 Q Q Q~PQ
. felhalmozási célú 0 2 0 0 0,00

3813. Maradványigényéevétele 35 428 805 29 349 193 468 695 222 487 992 375 1 662,71
38131. Elözö éti költségvetési maradvány 35 428 805 29 349 193 468 695 222 487 992 375 1 662,71

-múködési célú 35 428 805 29 349 193 32 998 477 52 295 630 178,18
-felhalmozási célú 0 0 435 696 745 435 696 745 0,00

38132. Előző évi vállalkozási maradvány 2 Q Q Q Q±QQ
- múködési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

3814. Államháztartáson belüli megelölegezés 22 119 849 24 605 155 Q Q 0,00

: BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 1 007850916 1 498 677 472 1 462 822 964 1 531 748 312 102,21

KÖLTSÉGVETÉS! BEVÉTELEK 950 302 262 ########### 994 127 742 :i:iy;;j;;;;:nu##



3/a. számú melléklet folytatása
Adatok forintban

2 11,95

2016. évi 2018évSor- - 2017. evl varhato 2018. evl . . - . .
Megnevezes 2016. evt tel;esrtes . . modositott mod.et.í2017.e

sz. tebesites elotranyzat -
eloiranyzat v(%)

II. III. IV. V. VI. VII.
KIADÁSOK

1. KI.Személ~juflatások 177 483 130 157 816 455 163 384 976 156 001 814
- Hel~( önkormányzat 177 483 130 157816 455 163 384 976 156 001 814 98,85

ebből közfoglalkoztatás 79 657 482 80 669 972 86 045 500 68 771 053 85,25
2. (2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzáj. adó 38 480 756 26 584 558 24 311 922 24911 952 2~11.

. Hel~4 önkormányzat 38 480 756 26 584 558 24311 922 24911 952 93,71
ebből közfoglalkoztalás 11 123 516 9 201 379 8 597 470 7 345 829 79,83

3. K3. Dologi kiadások 223 513 191 161 157 991 142 664 796 172 266 671 106.89
-Hel~iönkormányzat 223 513 191 161 157 991 142 664 796 172 266 671 106,89

4. K4. Ellátottakpénzbelíjuttatásaí 47 246 814 29 018 395 35 618 387 33 656 116 115,98
K48. Egyéb nem intézményi ellátások 47 246 814 29 018 395 35 618 387 33 656 116 11 5,98

5. K5. Egyéb működési célú kiadások 19 408 139 30 416 226 39 645 121 29 548 235
K502. Egyéb befizetések 878 040 9 472 108 0 1 427 198 Q~QQ
K504. Műk.célú kölcsönök nyújtása áht-on belülre Q O Q O QIQQ
K506. Egyéb műk,célú támogatások áht-on beíülre 1 917 401 5 794 302 5 864 121 5 919 446 102,16
K508. Múk.célú kölcsönök nyújtása áht-on kívülre O O Q Q 0,00
K512. Egyéb múk.célú támogatásokáht-on kívülre 16 612 698 15 149 816 14 781 000 22 201 591 146,55
K513. Tartalékok O 0 19 000 000 Q 0,00

-Általános tartalék 0 0 10 000 000 0 0,00
-Céltartalék 0 0 9 000 000 0 0,00

MOKÖDÉSIKIADÁSOK 506132030 404993625 405625202 416384788 102,81

6. K6. Beruházások 43 329 497 40 289 493 478 105 896 502 982 573 1 248,42
7. K7. Felújítások 880 270 2 933 700 Q 29 440 727 Q1QQ
8. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 361 000 3 306 816 3 734 287 8 189 852 247.67

K84. Egyéb felhalm.célú támogatások áht-on betülre 0 0 0 3 755 565
K86. Felhalm.célú kölcsönök nyéjtása áht-on kívülre O 0 0 0 0,00
K86. Munkáltatói kölcsön O 0 0 0 0,00
K87. Lakástámogatás 2 960 000 2 050 000 2 000 000 2 700 000 131,71
K89. Egyébfelham.célú támogatások áht-on kívülre 1 401 000 1 256 816 1 734 287 1 734 287 137,99

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 48 570 767 46 530 009 481 840 183 540 613 152 1 161,86

FINANSZIROZÁSI KIADÁSOK 437 202 016 559 125 707 575 357 579 574 750 372 102,79
9. K911. Hitel törleszetés áht-on kivúlre Q Q Q Q QIQQ

- müködési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

10. K915. Intézményrinanszirozási kiadás 415 730 481 537 005 858 550 752 424 550 145 217 102,45
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 91 420 425 175 045 853 206 282 733 191 645 871 109,48
- Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 139 563 044 163 880 901 155 608 191 157 798 917 96,29
-Zagyvaparti IdósekOtthona 184 747 012 198 079 104 188 861 500 200 700 429 101,32

II. K914. Államháztartáson belüli megetölegezés visszallzetés 21 471 535 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24

: KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 991 904 813 1 010 649 341 1 462 822 964 1 531 748 312 151,56
Közfoglalkoztatottak létszámkerete(telj.munkaid.) 55,00 78,00 80,00 80,00 1 02,56
Költségvetési létszámkeret 44,0 24,0 23,0 23,0 95,83

KÖLTSÉGVETÉS! KIADÁSOK 554 702 797 451 523 634 887 465 385 956 997 940



3/b. számú melléklet
az 512019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

(Jjszász Városi Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek
2018. évi költségvetési bevételei és kiadásai

Adatok forintban

O
O
0
0

0

2ip~
QQQ
QSQQ
2&2

127,54

~sp

128,47

~ip~

~&Q
P~&Q
%QQ

0,00

128,4 7

1.
BEVÉTELEK

2.
3.
4-

61. Működési célú támogatások államháztartáson belűlröl
811. Önkormányzatok működési támogatásai

816. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül
83. Közhatalmi bevételek
64. Működési bevételek
66. Működési célú átvett pénzeszközök

2 972 318
O

2 972 318
35 000

2 344245
O

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK

2 477 120
0

2 477 120
175 000

21 331 837
O

5.
6.
7.
8.

O
O
O

105 000
17 817 335

O

3 606 043
O

3 606 043
O

27 205 578
O

62. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül
65. Felhalmozási bevételek
67. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
64. Működési bevételböl felhalmozási célú

5 351 563 23 983 957 17 922 335

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

30 811 621

O
O
O
O

‚ . ‚ 2018. évi 2OlBéviSor- . 2016. evl 2017. evl varhato 2018. evl . . . . .
Megnevezes . . . . ‚ ‚ modositott mod.eiJ2017.e

sz. tebesites teljesites eloiranyzat ... .
eloiranyzat v (%)

L II. Ill. IV. V. VI. VII.

ÚJSZÁSZI POLGÁRMESTERI HIAVTAL

FINANSZIROZASI BEVÉTELEK 91 969 631 175 923 863 208 118 062 193 710 488 110,11
9. 8816. Irányítószervi támogatás 91 420 425 175 045 853 206 282 733 191 645 871 109,48

88131. Maradvány igénybevétel 549 206 878 010 1 835 329 2 064 617 235,15

BEVÉTELEKMINDŐSSZESEN 97321 194 199907820 226040397 224522109 112,31

O
O
O
O

KÖLTSÉGVETÉS! BEVÉTELEK

O
O
O
O

O O

5 351 563

O

23 983 957 17 922 335 30 811 621



3/b. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

112,92

Sor- . 2016. évi 2017. évi várható 2018. évi 2018. ev~ 2018/2017. évMegnevezes . . . . - modositott
SZ. teljesites teljesites eloiranyzat . . (%)

eloiranyzat

I II. III. IV. V. VI. VII.
KIADÁSOK

1. Ki. Személyi juttatások 63 898 428 103 009 940 111 103 143 113 919 123 110,59
2. K2. Munkaadót terheló jánilékok és szoc. hozzáj. adó 17 836 477 23 606 533 22 030 753 23 361 255
3. K3. Dologi kiadások 13 966 138 71 333 489 69 899 901 84 698 537 118,74
4. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai Q Q Q Q QiQQ
5. K5. Egyéb működési célú kiadások Q Q Q Q Q1QQ

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 95 701 043 197 949 962 203 033 797 221 998 915 112,15

6. K6. Beruházások 742 142 887 943 23 006 600 2 523 194 284,16
7. K7. Felújítások Q Q Q Q QIPQ
8. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások Q Q Q Q Q1QQ
-

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 742 142 887 943 23 006 600 2 523 194 284,16

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. K91 1. Hitel törleszetés áhi-on kívülre Q O O O QIQQ

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 96 443 185 198 837 905 226 040 397 224 522 109 112,92
Költségvetési létszámkeret eng. (köztisztviselű) 21,00 21,00 21,00 21,00 100,00
Költségvetési létszámkeret eng. (MTV hat.) 2,00 2,00 2,00 2,00 100,00
Költségvetési létszámkeret eng. (közalkalmazott . 0,0 14,5 14,75 14,75 101,72

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 96 443 185 198 837 905 226 040 397 224 522 109



3/b. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

2018.évi 2OlBévi
2016. évi 2017. évi várható 2018. évi módosított mód.ei./2017.éSor- Megnevezés teljesités teljesítés elöirányzat előirányzat v (%)

sz.

iL ii. iii. iv. v. vi. vn.
ZAGYVA PARTI IDŐSEK OTTHONA

BEVÉTELEK

1. B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülröl 30 000 0 Q Q Q1QQ
31 I. Önkormányzatok működési támogatásai Q O O O QIQQ
816. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül 30 000 0 0 0 QIQQ

2. 33. Közhalalmi bevételek Q O O O
3. 84. Működési bevételek 161 718 520 168 667 216 173 192 500 175 917 531 104,30
4. B6. Működési célú átvett pénzeszközök 109 807 1 063 971 Q Q QLQQ

MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK 161 858 327 169 731 187 173 192 500 175 917 531 103,64

5. 82. Felhalmozási célú támogalások áht.-én belül Q Q Q Q Q1QQ
6. 85. Felhalmozási bevételek Q Q Q Q Q1QQ
7. 37. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Q Q Q Q Q1QQ
8. 34. Működési bevételböl felhalmozási célú Q Q Q Q Q1QQ

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK O O O O 0,00

KÖLTSÉGVETÉSIBEVÉTELEK 161858327 169731187 173192500 175917531 103,64

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 188 025 468 200 352 803 191 952 882 203 791 811 101,72
3816. Irányitószervi támogatás 184 747 012 198 079 104 188 861 500 200 700 429 101,32
38131. Maradvány igénybevétel 3 278 456 2 273 699 3 091 382 3 091 382 135,96

10. Függő bevételek O O O 0 0,00

BEVÉTELEKMINDÖSSZESEN 349883795 370083990 365145332 379709342 102,60



3/b. Számú melléklet folytatása

Adatok forintban

103,47

Sor- 2016. évi 2017. évi várható 2018. évi 2018. evl 201 812017.év
Megnevezes . . . modositott

sz. teljesites teijesites eloiranyzat (%)
eloiranyzat

JL ii. iii. iv. v. vi. VII.
KIADÁSOK

1. Ki. Személyijuttatások 170 620 844 189 277 322 206 361 382 214 305 280 113,22
2. K2. Munkaadót terheló járulékok és szoc. hozzáj. adó 45 965 356 43 484 042 38 634 000 42 714 649
3. K3. Dologi kiadások 121 138 569 124 985 847 115 700 000 122 261 293
4. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 368 000 396 000 450 000 Q Q1QQ
5. K5. Egyéb múködési célú kiadások Q Q Q Q QQQ

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 338 092 769 358 143 211 361 145 382 379 281 222 105,90

6. K6. Beruházások 4 906 607 1 320 793 0 428 120 QiQQ
7. K7. Fel~itások 4 676 230 7 528 604 4 000 000 0 QIQQ
8. KS. Egyéb felhalmozási célú kiadások O Q Q Q QIQQ

MP
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 9 582 837 8 849 397 4 000 000 428 120 4,84

FINANSZIROZÁSI KIADASOK O 0 0 0 0,00

9. K91 1. Hitel törleszetés áhi-on kivülre O O O O QIQQ

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 347 675 606 366 992 608 365 145 382 379 709 342 103,47
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 84,0 83,0 83,0 83,0 100,00

KÖL TSÉG VETÉS! KIADÁSOK 347 675 606 366 992 608 365 145 382 379 709 342



3/b. számú melléklet folytatása

0
0
O
O

O

Adatok forintban

~92
~m
Q~QQ
0,00
0,00
0,00

0,00

%~
~LQ~
Q~2
Q~Q

0,00

0,00

BEVÉTELEK
1.

2.
3.
4.

61. Működési célú támogatások államháztartáson belűlröl
611. Önkormányzatok működési támogatásai

616. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül
83. Közhatalmi bevételek
64. Működési bevételek
66. Működési célú átvett pénzeszközök

O

0
0
0

283 900
O

MUKÖDESI BEVETELEK

O
O
O
O

367 278
O

O
O
O
O
O
O

5.
6.
7.
8.

O
O
0
O

616 738
O

283

62. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül
85. Felhalmozási bevételek
87. Felhalmozási célú átvelt pénzeszközök
84. Működési bevételböl felhalmozási célú

900 367 278

. . . . 2018.évi 2OlSévi
SorS ‚ 2016. evi 2017. ev~ varhato 2018. ev’ . . . . .

Megnevezes . . . . ‚ . . . modositott mod.ei./2017.e
sz. teljesites leljes,tes eloiranyzat .‚. .

elotranyzat v (%)

1 ii. in. iv. v. vi. vn.

ÚJSZÁSZ VÁROSI ÓVODA_ÉS BÖLCSŐDE

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 139 894 661 164 396 991 156 347 177 158 537 903 96,44
8816. Irányitószervi támogatás 139 563 044 163 880 901 155 SOB 191 157 798 917 96,29
88131. Maradványigénybevétel 331 617 516 090 738 986 738 986 143,19

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 140 178 561 164 764 269 156 347 177 159 154 641 96,60

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

O

O
O
O
O

616 738

O
O
O
O

O
O
O
O

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

O O O

283 900 367 278 O 616 738



3/b. Számú melléklet folytatása

Adatok forintban

. . .... . . 2016.évi 2OlBéviSor- . 2016. evi 2017. evi varhato 2018. evi . . . .
Megnevezes . . . .... modositott mod.ei.J2017.e

Sz. teijesites teljesites eloiranyzat ...
eloiranyzat v (%)

L_ II. III. IV. V. VI. VII.
KIADÁSOK

1. KI. Személyijuttatások 94 736 805 114 352 618 115 032 464 113 485 665
2. K2. Munkaadót terhelö járulékok és szoc. hozzáj. adó 27 542 702 26 240 264 22 717 980 22 615 729

3. K3. Dologi kiadások 12 361 336 15 666 116 16 116 550 19 977 244 12752
4. K4. Ellátottak pénzbeli jutlatásai Q Q Q Q Q1QQ
5. KS. Egyéb működési célú kiadások Q Q O Q Q~QQ

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 134640843 156258998 153866994 156078638 99,88

6. K6. Beruházások 5 021 624 7 766 285 2 480 183 3 076 003
7. K7. Felújitások Q Q Q Q Q1QQ
8. K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások Q Q Q Q Q1QQ

Q~QQ
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 5 021 624 7 766 285 2 480 183 3 076 003 39,61

KÖLTSÉGVETÉS! KIADÁSOK 139662467 164025283 156347177 159154641 97,03

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. K91 1. Hitel törleszetés áht-on kivülre Q Q Q O Q±QQ

16.Függőkiadás Q Q Q Q

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 139 662 467 164 025 283 156 347 177 159 154 641 97,03
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 37,0 37,0 38,0 38,0 102,70



4. számú melléklet

az 512019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat több éves kihatással járó

döntései évenkénti bontásban

Adatok ezer forintban

Közvilágítás korszerűsítése

2014. év

NI egnevezé~

2015. év

2850

2016. év 2017. év

2850

2018. év

2850

2019. év

2850

2020. év

2850

2021. év

2850

Összesen

1425 O 18525

Osszesen: 2 850 2 850 2 850 2 850 2 850 2 850 1 425 0 18 525



5. számú melléklet

5/2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez
Újszász Városi Onkormányzat 2018. évi közvetett támogatásai

ezer Ft-ban
A támogatás Adóeler’gedés Adókedvezmény Összesen

Sor- kedvezményezettje
sz. (csoportonként) jogcíme (jellege) mértéke % összege eFt jogcíme (jellege) mértéke % összege eFt jogcíme (jellege) mértéke % összege eFt eFt

T 70 éven felüli Kommunális Kommunális Kommunális
egyedülálló adó adó adó

80 éven felüli házaspár 0,00 0,00 100,00 4 918,00 0,00 0,00 4 918,00
ellátottak térítési ellátottak térítési ellátottak térítési

díja díja díja
4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T Iparűzési adó 0,00 0,00 Iparűzési adó 0,00 0,00 Iparűzési adó 0,00 0,00 0,00

Lakosság részére Lakosság részére Lakosság részére

6. lakásép.,felúj.-hoz 0,00 0,00 lakásép.,felúj.-hoz 0,00 0,00 lakésép»felúj.-hoz 0,00 0,00 0,00
7. Gépjármüadó 0,00 0,00 Gépjárműadó 0,00 0,00 Gépjárműadó 0,00 0,00 0,00

Helyisegek eszkozok Helyisegek eszkozok Hel~segek eszkozok

8. hasznositása 0,00 0,00 hasznosítása 0,00 0,00 hasznositása 0,00 0,00 0,00

~ Kölcsönök elengedése 0,00 0,00 Kölcsönök elengedése 0,00 0,00 Kölcsönök elengedése 0,00 0,00 0,00
Összesen: 0,00 4 918,00 0,00 4 918,00



6. számú melléklet

az 512019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez
Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi ELŐIRÁNYZAT FELHASZNÁLÁSI TERVE (Likviditási terve)

ezer Ft-ban
Sor- Megnevezés Jan. Febr. Márc. Apr. Máj. Jún. Júl. Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen

BEVÉTELEK

I. 61 .Műk.célú tám.áht-on bel. 79 468 54 823 54 823 70 989 70 989 72813 89 491 78 927 65 804 65 804 65 804 55 871 825 606

2. 62.Felhalm.tám.áht-on bel. 8 060 300 28 184 107 36 651

3. 63.Közha(almi bevételek 49 703 9 000 47 065 10 000 115 768

4. 64.Működésibevételek 21 214 21 214 21 214 21 214 24277 23214 21 214 25848 21 114 21 214 21 214 26136 269087

5. 85.Felhalrn.bevételek 400 20 20 3 063 20 20 20 3 563

6. 66.Műk.c.átvett pénzeszk. 94 94

7. 67.Felhalrn.bevételek Ill Ill iii 333

8. Bevételekösszesen (1-7) 101 082 76 037 125740 92 314 112326 96 327 110 725 104 906 165324 87 038 87 145 92 138 I 251 102

KIADÁSOK

9. Működési kiadások 109 383 80 811 123 671 100 750 92 150 92 150 92 000 90 320 75 032 103 365 98 107 116 005 I 173 744

10. Felújitási kiadások 0 1 257 0 28 184 29 441

11. Fejlesztésikiadások 14467 1 577 I 734 300 23007 600 162724 3600 163253 200 145737 0 517199

12. Tartalék O O O O

13. Kiadások összesen (9-12) 123 850 82 338 125405 101 050 115 157 92750 254724 93 920 239 542 103 565 243 844 144 189 I 720 384

Költsgégvet.egyenleg (8-13) -22 768 -6 351 335 8 736 -2 831 3 577 -143 999 10 986 -74 218 -16 527 -156 699 -52 051 -469 282

14. Finanszírozási bevételek 14467 0 23 007 161 948 115 888 159 050 19 527 493 887

IS. Finanszírozási kiadások 24 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 605

Hiány -32906 -6 351 335 -8 736 20 176 3 577 17 949 10 986 41 670 -16 527 2 351 -32 524 0



7. számú melléklet

az 512019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi általános és céltartaléka

Adatok forintban

Sor- 2018. évi módositott
Feladaticél 2018. évi elölrányzat .. Az átcsoportosítás jogát gyakorolja

sz. eloirányzat

10 000 000 0 képviselő-testület
1. Általános tartalék

2. Céltartalék (növénytermesztés 2017. évi 9 000 000 0 Képviselő-testület
várható pénzmaradvány felhasználása)

Összesen 19 000 000 0



8. számú melléklet

az 5/2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi Európai Uniós projektjei

Adatok forintban

Bevétel Kiadás
Sor-
sz. . Ebből terv évi Ten évet rneeelőző ‚ ‚ ‚

Tamogatas os~esen . . Ten’ evben Tovabbi evekben
tamogatas kiadas

TOP-l .2.1-15-JNI-2016-00019 “Zagyva
Ökopark” konzorciumi pályázat projekt A

1. támogatás összege 24.030.305.-Ft 0 0 24 030 305 0
TOP-4.l.1-15-JNI-2016-00021 “Egészségház

kialakítása Újszászon” projekt A támogatás
2. összege 160.000.000.-Ft 0 3 987 400 156 012 600 0

TOP-2. 1.2-1 5-JN1 -2016-00018 “Közösségi tér

kialakítása űz újszászi városközpontban”

3. projekt A támogatás összege 14L000.000.-Ft 0 375 561 140 624 439 0
TOP-2. 1.3-1 5-JN1-20 16-00038 “Ujszász Város

be/terület belvíz-elvezető hálózatának
fejlesztése’t A támogatás összege 80.000.000.-

4. Ft 0 8391074 71608926 0
TOP-3.2. l-1S-JN1-201 6-00083 “Napelemes

háztartási méretű kiserömű telepítése &jszász

Város Önkonnánvzatának intézményeire” A

5. támogatás összege 46.015.389.-Ft 0 1 851 822 39 972 566 0

VP6-7.2.1-7.41 .2-16 “Külterületi helyi közutak
fejlesztése, önkonnányzati ittak kezeléséhez,

állapotjavításához, karbantartásához szükséges 16 887 566 0 19 867 725 0
erő-és munkagépek beszerzése” konzorciumi

6 projekt. Támogatási összeg 16.887.566.-Ft
KÖFOP-1 .2.1-VEKOP-16 “Csatlakozási

konstrukció űz önkormányzati ASP rendszer

országos kiteijesztéséhez” projekt. Támogatás
7. összege 6.999.931.-Ft 0 6 532 181 467 750 0

TOP-S .3.1 -1 6-JN 1-2017-00002 “Jó szomszédok.

közössé~ejlesztés a Szolnoki járásban”

konzorciumi projekt. Újszászra eső támogatás
8. összegels.232.600.-Ft 15232600 0 15232600

490 165 791 32 120 166 21 138 038 467 816 911 0



9. Számú melléklet

az 512019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez

Újszász Város Önkormányzat 2018. évi felújitási kiadásai

Adatok forintban

Sor- . .. Terv évi módosított 2019. évi számított 2020. évi számítottFeladat megnevezese Osszes kiadas Terv évi eloiranyzat .. . ... .sz eloiranyzat eldiranyzat eloiranyzat

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

2. Zagyvaparti Idősek Otthona konyha felújltás 4 000 000 4 000 000 0 0 0
Önkormányzati feladatot ellátó intézmények
fejlesztése, felújitása (Szabadság tér 4. orvosi

3. rendelő II. (Item) 29 667 089 0 29 440 727

4.

5,

6.

7.

Felújitási kiadások
összesen: 33 667 089 4 000 000 29 440 727 0 0



10. Számú melléklet
az 512019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez

Ujszász Városi Onkormányzat 2018. évi beruházási kiadásai

Adatok forintban

. Terv évi 2019. évi 2020. éviSor- Feladat megnevezése Összes kiadás evi módosított számított számított
sz. elotranyzat .. . .. .elolranyzat elo,ranyzat elo~ranyzat

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

I. Beruházások 552 968 327 503 592 679 509 009 890 0 0

2. Koncessziós dijból megval.beruhózás 6 844 496 1 996 977 6 844 496 0 0

3. Bölcsödei udvari játékok 2 480 183 2 480 183 2 480 183 0 0

Polgármesteri Hivatal ASP rendszer
bevezetésével kapcsolatos informatikai

4. beruházások 0 3 006 600 1 268 332 0 0

Polgármesteri Hivatal épület (Művelődési
5. Házzal együtt ) villamoshálózat 0 20 000 000 16 779 900 0 0

TOP-os projektekben nem elszámolható
6. beruházási kiadásokra elkülönített összeg 10 608 608 10 608 608 6 446 028 0 0

Nemzeti Szabadidős - Egészségpark
7. Prcgram pályázati önerö 30 541 519 5 000 000 30 541 519

a. Könyvtár kazán és armatúra csere 1 500 000 1 500 000 0
Fogorvosi alapellátás (eszközbeszerzés)

~ beruházás 5 400 000 5 400 000 4 271 372 0 0

10. Közfoglalkoztatás szerszám beszerzés 3 755 183 1 016 000 3 162 085 0 0

TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 “Zagyva
11. Ökopark” konzorciumi projekt 24 030 305 24 030 305 22 244 328 0 0

TOP-4. 1. 1-l5-JNI-2016-00021
12. “Egészségház kialakitása Újszászon~ 160 000 000 156 012 600 156 012 600 0 0

TOP-2. I. 2-15-JN1~20l6-000l8 “Közösségi
13. tér kialakitása az újszászi városközpontban 141 000 000 140 624 439 140 624 439 0 0

TOP-2-l-3~l4-JN1-2016-00038 “Újszász
Város be/terület belviz-elvezetó

14. hálózatának fejlesztése 80 000 000 71 608 926 71 608 926 0 0
TOP-3. 2. 1-15-JNI-2016-00083 Wapelemes
háztartási méretű kiserömű telepítése
Újszász Város Önkormányzatának

15. intézményeire” 37 854 243 39 972 566 34 533 587 0 0
V&b-t’.t. 1-1.41. ~-1b l%ulteruleti helyt
közutak fejlesztése, önkormányzati utak
kezeléséhez, állapotjavitásához,
karba ntaflásához szükséges erő-és
munkagépek beszerzése’ konzorciumi

16. projekt. 19867725 19867725 0 0 0

TOP-5.3. 1-16-JNI-2017-00002 “Jó
szomszédok - közösségfejlesztés a
Szolnok’ járásban” konzorcium’ projekt. 15 232 000 0 213 106

iz. Ételszállitásra alkalmas zárt kisteherautó 3 000 000 0 3 000 000
Közműve/ödési érd.növ.tám, hangositási

16. eszközök 307000 0 107000
Települési arculati kézikönyv települési
rendezési terv módosítással 0 595 000

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés
Polgármesteri Hivatal 2 523 194 0 2 523 194

Kis értékű tárgyi eszköz beszerzés Bölcsőde 595 820 0 595 820



11. számú melléklet
az 5/2019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez

ÚJSZÁSZ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEIBŐL EREDŐ
FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG BEMUTATÁSA

Adatok ezer forintban

Megnevezés ~ tárgyév Saját bevétel és adósságot keletkezlető Összesen

~‘ 201 9.év 2020év 2021 év

C~o

I 2 3 5 6 73+..+6
Helyi adók I 114949 103363 103363 103363 425038

Települési adó 2 0

Önkormányzati vagyon és az önk.-ot megillető vacyoni értékű jos 3 3563 0 0 0 3563
értékesítéséből és hasznosításából szánn.bev.

Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel 4 6794 1997 1997 1997 12785

Tárgyieszköz és imm.jószág, részvény, részesedés, vállalat S
értékesitésből Vagy privatizációból szárm.bevétel

Bírság-, pótlék-és dijbevétel 6 819 837 837 837 3330

Kezesség-, illetve garanciaváll.-al kapcsolatos megtért lés 7

Saját bevételek(O1+...+07f 8 126125 106197 106197 106197 444716

Saját bevételek (08. sor) 50 %.~2 9 63062,5 53098,5 53098,5 53098,5 222358

Előző év(ek)ben keletI’. tárgvévet terh. liz. Köt.3 (11+...+15) 10 0 0 0 0 0

Felvett hitel II

Kötvény nyilvános kibocsátása 12

Kölvénv zártkörű kibocsátása 13

Kezesség-,illetve garanciavállalás 14

Egyéb adósságot keletkezteló ügylet 15

T.évben keleti’., ill, keletkező, t.évet terhelő fizez. köt.3 6794 1997 1997 1997 12785
(1 9+...+2 1)

Felvett hitel 17

Kótvény nyilvános kibocsátása 18

Kötvénv zártkörű kibocsátása 19

Kezesség-,illetve garanciavállalás 20

Egyéb adósságot keletkeztelő ügylet 21 6794 1997 1997 1997 12785

Fizetési köt. összesen (10±1 6) 22 6794 1997 1997 1997 12785

Fizetési köt csökk. saját bevétel (09-26) 23 56268,5 51101,5 51101,5 51101,5 209573



12.számú melléklet

az 5/2019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi fejlesztési céljai, amelyekhez a Magyarország
gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3.~ (1) bekezdése szerinti
adósságot keletkeztető ügylet megkötése szükséges, vagy válhat szükségessé

Az ügylet és céljának ismertetése

Adósságot keletkeztető ügylet megnevezése:

1. Afejlesztési cél:

2. Az önkormányzat számára törvényben meghatározott azon feladat,
amelyre a fejlesztés irányul:

3. A fejlesztéssel létrejövő kapacitás:

4. A fejlesztés bruttó forrásigénye:

5. Az ügylet várható egybeszámitott értéke, amely során sz egyazon cél
megvalósításához kapcsolódó adósságot keletkeztető ügyletek értékét
egybe kell számítani

6. A tárgyévi saját bevétel összege

7. Az ügylet típusa:

8. Futamideje:

9. Devizaneme:

10. Az adósságállomány keletkezésének üteme és sz ügyletből
eredő várható évenkénti fizetési kötelezettség:



Újszász Város Önkormányzatának
2/2018. (III. 14.) önkormányzati rendelete

9 2018. (Xii. 12.) önkormányzati rendelettel,
5 2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelettel módosított

Újszász Városi Önkormányzat
2018. évi költségvetésének megállapításáról

(Egységes szerkezetben)

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1)
bekezdés a) és]) pontjában kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a Magyarország 2018.
évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény előírásaira az alábbi rendeletet alkotja:

I. FEJEZET
1. A rendelet hatálya

1.~ A rendelet hatálya Újszász Városi Önkormányzatra és az irányítása alá tartozó
költségvetési szervekre terjed ki.

2.* (1) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a címrendet a (2) —(3) bekezdés
szerint állapítja meg.

(2) Ujszász Városi önkormányzat önálló címet alkot.
(3) Az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek külön-külön

alkotnak egy címet.

II. FEJEZET
2. A költségvetés bevételei és kiadásai

3.~ ‘(1) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2018. évi
költségvetését:

1.251.101.827.-Ft költségvetési bevétellel
1.720.384.032.-Ft költsé2vetési kiadással
-469.282.205.-Ft költségvetési egyenleggel, ezen belül:
+58.190.615.-Ft működési és
-435.696.745.-Ft felhalmozási egyenleggel

493.887.360.-Ft finanszírozási bevétellel
24.605.155.-Ft finanszírozási kiadással

+469.282.205.-Ft finanszírozási egyenleggel, ezen belül:
+58.190.615.-Ft működési és

+435.696.745.-Ft felhalmozási egyenleggel
állapítja meg az 1. számú melléklet szerint.

‘Módosítva az 5/2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelettel. Hatályos 2019. április 10. napjától.)



A költségvetési hiány Belső finanszírozására bevonja az előző évialaptevékenységi
maradványt (finanszírozási egyenleg).

(2) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat költségvetési
bevételeit és költségvetési kiadásait, valamint a költségvetési hiány belső
finanszírozására szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatot előirányzat
csoportok, kiemelt előirányzatok, működési bevételek és működési kiadások,
fefljalmozási bevételek és felhalmozási kiadások szerinti bontásban az 1. számú
melléklet szerint hagyja jóvá.

(3) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat költségvetési
bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok és
kötelező feladatok, önként vállak feladatok, állami (államigazgatási) feladatok
szerinti bontásban az l/a. számú melléklet szerint állapítja meg.

(4) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat költségvetési
mérlegét közgazdasági tagolásban az 1/b. számú melléklet szerint állapítja meg.

(5) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat működési
mérlegét a 2/a. számú melléklet, a felhalmozási mérlegét a 2/b. számú melléklet
szerint hagyja jóvá.

(6) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat

költségvetési létszámkeretét 181,75 fő-ben
- ebből köztisztviselők 2lfő

közalkalmazof/ak 155, 7Sfő
munkaíörvénykönyves 3 fő
választott tisztségviselő 2fő

- ezen be/ül
Zagyvaparti Idősek Otthona 83 fő
Ujszász Városi Ovoda és Bölcsőde 38fő
Ujszászi Polgármesteri Hivatal 37, 75fő
Helyi önkormányzat 23fő
állapítja meg.

4.~ (1) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkorn~ányzat, valamint az
irányítása alá tartozó költségvetési szerveinek engedélyezett létszámát és a helyi
önkormányzat által foglalkoztatott közfoglalkoztatottak létszámát, valamint
költségvetési bevételeit és kiadásait, előirányzat csoportok, kiemelt előirányzatok
szerinti bontásban a 3/a., és 3/b. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

(2) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat többéves
kihatással járó döntéseinek számszerüsítését évenkénti bontásban és összesítve a 4.
számú melléklet szerint hagyja jóvá, azzal, hogy a későbbi évek előirányzatait
véglegesen az adott évi költségvetés elfogadásakor állapítja meg.



(3) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a közvetett támogatások
összegét és részletezését az 5. számú melléklet szerint hagyja jóvá.

(4) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat előirányzat
felhasználási tervét a 6. számú melléklet szerint hagyja jóvá. Az előirányzat
felhasználási terv megegyezik az önkormányzat likviditási tervével, év közben
módosítható.

(5) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat általános és
céltartalékát, a célok megjelölésével a 7. számú melléklet szerint hagyja jóvá. A
tartalékok feletti rendelkezés jogosultja a Képviselő-testület.

(6) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az európai uniós forrásból
finanszírozott programokat a 8. számú melléklet szerint hagyja jóvá’

(7) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat nevében
végzett felújítási és beruházási kiadásait a 9. és 10. számú melléklet szerint hagyja
jóvá.

(8) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat adósságot
keletkeztető ügyleteiből, kezességvállalásaiból fennálló kötelezettségeit a 11. számú
melléklet szerint hagyja jóvá.

(9) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a költségvetési évben nem tervez
olyan fejlesztést, amelyhez a Kormány előzetes hozzájárulása válik, vagy válhat
szükségessé a 12. számú melléklet szerint.

(10) Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete — figyelemmel az
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A.*-ban foglaltakra — a
költségvetési évet követő három év tervezett bevételi előirányzatainak és kiadási
előirányzatainak keretszámait f6bb csoportokban a 13. számú melléklet szerint
hagyja jóvá.

III. FEJEZET
3. A költségvetés végrehajtásának szabályai

5.~ (1) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos műveletekről csak a
Képviselő-testület dönthet, figyelemmel a Magyarország gazdasági stabilitásáról
szóló törvény előirásaira.

(2) A tervezett működési bevételek teljesítése és a kiadási szükségletek évközi
eltérésének kiegyenlítését biztosító likvid-hitelkeret felső határa 30.000,0 eFt.

(3) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az államháztartásról
szóló törvényben előírt adatszolgáltatási kötelezettség teljesítése érdekében az
önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő bevételeket és kiadásokat
módosítsa, a kiadási előirányzatok között átcsoportosítást hajtson végre az 5.~ (4)



bekezdésében meghatározott időpontokban történő utólagos beszámolási
kötelezettség mellett.

(4) Az előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás Képviselő-testület elé
terjesztésének időpontja — amennyiben nem merül fel olyan ok, amely a
költségvetési rendelet azonnali módosítását vonja maga után - legkésőbb december
hónap, valamint az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határideje
december 31.-i hatállyal.

(4) A bevételi előirányzat módosításával együtt járó kiadási előirányzat módosítás,
tartós kötelezettség vállalást nem jelenthet, és nem járhat együtt többlettámogatás
igénnyel.

6.~ (1) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 2018. évi
költségvetésben az önkormányzatot megillető bevételek beszedéséről
gondoskodjon, valamint közreműködjön a többietbevételek elérésében az
önkormányzat feladatainak hatékonyabb ellátása érdekében.

(2) A Képviselő-testület a Mötv. 68.* (4) bekezdése szerinti polgármesteri
forrásfelhasználás mértékét 1.1 00.000.-Ft.-ban határozza meg, melynek
felhasználásáról a polgármester a zárszámadás keretében tájékoztatja a Képviselő-
testületet.

(3) A Képviselő-testület felhatalmazza, egyben kötelezi az önkonriányzat irányítása alá
tartozó költségvetési szervek vezetőit az előírt bevételek beszedésére.

7.~ (1) A Képviselő-testület a költségvetési egyensúly megőrzése érdekében az alábbi
intézkedéseket rendeli el:

a.) A fejlesztési, felújítási feladatok csak a teljes források — támogatások, átvett
pénzeszközök, fejlesztési bevételek és közhatalmi bevételek — biztosítása és a
beruházásokról szóló rendelet előírásainak teljesítése esetén indíthatóak,
Figyelemmel a fejlesztéssel létrejövő kapacitás fenntarthatóságára.

b.) Az egyensúly megőrzése érdekében be kell tartani a 1 13!2013.(IX.24.) számú
Képviselő-testületi határozattal jóváhagyott „Reorganizációs program” II.
pontjában meghatározott intézkedéseket.

c.) Az intézményvezetők munkáltatói és bérgazdálkodói jogkörük gyakorlása
során nem vállalhatnak olyan tartós kötelezettséget, amely többlet
önkormányzati támogatást eredményez 2018. évre, illetve az azt követő évekre.

d.) A költségvetés végrehajtása során tárgyévi fizetési kötelezettség a jóváhagyott
kiadási előirányzatok mértékéig vállalható, és kifizetések ezen összeghatárig
rendelhetők el.

e.) Az általános tartalék az első félévben nem használható fel.

(2) A Képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat minden költségvetési
szervnek — fIgyelembe véve a munkamegosztási megállapodásban foglaltakat -

köteles betartania. Az előirányzat túllépés fegyelemi felelősséget von maga után.

8.~ (1) A Képviselő-testület az államháztartásról szóló törvény 53.*-a alapján a
költségvetésből támogatott civil szervezetek számára — figyelemmel az



államháztartáson kívüli források átvételéről és átadásáról szóló 15/2013.(IX.25.)
önkormányzati rendelet előírásaira - számadási kötelezettséget Ír elő a részükre —

külön határozatban és támogatási szerződésben - juttatott összesen 11.734.287.-Ft
támogatás rendeltetésszerű felhasználásáról. A Pénzügyi és Településfejlesztési
Bizottság ellenőrizheti, a Polgármesteri Hivatal köteles ellenőrizni a támogatások
felhasználását és a szárnadási kötelezettséget. A támogatások jogszabálysértő, Vagy
nem rendeltetésszerü felhasználása, illetve az ellenőrzés megtagadása esetén a
felhasználót visszaf~zetési kötelezettség terheli’ Amennyiben az előírt számadási
kötelezettségének határidőben nem tesz eleget a támogatott szervezet, részére a
következő évi költségvetésből nem nyújtható támogatás.

9.~ (1) A Képviselő-testület a köztisztviselői illetményalap összegét 2018. évben 46.380.-
Ft-ban állapítja meg a 2017. évi C. törvény 59.~ (6) bekezdése alapján.

(2) A Képviselő-testület a köztisztviselők illetménykiegészítését egységesen az
alapilletmény 20%-ban állapítja meg.

(3) A Képviselő-testület a köztisztviselők 2018. évi cafetéria keret összegét bruttó
200.000.-Ft-ban állapítja meg a 2017. évi C. törvény 59.~ (4) bekezdése alapján.

(4) A Képviselő-testület a közalkalmazottak és a munlcatörvénykőnyv hatálya alá
tartozó foglalkoztatottak 2018. évi cafetéria keret összegét bruttó 50.000.-Ft-ban
állapítja meg, melyet kizárólag pénzjuttatás jogcímen lehet igénybe venni.

(5) A Képviselő-testület a fizetési számlához kapcsolódó bankszámla-hozzájárulás
mértékét egy foglalkoztatottnak havonta 1.000.-Ft-ban állapítja meg.

(6) A Képviselő-testület a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény
236.~ (4) bekezdés a) pontja alapján a vezetői illetménypótlék mértékét 10%-ban
állapítja meg.

io.~ Önkormányzati biztos kirendelését kezdeményezi a Polgármester, ha
önkonnányzat irányítása alá tartozó költségvetési szerv 30 napon túli elismert
tartozás állományának mértéke két egymás követő hónapban eléri az éves eredeti
kiadási előirányzatának 10%-át, vagy a 150 millió forintot, melyet az intézmény
köteles Írásban a polgármester felé jelezni. Az önkormányzati biztost a Képviselő
testület döntése alapján a Polgármester bízza meg.

4. A gazdálkodás szabályai

11.* (1) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles a munkamegosztási
megállapodásban rögzítettek szerint belső szabályzatban rögzíteni a működéshez,
gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó szabályokat, a
mindenkor érvényes központi szabályozás figyelembe vételével, illetve a szükséges
módosításokat végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért a felelősség a
munkamegosztási megállapodásban rögzítettek szerinti vezetőt terheli.



(2) Az Újszászi Polgármesteri Hivatal az évközi előirányzat-módosításokról köteles
naprakész nyilvántartást vezetni.

(3) Az Önkormányzat likviditásának megőrzése érdekében az Újszászi Polgármesteri
Hivatal a helyi önkormányzatra vonatkozóax~ a bevételek beérkezésének és a
kiadások teljesülésének ütemezéséről likviditási tervet köteles készíteni az
államháztartásról szóló törvény, valamint az államháztartásról szóló törvény
végrehajtásáról szóló Kormányrendelet előírása szerint.

5. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése

12.* (I) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer
keretében valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetéséért és
továbbfejlesztéséért az önkormányzat esetében a jegyző, az önkormányzat
irányítása alá tartozó költségvetési szervek esetében pedig a munkamegosztási
megállapodásban rögzítettek szerinti személy a felelős.

(2) A jegyző köteles gondoskodni az önkormányzat belső ellenőrzési tevékenységének
külső szolgáltató bevonásával történő megszervezéséről és ellátásáról.

IV.FEJEZET
6. Záró rendelkezések

13.* (I) Ezen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2018.
január L napjától kell alkalmazni.

(2) Az Áht. 25.* (3) — (4) bekezdése szerinti bevételi és kiadási teljesítések e rendelet
szerinti bevételi és kiadási előirányzatokba beépültek.

(2) E rendelet kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik.

Dobozi Róbert
polgármester

~‘i Var0



1. számú melléklet
az Sf2019’ (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési bevételei és kiadásai előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok
szerinti bontásban

Adatok forintban
2018, évi 2018.2017. évi várható 2018. ~i módosított mód.ei./2017.Sor- Megnevezés 2016. évi teljesítés teljesítés elöirányzat elölrányzat év(%)

sz.

I. II. III. IV. V. VI. VII.
BEVÉTELEK

1. Bi. Működési célú támogatások államháztartáson belülr& 758 265 000 793 286 830 796 557 809 825 606 502 104,07
811. Önkormányzatok működési támogatásai 625 671 000 652 252 793 653 931 403 686 990 057 105,33

-általánosműködésitámogatás 169 275 000 173 840 959 212 595 368 211 717 168 121,79
- egyes köznevelési feladatok támogatás 115 806 000 111 359 741 111 377 800 111 379 066 100,02
- szoc., gyennekjóléti, gyermekétkeztetési fea.tám. 301 549 000 317402 327 322 341 285 325 408 925 102,52
- kulturális feladatok támogatása 7 252 000 7 171 740 7 616 950 7 616 950 106,21
- bérkompenzáció 6731 000 3318170 0 2281149 68,75
- szociális ágazati pótlék 11 969 000 20 156 903 0 19 820 518 98,33
. egészségügyi kiegészitó pótlék 0 0 0 1 755 71 0 0,00
- ASP rendszerben aktívan résztvevók támogatása 0 0 0 832 400 0,00
- szociális kiegésziló ágazati pótlék 9 386 000 0 0 0 0,00
- bölcsödei pótlék 0 3 994 598 0 0 0,00
- kulturális illetmény pótlék 0 1 299 054 0 0 0,00
- óvodapedagógusok munkáját segilók kiegészitö lám. 0 4771 000 0 0 0,00
- minimál-és garantált bérminimum emelés tám, 0 6 557 381 0 0 0,00
- polgármesterek ill, többletkiadás ánanszirozás 0 1 614 100 0 878 200 54,41
- jó adatszolgállató önkormányzatok támogatása 0 306 000 0 0 0,00
. helyi közbiztonság javításának támogatása 0 200 000 0 0 0,00
- téli rezsicsökkentés támogatás 0 0 0 2 292 000 0,00
- helyi közösségi közlekedés támogatás 0 0 0 48000 0,00
. elözö évi feladatalapú támogatás elszámolás 1 485 000 260 820 0 2 959 971 1 134,87
. rendkívüli önkormányzati támogatás 2 218 000 0 0 0 0,00

BIG. Egyéb működési célú támogatások államházl. belül 132 594 000 141 034 037 142 626 406 138 616 445
- OEP támogatás 28 279 000 34884700 35 593 600 31 240 500 89,55
- Közfoglalkoztatás támogatás 99 362 000 89 067 552 93 999 570 81 569 741 91,58
- Kulturális illetmény pótlék 0 0 1 272 436 0 0,00
- Fogorvosi szolgálat működési támogatás 0 0 5 400 000 5 400 000 0,00
- AKS pályázat 1 693 000 5 186 646 2 350 000 0 0,00
- Gyümölcstermesztés támogatás 0 1 387 565 2 128400 1 693217 122,03
- Zöldílés támogatás 0 636 542 380 000 493 824 77,58
- ASP rendszerben aktívan résztvevök támogatása 0 0 832 400 0 0,00
- PH Népszavazás 1 021 000 0 0 0 0,00
- Terúletalapú támogatás 258 000 1 298 370 670 000 607 725 46,81
- Pézügyi fegyelem befIzetés ‚tsszatérítés 0 26 565 0 22 064 83.06
- Biztosítás d~támogatás 0 119116 0 0 0,00
- PH SZK’rT-tól átvett pénzeszköz (gazd.feladatok) 1 951 000 2 477 120 0 0 0,00
- Zagyvaparti tdösek Otthona Megyei Önkormányzat 30 000 0 0 0 0,00
- KÖFOP-I.2.1-VEKOP-16 ASP pályázat mük. Tám. 0 3 849 931 0 0 0,00
- EU-s projektek működési támogatáa 0 0 0 10 977 035 0,00
- országgyűlési képviselö választás 0 0 0 1 702 881
- idöközi polgármester választás 0 0 0 1 903 1 62
- Nyári diákmunka támogatás 0 2099930 0 3006296 143,16

2. B3, Közhatalmibevételek 111 408 000 104 302 939 104305 000 115 767 612 110,99
B31, Magánszemélyek jövedelemadója O O O O QIQQ

834. Vagyoni típusú adók 34267 000 34 732 323 34 857 525 34 571 653 ~J~4

- épitményadó 9 080 000 8952 570 8 952 570 8 747 800 97,71
- magánszemélyek kommunális adója 25 187 000 25 779 753 25 904 955 25 823 853 100,17

635. Termékek és szolgáltatások adói 76 184 000 68 548 852 68 505 623 80 377 200 117,26
. helyi iparűzési adó 67 200 000 59 775 623 59 775 623 70 992 347 118,76
- gépjármúadó 8394000 8243141 8200000 9384853 113,85
- talajterhelési d~ 590 000 530 088 530 000 0 0,00



1. számú melléket folytatása
Adatok forintban

.‚.‘ . 2018. évi 2018Sor- Megnevezés 2016, évi teljesités 2017. cvi varhato 2016. evi mödostott mód.eiJ2017.é~
SZ. teljesites eloiranyzat elöirányzat (%)

~ II. III. IV. V. Vi. VII.

336. Egyéb közhatalmi bevétel 957 000 1 021 764 941 852 818 759
-birság 175000 178901 178900 13600 7,60
- magánfőzötl párlat 7 000 0 0 0 0,00
- igazgatási szolgáltalási dij PH 35 000 175 000 105 000 0 0,00
- talajterhelési dij 0 0 0 233 600
- pőllék 740 000 667 863 657 952 571 559 85,58

3. 64. Működési bevételek 243 161 000 252 289 116 249 562 625 262 292 637 103,97
- Helyi önkormányzat 78 814 000 76 179 760 58 552 790 58 552 790 76,86
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 2 344 000 21 331 837 17817 335 27 205 578 127,54
- Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 284 000 367 278 0 616 738 167,92
. Zagyvaparti Idősek Ollhona 161 719 000 154 410 241 173 192 500 175 917 531 113,93

4. 86, Működési célú átveti pénzeszközök 345 000 1 123 971 0 93 500
B61. Műk.cékű kezesség megtélrülés Q Q Q O QQQ
362. Mük. célú kölcsönök visszalérülése áht-on kivül Q Q O O Q~QQ
365. Egyéb műk. célú átvett pénzeszköz áht-on kivül 345 000 1 123 971 0 93 500 QIPQ

- Helyi önkormányzat 60 000 0 93 500 0,00
- Zagyvaparil Idősek Olthona 345 000 1 063 971 0 0 0,00

MÚKÖDÉSI BEVÉTELEK 1 113 179 000 1 151 002 856 1 150 425 434 1 203 760 251 104,58

5. 82. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 2 380 000 465 304 693 32 420 166 36 651 482 ZI~
321. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 1 855 000 15 000 000 9 28 290 734 PJ2Q

- EU önerő Alap Erkel F. úl 1 855 000 0 0 0 0,00
- Önk.feladatot ell.intézmények fejlesztése. felújitása 0 0 0 28 183 734 0,00
- Közmüvelődési érdekellség növelő támogatás 0 0 0 107 000 0,00
- 161612016.(Xll.22.) Korm.hal. Támogatás 0 15 000 000 0 0 0,00

325. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 525 000 450 304 693 32 420 166 8 360 748
- EU-s projektek 0 450 004 693 32 120 166 4 255 565 0,95
- közfoglalkoztatás tám. szerszám beszerzésre 0 0 0 3 755 1 83
- Intézményfejlesztési hozzájárulás 525 000 300 000 300 000 350 000 116,67

6. 35. Felhalmozási bevételek 9 676 000 0 400 000 3 562 961 QIQQ

851. Immateriális javak értékesitése O 0 0 0 0,00
352. Ingatlanok értékesitése 3 253 000 0 400 000 3 562 961 0,00
853. Egyéb tárgyieszköz értékesités 6 423 000 0 0 0 0,00

7. 87. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 470 000 797 817 0 332 834
874. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 366 000 270 777 0 229 222 QJ,QQ

- munkáltatói kölcsön visszatérülés 311 000 270 777 0 229 222 0,00
. első lakáshoz jutók támogatás visszatérúlés 55 000 0 0 0 0.00

875. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 104 000 527 040 Q 103 612 QIQQ
. Lakossági viziközmü befizetés 104 000 527 040 0 103 612 0,00

8. 34. Működési bevételből felhalmozási célú 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299
3404. Tulajdonosi bevételek 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299

- koncessziós d~ 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299 91,28

: FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 25898000 473545715 34817143 47341 576

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 1 139 077 000 1 624 548 571 1 185 242 577 1 251 101 827



1. számú melléket folytatása

Adatok forintban

Sor- - ..... 2017.évi várható 2018, évi 2018. evi 2018Megnevezes 2016. evl teljesites . .... modositott mod.ei.12017.ev
sz. teijesites eloiranyzat előiráriyzat (%)

I IL iii. iv. v. vi. vii.
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 61 707 000 57 622 147 474 360 919 493 887 360 ~Lj1

9. 8811. Hitel, kölcsön felvétele O Q O O
-működésicélú O O O O
- felhalmozási célú O O O O QIQQ

8813. Maradvány igériybevétele 39 587 000 33 016 992 474 360 919 493 887 360 1 495,86
88131. Előző évi kötlségvelési maradvány 35 050 000 33 016 992 474 360 919 493 887 360 1 495,86

- működési célú 31 440 000 33 016 992 38 664 174 58 190 615 176.24
= Önkormányzat 30 891 000 29 349 193 32 998 477 52 295 630 178,18
= Újszászi Polgármesteri Hivatal 549 000 878 010 1 835 329 2064617 235,15
= Zagyvaparti Idősek Otthona 3 278 000 2 273 699 3 091 382 3 091 382 135,96
= Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 332 000 516 090 738 986 738 986 143,19

- felhalmozási célú (önkormányzal) 0 0 435 696 745 435 696 745 0,00
88132. Előző évi vállalkozási maradvány 4 537 000 Q O O Q±QQ

- működési célú 4 537 000 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú 0 0 0 0 0,00

8814. ÁHT-én belüli megelölegezés 22 120 000 24 605 155 0 0 QIQQ

BEVÉTELEK MINOÖSSZESEN 1 200 784 000 1 682 170 718 1 659 603 496 1 744 989 187 103,73



1. Számú melléklet folytatása

Adatok forintban
2018. évi 2018Sor- 2017. évi várható 2018. éviMegnevezés 2016. évi teljesités módositott rnód.ei./2017.é’sz. teljesités elóirányzat előirányzat (%)

:i: II. III. IV. V. Vi. VU.
KIADÁSOK

1. Ki. Személyi juttatások 506 953 000 564 456 335 595 881 965 597 711 882 105,89
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 63898000 103 009 940 111103143 113 919 123 110,59
- Helyi önkormányzat 177 697 000 157816455 163 384 976 156 001 814 98,85

= ebből közfoglalkoztatás 80 737 000 80 669 972 86 045 500 68 771 053 85,25
- Zagyvaparti Idősek Otthona 170 621 000 189277322 206 361 382 214 305 280 113,22
- Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 94 737 000 114352 618 115032464 113 485 665 99,24

2. K2. Munkaadót terhelőjárulékok és szoc. hozzáj. adó 129 825 000 119 915 397 107 694 655 113 623 585
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 17 836 000 23 606 533 22 030 753 23 381 255 99,05
- Helyi önkormányzat 38 481 000 26 584 558 24 311 922 24 911 952 93,71

= ebből kőzfoglalkoztatás 11123000 9201 379 8597470 7345829 79,83
- Zagyvaparti Idösek Otthona 45 965 000 43484042 38634000 42 714 649 98,23
- (tiszán Városi Óvoda és Bölcsőde 27 543 000 26240264 22 717 980 22 615 729 86,19

3. 1<3. Dologi kiadások 371 157 000 373 143 443 344 381 247 399 203 745 106,98
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 13966000 71 333 489 69899901 84698537 118,74
-Helyi önkormányzat 223 523 000 161157 991 142 664 796 172266671 106,89
- Zagyvaparti Idösek Otthona 121 308 000 124 985 847 115 700 000 122261 293 97,82
- Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 12 360 000 15 666 116 16 116550 19 977 244 127,52

4. 1<4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 47453 000 29 414 395 36 068 387 33 656 116 11442
K42. Családi támogatások 0 0 0 0,00
1<44. Betegséggel kapcsolatos ellátások 0 0 0 0,00
1<45, Foglalkoztatással, munkanélkütiséggel kapcselt. 0 0 0 0,00
K46. Lakhatással kapcsolatos ellátások 0 0 0 0,00
K47. Intézményi ellátottak pénzbeli juttatása 368 000 396 000 450 000 0 0,00

- Zagyvaparti Idősek Otthona 368 000 396 000 450 000 0 0,00
- Helyi önkormányzat O O 0 0 0,00

K48. Egyéb nem intézményi ellátások 47 085 000 29 018 395 35 618387 33 656 116 122,74



1. számú melléklet folytatása
Adatok forintban

1 720 384 032 145,63

. 2018. évi 2018

Sor- 2017. evi varhato 2018ev, . . - . -
Megnevezes 2016. cvi teljesites . - . . . modositott mod.ei./2017.evsz teijesites eloiranyzat . -

eloiranyzat (%)

:~;: IL III IV. V. Vi. VII.
5. 1(5. Egyéb működési célú kiadások 19 395 000 30 416 226 39 645 121 29 548 235

1(502. Egyéb elvonások és bertzetések 878 000 9 472 108 0 1 427 198
1(504. Mük.céiú kölcsönök nyújtása áht-on belülre O Q O O Q,QQ
1(506. Egyéb műk.cétú támogatások áht-on belülre 1 917 000 5 794 302 5 864 121 5 919 446 102,16

- SZKTT támogatás 1 607 000 5 592 466 5 244 121 5 244 121 93,77
- Fogorvosi ügyeleti hozzájárulás 210 000 201 836 170 000 220 325 109,16
- 8URSA öszlöndij rendszer 250 000 455 000 0,00
- Helyi közbiztonság javítása 0 0 200 000 0 0,00
- Felsö-llsza Vidéki T. Jégkár támogatás 100 000 0 0 0 0,00

K508. Mük.célú kölcsönök nyújtása áht-on kívülre O O O O Q~QQ
1(512. Egyéb múk.célú támogatások áht-on kívülre 16 600 000 15 149 816 14 781 000 22 201 591 146,55

- Civil szervezetek támogatása 10 178 000 12 150 000 10 000 000 14 266 800 117,42
- Helyi közbiztonság javítása 0 0 0 200 000
-Jászkun-Volán 4 615 000 907 000 3 681 000 5 607 000 618,19
- Követelések túttlzetés 590 409
- Polgármesteri keret 940 000 997 856 1 100 000 1 102 382 110,48
- Pénzbeli juttatások (tiszteletd~ felajántások) 867 000 1 094 960 0 435 000 0,00

1(513. Tartalékok 0 0 19 000 000 0 Q,QQ
- Általános tartalék 0 0 10 000 000 0 0,00
- Céltartalék 0 0 9 000 000 0 0,00

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 1 074 783 000 1 117 345 796 1 123 671 375 1 173 743 563 105,05

6. KG. Beruházások 61 593 000 50 264 514 503 592 679 509 009 890 1 012,66
- Helyi önkormányzat 50 922 000 40 289 493 478 105 896 502 982 573 1 248,42
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 742 000 887 943 23 006 600 2 523 194 284,16
- Zagyvaparli Idösek Otthona 4 907 000 1 320 793 0 428 120 32,41
. Újszász Városi Óvoda és Bölcsöde 5 022 000 7 766 285 2 480 183 3 076 003 39,61

7. 1(7. Felújtások 5 556 000 10 462 304 4 000 000 29 440 727 281,40
- Helyi önkormányzat 880 000 2 933 700 0 29 440 727 0,00
- Zagyvaparti Idösek Otthona 4 676 000 7 528 604 4 000 000 0 0,00

8. KS. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 361 000 3 306816 3 734 287 8 189 852 247,67
K84. Egyéb feíhalm.cétú támogatások áht-on betülre 0 0 0 3 755 555
K86. Fethaím,célt~ kölcsönök nyújtása áht-on kivijlre 0 0 0 0 0,00
K86. Munkáltat6i kölcsön nyújtás 0 0 0 0 0,00
K87. Lakástámogatás (elsö lakáshoz jutök) 2 960 000 2 050 000 2 000 000 2 700 000 131,71
K89. Egyéb felham.célú támogatások áht-on kívülre 1 401 000 1 256 816 I 734 287 1 734 287 137,99

. ÚWSE TAO pályázat önerö támogatás 1 401 000 1 256 816 1 734 287 1 734 287 137.99

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 71 510 000 64 033 634 511 326 966 546 640 469 853,68

FINANSZIROZASI KIADÁSOK 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24

9. K91 1. Hitel törteszetés áht-on kívülre Q Q Q Q
- működési célú O 0 0 0 0,00
- fethalmozási célú O 0 0 0 0,00

10. 1(914. Államháztartáson belüli megelölegezés visszafiz. 21 471 000 22119 849 24 605 155 24 605 155 111.24

KIADÁSOK MINDŐSSZESEN 1 167 764 000 1 203 499 279 1 659 603 496 1 744 989 187 144,99
Költségvetési létszámkeret (engedélyezett) 188,0 181,5 181,75 18175 100,14

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 146293 000 1 181 379 430 1 634 998 341



1/a. Számú melléklet
5/2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési bevételei és kiadásai előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és
kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti bontásban

Adatok forintban
2018. évi 2018

2017. évi várható 2018. CVI módosított mód.ei./2017.sor- Megnevezés 2016. évi teljesítés teljesítés előirányzat előirányzat év. (%)
sz.

j~ II. III. IV. V. VI. VII.
KÖTELEZO_FELADATOK

BEVÉTELEK
81. Működési cétú támogatások államháztartáson belülről 753 312 000 782 154 906 791 029 409 819 183 629 104.73

811. Önkormányzatok működési támogatásai 625 671 000 652 252 793 653 931 403 686 990 057 105,33
- általános működési támogatás 169 275 000 173 840 959 212 595 368 211 717 168 121,79
- egyes köznevelési feladatok támogatás 115806000 111 359 741 111 377 800 111 379 066 100,02
- szoc., gyermekjóléti, gyermekétkeztetési fea.tám. 301 549 000 317 402 327 322 341 285 325 408 925 102,52
- kulturális feladatok támogatása 7252000 7 171 740 7616950 7616950 106,21
-bérkompenzáció 6731 000 3318170 0 2281149 68,75
- szociális ágazati pótlék 11 969 000 20 156 903 0 19820518 98,33
- szociális kiegészítő ágazati pótlék 9 386 000 0 0 0 0,00
-egészségügyi kiegészítő pótlék 0 0 0 1 755 710 0,00
-ASP rendszerben aktívasn résztvevők támogatása 0 0 0 832 400 0,00
- bölcsödei pótlék 0 3 994 598 0 0 0,00
- kultuturátis illetménypótlék 0 1 299 054 0 0 0,00
- ővodapedagógusok munkáját segítők kiegészítö tám, 0 4 771 000 0 0 0,00
- minimát-és garantált bérminimum emelés tám. 0 6 557 381 0 0 0,00
- polgármesterI’ ill. többtetkiaddásfinanszírozás 0 1 614 100 0 878 200 54,41
- jó adatszolgáltatő önkormányzatok támogatása 0 306 000 0 0 0,00
- helyi lözbitonság javításának támogatása 0 200 000 0 0 0,00
- téli rezsicsökkentés támogatás 0 0 0 2 292 000 0,00
- helyi közösségi közlekedés támogatása 0 0 0 48 000 0,00
- előző évi feladatalapú támogatás elszámolása 1 485 000 260 820 0 2 959 971 1 134,87
- rendkívüli önkormányzati támogatás 2 218 000 0 0 0 0,00

816. Egyéb működési célű támogatások államházt. belül 127 641 000 129902 113 137098006 132 193 572 101,76
- OEP támogatás 28279000 34884700 35593600 31 240 500 89,55
- Közfoglalkoztatás támogatás 99 362 000 89 067 552 93 999 570 81 569 741 91,58
- Kulturális ílletménypőtlék 0 0 1 272 436 0 0,00
- Fogorvosi szolgálat működési támogatás 0 0 5 400 000 5 400 000 0,00
- ASP rendszerben aktívan résztvevök támogatása 0 0 832 400 0 0,00
- KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 ASP pályázat mük.tám. 0 3849931 0 0 0,00
. EU-s projektek működési támogatás 0 0 0 10 977 035 0,00
- Nyári diákmunka támogatás 0 2 099 930 0 3 006 296 143,16

2. 83. Közhatalmi bevételek 111 373 000 104 127 939 104 200 000 115 767 612 111,18
531. Magánszemlyekjövedelemadöja O O O O QQQ
534. Vagyoni típusú adók 34 267 000 34 732 323 34 857 525 34 571 653

-épitményadö 9080000 8952570 8952570 8747800 97,71
-magánszemélyek kommunálisadöja 25187000 25779753 25904955 25823853 100,17

835. Termékek és szolgáltatások adói 76 184 000 68 548 852 68 505 623 80 377 200 11726
- helyi iparűzési adó 67200000 59775623 59775623 70992347 118,76
-gépjárműadö 8394000 8243141 8200000 9384853 113,85
- talajterhelési díj 590 000 530 088 530 000 0 0,00

536. Egyéb közhatalmi bevétel 922 000 846 764 836 852 818 759 96,69
-bírság 175000 178901 178900 13600 7,60
- magánfözött párlat 7000 0 0 0 0,00
-talajterhelési díj 0 0 0 233 600 0,00
- pötték 740 000 667 863 657 952 571 559 85,58

3. 84. Működési bevételek 72262000 96807911 67324115 76309048 78,83
4. 86. Működési célú átvett pénzeszközök 0 60 000 0 93 500 155,83

866. Egyéb műk, célú átvett pénzeszköz áht-on kívül 0 60 000 Q 93 500 155,83

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 936 947 000 983 150 756 962 553 524 1 011 353 789 102,87



1/a. Számú melléket folytatása
Adatok forintban

72,68

Sor- 2017. évi várható 2018. évi 2018. evi 2918Megnevezes 2016. evl teljesites . . . . . modositott mod.ei12017.e
sz. leljesites eloiranyzat . .

eloiranyzat V (%)
ii. III. IV. V. VI. VII.

5. 32. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 2 380 000 465 304 693 32 420 166 36 651 482
521. Felhalmozási célú önkormányzati támogalások 1 855 000 15 000 000 Q 28 290 734 QIQQ

- EU önerő Alap Erkel F. út 1 855 000 0 0 0 0,00
- 1B18/2016.(Xll.22.) Korm.hat. Támogatás 0 15 000 000 0 0 0,00
- Önk.feladatot ell.intézmények fejlesztése. felújitása 0 0 0 28 183 734 0,00
- Közmúvelődési érdekeltség növelő támogatás 0 0 0 107 000 0,00

325. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 525 000 450 304 693 32 420 166 8 360 748
- EU-s projektek 0 450 004 693 32 120 166 4 255 565
- Intézményfejlesztési hoájárulás 525 000 300 000 300 000 350 000 11 6,67
- közfoglalkoztalás támszerszám beszerzésre 0 0 0 3 755 1 83 QIQQ

6. 35. Felhalmozási bevételek 9 676 000 0 400 000 3 562 961 QJQQ
351. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 QIQQ

352. Ingatlanok értékesítése 3 253 000 0 400 000 3 562 961 Q1QQ
B53. Egyéb tárgyieszköz értékesítés 6 423 000 0 0 0 ~JQ9

7. 37. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 470 000 797 817 0 332 834 41.12
374. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése 366 000 270 777 Q 229 222

- munkáltatói kölcsön visszatérülés 311 000 270 777 0 229 222
- elsó lakáshoz jutók támogatás visszatérülés 55 000 0 0 0 Q1QQ
- nonprofít szervezetnek nyi~jtott kölcsön visszatér. O O O O QIQQ

B75. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 104 000 527 040 Q 103 612
- Lakossági viziközmú befizetés 104 000 527 040 0 103 612
- idösekért Alapitvány O O O O QQQ
- Közbiztonságért Alapítvány O O O O Q~QQ
- Tanuszodáért Alapitvány O O O O QIQQ

8. 34. Müködési bevételből felhalmozási célú 13 372 000 7 443 205 I 996 977 6 794 299
3404. Tulajdonosi bevételek 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299

- koncessziós díj 13 372 000 7 443 205 1 996 977 6 794 299
- osztalék O O O O QIPQ

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 25 898 000 473 545 715 34 817 143 47 341 576 io,od

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 31 223 000 29 865 283 466 459 338 485 756 491 1 626,49
9. 381 1. Hitel, kölcsön felvétele O Q Q Q 122

-múködésicétú O Q Q Q QZQQ
-felhalmozásícélú O Q O Q 0,00

3813. Maradvány igénybevétele 31 223 000 29 865 283 466 459 338 485 756 491 I 626,49
83131. Előző évi költségvetési maradvány 31 223 000 29 865 283 466 459 338 485 756 491 1 626,49

- müködési célú 31 223 000 29 865 283 30 762 593 50 059 746 167,62
- felhalmozási célú 0 0 435 696 745 435 696 745 0,00

38132. Előző évi vállalkozási maradvány Q O Q Q Q~QQ
- müködési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 994 068 000 1 486 561 754 1 463 830 005 1 544 451 856 155,37

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 962 846 000 1 456 696 471 997 370 667 1 058 695 365



1/a. Számú melléklet folytatása
Adatok forintban

183,8 7

.‚ 2018. évi 2018Sor- 2017. ev~ varhato 2018. evl . . . .Megnevezes 2016. ev, teljesites . . modositott mod.et 2017.
SZ. teijesites eloiranyzat .

eloiranyzat ev (%)

:!: II. III. IV. V. VI. VII.
KIADÁSOK

t Ki. SzeméM juttatások 255 971 000 274 086 837 305 520 503 299 074 914 109,12

2. K2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc, hozzáj, adó 61 268 000 53 384 980 52 077 096 53 663 631 100,52

3. K3. Dologi kiadások 227 473 000 226 492 921 207 710 661 247 199 194 109,14

4. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 47 085 000 29 018 395 35 618 387 33 656 116 11 5,98
K42. Családi támogatások O 0 0 0 0,00
K44. Betegséggel kapcsolatos ellátások O O 0 0 000
K45. Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcs.elt. O O 0 0 0.00
K46. Lakhatással kapcsolatos ellátások O 0 0 0 0,00
K47. lntézmén~ ellátottak pénzbeli juttatása O 0 0 0 0,00
K48. Egyéb nem intézmén~ ellátások 47 085 000 29 018 395 35 618 387 33 656 1 16 1 15,98

5. KS. Egyéb működési célú kiadások 4 048 000 17 359 226 16 964 121 9 674 435
K502. Egyéb elvonások és befizetések 424 000 9 472 108 Q 1 427 198 QLQQ
K504. Műk.célú kölcsönök nyújtása áht-on belülre Q O Q Q QQQ
K506. Egyéb műk.célú támogatások áht-on belülre 1 817 000 5 794 302 5 864 121 5 919 446 10216
K508. Műk.célú kölcsönök nyújtása áht-on kívülre Q O O O Q~QQ
K512. Egyéb műk.célú támogatások áht-on kívülre 1 807 000 2 092 816 1 100 000 2 327 791 111,23
K513. Tartalékok Q 0 10 000 000 0 0,00

-Általános tartalék 0 0 10 000 000 0 0,00
- Céltartalék O 0 0 0 0,00

MÜKÖD~SI KIADÁSOK 595 845 000 600 342 359 617 890 768 643 268 290 107,15

6. K6. Beruházások 55 409 000 40 888 798 480 586 079 509 009 890 1 244,86
7. K7. Felújítások 880 000 2 933 700 Q 29 440 727 Q1QQ
B. K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 2 960 000 2 050 000 2 000 000 6 455 565 314,91

1<84. Egyéb felhalm.célú támogatások áht-on belülre 0 0 0 3 755 565
1<86. Felhalm.célú kölcsönök nyójtása áht-on kívülre 0 0 0 0 0,00
K86. Munkáltatói kölcsön nyújtás 0 0 0 0 0,00
K87. Lakástámogatás 2 960 000 2 050 000 2 000 000 2 700 000 131,71
KBg. Egyéb felham.célú támogatások áht-on kívülre 0 0 0 0 0,00

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 59 249 000 45 872 498 482 586 079 544 906 182 1 187,87

FINANSZIROZASI KIADÁSOK 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24
g. K91 1. Hitet törteszetés áht-on kívülre Q Q Q Q 000

- működési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

1<915. Irányitószervi támogatás folyósítása Q Q Q Q Q1QQ

K914. Államháztartáson belüli megelölegezés 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111.24

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 676 565 000 668 334 706 1 125 082 002 1 212 779 627 181,46
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 72,0 66,0 74,75 74,75 113,26

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 655 094 000 646 214 857 1 100 476 847 1 188 174 472



1/a. Számú melléklet folytatása
Adatok foritnban

Sor- - ..... 2017. évi várható 2018. évi 2018. évi 201812017 év
Megnevezes 2016. evl teljesrtes . . . . modositottsz. teljesites elowanyzat . (%)

eloiranyzat

T II. III. IV. V. VI. VII.
ONKÉNT VÁLLALT FELADATOK

BEVÉTELEK
1. 61. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 980 000 8 654 804 5 528 400 2 81 6 830

311. Önkormányzatok működési támogatásai O O O Q Q±QQ
616. Egyéb működési célú támogatások államházt, belül 1 980 000 8 654 804 5 528 400 2 816 830

2. 33. Közhalalmi bevételek Q Q Q Q Qz~Q
334. Vagyoni típusú adók Q Q Q Q
635. Termékek és szolgáltatások adói Q Q Q Q Q~QQ
636. Egyéb közhatalmi bevétel Q Q Q Q QLQQ

3. 64. Működési bevételek 168 555 000 161 089 548 180 454 900 183 179 931 11 3,71
4. B6. Működési célú átvett pénzeszközök 345 000 1 063 971 Q Q

365. Egyéb műk. célú átvett pénzeszköz áhl-on kívül 345 000 1 063 971 Q Q

MÜKÖDÉSIBEVÉTELEK 170880000 170808323 185983300 185996761 108,89

5. 62. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül O O O Q QQQ
321. Felhalmozási célú önkormányzati támogalások O Q Q O QQQ
325. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül Q Q Q Q Q1QQ

6. 35. Felhalmozási bevételek Q Q Q Q IQQ
7. 37. Felhalmozási célú átvett pénzeszközők Q O Q Q Q1QQ
8. 34. Működési bevételből felhalmozási célú O O Q Q Q1QQ

FELHALMOZÁS’ BEVtTELEK O O O 0 0,00

KÖLTSÉGVETÉSIBEVÉTELEK 170880000 170808323 185983300 185996761 108,85

FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK 7 815 000 2 273 699 6 066 252 6 066 252 77,62
9. 5811. lrányitószervi támogatás Q Q Q Q Q1QQ

- feladatalapú támogatás O O O O QIQP

- pénzbeli szociális hoaájárulás tám. O O O O
-helyiadö O 0 0 0 0,00

3813. Maradvány igénybevétele 7 815 000 2 273 699 6 066 252 6 066 252 266,80
38131. Előző évi költségvetési maradvány 3 278 000 2 273 699 6 066 252 6 066 252 266,80

- müködési célú 3 278 000 2 273 699 6 066 252 6 066 252 266.80
- felhalmozási célú

38132. Elöző évi vállalkozási maradvány 4 537 000 Q Q Q Q1QQ
- működési célú 4 537 000 0 0 0 0,00
. felhalmozási célú 0 0 0 0 0,00

BEVÉTELEKMINDÖSSZESEN 178695000 173082022 192049552 192063013 110,97



1/a. Számú melléklet folytatása
Adatok forintban

96,53

. . 2018.évi 2űi8évi

Sor- 2017. evl varhato 2018. evi . . . -Megnevezes 2016. evi leljes,tes . . - .~.. modositott mod.e,j2017.sz teijesites eloiranyzat . .
eloiranyzat (%)

Ii. III. IV. V. VI. VII.

KIADÁSOK
I. Ki. Személ~ijuttatások 187 084 000 215 078 148 210 726 082 218 669 980 101,67

2. 1<2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzáj, adó 50 721 000 49 258 247 39 489 960 43 570 609

3. 1<3. Dologi kiadások 129 718 000 133 136 509 122 842 386 129 403 679 ~L29

4. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 368 000 396 000 450 000 0 Q~QQ

5. KS. Egyéb működési célű kiadások 15 347 000 13 057 000 22 681 000 19 873 800 152,21

MOKÖDÉSIKIADÁSOK 383238000 410925904 396189428 411 518068 100,14

6. KB. Beruházások 5 442 000 8 845 078 0 428 120 QIQQ
7. 1<7. Fetűjitások 4 676 000 7 528 604 4 000 000 0 QIQQ
B. K8. Egyéb felhalmozási célű kiadások 1 401 000 1 256 816 1 734 287 1 734 287 137.99

K86. Felhalm.célű kölcsőnök nyűjtása áht-on kívülre 2 2 2 Q 2±22
K89. Egyéb felham.célű támogatások áht-on kívülre 1 401 000 1 256 816 1 734 287 1 734 287 1 37,99

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 11 519 000 17 630 498 5 734 287 2 162 407 12,27

FINANSZIROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. 1<911. Hitel törleszetés áht-on kívülre Q Q 2 Q 2±22

- működési cétű 0,00
-felhalmozási célű

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 394 757 000 428 556 402 401 923 715 413 680 475 96,53
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 91,0 90,5 84,0 84,0 92,82

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 394 757 000 428 556 402 401 923 715 413 680 475



melléklet folytatása
Adatok forintban

0
0
0
0

6 409 701

2 064 617
2 064 617

O

8 474 318

~JQ2
PIQQ
QIQQ
0,00

142,85

235,15
235,15

Qm

157,96

1/a. Számú

5-
7.
8.

62. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül
67. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
64. Működési bevételből felhalmozási célú
FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

O
O
O

KÖLTSÉGVETÉS! BEVÉTELEK

O
O
O

O

O
O
O

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK

5 351 000

8813. Maradvány igénybevétele
Bal 32, Előző évi vállalkozási maradvány

O

4 486 982

O

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

549 000

1 888 610

878 010
549 000

O

1 835 329
878 010

O

5 900 000

1 835 329
O

5

Sor— ‚ 2017. évi várható 2018. évi 2918. évi 2018/2017. év
Megnevezes 2016. evl Iel;esites . . modositottsz. teljesites eloiranyzat . . (%)eloiranyzat

r II. ill. IV. V. VI. VII.
ALLAMIGAZGATASI FELADATOK

BEVÉTELEK
1. 61. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 972 000 2 477 120 Q 3 606 043 PJQQ

811. Onkormányzatok működési támogatásai Q Q Q Q QIQQ
616. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül 2 972 000 2 477 120 Q 3 606 043 QIQQ

2. 83. Kőzhatalmi bevételek 35 000 175 000 105 000 Q Q~QQ
3. 64. Működési bevételek 2 344 000 1 834 862 1 783 610 2 803 658 152,80
4. 66. Működési célú átvett pénzeszközök O O O Q QIQQ

MŰKÖDÉSIBEVÉTELEK 5351 000 4486982 1 888610 6409701 142,85

KIADÁSOK
1. Ki. Személyi juttatások 63 898 000 75 291 350 79 635 380 79 966 988 106,21
2. K2. Munkaadöt terhelö járulékok és szoc. hozzáj. adó 17 836 000 17 272 170 16 127 599 16 389 345
3. K3. Dologi kiadások 13 966 000 13 514 013 13 828 200 22 600 872 167,24
4. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai Q Q Q Q Q1QQ

K42. Családi támogatások O 0 0 0 0,00
K44. Betegséggel kapcsolatos ellátások O 0 0 0 0,00
K45. Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcs.ell. O 0 0 0 0,00
K46. Lakhatással kapcsolatos ellátások O 0 0 0 0,00
K47. Intézményi ellátottak pénzbeli juttatása O 0 0 0 0,00
K48. Egyéb nem intézményi ellátások O 0 0 0 0,00

5. KS. Egyéb működési célú kiadások O Q O Q QIQQ

MŰKŐDÉSIKIADÁSOK 95700000 106077533 109591 179 118957205 112,14
6. K6. Beruházások 742 000 530 638 23 006 600 1 536 240 289,51
7. K7. Felújítások Q Q Q Q QJLQQ

8. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások O Q O Q~QQ
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 742 000 530 638 23 006 600 1 536 240 289,51

KÖLTSÉGVETÉS/KIADÁSOK 96442000 106608171 132597779 120493445 113,02

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. K91 1. Hitel törleszetés áht—on kívülre O Q Q Q

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 96 442 000 106 608 171 132 597 779 120 493 445 113,02
Költségvetési létszámkerezet engedélyezett 23,00 23,00 23,00 23,00 1 00,00
. ebből köztisztviselő 21,00 21,00 21,00 21,00 1 00,00

munkatörvényköny hatálya alá tartozó 2,0 2,0 2,0 2,0 1 00,00

364 992 3 723 939



1/b. Számú melléklet

az 5/2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban

Adatok Forintban
- - - - . 2018. évi 2018. éviSor- 2017. ev~ várhato 2018. evl . - .

Megnevezes 2016. evt teljesites . . . - modositott mod.e,./2017. evSZ teijesites eloiranyzat -
eloiranyzat (%)

BEVÉTELEK

I. 51. Működési célú támogatások áht-on belülről 758 265 000 793 286 830 796 557 809 825 606 502 104,07
II. B2. Felhalmozási célú támogatások áht-on belülről 2 380 000 465 304 693 32 420 166 36 651 482 7,88
ML 83. Közhatalmi bevételek 111 408 000 104 302 939 104 305 000 115 767 612 110,99
IV. B4. Működési bevételek 256 533 000 259 732 321 251 559 602 269 086 936 103,60
\~ 85. Felhalmozási bevételek 9 676 000 0 400 000 3 562 961 0,00
VI. B6. Működési célú átvett pénzeszközök 345 000 1 123 971 0 93 500 8,32
VII. 57. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 470 000 797 817 0 332 834 41,72

költségvetési bevételek összesen 1 139 077 000 1 624 548 571 1 185 242 577 1 251 101 827 77,01
VW. 58. Finanszírozási bevételek 61 707 000 57 622 147 474 360 919 493 887 360 857,11

Bevételek mindösszesen 1 200 784 000 1 682 170 718 1 669 603 496 1 744 989 187 103,73
KIADÁSOK

L KI. Személyi juttatások 506 953 000 564 456 335 595 881 965 597 711 882 105,89
M. K2. Munkaadót terh.járulékok és szoc.hozzájár.adó 129 825 000 119 915 397 107 694 655 113 623 585 94,75
III. K3. Dologi kiadások 371 157 000 373 143 443 344 381 247 399 203 745 106,98
IV. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 47 453 000 29 414 395 36 068 387 33 656 116 114,42
V. 1<5. Egyéb működési célú kiadások 19 395 000 30416 226 20 645 121 29 548 235 97,15
VI- 1<6. Beruházások 61 593 000 50 264 514 503 592 679 509 009 890 1 012,66
VII. Ki. Felújítások 5 556 000 10 462 304 4 000 000 29 440 727 281,40
VMI. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 361 000 3 306 816 3 734 287 8 189 852 247,67

D<. 1<512. Tartalékok 0 0 19 000 000 0 0,00
. általános tartalék 0 0 10 000 000 0 0,00
- céltartalék 0 0 9 000 000 0 0,00
költségvetési kiadások Összesen 1 146 293 000 1 181 379 430 1 634 998 341 1 720 384 032 145,63

X. Finanszírozási kiadások (rövid lej. hitelek, értékpapirok)
XI. Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetés 21 471 000 22 119 849 24 605 155 24 605 155 111,24

Kiadások mindösszesen 1 167 784 000 1 203 499 279 1 659 603 496 1 744 989 187 144,99



2/a. számú melléklet

az 5/2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi működési mérlege

Adatok forintban

117,10

106.58

105,89
94,75

106,98
1 14,42
9715

105,05

111,24

V. Finanszirozási műveletek

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN

61 707 000

KIADÁSOK

33 016 992

Sor Megnevezés 2016. évi teljesítés 2017. évi várható 2018. évi ~ mód~I~o17.
SZ. teljesites eloiranyzat .... -

eloiranyzat ev (%)

BEVÉTELEK

Működési bevételek
I. BI. Működési célú támogatások áht-on belülről 758 265 000 793 286 830 796 557 809 825 606 502 104,07
It. B3. Közhatalmi bevételek 111 408 000 104 302 939 104 305 000 115 767 612 110,99
Ill. B4. Működési bevételek 243 161 000 252 289 116 249 562 625 262 292 637 103,97
M 56. Működési célú átvett pénzeszköz 345 000 1 123 971 0 93 500 8,32

KÖLTSÉGVETÉSIMŰKÖDÉSIBEVÉTEL 1113179000 1151002856 1150425434 1203760251 104,58

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 1 096 254 000 1 139 465 645 1 148 276 530 1 198 348 718 105,17

11.
111—
IV.
V.

1 174886000

38 664 174

1 184019848

KI. Személyi juttatások
K2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc.hozzj.adö
K3. Dologi kiadások
K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
KS. Egyéb működési célú kiadás

58 190 615

1 189 089 608 1 261 950 866

KÖLTSÉGVETÉSI MŰKÖDÉSI KIADÁSOK

506
129
371

47
19

953 000
825 000
157 000
453 000
395 000

Finanszirozási műveletek

564 456 335
119915397
373143443

29 414 395
30 416 226

595 881
107 694
344 381

36 068
39 645

1 074 783 000

965
655
247
387
121

I

597
113
399

33
29

117 345 796

711 882
623 585
203 745
656 116
548 235

21 471 000

1 123 671 375

22 119 849

1 173 743 563

24 605 155 24 605 155



2db. Számú melléklet
sz 5/2019. (IV. 10.) önkormányzati rencielethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi felhalmozási mérlege

Adatok forintban

0,00

~L~4

1012.66
281.40
fl7

0.00

853~68

Finanszírozási műveletek

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

O 0

Sor- 2016. évi 2017. évi várható 2018, évi 2018. évi 2018. év módMegnevezes . - - . . - ‚ modositott . .sz. leljesites teijesites elorranyzat .. ei.12017. ev (%)
eloiranyzat

BEVÉTELEK

I. B2. Felhalmozási célú támogatások áht-on belül 2 380 000 465 304 693 32 420 166 36 651 482
II. 85. Felhalmozási bevételek 9 676 000 0 400 000 3 562 961 QJ~Q
IV. 87. Felhalmozási célú átvett pénzeazköz 470 000 797 81 7 Q 332 834 QIQQ
V. 84. Működési bevétetböl felhalmozási célú 13 372 000 252 289 116 1 996 977 6_794 299 2.69
VI. 811. Önkorm.múködési támogatásból felhalmozásra felhasznált O O O O

: KŐLTSÉGVErÉSIFELHALMOZÁSIBEVÉTELEK 25 898 000 718 391 626 34 817 143 47341 576 6,59

IV. Finanszirozási műveletek O Q 0 2 0.00

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 71 510 000 64 033 634 511 326 966 546 640 469 ~

25 898 000

KIADÁSOK

435 696 745

K6. Beruházások

718391 626

VIII.
lx
x.
xl.

K7. Felújitások

435 696 745

470 513 888

KS. Egyéb felhalmozási célú kiadások

483 038 321

K512. Tartalékból felhalmozási célú

KÖLTSÉGVETÉSI FELHALMOZÁSI KIADÁSOK

61 593 000
5 556 000
4 361 000

O

50 264 514
10 462 304

3 306 816
O

503 592 679
4 000 000
3 734 287

O

71 510 000

509 009 890
29 440 727

8 189 852
O

64 033 634 511 326 966 546 640 469



3/a. Számú melléklet

az 512019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat és a önkormányzat által ellátott feladatok
2018. évi költségvetési bevételei és kiadásai

Adatok forintban
2018. évi 2018év2017. évi vá~at6 2018. évi módosított m6d.ei./2017.éSor- Megnevezés 2016. évi teljesilés teljesítés előirányzat előirányzat v (%)

sz.

I. II. Ill. IV. V. VI. VII.
BEVÉTELEK
31 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 741 869 674 790 809 710 796 557 809 822 000 459 103,94

BI I. Önkormányzatok működési támogalásai 625 230 356 652 252 793 653 931 403 686 990 057 105,33
312. Elvonások és befizetések bevételei O 0 0 0 0,00
BIB. Egyéb működési célú támogatásokállamházt. belül 116639318 138 556 917 142 626 406 135 010 402 ~L44

. áht-on belülről átvett pénzeszközök 116639318 138 556 917 142 626 406 135 010 405 97,44

2. 83. Kőzhatalmi bevételek 111 373 166 104 127 939 104 200 000 115 767 612 111,18
831. Magánszemélyekjővedelemadója Q O O O Q~QQ
834. Vagyoni típusú adók 34 266 970 34 732 323 34 857 525 34 571 653

-építményadó 9080335 8952570 8952570 8747800 97,71
- magánszemélyek kommunális adója 25 186 635 25 779 753 25 904 955 25 823 853 100,17

835. Termékek és szolgáltatások adói 76 183 870 68 548 852 68 505 623 80 377 200 117,26
- helyi iparüzési adó 67 199 956 59 775 623 59 775 623 70 992 347 118,76
- gépjármúadó 8393863 8243 141 8200000 9384853 113,85
- talajterhelési díj 590 051 530 088 530 000 0 0,00

836. Egyéb kőzhatalmi bevétel 922 326 846 764 836 852 818 759
-bírság 175392 178901 178900 13600 7,60
. magánfőzött párlat 7 000 0 0 0 0,00
- lalajterhelési díj 0 0 0 233 600
- pótlék 739 934 667 863 657 952 571 559 85,58

3. 84. Működési bevélelek 77 139 451 76 179 760 58552790 58552790 Z~I~
- Helyi önkormányzat 77 139 451 76 179 760 58 552 790 58 552 790 76,86

4. 86. Működési célú átvett pénzeszközök 0 60 000 Q 93 500 Q1QQ
862. Mük. célú kölcsönök visszatérülése áht-on kívül O Q O O QLQQ

- Non-profit szer”ezetnek nyújtott tám.visszatér. O 0 0 0 0,00
- 0 0 0 0 0,00

365. Egyéb műk. célú átvett pénzeszköz áht-on kívül Q 60 000 Q 93 500 QIQQ
. Helyi önkormányzat 0 60 000 0 93 500 0,00

MÚKÖDÉSIBEVÉTELEK 930382291 971 177409 959310599 996414361 102,60



3/a. számú meiléket folytatása
Adatok forintban

.... . 2018.évi 2018évSor- . ..... 2017. evl varhato 2018. evi . . .
Megnevezes 2016. evl teljesites . modositott mod.eiJ2017.esz. teijesites eloiranyzat ...

eloiranyzat v (%)
II. Iii. IV. V. VI. Vii.

5. 32. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 2 379 978 466 304 693 32 420 166 36 651 482
321. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 1 854 978 15 000 000 0 28 290 734 Q,QQ

- EU Önerő Alap Erkel F. út 1 854 978 0 0 0 0,00
- Önk.feladatot ell.intézmények fejlesztése, felújítása 0 0 0 28 183 734 0,00
- Közmúvelödési érdekeltség növelő támogatás 0 0 0 107 000 0,00
- 1818/2016.(Xll.22.) Korm.hat. Támogatás 0 15 000 000 0 0 0,00

325. Egyéb felhalmozási célú támogatások áht.-én belül 525 000 450 304 693 32 420 166 8 360 748
- EU-s projektek 0 450 004 693 32 120 166 4 255 565 0,95
- közfoglalkoztatás tám.szerszám beszerzésre 0 0 0 3 755 183
- Intézményfejlesztési hozzájárulás 525 000 300 000 300 000 350 000 11 6,67

6- 55. Felhalmozási bevételek 9 676 268 0 400 000 3 562 961 Q&Q
351. Immateriális javak értékesítése O 0 0 0 0,00
352. Ingatlanok értékesitése 3 253 000 0 400 000 3 562 961 0,00
853. Egyéb tárgyieszköz értékesités 6 423 268 0 0 0 0,00

7. 57. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 469 877 797 817 Q 332 834 Q1QQ
374. Felhalmozási célú kölcsönök vjsszatérülése 365 651 270 777 Q 229 222 Q±QQ

- munkáltatói kölcsön visszatérúlés 310 614 270 777 0 229 222 0,00
- elsö lakáshoz jutök támogatás visszatérülés 55 037 0 0 0 0,00

375. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 104 226 527 040 2 103 612
- Lakossági vizikizmú befizetés 104 226 527 040 0 103 612

8. 34. Müködési bevételböl felhalmozási célú 7 393 848 7 443 205 1 996 977 6 794 299
3404. Tulajdonosi bevételek 7 393 848 7 443 205 1 996 977 6 794 299

- koncessziös díj 7 393 848 7 443 205 1 996 977 6 794 299 91,28

FELHALMOZÁSIBEVÉTELEK 19919971 473545715 34817143 47341 576 10,00

KÖLTSÉGVETÉSIBEVÉTELEK 950302262 1444723124 994127742 1043755937 72,25

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 57 548 654 53 954 348 468 695 222 487 992 375 904,45
9. 5811. Hitel, kölcsön felvétele Q 9. Q Q Q1QQ

-müködésicélú 2 Q Q Q QQQ
- felhalmozási célú Q Q Q Q 0,00

3813. Maradványigénybevétele 35 428 805 29 349 193 468 695 222 487 992 375 1 662,71
38131. Elözö évi költségvetési maradvány 35 428 805 29 349 193 468 695 222 487 992 375 1 662.71

- müködési célú 35 428 805 29 349 193 32 998 477 52 295 630 178,18
- felhalmozási célú 0 0 435 696 745 435 696 745 0,00

35132. Elözö évi véllalkozási maradvány Q Q Q Q Q1QQ
- müködési célú O 0 0 0 0,00
-felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

3814. Államháztartáson belüli megelölegezés 22119 849 24 605 155 Q 0 0,00

1 462 822 964 1 531 748 312 102,21BEVÉTELEKMINDÖSSZESEN 1 007850916 1 498677472



3/a. Számú melléklet folytatása
Adatok forintban

2 11,95

.... . 2018. évi 2018évSor- 2017. evl varhato 2018. evl . . . . .
Megnevezes 2016. ev~ teljesites . . . .... modositott mod.ei./2017.esz teijesites eloiranyzat ... .

eloiranyzat V (%)
II. Iii. IV. V. VI. VII.

KIADÁSOK
1. Ki. Személyijuttatások 177 483 130 157 816 455 163 384 976 156 001 814

- Helyi önkormányzat 177 483 130 157816 455 163 384 976 156 001 814 98,85
= ebből közfoglalkozlatás 79 657 482 80 669 972 86 045 500 68 771 053 85,25

2. K2. Munkaadót terhelő járulékok a szoc. hozzáj. adó 38 480 756 26 584 558 24 311 922 24 911 952 2~11
- Helyi önkormányzat 38 480 756 26 584 558 24311 922 24911 952 93,71

= ebből közfoglalkoztatás ii 123 516 9 201 379 8 597 470 7 345 829 79,83
3. K3. Dologi kiadások 223 513 191 161 157 991 142 664 796 172 266 671 106,89

- Helyi önkormányzat 223 513 191 161 157 991 142 664 796 172 266 671 106,89
4. K4. Ellátottak pénzbelijuttalásai 47 246 814 29 018 395 35 618 387 33656116 11 5.98

K48. Egyéb nem intézményi ellátások 47 246 814 29 018 395 35 618 387 33 656 116 115,98
5. KS. Egyéb működési célú kiadások 19 408 139 30 416 226 39 645 121 29 548 235 2ZLii

1<502. Egyéb befizelések 878 040 9 472 108 Q 1 427 198
1<504. Műk.célú kölcsönök nyújtása áht-on belülre O O 0 2 QZQQ
1<506. Egyéb mük.célú támogatások áht-on belülre 1 917 401 5 794 302 5 864 121 5 919 446 102,16
K508. Múk.célú kölcsönök nyújtása áht-on kívülre Q Q 2 Q 0,00
1<512. Egyéb múk.cólú támogatások áht-on kívülre 16 612 698 15 149 816 14 781 000 22 201 591 146,55
1<513. Tartalékok Q Q 19 000 000 Q 0,00

-Általános tartalék 0 0 10 000 000 0 0,00
- Céltartalék 0 0 9 000 000 0 0,00

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 506 132 030 404 993 625 405 625 202 416 384 788 102,81

6. K6. Beruházások 43 329 497 40 289 493 478 105 896 502 982 573 1 248,42
7. 1<7. Felújitások 880 270 2 933 700 Q 29 440 727 QIQQ
8. KB. Egyéb felhalmozási célú kiadások 4 361 000 3 306 816 3 734 287 8 189 852 247,67

KS4. Egyéb felhalm.célú támogatások áht-on belűlre 0 0 0 3 755 565
K86. Felhalm.célú kölcsönök nyújtása áht-on kívülre O 0 0 0 0,00
K86. Munkáltatói kölcsön O 0 0 0 0,00
K87. Lakástámogatás 2 960 000 2 050 000 2 000 000 2 700 000 131,71
K89. Egyéb felham.célú támogatások áht-on kívülre 1 401 000 1 256816 1 734 287 1 734 287 137,99

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 48 570 767 46 530 009 481 840 183 540 613 152 1 161,86

FINANSZIROZASI KIADÁSOK 437 202 016 559 125 707 575 357 579 574 750 372 102,79
9. 1<91 I. Hitel törleszetés áht-on kívülre O Q Q O QIQQ

- működési célú O 0 0 0 0,00
- felhalmozási célú O 0 0 0 0,00

10. K9i5. Inlézményfinanszirozási kiadás 415 730 481 537 005 858 550 752 424 550 145217 1 02,45
- Újszászi Polgármesteri Hivatal 91 420 425 175 045 853 206 282 733 191 645 871 1 09,48
- Újszász Városi Óvoda és Bölcsöde 139 563 044 163 880 901 155 608 191 157798917 96,29
- Zagyvaparti Idösek Otthona 184 747 012 198 079 104 188 861 500 200 700 429 101,32

ii. K~l4. Államháztartáson belüli megelölegezés visszafizetés 21 471 535 22 119 849 24 605 155 24605155 111,24

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 991 904 813 1 010 649 341 1 462 822 964 1 531 748 312 151,56
Közfoglalkoztatottak Iétszámkerete(telj.munkaid.) 55,00 78,00 80,00 80,00 1 02,56
Költségvetési Iétszámkeret 44,0 24,0 23,0 23,0 95,83

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 554 702 797 451 523 634 887 465 385 956 997 940



3/b. Számú melléklet
az 5/2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek
2018. évi költségvetési bevételei és kiadásai

Adatok forintban

O
O
O
O

O

Qp9
0.00
Q-2~
QSQ

127,54
9~Q

128,47

Q~2Q
~Q
2~Q
~&Q

0,00

128,4 7

1.
BEVÉTELEK

2.
3.
4.

81. Működési célú támogatások államháztartáson belülről
811, Önkormányzatok működési támogatásai
BIB. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül

83. Közhatalmi bevételek
84. Működési bevételek
86, Működési célú átvett pénzeszközök

2 972 318
O

2 972 318
35 000

2 344 245
O

MUKÓDESI BEV~TELEK

2 477 120
O

2 477 120
175 000

21 331 837
O

5.
6.
7.
8.

O
O
O

105 000
17 817 335

O

3 606 043
O

3 606 043
O

27 205 578
O

5

82. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül
85. Felhalmozási bevételek
87. Felhalmozási célú átvett pénzeszközők
84. Működési bevételből felhalmozási célú

351 563 23 983 957 17 922

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

335

O
O
O
O

30 811 621

2018.évi 2Ol8éviSor- 2016. évi 2017. évi várható 2018. évi
Megnevezés módositott mód.ei.1201 7.é

sz. teljesítés teljesítés előirányzat előirányzat v (%)

F II. ill. IV. V. VI. VII.

ÚJSZÁSZI POLGÁRMESTERI HIA VTAL

FINANSZíROZÁSt BEVÉTELEK 91 969 631 175 923 863 208 118 062 193710 488 110,11
9. 8816. Irányitószervi támogatás 91 420 425 175 045 853 206 282 733 191 645 871 109,48

68131. Maradvány igénybevétel 549 206 878 010 1 835 329 2 064 617 235,15

BEVÉTELEKMINDÖSSZESEN 97321 194 199907820 226040397 224522109 112,31

O
O
O
O

KÖLTSÉGVETÉS! BEVÉTELEK

O
O
O
0

O O

5 351 563

O

23 983 957 17922335 30 811 621



3/b. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

112,92

Sor- . 2016. évi 2017. évi várható 2018. évi 2018. évi 2018/2017. év
Megnevezes . . . . modositott

sz. teljesites leljesites eloiranyzat .... (%)
eloiranyzat

IL II. III. IV. V. VI. VII.
KIADÁSOK

1. KI.Személyijuttalások 63 898 428 103 009 940 111 103 143 113 919 123 110,59
2. K2. Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hozzáj. adó 17 836 477 23 606 533 22 030 753 23 381 255
3. 1<3. Dologi kiadások 13 966 138 71 333 489 69 899 901 84 698 537 118.74
4. 1<4. Ellátotlak pénzbeli juttatásai O O Q Q QIQQ
5. K5. Egyéb működési célú kiadások O O Q O Q1QQ

MÜKÖDÉSIKIADÁSOK 95701 043 197949962 203033797 221 998915 112,15

6. 1<6. Beruházások 742 142 887 943 23 006 600 2 523 194 284.16
7. K7. Felújítások O O O Q Q.QQ
8. KS. Egyéb felhalmozási célú kiadások Q Q Q Q QQQ

~m
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 742 142 887 943 23 006 600 2 523 194 284,16

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. 1<911. Hitel törleszetés áht-on kivűlre Q Q Q O Q±QQ

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 96 443 185 198 837 905 226 040 397 224 522 109 112,92
Költségvetési Iétszámkereteng. (köztisztviselő) 21,00 21,00 21,00 21,00 100,00
Költségvetési létszámkeret eng. (MTV hat.) 2,00 2,00 2,00 2,00 100,00
Költségvetési létszámkereteng. (közalkalmazott 0,0 14,5 14,75 14,75 101,72

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 96 443 185 198 837 905 226 040 397 224 522 109



3/b. Számú melléklet folytatása

Adatok forintban

1.

2.

3.
4.

5.
6.
7.
8.

BEVÉTELEK
81. Működési célú támogatások államháztartáson belülröl

811. Önkormányzatok működési támogatásai
816. Egyéb működési célú támogatások államházt, belül

B3. Közhatalmi bevételek
B4. Működési bevételek
86. Működési célú átvett pénzeszközök

MŰKODESI BEVETELEK

82. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül
85. Felhalmozási bevételek
87. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
84. Működési bevételből felhalmozási célú

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK

30 000
0

30 000
0

161 718 520
109 807

161 858 327

O
O
0
O

O

O
O
O
O

168 667 216
1 063 971

169731 187

O
O
O
O

O

O
O
0
O

173 192 500
O

173 192 500

O
O
O
0

O

O
O
O
O

175 917 531
O

175 917 531

O
O
O
0

O

Q&Q
~m
p~p
~P2

104,30
Q&~

103,64

QzQQ
Q&Q
~pp
Q~QQ

0,00

. . . 2018.évi 2Ol8éviSor- . 2016. evl 2017. evl varhato 2018. ew ‚ ‚ ‚ . .
Megnevezes . . ‚ . . modositolt mod.ei.J2017.e

sz. teljesites teljesites etoiranyzat ... .eloiranyzat v (So)

± II. III. IV. V. VI. VII.
ZAG WA PARTI IDŐSEK OTTHONA

FINANSZ~ROZASI BEVÉTELEK 188 025 468 200 352 803 191 952 882 203 791 811 101,72
8816. Irányitászervi támogatás 184 747 012 198 079 104 188 861 500 200 700 429 101,32
B8131. Maradvány igénybevétel 3 278 456 2 273 699 3 091 382 3 091 382 135,96

10. Függő bevételek 0 0 0 0 0,00

BEVÉTELEK MINDŐSSZESEN 349 883 795 370 083 990 365 145 382 379 709 342 102,60

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 161 858 327 169 731 187 173 192 500 175 917 531 103,64



3/b. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

103,4 7

Sor- . 2016. évi 2017. évi várható 2018. évi 2018. evl 2018/2017.év
Megnevezes . . . . . .. modositott

sz. te~esites teijesites eloiranyzat (%)
eloiranyzat

LE II. III. IV. V. VI. VII.
KIADÁSOK

1. Ki. Személyijuttatások 170 620 844 189 277 322 206 361 382 214 305 280 113.22
2. K2. Munkaadót Ierhelö járulékok és szoc. hozzáj. adó 45 965 356 43 484 042 38 634 000 42 714 649
3. K3. Dologi kiadások 121 138 569 124 985 847 115 700 000 122 261 293
4. K4. Ellátottak pénzbeli jutlatásai 368 000 396 000 450 000 0 9~Q9
5. K5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 9 0 Q~99

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 338 092 769 358 143 211 361 145 382 379 281 222 105,90

6. KS. Beruházások 4 906 607 1 320 793 Q 428 120 QQQ
7. K7. Felújitások 4 676 230 7 528 604 4 000 000 Q QIQQ
8. K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások Q O Q Q

QQQ
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 9 582 837 8 849 397 4 000 000 428 120 4,84

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK O 0 0 0 0,00
9. K91 1. Hitel törleszetés áht-on kivülre Q O Q Q

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 347 675 606 366 992 608 365 145 382 379 709 342 103,47
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 84,0 83,0 83,0 83,0 1 00,00

KÖLTSÉGVETÉS! KIADÁSOK 347 675 606 366 992 608 365 145 382 379 709 342



3/b. számú melléklet folytatása

Adatok forintban

2018. évi 2018 évi
2016. évi 2017. évi várható 2018. 8VI módosított rnód.ei.12017.éSor- Megnevezés teljesítés teljesítés elöirányzat előirányzat v (%)

sz.

± II. III. IV. V. VI. VII.
ÚJSZÁSZ VÁROSI ÓVODA_ÉS BÖLCSŐDE

BEVÉTELEK
I 61. Működési célú támogatások államháztartáson belülröl Q Q Q O Q1QQ

611. Önkormányzatok működési támogatásai Q O O Q QaQQ
616. Egyéb működési célú támogatások államházt. belül Q Q O Q Q&Q

2. 63. Közhatalmi bevételek Q Q Q Q QIQQ
3. 64. Működési bevételek 283 900 367 278 Q 616 738 Q1QQ
4. 66. Müködési célú átvetI pénzeszközök Q Q Q Q ~JQQ

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 283 900 367 278 0 616 738 0,00

5. 62. Felhalmozási célú támogatások áht.-én belül Q Q Q Q Q1Qp
6. 65. Felhalmozásí bevételek Q Q Q Q Q~QQ
7. 67. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök O Q Q Q QQ~
8. 64. Működési bevételböl felhalmozási célú Q Q Q Q Q1QP

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK O O O O 0,00

KÖLTSÉGVETÉS/BEVÉTELEK 283900 367278 0 616738 0,00

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 139 894 661 164 396 991 156 347 177 158 537 903 96,44
6616. Irányítószervi támogatás 139 563 044 163 880 901 155 608 191 157 798 917 96,29
68131. Maradvány igénybevétel 331 617 516 090 738 986 738 986 143,19

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 140 178 561 164764269 156 347 177 159154641 96,60



3/b. Számú melléklet folytatása

Adatok forintban

. .... . 2018.évi 2OiBéviSor- ‚ 2016. evi 2017. evl varhato 2018. evl . . . .
Megnevezes . . . .... modositott mod.ei./2017.e

sz. teIjes~tes teljesites eloiranyzat ... .
eloiranyzat v (%)

I~ II. III. LV’. V. ‘v’I. ‘vii.
KIADÁSOK

1. Ki. Személyi juttatások 94 736 805 114 352 618 115 032 464 113 485 665 2224
2. K2. Munkaadót terhelő jáwlékok és szoc. hozzáj. adó 27 542 702 26 240 264 22 717 980 22 615 729
3. K3. Dologi kiadások 12 361 336 15 666 116 16 116 550 19 977 244 127,52
4. K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai O Q Q Q QIQQ
5. KS. Egyéb működési célú kiadások Q Q Q Q Q1QQ

MÜKÖDÉSI KIADÁSOK 134640843 156258998 153866994 156078638 99,68

6. K6. Beruházások 5 021 624 7 766 285 2 480 183 3 076 003
7. K7. Felújítások Q Q Q Q Q.~QQ
8. KS. Egyéb felhalmozási célú kiadások Q Q Q Q QIQQ

QQP
FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 5 021 624 7 766 285 2 480 183 3 076 003 39,61

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 139 662 467 164 025 283 156 347 177 159 154 641 97,03
Költségvetési létszámkeret engedélyezett 37,0 37,0 38,0 38,0 102,70

g.

16.

KÖLTSÉGVETÉS! KIADÁSOK

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK

K911. Hitel törleszetés áht-on kívülre

Függő kiadás

139 662 467

O
0

O

164 025 283

O
O

O

156 347 177

O
O

O

159 154 641

O
O

O

9 7,03

0,00
Q~Q

QzQQ



4. számú melléklet

az 512019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat több éves kihatással járó

döntései évenkénti bontásban

Adatok ezer forintban
Megneveiés

2014.év 2015év 2016.év 2017.év 2018.év 2019.év 2020év 202lév Összesen

Közvilágítás korszerűsítése 2850 2850 2850 2850 2850 2850 1425 0 18525

Osszesen: 2 850 2 850 2 850 2 850 2 850 2 850 1 425 0 18 525



5. számú melléklet

az 5/2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez
Ujszász Városi Onkormányzat 2018. évi közvetett támogatásai

ezer Ft-ban
A támogatás Adóelengedés Adókedvezmény Összesen

Sor- kedvezményezeltje
sz. (csoportonként) jogcíme (jellege) mértéke % összege eFt jogcíme (jellege) mértéke % összege eFt jogcíme (jellege) mértéke % összege eFt eFt

T 70 éven felüli Kommunális Kommunális Kommunális
egyedülálló adó adó adó

80 éven felüli házaspár 0,00 0,00 100,00 4 918,00 0,00 0,00 4 918,00
ellátottak térítési ellátottak térítési ellátottak térítési

díja díja díja
4, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T Iparűzési adó 0,00 0,00 Iparűzési adó 0,00 0,00 Iparűzési adó 0,00 0,00 0,00

Lakosság részére Lakosság részére Lakosság részére

6. lakásép.felúj.-hoz 0,00 0,00 lakásép.jelúj.-hoz 0,00 0,00 lakásép.,felúj.-hoz 0,00 0,00 0,00
7. Gépjárműadó 0,00 0,00 Gépjárműadó 0,00 0,00 Gépjárműadó 0,00 0,00 0,00

1-lelyiségekeszközök Helyiségekeszközök Helyiségek,eszközök

8. hasznositása 0,00 0,00 hasznositása 0,00 0,00 hasznositása 0,00 0,00 0,00

~ Kölcsönök elengedése 0,00 0,00 Kölcsönök elengedése 0,00 000 Kölcsönök elengedése 000 0,00 0,00
Osszesen: 0,00 4 918,00 0,00 4 918,00



6. számú melléklet

5/2019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez
Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi ELŐIRÁNYZAT FELHASZNÁLÁSI TERVE (Likviditási terve)

ezer Ft-ban
Sor- Megnevezés Jan. Febr. Márc. Ápr. Máj. Jún. Júl. Aug. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen

BEVÉTELEK

I. 81 .Múk.célú tám.áht-on bel. 79 468 54 823 54 823 70 989 70 989 72 813 89 491 78 927 65 804 65 804 65 804 55 871 825 606

2. B2.Felhalm.tám.áht-on bel. 8 060 300 28 184 107 36 651

3. B3.Közhatalmi bevételek 49 703 9 000 47 065 10 000 115 768

4. 64.Múködésibevételek 21 214 21 214 21 214 21 214 24277 23214 21 214 25848 21 114 21 214 21 214 26 136 269087

5. B5.Felhalm.bevételek 400 20 20 3 083 20 20 20 3 563

6. B6.Műk.c.átvett pénzeszk. 94 94

7. B7.Felhalm.bevételek 111 111 111 333

8. Bevételekösszesen(I-7) 101 082 76037 125740 92314 112326 96327 110725 104906 165324 87038 87145 92138 1 251 102

KIADÁSOK

9. Működésikiadások 109383 80811 123671 100750 92150 92150 92000 90320 75032 103365 98107 116005 1173744

10. Felújitási kiadások O I 257 0 28 184 29 441

11. Fejlesztési kiadások 14 467 1 577 1 734 300 23 007 600 162 724 3 600 163 253 200 145 737 0 517 199

12. Tartalék O O O O

13. Kiadások Összesen (9-12) 123 850 82 388 125 405 101 050 115 157 92 750 254 724 93 920 239 542 103 565 243 844 144 189 I 720 384

Költsgégvet.egyenleg (8-13) -22 768 -6 351 335 -8 736 -2 831 3 577 -143 999 10 986 44 218 -16 527 -156 699 -52 051 -469 282

14. Flnanszirozási bevételek 14 467 0 23 007 161 948 115 888 159 050 19 527 493 887

IS. Finanszirozási kiadások 24 605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 605

Hiány -32 906 -6 351 335 -8 736 20 176 3 577 17 949 10 986 41 670 -16 527 2 351 -32 524 0



7. számú melléklet

az 5/2019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi általános és céltartaléka

Adatok forintban

Sor- 2018. évi módosított
Feladaticél 2018. évi elölrányzat ... Az átcsoportosítás jogát gyakorolja

sz. eloirányzat

10 000 000 0 Képviselő-testület
1. Általános tartalék

2. Céltartalék (növénytermesztés 2017. évi 9 000 000 0 Képviselő-testület
várható pénzmaradvány felhasználása)

Osszesen 19 000 000 0



8. számú melléklet

az 5/2019. (IV. 10.) önkormányzati rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi Európai Uniós projektjei

Adatok forintban

Bevétel Kiadás
Sor-
sz. ... Ebből terv év~ Terv évet mecelőző . . .

Tatnogatas osszesen . . . Terv evben Tovabbi evekben
tarnogatas kiadas

TOP-1.2.1-lS-iN1-2016-00019 “Zagyva
Ökopark” konzorciumi pályázat projekt A

1. támogatás összege 24.030.305.-Ft 0 0 24 030 305 0
TOP-4. 1.1-l 5-JN1-201 6-00021 “Egészséglzáz
kialakítása Újszászon” projekt A támogatás

2. összegel60.001L000.-Ft 0 3987400 156012600 0
TOP-2. 1 .2-15-JN1-20 16-00018 “Közösségi tér

kialakítása az újszászi városközpontban “

3. projekt A támogatás összege 141.000.000.-Ft 0 375 561 140 624 439 0
TOP-2.1 .3-1 5-WI -2016-00038 “Újszász Város

belterület belviz-elvezető hálózatának
fejlesztése” A támogatás összege 80.000.000.-

4. Ft 0 8391074 71608926 0
TOP-3.2. 1-1 S-WI -2016-00083 “Napeleines

háztartási méretű kiserőmű telepitése Űjszász

Város Önkormányzatának intézményeire” A

5. támogatás összege 46.015.389.-Ft 0 1 851 822 39 972 566 0

VP6-7.2.1-7.41.2-16 “Külterületi helyi közutak
fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez,

állapotja”ításához, karbantartásáhozszükséges 16 887 566 0 19 867 725 0
e,ö-és munkagépek beszerzése “ konzorciumi

6 projekt. Támogatási összeg 16.887.566.-Ft
KÖFOP- 1.2.1 -VEKOP- 16 “Csatlakozási

konstrukció az önkormányzati ASP rendszer

országos kiteijesztéséhez” projekt. Támogatás

7. összege 6.999.931.-Ft 0 6 532 181 467 750 0
TOP-5.3.1-1 6-WI -2017-00002 “Jó szomszédok

közösségfejlesztés a Szolnoki járásban “

konzorciumi projekt. Újszászra eső támogatás
8. összege 15.232.600.-Ft 15 232 600 0 15 232 600

490 165 791 32 120 166 21 138 038 467 816 911 0



9. Számú melléklet

az 512019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez

Újszász Város Önkormányzat 2018. évi felújitási kiadásai

Adatok forintban

Sor- .. Terv évi módosított 2019. évi számított 2020. évi számított
Feladat megnevezése Osszes kiadás Terv évi előirányzat

~ előirányzat előirányzat előirányzat

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

2. Zagyvaparti Idősek Otthona konyha felújitás 4 000 000 4 000 000 0 Q 0
Önkormányzati feladatot ellátó intézmények
fejlesztése, felójitása (Szabadság tér 4. orvosi

3. rendelő II. ütem) 29 667 089 0 29 440 727

4.

5.

6.

7.

Felújitási kiadások
összesen: 33 667 089 4 000 000 29 440 727 0 0



10. számú melléklet
az 5/2019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez

Ujszász Városi Onkormányzat 2018. évi beruházási kiadásai

Adatok forintban

. . . Terv évi 2019. évi 2020. éviSor Feladat megnevezése Osszes kiadás evi módosított számitott számitott
sz. elolranyzat .. - . - ... -

eloiranyzat eloiranyzat eloiranyzat

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

(Beruházások 552968327 503592679 509009890 0 0

z Koncessziós díjból megval.beruházás 6 844 496 1 996 977 6 844 496 0 0

3. Sölcsödei udvari Játékok 2 480 183 2 480 183 2 480 183 0 0

Polgármesteri Hivatal ASP rendszer
bevezetésével kapcsolatos informatikai

4. beruházások 0 3 006 600 1 268 332 0 0

Polgármesteri Hivatal épület (Müvelödési
5. Házzal együtt) villamoshálózat 0 20 000 000 16 779 900 0 0

TOP-os projektekben nem elszámolható
6. beruházási kiadásokra elkülönített összeg 10 608 608 10 608 608 6 446 028 0 0

Nemzeti Szabadidős - Egészségpark
7. Program pályázati ónerő 30 541 519 5 000 000 30 541 519

8. Kön~tár kazán és armatúra csere 1 500 000 1 500 000 0
Fogorvosi alapellátás (eszközbeszerzés)

9. beruházás 5 400 000 5 400 000 4 271 372 0 0

10. Közfoglalkoztatás szerszám beszerzés 3 755 183 1 016 000 3 162 085 0 0

TOP-l .2.1-15-’JN1-2016-00019 “Zagyva
ii. Ökopark konzorciumi projekt 24 030 305 24 030 305 22 244 328 0 0

TOP-4. I. 1-15-JNI-2016-00021
1Z Egészségház kialakítása Újszászon” 160 000 000 156 012 600 156 012 600 0 0

TOP-2. I. 2-15-JNI-2016-000l8 “Közösségi
13. tér kialakítása az újszászi városközpontban 141 000 000 140 624 439 140 624 439 0 0

TOP-2-l-3-14-JNI-2016-00038 Újszász
Város belterület belviz-elvezetó

14. hálózatának fejlesztése 80 000 000 71 608 926 71 608 926 0 0
TOP-32. l-15-JN1-2016-00083 Napelemes
háztartási méretű kiserómű telepítése
Újszász Város Önkormányzatának

15. intézményeire 37 854 243 39 972 566 34 533 587 0 0
vHb-/.21-/.47.2-7b I~uIteruieuneIyi
közutak fejlesztése önkormányzati utak
kezeléséhez’ áilapotjavitásához,
karba ntartásához szükséges eró-és
munkagépek beszerzése konzorciumi

16 projekt. 19867725 19867725 0 0 0

TOP-53. 1-16-JNI-2017-00002 ~Jó
szomszédok - közösségfejlesztés a
Szolnoki járásban konzorciumi projekt. 15 232 000 0 213 106

p. Ételszáilításra alkalmas zárt kisteherautó 3 000 000 0 3 000 000
Közművelódési éró.növ.tám hangositási

18 eszközök 307 000 0 107 000
Települési arculati kézikönw települési
rendezési terv módosítással 0 595 000

Kis értékü tárgyi eszköz beszerzés
Polgármesleri Hivatal 2 523 194 0 2 523 194

Kis értékü tárgyi eszköz beszerzés Bölcsöde 595 820 0 595 820



11. számú melléklet
az 5/2019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez

ÚJSZÁSZ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÍIGYLETEIBŐL EREDŐ
FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG BEMUTATÁSA

Adatok ezer forintban

Meanevezés tárgyév Saját bevétel és adósságot keletkeztetó Összesen
i~ 2019év 2020év 2021.év
V)

O~

1 2 3 5 6 7=3+..+6
Helyi adók I 114949 103363 103363 t03363 425038

Települési adó 2 0

Önkormányzati vaon és az őnk-ot megillető vagYoni értékű jog 3 3563 0 0 0 3563
értékesítéséből és hasznosításából szárntbev.

Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel 4 6794 1997 1997 1997 12785

Tárgyieszköz és imm.jószág. részvény, részesedés. vállalat
értékesítésból vagy privatizációból szánabevétel

Bírság-. pótlék-és díjbevétel 6 819 837 837 837 3330

Kezesség-, illetve garanciaváll-al kapcsolatos megtérülés 7

Sajátbevételek(01+...+07)2 8 126125 106197 106197 106197 444716

Saját bevételek (08. sor) 50 %-a2 9 63062,5 53098,5 53098,5 53098,5 222358

Előző év(eL)ben kcletk. tárgyévet terh. üz. Köt.3 (ll+...+15) 10 0 0 0 0 0

Felvett hitel II

Kótvény nyilvános kibocsátása 12

Kötvénv zártkörű kibocsátása 13

Kezesség-,illetve garanciavállalás 14

Egyéb adósságot keletkeztetö ügylet IS

T.évben keletk., ill. keletkező, t.évet terhelő fizez. köt? 16 6794 1997 1997 1997 12785
(19+...+21)

Felvett hitel 17

Kötvény nyilvános kibocsátása 18

Kötvénv zártkörű kibocsátása 19

Kezesség-,illetve garanciavállalás 20

Egyéb adósságot keletkeztetö ügylet 21 6794 1997 1997 1997 12785

Fizetési köt. összesen (10+16) 22 6794 1997 1997 1997 12785

Fizetési köt csökk. sajátbevétel(09-26) 23 56268,5 51101,5 51101,5 51101,5 209573



12.számú melléklet

az 5/2019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez

Újszász Városi Önkormányzat 2018. évi fejlesztési céljai, amelyekhez a Magyarország
gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3.~ (1) bekezdése szerinti
adósságot keletkeztető ügylet megkötése szükséges, vagy válhat szükségessé

Az ügylet és céljának ismertetése

Adósságot keletkeztető ügylet megnevezése:

1. Afejlesztési cél:

2. Az önkormányzat Számára törvényben meghatározott azon feladat,
amelyre a fejlesztés irányul:

3. A fejlesztéssel létrejövő kapacitás:

4. A fejlesztés bruttó forrásigénye:

5. Az ügylet várható egybeszámított értéke, amely során az egyazon cél
megvalósításához kapcsolódó adósságot keletkeztető ügyletek értékét
egybe kell számítani

6. A tárgyévi saját bevétel összege

7. Az ügylet típusa:

8. Futamideje:

9. Devizaneme:

10. Az adósságállomány keletkezésének üteme és az ügyletből
eredő várható évenkénti fizetési kötelezettség:



13. számú melléklet

or 512019. (IV. 10.) költségvetési rendelethez

A költségvetési é”et követő három 6v tervezett előininyzatainak keretszámai figyelemmel az államháztartásről szól6 törvény 29/A.~.ára

Adatok ezer forintban

BEVÉTEL 2018. év I 2019.6v I 2020.év I 2021.6v
elé irányzatai

Dl. Működési célú támogatások 825 606 760 000 770 000 770 000
BI I Önkormányzatok működési támocatása 686 990 656 300 666 300 666 300
B16 Egyéb működési célú lámogalások 138 616 103 700 103 700 100 000
03. Közbatalmi bevételek 115 768 112 100 112 100 112 100
84. Működési bevételek 269 087 252 000 252 000 252 000
82. Felhalmozási célú támogatások 36 651 0 0 0
ES. Felhalmozási bevételek 3 563 0 0 0
B6. rvlűkődési célú átvett pénzeszköz 94
B?. Felhalmozási célú átvett pénzeszkőzök 333 0 0 0
B813. i’laradvúny igénybevétele 493 887 5 000 5 000 5 000
OSSZESEN 1 744 989 1 129 100 1 139 100 1 139 100

KIADÁS

KI. Személyi unatások
K2. Munkaadói terhelő járulékok
K3. Dologi kiadások
K4. Ellátottak oénzbeh jurtatásai
KS. Egyéb működési célú kiadások
K6. Beruházások
1(7. Felúiiiások
KS. Egyéb felhalmozási kiadások
1(9. Finanszirozási kiadások
ÖSSZESEN

597 712
113 623
399 204

33 656
29 548

509 010
29 441

8 190
24 605

1 744 989

600 000
105 000
350 000

40 000
12 000
22 100

O
O
O

1 129 100

610 000
105 000
350 000

40 000
12 000
22 100

O
O
O

1 139 100

610 000
105 000
350 000

40 000
12 000
22 100

0
O
O

1 139 100
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ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE

‚- 5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL.: 56 552-022; FAx: 56/552-102
E-mail: poI~armester~ujszasz.1iu

Tárgyaha:
- Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. április 09-i ülésére

a VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú
„Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez,

állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek
beszerzése” tárgyú felhívásra benyújtott pályázat

önerő igazolásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú pályázat Támogató Okiratában foglalt 6.017.891.-Ft előleg
igényléséhez szükséges képviselő-testületi határozatot a 37 2019.(III.12.) Számú képviselő
testületi határozatával fogadta el a tisztelt képviselő-testület, melyben igazolni kellett, hogy a
2.123.965.-Ft önerő rendelkezésre áll 2019. évben is.

Az előleg igénylés benyújtásra került, a benyújtott dokumentumok ellenőrzését a Magyar
Államkincstár megkezdte, melynek során most azt a hiányosságot találta, hogy a megküldött
képviselő-testületi határozatban nem került feltüntetésre az igényelt támogatás összege
(megjegyzem a 2018. évi önerő igazolásáról szóló képviselő-testületi határozat benyújtásakor
ezt nem kifogásolták).

Ezen hiányosság pótlására módosítani kell és egységes szerkezetben elfogadni az önerő
igazolásáról szóló képviselő-testületi határozatot, melyben feltüntetésre kerül a „7. Támogatás
összege a támogatói döntéssel megegyezően: 12.035. 782.-Ft” szöveg is.

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, tárgyalja meg ás fogadja el az alábbi
határozati javaslatot:



HATÁROZATI JAVASLAT:

2

. ../2019. (IV.9.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t

a VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 kódszámú „Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati
utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek
beszerzése” tárgyú felhívásra benyújtott pályázat önerő igazolásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Európai Unió 2014-
2020 programozási időszakában, a Vidékfejlesztési Program (VP) „A vidéki térségek
kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére’ célkitűzés
keretében kiirásra került VP6-7.2.1-7.4. 1.2-16 számú „Külterületi helyi közuta/cfejlesztése,
önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és
munkagépek beszerzése” tárgyú pályázat önerő igazolására vonatkozó előterjesztését, és a
következő döntést hozza:

1. A pro/c/ct címe: Önkormányzati utak kezeléséhez szükséges erő- és munkagépek
beszerzése az Alsó-Zagyva mentén.

2. A projekt mezvalósítási helyszíne: 5052 Újszász, Szent István tér 4.
3. A projekt megvalósítási /ielvszínének heLyrajzi száma: Újszász, belterület 805 hrsz.
4. A felhívás száma: VP6-7.2. 1-7.4.1.2-16
5. A projekt összes költsége a támogatási o/cirattal megegyezően: 14.159.747,- Ft
6. A projekt elszámolható költsége a támogatói döntéssel megegyezően: 14.1 59.747,- Ft
7. Támogatás összege a támogatói döntéssel megegyezően: 12.035.782,- Ft
8. A projekt tel/es költségére vonatkozó önkormányzati önerő összege: 2.123.965,- Ft
9. A projekt tel/es költségére vonatkozó önkormányzati önerő forrása: saját forrás, amely

Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének megállapításáról szóló
2 2019. (11.27.) számú rendelet 10. számú mellékletének 14. során rendelkezésre áll.

10. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a
pályázat lebonyolításához szükséges dokumentumok aláírására.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidő: azonnal;

Dobozi Róbert polgármester;
Udud Róza jegyző;
Képviselő-testület tagjai;
Irattár.

Dobozi Róbert
polgármester

Erről értesül:
1.
2.
3.
4.

Új szász, 2019. április 3
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ÚjszÁsz VÁROS POLGÁRMESTERE

5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.
TEL: 56/552-022

e-mail: titkarsa~(~ujszasz.hu

Tárzvalia: Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság
Oktatási, Sport, Kulturális, Ertéktár Bizottság
Ug~endi Bizottság
Szociális, Egészségügyi és Foglakoztatási Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. április 9. napján tartandó ülésére

Az Újszász Városi Könyvtár 2018. évi beszámolójának, a 2019. évi munkatervének, és a
2019. évre vonatkozó beiskolázási terv felülvizsgálatának elfogadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997.
évi törvény (továbbiakban: Törvény) 54. ~ (I) bekezdés h) pontjában foglaltak szerint a
nyilvános könyvtár alapkövetelményei; az éves szakmai munkaterv alapján ellátja az
alapfeladatokat és a tevékenységéről éves szakmai beszámolót készít. A Törvény 65. * (2a)
bekezdése alapján a települési könyvtár az éves szakmai munkatervét és az éves szakmai
beszámolóját - megőrzés és hozzáférhetővé tétel céljából - a fenntartó általi elfogadást
követően IS napon belül megküldi a megyei hatókörű városi könyvtár részére. Mindezen
jogszabályok tükrében az Ujszász Városi Könyvtár elkészítette a 2018. évi könyvtári
beszámolót és a 2019. évi munkatervét, amelyet a Képviselő-testületnek, mint fenntartónak kell
jóváhagynia. A Törvény 94. * (4) bekezdésében foglaltak szerint az e törvény hatálya alá tartozó
intézményekben foglalkoztatott szakemberek szakmai tudásuk megújítása érdekében
továbbképzésben vehetnek részt.
A Képviselő-testület az 54 2018. (IV. 24.) számú határozatával hagyta jóvá az 5 éves képzési
tervet, a 2018. évre vonatkozó beiskolázási tervet. A terv alapján 2019. évre beiskolázás nem
tervezett.

Kérem a Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati-javaslatot vitassa meg és fogadja el.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (IV. 09.) számú képviselő-testületi b a t á r o z a t

Az Újszász Városi Könyvtár 2018. évi beszámolójának, a 2019. évi munkatervének, a
Városi Könyvtár dolgozóinak 2019. évre vonatkozó beiskolázási terv felülvizsgálatának
elfogadásáról
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a nyilvános
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi törvény 65. ~ (2a) bekezdése alapján
megismerte és elfogadta a Városi Könyvtár 2018. évi beszámolóját és a 2019. évi murikatervét,
valamint a kulturális szakemberek továbbképzéséről szóló 32 2017. (XII. 12.) EMMI rendelet
alapján a 2019. évre vonatkozó beiskolázási tervének felülvizsgálatáról szóló előerjesztést.

Erről: I. Dobozi Róbert polgármester,
2. Városi Könyvtár Nemes Zsuzsarma könyvtárvezető
3. Udud Róza jegyző

értesül.

Újszász, 2019. március 26.

:1
polgármester
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~ J_t. VÁROSI KONYVTAR
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~. Tel:/fax: ±36 (56) 368-056

E-mail: ujszaszkonyvtar@grnail.com
Web: www.zounuk.hu/ujszasz

Újszász Városi Önkormányzat Tárgy: A Városi Könyvtár dolgozóinak
5052 IJjszász, Szabadság tér 1 5 éves képzési tervének

felülvizsgálata

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület!

A kulturális szakemberek továbbképzéséről szóló 32/2017. (XII. 12] EMMI
rendelet alapján 2018-ban elkészítettük az ötéves képzési tervet és a 2018-ra vonatkozó
beiskolázási tervet, melyet a testület 54/2018. (IV. 21] számú határozatával jóváhagyott.

Az ötéves képzési tervet az kulturális intézmény fenntartója hagyja jóvá a továbbképzési
időszak első évében május 31-ig, és szükség esetén évente március 31-ig felül kell
vizsgálni.

A 2018-as beiskolázási tervben szerepelt továbbképzéseken részt vettünk, a
követelményeket sikeresen teljesítettük, az ezt igazoló dokumentumok másolatát
leadtuk a humán-errőforrással foglakozó ügyintézőnek.

2019. évre nem terveztünk továbbképzést.

Mellékletben csatoltam a Városi Könyvtár 5 éves képzési tervét (1. melléklet],
megjelölve a teljesített képzéseket.

Tisztelettel:

kjtc ft4
Ujszász, 2019. március 4. Nemes Zsuzsanna

könyvtárvezető
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E-mail: ujszaszkonyvtar@gmail.com
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1. melléklet

Az újszászi Városi Könyvtár 5 éves továbbképzési terve

Név, munkakör, végzettség 2018 2019 2020 2021 2022 Teljesítés
Könyvtári vezetési ismeretek

Könyvtári Intézet
120 órás tanfolyamNemes Zsuzsanna
Akkreditá It képzéskönyvtá rvezető 2018
32/120/Kvtár/2015főiskola

TEUESÍTVE!

A korszerű helyismereti
munka alapjai (60 óra)

Gyermekkönyvtá ri2034/2016/ .Szaszkóné Borsányi Anna ismeretek új
KOZGYUJTkönyvtáros kihívásokkal (60 óra) 2022

főiskola - 18985-1/2018/
TEUESITVE~

KOZGYUJT

Újszász, 2019. március 4. Nemes Zsuzsanna

könyvtárvezető
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VÁROSI KONYVTAR
„~‘ 5052 Újszász, Damjanich út 2
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Újszász Városi Önkormányzat Tárgy: A Városi Könyvtár 2018. évi
5052 Újszász, Szabadság téri beszámolójának és 2019. évi

munkatervének benyújtása

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület!

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről
szóló 1997. CXL törvény (továbbiakban: kulturális törvény) 65. ~ (2a) bekezdése alapján
a „..települési könyvtár az éves szakmai munkatervét és az éves szakmai beszámolóját —

megőrzés és hozzáférhetővé tétel céljából — a fenntartó általi elfogadást követően 15
napon belül megküldi a megyei hatókörű városi könyvtár részére”.
A beszámoló és munkaterv beküldésére a megyei könyvtár 2019. március 31-ét adta
határidőnek.

A könyvtárak 2018. évi beszámolója és a 2019. évi munkaterve központi sablon
alapján készült, kötött, zömében számadatokat tartalmazó formában ezért készítettünk
a testület számára egy rövid, szöveges kiegészítést is.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet a Városi Könyvtár mellékelt 2018. évi szakmai
beszámolójának és 2019. évi munkatervének elfogadására.

Tisztelettel:

~ ‘v~-of~
Ujszász, 2019. március 7. Nemes Zsuzsanna

könyvtárvezető
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KIEGÉSZÍTÉS A VÁROSI KÖNYVTÁR 2018. ÉVI BESZÁMOLÓJÁHOZ

4.7 Használói képzések száma

A kulturális törvény 55 ~ (g) bekezdése alapján a nyilvános könyvtárak alapfeladata, bogy
használóit segíti a digitális írástudás, az információs műveltség elsajátításában, az egész életen
át tartó tanulás folyamatában. Ennek érdekében könyvtárunk is szervez képzéseket, tematikus
és könyvtárhasználati oktatásokat, az olvasóvá nevelést elősegítő programokat.

A TÁMOP-3.2.4-08/l-2009-0069 kódszámú pályázat fenntartási ideje még tart, ezért 2018-
ban is programjaink egy részét ennek megfelelően dokumentáltuk.

Minden évben részt veszünk az Országos könyvtári programokban (Internet Fiesta, Őszi
Könyvtári Napok, Visegrád olvas, stb) is.

Olvasáskultúra-fej lesztő (olvasási kompetenciafejlesztés) programok:

- Új programként indítottuk útjára 2018-ban a Mondókázó foglalkozást 0-3 éves
babáknak és szüleiknek. Havi rendszerességgel, a bölcsőde nyugdíjas dolgozói
segítségével a fejlesztő foglalkozás mellett közösen játszhatnak s picik, a szülők pedig
megoszthatják tapasztalataikat, gondjaikat.

- A szintén rendszeresre tervezett diavetítések alkalmával a retró mesenézés élményét
osztottuk meg. Ebből 2 valósult meg.

- Nyugdíjasokból szerveződött bábcsoportunk komoly kis csapattá nőtte ki magát.
2018-ban 2 bábdarabot (A nyulacska harangocskája, Sündisznócska lovagol) adtak elő
több alkalommal (összesen 14 előadás) óvodás és kisiskolás csoportoknak.

- Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc tiszteletére rendezett hagyományos
szavalóversenyünkön 82 fiatal szavalt. Számos szülő is elkísérte a szereplőket. 24-en
vehettek át könyvjutalmat a városi ünnepségen.

- Március 27-én a 2 hatodikos osztály látogatott könyvtárunkba a Rákóczi évforduló
kapcsán. A már hagyományként szervezett foglalkozás alkalmával Rákóezi
emlékezetét, a Rákóczi-kort idézzük fel a művészetek és az irodalom segítségével.

- 2018-ban is folytattuk az AZOLO pontgyűjtő versenyt, melynek értékelése a Könyves
Napon volt, 7 pontgyűjtőt, köztük 1 felnőttet is díjaztunk..

- Október 2-án, az Őszi Könyvtári Napok keretében K. László Szilvia szerzőt fogadtuk,
aki a 2 első osztálynak tartott zenés-dalos, interaktív könyvbemutatót.

- Október 2-án zajlott a hagyományos mesemondóverseny, melyen 2-4-es évfolyamok
diákjai vettek rész (41 mesemondó).

- Idén a Mátyás emlékév kapcsán hirdettünk online vetélkedőt, külön a gyerekeknek,
külön a felnőtteknek. A nagyszámú megfejtő közül a legjobbakat, 9 főt díjaztunk.

- A Magyar Nyelv Napját közös versmondással: Dsida Jenő Az én dalom c. versével
ünnepeltük.



- Újfajta programként útjára indítottunk egy tematikus könyvtárlátogatás-sorozatot,
amely segítségével új könyveinket szeretnénk bemutatni, ajánlani egy-egy klasszikus
figura köré csoportosítva. Mindezt élő mesemondással fűszerezve. 2018-ban a
szellemek és a manók kerültek son-a.

- Helyszínt biztosítottunk tehetséggondozáshoz is. A MATEHETSZ Országos
tehetségprogramban I újszászi diák fejlesztésére került sor Dr. Szaszkó Rita tutor
mentorálásával.

- December 4-én tartottuk szavalóversenyünket Kérünk, kedves Télapó! címmel. Ezen,
az egyébként szintén hagyományos versenyen ebben az évben 89 kisdiák indult,
közülük 20-at díjaztunk.

- A „Könyvet minden gyereknek” akció segítségével tudtunk hozzájárulni a Miki MaI
Mass csoport biciklis Mikulás akciójához.40 gyereknek tudtunk így örömet szerezni,

Digitális kompetenciafej lesztő programok:

- Számítástechnikai tanfolyamot 1 alkalommal, 2018 februáijában tartottunk
nyugdíjasoknak. .

- Az online ügyintézéssel kapcsolatban évente több alkalommal is tartottunk informális
oktatást, illetve nyújtottunk segítséget p1. az Erzsébet-program üdülési pályázataival
kapcsolatosan 2 időszakban és a Háztartási nagygép-programmal kapcsolatosan is.

- Tanév végén (Jún. 28) bemutató foglalkozást tartottunk 8. osztályosoknak,
megismertetve őket az online katalógus használatával.

Használóképzés (könyvtárhasználati foglalkozások):

- 2018-ban mesével egybekötött könyvtárlátogatáson 15 alkalommal találkoztunk az
óvodásokkal.

- Az alsó tagozatosoknak 7 alkalommal tartottunk könyvtárhasználati foglalkozást

- Május — júniusban könyvtárhasználati órákat tartottunk a 7-8. osztályosoknak,
kiemelten a katalógushasználattal kapcsolatban.

A digitális kompetenciafejlesztő foglalkozásokat a nyugdíjas korosztálynak tartjuk.

4.8 Rendezvény, kiállítás

A kulturális törvény 55 ~ (i) és Q) bekezdése alapján a nyilvános könyvtárak feladatai közé
tartozik kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programok szervezése, a kultúra közvetítése.

Kulturális, közösségi rendezvények:

- Februárban „Farsangi Nosztalgia Mozi”-t hirdettünk kis meglepetéssel. A NAVA
szolgáltatásának igénybe vételével vetítettünk filmet az Idősek Napközi Otthona
bejáróinak és az érdeklődőknek, akik a f’ilmnézés után jó étvággyal fogyaszthatták a
meglepetés-palacsintát és a teát.

- „Alkotó kezek” című kiállításunk megnyitóján egy különleges projektbe kezdtünk.
Szövőkeretre kerültek a „Barátság-szőttes” első sorai. A szövést a könyvtár látogatói
folytatták, ki-ki kedve szerint. Az elkészült művet júniusban „tisztázta le” az
ötletgazda, Tolvaj Józsefné. A szőttest kiállítottuk a könyvtárban.

- 2018-ban a majálisra a Mátyás-év tiszteletére „Vitézi próbával” és élő társasjátékkal
készültünk.



- A sikerre való tekintettel az élő társasjátékot „vittük” a Városi Gyereknapra is.

- Szeptember 5-én Újszászon fogadhattuk az ARANY-BUSZ-t, a Petőf~ Irodalmi
Múzeum interaktív vándorkiállítását. A még 2017-ben megpályázott projektre
váratlanul kaptuk ezt az egy lehetőséget, de a „hirtelen szervezés” és az iskolaév
kezdés döcögői ellenére így is közel 400-an tudtak élni ezzel a lehetőséggel. Erkeztek
érdeklődők még Tápiógyörgyéről is.

- Az Őszi Könyvtári Napok keretében óvodásolrnak és 1. osztályosoknak meghirdetett
„Mesélő képek” rajzverseny Fő témája a Családok Evére tekintettel „az én családom”
volt.

- A Könyves Vasárnap programjai között szerepelt az AZOLO, a Mátyás vetélkedő, a
mesemondó verseny és a rajzpályázat díjazása is, ingyenes beiratkozással,
„megbocsátással”, Ünnepi nyitva tartássa].

- Könyvtárunk ismételten csatlakozott a RajzfilmÜnnep 2018. évi programsorozatához.
6 alkalommal vetítettünk ingyenesen rajzfilmeket az őszi szünetben.

- December 3-án és 5-én ismét megnyílt a Mikulás műhelye. Lelkes önkénteseink
segítségével több helyszínen készültek a díszek és egyéb apróságok.

- A Kérünk, kedves Télapó! szavalóverseny díjátadására ismét maga a Mikulás hozta az
ajándék könyveket.

Kiállítások:

- A könyvtár Mini Galériájában 2018-ban 1 kiállítás volt látható: februárban „Alkotó
kezek” címmel.

- 1 rajzkiállítást szerveztünk „Az én családom” pályázatra beérkezett munkákból.

Egyéb rendezvények:

- Egyéb rendezvényeink között szerepeltek, az ingyenes beiratkozási akciók (Valentin
nap, Nőnap, Könyvhét, Könyves Vasárnap), könyvárusítás a városnapon, online
interaktív „múzeumlátogatás” az Internet Fiesta alkalmával és az Ujszászi Híradó
nyereménysorsolása.



..

o€~ ~ \JAROSIKONYVTAR
~ ‘. ‚ . . ‚

5052 Ujszasz, Damjanich Ut 2
Te]:/fax: +36 (56) 368-056

E-mail; uiszaszkonwtar~gmai].com; konyvtar®ujszasz.hu
js z Á ~ Web: www.zounuk.hu /ujszasz

PROGRAMTERVEINI< A 2019. ÉVRE

A törvény által meghatározott alapfeladatainknak
fektetünk az olvasóvá nevelésre, a könyvtárhasználati
csoportos könyvtárlátogatások szervezésére. Magunk is
intézményeket, civil szervezeteket aktuális programjaink
megkereséseit is.

Abban, hogy az előző évekhez hasonlóan a nyitva tartással párhuzamosan, csoportokat
tudjunk fogadni, rendezvényt tudjunk lebonyolítani nagy segítségünkre voltak érettségizett /
diplomás közfoglalkoztatottaink. Munkájukra, segítségükre idén is számítunk.

hagyományos programok;

- Március 15— szavalóverseny
- Őszi könyvtári napok — Mesemondó verseny, rajzpályázat
- December— Mikulás szavalóverseny

Világnapok, évfordulók, Országos projektek:

- Rákóczi emlékév—Ady halálának 100. évfordulója
o Rendhagyó óra 6. osztályosoknak, Online Rákóczi-vetélkedő

- Január 22— Magyar Kultúra napja
- Február 14— Könyvajándék nap

o Mesés, könyvajánlós csoportos látogatások
- Március vége — Internet Fiesta

o Programok az Országos tematika alapján
- Április 11— Költészetnapja

o (Ady) Verset mindenkinekl
- Június—Könyvhét
- Szeptember 30 — Népmese napja

o Mesemondó verseny
- Október eleje — Őszi Könyvtári Napok

o Programok az országos tematikához igazodva
- Október vége/november eleje — Rajzfilmünnep
- November13— Magyar nyelv napja
- December — Mikulás

Saját programok, „innovációk”

Azokat a programokat, amelyeket olvasóink I látogatóink megkedveltek, 2019-ben is
folytatjuk.

- Mesedélelőttök óvodásoknak, kisiskolásoknak

megfelelően idén is nagy hangsúlyt
és digitális írástudás oktatásra, a
keressük az oktatási és szociális
ajánlásával, de váijuk partnereink

évada” tematikus könyvajánló foglalkozások



- Monciókázó (baba-mama)
- AZOLO — Az olvasás órája
- „Nekem tetszett, olvasd el te is!”
- „Könyvet minden gyereknek!” — könyvgyűjtő akció
- Mini Galéria
- Szamóca bábcsoport előadásai
- ~Újszász régi képeken”
- Olvasóváros

Új programok, elképzelések

- 2019. áprilisában lesz a könyvtár alapításának 65. évfordulója, melyet egy rendezvénysorozattal
szeretnénk megünnepelni. A „Tavaszi könyvtárnyitogató”-ban több korosztály számára is
szervezünk programokat: kiállítást, író-olvasó találkozót, gyerekprogramokat. — Keressük hozzá a
szponzoráció vagy pályázat lehetőségeit.

- KI, Mit, Hol... - Újszászi vállalkozók, szolgáltatók közös felületre való gyűjtése

- Ismerjük-e Újszászt? — helyismereti adatgyűjtésre történő felhívás — Közös emlékeink „projekt”. —

Helyismereti munka előtérbe helyezése

Újszász, 2019. március 7.

Nemes Zsuzsanna
könyvtárvezető
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5052 Újszász, Damjanich Út 2

Készítette: Nemes Zsuzsanna könyvtárvezető

2019. február 28.



VEZETŐI ÖSSZEFOGLALÓ

2018-ban, a jogszabály által eló’írt Új típusú beszámoló és munkaterv elkészítésénél a ye
zetői összegzést a könyvtár aktuális (2016-2020) stratégiai terve alapján állítottuk össze
és ezt az irányvonalat szeretnénk ezután is követni.

2018. évben:

a) Szabályozás és a statisztikák rendszere, teljesítménymutatók:

Könyvtárunk 201& évi célkitűzéseinek is kiemel’ pontja volt a nyilvános könyvtárak
jegyzékére való visszakerülés, illetve a feltételek folyamatos teljesítése, Jigyelembe
véve a vonatkozó törvénymódosításokat. A folyamat még nem zárult Ic. A Nyilvános
Könyvtárakjegyzéke 2018 folyamán nem jelent meg, így jogi helyzetünk továbbra is
bizonytalan.

A minó’ségirányítással kapcsolatos dokumentációinkat is gyarapítottuk az év folya
mán. A folyamatleírások bővítése, a partnerlista és a további anyagok aktualizálása
folyamatos feladat.

b) Adatbázis építés:

Az online katalógus építése, kiegészítése, analitikákkal való bővítése folyamatos te
vékenység.

c) Szolgáltatások bővítése és fejlesztése:

2018. a „Családok éve “. Rendezvényeink szervezésénél, programok tervezésénél ki
emeltenjigyeltünk erre. Bevezettük a csoportos kölcsönzéseket és a tematikus, gyak
ran mesével egybekötött könyvtárlátogatásokat, melyek kedvezően befolyásolták a 14
év alattiak dokumentumkölcsönzését. Támogattuk a különböző generációk találkozá
sát, a tapasztalatok, ismeretek átadását közös programok szervezésével (p1. Mondó -

kázó), önkéntes segítők bevonásával.

d) Infrastruktúra fejlesztése:

A könyvtár infrastruktúrája, az épület műszaki állapota folyamatos probléma. Az
egyik legsúlyosabb a fűtési rendszer állapota. Ennek felújítása tervezésre került, il
letve folyamatban van. Megtörtént a garázs szintén régen várt átalakítása, így nyer
tünk egy többcélú közösségi helyiséget.

c) A külső és belső kommunikáció fejlesztése, marketing tevékenység:

A könyvtár honlapját folyamatosan frissítettük, ösztönöztük olvasóinkat az online
szolgáltatások igénybe vételére. Facebook oldalunkat a legfrissebb információk köz
lésére és az olvasókkal ‚való kapcsolattartásra, olvasás-népszerűsítésre, közösség
építésre (Olvasóváros, Ujszász régi képeken csoport) használtuk. A visszajelzések
alapján olvasó ink szerették és igénybe vették közösségi oldalainkat.
Folyamatosan karbantartottuk partnerlistánkat.
A különböző programok kapcsán igyekeztünk új önkéntes segítőket bevonni könyvtá
runk tevékenységeibe.
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2013. év értékelése (SWOT analízis):

Erősségek Gyengeségek

- Felhasználó központú szemlélet a szolgálta- - Könyvtárunk nem szerepel a Nyilvános
tások kialakításánál. Könyvtárak Jegyzékén.

- A könyvtár dokurnentumállornányának fel- - A könyvtár kiesik a városközpontból és
dolgozottsága teljes. távolabb került az oktatási intézményektől.

- Szakképzett, elkötelezett munkatársak. - Az épület akadálymentesftése nem teljes.
- A könyvtár szabályzatai aktualizáltak, köve- - A helyismereti gyűjtemény feldolgozása a

tik a könyvtárszakmai és társadalmi elvárá- kis létszám miatt lassan halad.
sokat. - A kis létszám és az egyéb kötelezettségek

- Folyamatosan frissített, élő honlap, online rontják a szakmai munka hatékonyságát.
katalógus. - Részben megoldatlan raktározási körülmé

- Korszerű, integrált könyvtári szoftver hasz- nyek.
nálata. - Az állomány zsúfoltsága.

- Jó kapcsolat a helyi civil szervezetekkel. - Informatikai személyzet hiánya.
- A rendezvények, vetélkedők, kiállítások a - A különböző funkciójú szolgáltatások tér

kultúra, az irodalom, az olvasás népszerűsí- beli elkülönítésére nincs lehetőség
tését szolgálják

Lehetőségek Veszélyek

- Informatikai fejlesztések továbbvitele. - A személyi feltételek romlanak, miközben a
- Pályázatokon való részvétel, szponzorációk szakmai és társadalmi elvárások folyamato

keresése. san nőnek.
- A kedvezményes vásárlási lehetőségek jobb - A dokumentumok, és a könyvtár állomá

kihasználása. nyának gyors elavulása.
- A szakmai végzettséget nem igénylő felada- - A gyermekek hanyatló olvasási kultúrája.

tok közhasznú és közcélú foglalkoztatással - Tartós forráshiány.
való megoldása. - Az információs technológia folyamatos

- Uj célcsoportok megnyerése. fejlesztésének hiánya a teljes rendszer mű
- Uj szolgáltatási formák bevezetése. ködését veszélybe sodorhatja
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II. SZERVEZETI KERDESEI’:

2018.2017. 2018. évi . .

eviévi tény terv
tény

Összlétszám (teljes munkaidőre átszárnítva) 2 2 2
összlétszám (fő)

Ebből vezető vagy magasabb vezető (teljes munkaidőre átszámítva) 1 1 1

összesen 2 2 2
Könyvtáros
szakképesítéssel

átszám i/va teljes munkaidőre 2 2 2
Könyvtári
szakmai Középfokú szakk. összesen O O O
munkakör- (kvtár asszisz
ben foglal- tens, adatrögzítő- á/számítva teljes munkaidőre O O O
koztatottak OKJ)

összesen O O O
Egyéb felsőfokú

á/számítva teljes nnrnkaidőre O O O

összesen O O O
Mindösszesen könyvtári szakmai
munkakörben átszámítva teljes munkaidőre o o o

összesen O O O
Egyéb alkalmazott
felsőfokú

Egyéb á/számítva teljes inunkaidőre O O O
alkalma
zott Összesen O O O

Egyéb alkalmazott
középfokú

átszámítva teljes munkaidőre O O O

összesen O O O
Mindösszesen egyéb alkalmazott

á/számítva teljes munkaidőre o o o

Összes létszám (fő): 2 2 2

Kőzfoglalkoztatottak száma (fő) O O O

Létszám:

A 2018. évben nem történt személyi változás. A könyv/ár továbbra is 2 főállású szakalkalmazottal látja
cl feladatait Az éves képzési tervben betervezett szakmai továbbképzések követelményeit sikeresen
teljesíte//ük.
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Az egyéb feladatokra (takarítás) az önkormányzat közfoglalkoztatottai voltak beosztva. Az, hogy a
munka hogyan lett elvégezve (illetve cl lett-e végezve egyáltalán,), sajnosfügg a konkrét személyről.
2 Jó’ kulturális közfoglalkoztatot’ dolgozott 2018-bal? a könyvtárban, de ó’k természetesen az OSZK
alkalmazásában álltak/állnak.

Alapdokumentumok:

2018-ban több alkalommal kezdeményeztünk módosításokat a könyv/ár alapdokwnentumain. Elkészült
az 5 éves képzési és éves beiskolázási terv. A kulturális törvény módosításának megfelelően elkészítet
tük az uj típusú beszámolót és munkatervet, melyeket a Képviselő Testület elé benyu’Jtottunk, illetve a
jogszabálynak megfelelően, elfogadás után továbbítottunk a megyei könyvtárfelé. Uj munkaköri leírá
sokat kaptunk. Javaslatot tettünk az SZMSZ, és mellékleteinek módosítására.

III. SZAKMAI MŰKÖDES:

Nyitvatartás

. . változás %-ban
‚ 2017. cvi ‚ . . . . .....Mutatok ‚ 2018. cvi terv 2018. cvi teny elozo evhez

teny .

kepest

Heti nyitvatartási órák száma (a 33 33 Q
központi könyvtárban) (óra)

Hétvégi (szombat, vasárnap)
nyitvatartás hetente összesen (óra) 3 3 3 0

Heti 16 óra utáni nyitvatartas ossze- 4 4 0
sen (óra)

Nyári zárvatartási idő 10 10 1 1 1 10 %
Munkanapok szarna:

Téli zárvatartási idő
. 4 4 2 50/oMunkanapok szama:

Nyitvatartási napok egy átlagos 5 5 0
héten

Nyitvatartási napok száma a tárgy- 239 236 223 93 %
evben:

Nyitvatartás a fiókkönyvtárakban (csak a fiókkönyvtárakkal rendelkező könyvtáraknak szük
séges kitölteni!)

A újszászi Városi Könyvtár nem rendelkezik fiókkönyvtárrai.

‚ . változás %-ban
. 2017. cvi . . . . . „„‚

Mutatok . 2018. cvi terv 2018. evi teny elozo evhez
teny .

kepest

Heti nyitvatartási órák száma a fi
ókkönyvtárakban (összesítve-, óra) O O O O
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Hétvégi (szombat, vasárnap) nyitva o o o
tartás (összesítve, óra)

Heti 16 óra utáni nyitva tartás (ősz- o o
szesítve, óra)

Nyári zárva tarlósi idó’ o o o o
Munkanapok száma (összesítve):

Téli zárva tarlási idő o o
Munkanapok száma (összesítve):

Nyitvatartási napok száma a tárgy- o
évben (összesítve):

A nyitva tartás 201 8-ban az előre jelzett módon alakult, a jogszabálynak megfelelően hétvégi
(szombati) és 16 óra utáni nyitvatartási időkkel. A hét 5 napján, heti 33 órában. A kedd nyitva tartás
nélküli munkanap belső munkáknak és rendezvényeknek. A nyári és téli zárva tartás összesen 13
munkanap

Olvasói és dolgozói számítógépek

.-‚‚‚- ‚ . . ‚ . ‚ . változás %-banOlvasoi szamitogepek szama helyben 2017. evi 2018. evi 2018. evi „‚.‚ .

. . . elozo evhez kehasznalatra teny terv teny
pest

Katalógus (csak az ÍKRJ’OPAC érhető cl) 1 1 1 0

Olvasói munkaállomás 5 5 5 0

Dolgozói munkaállomás 2 2 2 0

Összesen 7 7 7 0

Számítógépek, reprográfiai eszközök, hangteehnika állapota:
Skála: 1-nagyon jó, 2-jó, 3-megfelelő, 4-rossz, 5 nagyon rossz

Számítógép;
3 évnél fiatalabb (db): O
3 évnél idősebb, de felújított (db); I
3 évnél idősebb, de nem felújított (db): 6
összességében jelenlegi állapotuk egy 1-5 skálán: 3

Reprográfiai eszköz:

5 évesnél fiatalabb (db); I
5 évesnél idősebb, de folyamatosan karbantartott (db); O
5 évesnél idősebb, de nem karbantartott: (db): 3
jelenlegi állapota egy I-S skálán; 4

Projektor; y~~/nincs
Digitális fényképezőgép: van/~j~~s

Hangtechnikai eszközök megnevezése; Hangfal erősítővel a számítógéphez
Jelenlegi átlapotuk, egy I-S skálán; 2
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Az olvasói és dolgozói számítógépeink átlagban 7 évesek, informatikus, informatikai segítség
hiányában működésük csak erős túlzással nevezhető megfelelőnek. A dolgozói gépek is lassúak, az
olvasói gépek viszont a sok különféle használat miatt elállítódnak, nieghibásodnak. A szofvereink is
elavultak ennyi idő elteltével.

Internet-szolgáltatás adatai

Sávszélesség: DSL Kábelmodemen keresztül
Sebesség: letöltés 60 Mbit/s ‚ feltöltés 5 Mbitls
Olvasói wifi szolgáltatás: van /~j~cs

Az intézmény szakmai szervezeti egységei által vé2zett tevékenységek ismertetése

Gyűjtemény

Gyűjteményfejlesztés

változás
Mutatók 2017. évi 2018. évi 2018. évi %-ban

tény terv tény előző év
hez képest

Gyarapításra fordított összeg (bruttó ezer Ft) 725514 761000 829159 114 %

- ebből folyóirat(bruttóezerFt) 62093 65000 67663 109%

- ebből CD/DVD/elektronikus dokumentum 0 0 1690 -

(bruttó ezer Ft)

Gyermekkönyvtárbalrészlegbe bekerült dokumentu- 130 100 140 108 %
mok szama (db)

Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok 7 0 1 14 %
szama (db)

Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok o o o o
száma (db)

Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma o o o o
(db)

A könyvtári állomány éves gyarapodása összesen 330 300 462 140 %

A gyűjteményböl apasztott dokumentumok száma 2376 500 2746 116 %

2018-ban újra került a gyűjteményünkbe hangoskönyv. Ennél a sornál a kiindulási adat nulla volt, így
a változás %-a nem kiszámítható.

Könyvtárunk gyűjteményének alakításánál, a beszerzések tervezésénél a gyűjtőköri szabályzatban
meghatározottak mellett nagy súllyal esnek latba a konkrét olvasói kérések. Ezeket folyamatosan
gyűjtjük szóban és írásban is, és figyelemmel kísérjük az irodalmi fórumok ajánlásait és az új megje
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lenéseket. 2018-ban összesen 462 Új dokumentumot leltároztunk be, melynek 30 %-a a gyermekrész
legbe került.

A 2017. évi beszámolóban és a 2018. évi munkatervben egyaránt utaltunk arra, hogy könyvtárunk
állományának jelentős része ma már elavult, sem tartalmában, sem küllemében nem felel meg a mai
olvasói igényeknek, ezért 2018-ban is kiemelt feladatként kezeltük a tervszerű állományapasztást. A
selejtezés másik oka a helyhiány, és a tólzsúfoltság.

Gyűjteményfeltárás

Mutatók változás
2017. évi 2018. évi 2018. évi %-ban

tény terv tény előző
évhez
képest

Épített elektronikus katalógusok- . 330 300 1411 478%
ban/adatbazisokban rogzitett rekordok szama

Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldol
gozásának átlagos időtartama percben kifejezve) 30 30 30 0

Beérkező új dokumentumok olvasók számára
történő hozzáférhetővé válásának időtartama na- 1 1 1 0
pokban kifejezve (átlagosan)

A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az
elektronikuskatalógusban feltárt dokumentumok 100% 100% 100% 0
szama a gyűjtemeny egeszenek %-aban)

A 2018. évben is a szokásos módon, cardex lapok segítségével történt a megrendelt folyóiratok ér
keztetése és nyilvántartása. Az Új dokumentumok bibliográflai feldolgozása folyamatos és teljes, álta
lában 1 munkanapon belül megtörténik. Adatbázisunkba 1411 Új rekord került rögzítésre. Folyamatos
az eredeti adatbázisból konvertált analitikus rekordok kiegészítése, azonban ezek nem jelennek meg Új
adatrögzítésként.

A könyvtár által használt integrált könyvtári rendszer megnevezése: Corvina
Beszerzés éve: 2012
Az ~ folyamatos frissítése biztosított: ~g~fl/nem
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Állományvédelem

változás
%-ban

Mutatók 2017. évi tény 2018. évi terv 2018. évi tény előző
évhez
képest

Tárgyévben fertőtlenítés, kötés,
javítás, restaurálás, savtalanítás
vagy egyéb aktív állomáriyvédelmi 0 0 0 0
intézkedésben részesült dokumen
tumok száma

Muzeális dokumentumok száma O O O O

Restaurált muzeális dokumentumok 0 0 0
száma

Az állományvédelmi célból digitali
zált és a konvertált dokumentumok 150 0 0 0,7%
száma

Biztonsági jellel ellátott dokumen- o o o o
tumok száma

Köttetésre 201 8-ban sem tudtunk dokumentumot küldeni. Muzeális értékű dokumentumokkal egyen
lőre nem rendelkezünk.

Használati mutatók

Könyvtárhasználat

. . . . . . változás %-ban
.. . ‚ 2017. evi 2018. evi 2018. evi ‚.„‚ .Konyvtarhasznalat . . elozo evhez ke

teny terv teny
pest

Beiratkozott olvasók száma (fő) 988 950 981 99%

A könyvtári látogatások száma (db) 13834 13000 9962 72%

Ebből csoportok(db) 61 50 106 173%

A tárgyévben beiratkozott olvasók száma nem mutat jelentős eltérést az előző évekhez viszonyítva.
A csoportos látogatások számát 2018-tól külön vezetjük, viszont nem rendelkezünk beléptető rend
szerrel, a látogatók számának rögzítése manuális. A statisztika alapján jelenleg úgy tűnik, bogy a meg
szaporodott csoportos látogatások ellenére a látogatók száma csökken. Ez az ellentét részben a napi
forgalom rögzítésének hiányosságaira utal, aminek a kiküszöbölése a következő év feladata.
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Dokumentumforaalom

változás %-ban2017. évi 2018.évi 2018.éviKönyvtárhasználat előző évhez ké
tény terv tény

pest

Kölcsönzött dokumentumok száma (db) 17385 17000 17978 103 %

- Ebből kölcsönzött e
O O O Odokumentumok száma (db)

Helyben használt dokumentumok (db) 9242 9000 7199 78 %

Könyvtárközi kölcsönzés - küldött dok.
0 0 0 0(db)

Könyvtárközi kölcsönzés - kapott dok.
11 6 6 55%(db)

írodalomkutatások, témafigyelések szá
21 10 14 67%ma (db)

A 2018-ban, ha csekély mértékben is, de nőtt a kikölcsönzött dokumentumok száma főleg a 14
éven aluliaknál. Az alsó tagozatosoknál bevezetett csoportos kölcsönzéssel egybekötött könyvtárhasz
nálati foglalkozások elérték a kívánt célt.

A helyben használt dokumentumok számának csökkenése szintén részben a napi forgalom rögzíté
sének hiányosságára utal.

A könyvtárközi kölcsönzésben lévő lehetőségeket továbbra is kevesen használják ki.

Online és elektronikus szolEáltatások

Elektronikus szolgáltatások

A távolról elérhető és helyben igénybe vehető szolgáltatások fejlesztése. Amennyiben fejlesztésre
került a tárgyévben, kérjük 1-est írjon, ha nem, akkor 0-át.

Szolgáltatás 2018-ben megvalósult A fejlesztés részletes leírása
(I=1/N=0)

Honlap Folyamatos frissítés, új online szolgáltatás
népszerűsítése (online előjegyzés)

OPAC Új dokumentumok adatainak rögzítése
1 folyamatos

Adatbázisok /hazai vagy 0
külföldi adatbázis!

Referensz szolgáltatás I Folyamatos

Közösségi oldalak Rendszeres megjelenés, frissítés, Új cso
I

portok alakítása (Új szász régi képeken)

Hírlevél Q -

RSS 0 -
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Építenek-e saját adatbázist a könyvtárban (p1. helytörténeti):
Igen/nem:
Ha igen, akkor milyen témakörben

Folyamatosan gyűjtjük a helyismereti vonatkozású anyagokat és adatokat, de ezek adatbázisba rög
zítését, adatbázis híján még nem tudtuk megkezdeni.

. . . . . . változás %-

. . ‚ 2017. cvi 2018. cvi 2018. cvi „„‚Online szolgaltatasok . . ban elozo cv
teny terv teny .

hez kepest

Távhasználatok száma 25886 25000 31125 120%

A könyvtár honlapja (teljes webhely) mely
nyelveken érhető cl a magyaron kívül - - -

A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek
gyakorisága (alkalom/hónap átlagosan) 4 4 7 175 %

A könyvtári honlap tartalonifrissítésének 48 48 80 167 %
szama osszesen

A könyvtárban használható adatbázisok 1 1 1 0
száma

A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgálta- 3 3 4 133 %
tások száma (db)

A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgálta
tásokat igénybe vevő használók száma (fő) 1516 1500 2231 147 %

A könyvtári OPAC használatának gyako
risága (használat/év) (kattintás az OPAC- 8462 5000 6527 77 %
ra)

Tárgyévben a könyvtár által nyílt
hozzáférésű publikációként elérhetővé tett O O O O
dokumentumok száma (db)

A távhasználat egyre nagyobb népszerűségnek örvend. Könyvtárunk honlapját, a települési honla
pon keresztül elérhető oldalunkat és a közösségi oldalainkat folyamatosan frissítettük, üj facebook
csoportot indítottunk.

Digitalizálás

2017. évi 2018. évi 2018. évi változás %-ban
tény terv tény előző évhez képest

Digitalizált dokumentumok száma O O O O

Könyvtárunkjelenleg nem digitalizál.
Közzététel helye, módja: ----
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Kéyzések, könyvtári proEramok, kiállítások

Összesítő táblázat

2017. évi 2018. évi 2018. évi változás %-ban
tény terv tény előző évhez képest

~ könyvtári képzés, program 61 22 100 164%

A könyvtári programokon, képzéseken
résztvevők száma összesen 2460 898 2929 119 %

A könyvtári képzéseket, tevékenységeket
támogató helyi kiadványok száma 0 0 0 0

Téma szerint

2017. évi 2018. évi 2018. évi változás %-ban
tény terv tény előző évhez képest

A könyvtár által szervezett olvasási kom
petenciafejlesztést, szovegertes 16 7 34 213 9/
fejlesztését támogató nem formális kép
zések és programok száma

A könyvtár által szervezett olvasási korn
petenciafej lesztést, szövegértés
fejlesztését támogató nem formális képzé- 764 400 939 123 %
seken és programokon résztvevők száma

A könyvtár által szervezett digitális kom
petenciafej lesztési, információkeresési
ismereteket nyújtó nem formális képzé- 4 2 6 150 %
sek és programok száma

A könyvtár által szervezett digitális kom
petenciafej lesztési, információkeresési
ismereteket nyújtó nem formális képzése- 20 8 41 205 %
ken és programokon résztvevők száma

A könyvtár által szervezett engedélyezett,
akkreditált képzések, továbbképzések O O O O
száma

A könyvtár által szervezett engedélyezett,
akkreditált képzéseken, továbbképzéseken O O O O
résztvevők száma
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A könyvtár által szervezett könyvtárhasz
nálati foglalkozások száma 14 4 30 214 %

A könyvtár által szervezett könyvtárhasz
nálati foglalkozásokon résztvevők száma 270 80 634 235%

A könyvtárban a tárgyévben szervezett
helyi közösségi programok, rendezvé- 12 4 14 117%
nyek szama összesen

A könyvtárban a tárgyévben szervezett
helyi közösségi programok, rendezvé- 700 150 754 108 %
nyeken
résztvevők száma

A könyvtárban szervezett időszaki kiállí- 7 3 2 29 %
tasok szama

A könyvtárban szervezett időszaki kiállí- 544 200 170 31 %
tasok latogatoinak szama

Egyéb témájú programok, képzések szá- 8 2 14 175 %
ma

Egyéb témájú programon, képzésen részt- 162 60 391 241 %
vevok szama

Az összes könyvtári képzés, program 61 22 100 164 %
szama

Célcsoport szerint

*Minden célcsoport csak egyszer számolható a rendezvény fő célja szerint.

2017. évi 2018. évi 2018. évi változás %-ban
tény terv tény előző évhez képest

A könyvtár által szervezett hátrányos
helyzetűeket célzó, a társadalmi
együttélést erősítő, diszkrimináció- 1 1 2 200 %
ellenes, szemlélett’ormáló, toleranciára
nevelő és multikulturális képzések, prog
ramok száma

A könyvtár által szervezett hátrányos
helyzetűeket célzó, a társadalmi
együttélést erősítő, diszkrimináció- 43 20 141 328 %
ellenes, szernleletformalo, toleranciara
nevelő és multikulturális képzéseken,
programokon résztvevők száma

A könyvtár által szervezett nemzetiségi
közösségi identitást erősítő programok O O O O
száma
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A könyvtár által szervezett nemzetiségi
közösségi identitást erősítő programokon o o o o
résztvevők száma

A könyvtár által szervezett fogyatékos—
sággal élők könyvtárhasználatát segítő 1 1 1 0
képzések, programok száma

A könyvtár által szervezett fogyatékos
sággal élők könyvtárhasználatát segítő
képzéseken, programokon résztvevők 15 10 13 87 %
száma

A könyvtár által a nyugdíjas korosztály
számára szervezett programok, képzések 4 2 9 225 %
száma

A könyvtár által a nyugdíjas korosztály
számára Szervezett programokon, képzé- 20 8 92 460 %
seken résztvevok száma

Tárgyévben a családok számára meghir- 4 3 1 1 275 %
detett rendezvenyek szama

Tárgyévben a családok számára meghir
detett rendezvényeken résztvevők száma 292 150 279 96 %

Egyéb célcsoportnak szánt képzések szá- 51 15 77 151 %
ma

Egyéb célcsoportnak szánt képzésen 2090 710 2404 115 %
resztvevok szama

Azösszes könyvtári képzés, program 61 22 100 164%
szama

Könyvtárunk 201 8-ban is megtartotta hagyományos rendezvényeit (niárc. 15 szavalóverseny, me
semondóverseny, Mikulás versmondó) és részt vettünk az Országos projektekben (Internet Fiesta, Oszi
Könyvtári Napok, Visegrád olvas, Magyar nyelv napja, Mátyás emlékév, Családok éve, Országos
Rajzfilmünnep, Arany Busz).

Az olvasásnépszerűsítés jegyében számos könyvtárlátogatást szerveztünk elsősorban óvodás és is
kolás korúaknak mesével, könyvajánlókkal, bábelőadásokkal, illetve tematikus órákat is tartottunk.

A könyvtár honlapján és közösségi oldalain keresztül online vetélkedőket (2) és pontgyűjtő játéko
kat szerveztünk.

A digitális írástudás elsajátításához és az ismeretek hasznosításához 2 alkalommal tanfolyamot
szerveztünk, illetve közreműködtünk elektronikus ügyintézésben és online pályázatok lebonyolításá
ban (HOCS program, Erzsébet pályázatok)

Programjaink száma és látogatottsága nőtt, kiállítást viszont kevesebbet szerveztünk.
Bábcsoport, Mondókázó, Mikulás-műhely színesítette programjainkat.

14



Szolgáltatások nemzetiségek és fogyatékkal élők Számára

Nemzetiségek számára biztosított dokumentumok, szolgáltatások

A településen élő nemzetiségek KSH adatok alapján (nemzetiség/fő), a település lakosságához viszo
nyított aránya (%)

Dokumentumok a nemzetiségek számá- 2017. évi 2018. évi 2018. évi változás %-ban
ra tény terv tény előző évhez képest

Könyvek O O O O

Folyóiratok (címek száma) O O O O

Elektronikus dokumentumok O O O O

Osszesen O O O O

Újszászon nemzetiség nem, csak nagy számú
külön tároljuk.

roma kisebbség él. A nekik és róluk szóló irodalmat

Szol2áltatások fogyatékkal élők számára

változás %-ban2017. évi 2018. évi 2018. éviSzolgáltatások száma előző évhez ké
tény terv tény

pest

Fogyatékossággal élők könyvtárhaszná
latát segítő IKT eszközök száma 2 2 2 0

Fogyatékossággal élők Számára aka
2 2 2 0dálymentes szolgáltatások száma

Fogyatékkal élők számára a könyvtári szolgáltatások használatának segítésére van induktív hurkos
erősitőnk, melyet szükség esetén igénybe lehet venni. Rendelkezünk JAWS- és MAGIc I képernyő-
nagyító szoftverrel, mely 1 számítógépen van telepítve.

Oregbetűs és hangos könyvekkel állunk az olvasók rendelkezésére.
Könyv házhoz szállítást is biztosítunk igény szerint időseknek, mozgásukban tartósan vagy átme

neti leg korlátozottaknak.

IV. FEJLESZTÉSEK

1. Épület állapota (kérjük kiválasztani): 3
Legutóbbi részleges vagy teljes felújítás éve: 2003

1) Használhatatlan (a könyvtár ideiglenes helyen működik, mert az eredeti épület nem használható).
2) Dohos, nedves, omladozó vakolat, huzatos nyílászárók, elégtelen fűtés, elégtelen szellőzés, sötét terek
(ezenjellemzők közül bármelyik megléte esetén, p1. az épület 30%-ban).
3) Tíz évnél régebbi festés, korszerűtlen világítás, gazdaságtalan fűtés (ezen jellemzők közül bármelyik
megléte esetén, p1. az épület 30%-ban).
4) Viszonylag karbantartott, de esztétikailag kifogásolható.
5) Felújított, esztétikusan berendezett.
6) A modern könyvtárépítészeti trendeknek megfelelő terek
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7)Egyéb.
A könyvtárnak helyet adó épület műszaki állapota nem jó. A világítási rendszer korszerűtlen,

WC csak egy van és az sem akadályrnentesített. Az épületen az esőcsatorna több helyen deformá
lódott, a vízelvezetés nem megoldott. Az épületben az akadálymentesítés Sem teljes. Teljes tiszta
sági festésre utoljára 2003-ban került sor. A fűtési rendszer korszerűsítése folyamatban van

Bútorok állapota (kérjük kiválasztani): 3
Legutóbbi részleges vagy teljes fejújítás éve: 2012

I) Használhatatlan
2) Nem esztétikus, régi (20 évnél régebbi bútorok)
3) Még használható (15 évnél régebbi bútorok)
4) Ujszerű (10 évnél régebbi bútorok)
5) Korszerű (5 évnél régebbi bútorok)
6) Uj (0-5 év közötti beszerzésű bútorok)
7) Egyéb

Könyvtári bútorokat utoljára a TÁMOP pályázat keretében, 201 1I20~2-ben szereztünk be.

2. Intézményi terek / épületek infrastrukturális fejlesztési tervek bemutatása, oktatói terek
bemutatása

Nincs folyamatban fejlesztés.

3. Megvalósult infrastrukturális fejlesztések

201 8-ban a korábban garázsként funkcionáló tér átalakításával sikerült egy kisebb többfunkci
ós, akadálymentesen megközelíthető teret létrehozni.

4. Jelentősebb eszközbeszerzések

Megnevezés darab ezer megjegyzés
forint

Gépjármű Q 0 -

ebből személygépkocsi 0 0 -

Számítógép 0 0 -

ebből olvasói 0 0 -

ebből szerver 0 0 -

Fénymásoló 0 0 -

Szkenner 0 0 -

Storage, egyéb adattároló (kapacitását a megjegyzésbe o 0 -

kérjük megadni Tb-ban)

IKR fejlesztés 0 0 -

egyéb 0 0 -

Eszközbeszerzésre fordított összeg összesen Q Q -
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201 8-ban nem történt eszközbeszerzés

5. Pályázatok, projektek

Hazai pályázatok Pályázott Elnyert Támogató Kezdete Befejezése
megnevezése összeg (ezer összeg

Ft) (ezerFt)

- 0 0 - - -

- 0 0 - - -

Európai Uniós Pá- Pályázott Elnyert Támogató Kezdete Befejezése
lyázatok megneve- összeg összeg
zése (ezer Ft) (ezer Ft)

- 0 0 - - -

- 0 0 - - -

Egyéb, nem hazai forrá- Pályázott Elnyert ősz- Támogató Kezdete Befejezése
sokra épülő pályázatok összeg szeg
megnevezése (ezer Ft) (ezer Ft)

- 0 0 - - -

- 0 0 - - -

201 8-ban nem pályázott a könyvtár.
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V. MENEDZSMENTg MINŐSÉGH{ÁNYÍTÁS, KOMMUNIKÁCIÓ

A menedzsment és a minőségirányítási tevékenységek megvalósulása 2018-ban, a könyvtár

kommunikációs tevékenységének bemutatása

változás

Kommunikáció 2017. évi 2018. évi 2018. évi

. . elozoteny terv teny .

evhez
képest

Kommunikációs költségek (ezer Ft) 0 0 0 0

TV megjelenések száma (fizetett hirdetések nélkül) 0 0 0 0

Rádió megjelenések száma (fizetett hirdetések nél- 0 0 0 0
kül)

Írott sajtó megjelenések száma (fizetett hirdetések 56 30 55 98 %
nelkul)

Online hírek száma 70 50 3 4%

Közösségi médiában megjelenő hírek száma 643 400 290 45 %

Hírlevelek száma 0 0 0 0

Fizetett hirdetések száma (médiumtól függetlenül, o o o
becsült érték, ezer Ft)

Egyéb 0 0 0 0

A minőségirányítással kapcsolatos dokumentumok felülvizsgálata, aktualizálása folyamatos fel
adat. 2018-ban a továbblcépzésre vonatkozó jogszabály módosítás és az un GDPR rendelet alkal
mazása jelentett új feladatot.
Könyvtárunkról, szolgáltatásainkról, programjainkról a lehető legszélesebb körben, többféle for
mában és módon adtunk hírt.
Plakátjainkat, meghívóinkat, ismertetőinket magunk szerkesztjük és nyomtatjuk ezért elkülönített
kommunikációs költségeink nincsenek. A könyvtár honlapját és közösségi oldalait folyamatosan
karban tartjuk, híreinket közzétesszük, a legfontosabbakat a városi honlapra és közösségi oldalak
ra is átküldjük.
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Partnersé2, eayüttműködések

Közösségi szolgálat/önkéntessé~

változás %-ban2017. évi 2018. évi 2018. éviKözösségi szolgálat/önkéntesség előző évhez ké
tény terv tény

pest

Az Iskolai közösségi szolgálatot a
2 3 6 300%könyvtárban teljesítők száma

Az Iskolai közösségi szolgálat fogadásá
ra a köznevelési intézményekkel kötött 7 7 0
megállapodások száma

A könyvtárban dolgozó önkéntesek 25 25 - -

szám a

Könyvtárunk folyamatosan Fogadja az Iskolai közösségi szolgálatot teljesíteni akaró diákokat
azokból az oktatási intézményekből, melyek megállapodást kötöttek az önkormányzattal. 2018-ban 6
diák segítette munkánkat.

Zömében nyugdíjasokból álló lelkes segítőink (27 Fő)
Számukat nem rögzítettük a statisztikai jelentéssel való
önkéntes segítői szerződés.

Partnerség

változás %-banA könyvtárral írásos együttműködést 2017. évi 2018. évi 2018. évi előző évhez ké
kötő partnerek száma tény terv tény pest

Civil szervezetek 10 10 10 0

Határon túli könyvtárak o o o o

Vállalkozók 2 2 2 0

Oktatási intézmények 2 2 2 0

Egyéb 7 7 7 0

Osszesen 21 21 21 0

2018. évre is vonatkozik az, hogy még élnek
déseink a fenntartási idő miatt.

a TÁMOP pályázathoz kapcsolt együttműködési szerző-

idén is sok programunkban közreműködtek.
összebangolás miatt, ugyanis nincs köztünk
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Használói elégedettség mérés

Használói igény- és elégedettség méré- 2017. évi 2018. évi 2018. évi változás %-ban
sek előző évhez ké

tény terv tény
pest

A használói igény- és elégedettség- 1 1 0 -

mérések száma

A használói igény-és elégedettség
mérések során a válaszadó használók 77 70 0 -

száma

2017-ben teljes körűnek tekinthető könyvtárhasználói igény-és elégedettség mérést végeztünk, melyet
2018-ban terveztünk megismételni. A mérés elmaradt. Ujra kell terveznünk a kérdéssort és a kérde
zés módját.

A O értékű oszlop miatt a változás %-os formában nem kiszámítható.

Innovatív megoldások, újítások: (a sorok száma bővíthető)

Megnevezés Leírás, ismertető

Mondókázó Baba-mama foglalkozások 0-3 éves korig havi rendszerességgel, nyugdíjas
óvodapedagógusok segítségével

Mesekockák Diafiim vetítések

Mesélő könyvtár Könyvtárhasználati foglalkozások, könyvtárlátogatások „élő” mesemon
dással

Szamóca bábcsoport Nyugdíjasok bábcsoportja évi 1-2 új előadással

„Nekem tetszett, olvasd el Olvasásnépszerűsítő könyvajánlójáték diákoknak
te is”

„Újszász régi képeken” Helyismereti facebook közösség kialakítása

A kevésbé népszerű diafilm vetítés kivételével könyvtárhasználóink mindegyik új programunkat
szeretik és részt vesznek benne. Az olvasásnépszerűsítés mellett a generációk közötti párbeszéd és a
helyismereti információk gyűjtése is céljaink között szerepelt.

20



VI. GAZDÁLKODÁSSAL KAPCSOLATOS FŐBB ADATOK

Bevételi és kiadási előirányzatok alakulása:

eltérés
‚ai—, %—ban

. .. . . 2018. kUk?. azelőPenzugyi adatok (ezer Ft-ra kerelutve) evi . . evi ~. .

. CVI ‚ zoev
teny teny

terv hez
képest

Az intézmény működési bevétele 845 - 323 38 %

Ebből a könyvtár szolgáltatásaihoz köthető 306 300 311 102%
bevétel (nem fenntartótól származó bevételek)

—ebbá7a késedelmi díjbevétel 12 - 9 75%

— ebből beiratkozási díjbevétel 30 - 31 103 %

Támogatás, kiegészítés és átvett pénz- 9745 9375 7154 73 %
13ev eszkoz
étel

—ebből fenntartói támogatás 9745 9375 7154 73%

— ebből felhasznált inaradvány 0 - -

— ebből pályázati támogatás 0 -

— a pályázati támogatásból EU-támogatás 0 - -

Egyéb bevétel összesen 60 - -

Bevétel összesen 10650 9675 7477 70 %

Személyi juttatás 5737 5189 4591 80%

Munkaadókat terhelő összesjárulék 1294 1032 919 71 %

~ Dologi kiadás 3587 3454 1967 55 %

Egyéb kiadás 32 - -

Kiadás összesen 10650 9675 7477 70 %

Dátum: q
/J tJ~ f

aláírás
Könyvtárvezető

Dátum:

aláírás
Fenntartó
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VEZETŐI ÖSSZEFOGLALÓ

Kérjük térjen ki az intézmény 2019. évi szakmai siralégiajának kiemelt céljainak és ezek megvalósítá
sát szolgáló, tervezett intézkedések rövid szöveges bemutatására.

2019. évi munkatervünk n2egfogalmazásánál egyrésztfolytatni szeretnénk eddigi célkitílzése
ink megvalósítását, hiszen a stratégiai tervünkben megfogalmazott feladatok továbbra is ér
vényesek és aktuálisak, megfelelnek a szakmai elvárásoknak.

Másrészt elképzeléseinkbe folyamatosan be kell építeni a lakosság, az olvasók részéről fel
merülő’ Új igényeket

a) Szabályozás és a statisztikák rendszere, teljesítménymutatók:

Könyvtárunk 2019. évi célkitűzéseinek továbbra is kiemelt pontja a nyilvános könyvtá
rak jegyzékére való visszakerülés, illetve a feltételek teljesítése, jigyelembe véve a vo
natkozó törvénymódosításokat.

A települési könyvtárakra vonatkozó működési normákat és teljesítménymutatókat alapul
véve továbbra is célkitűzése ink között szerepel könyvtárunk önértékelésének elkészítése, az
eddig meglévő’ dokumentáció folyamatos aktualizálása.

b) Adatbázis építés:

Az online katalógus építése, kiegészítése, analitikákkal való bővítése folyamatos tevé
kenység.

c) Szolgáltatások bővítése és fejlesztése:

Hagyományos rendezvényeinket és a 2018-ban Újonnan kezdett, olvasóink által meg-
kedvelt programokatfolytatni szeretnénk az idei évben is.

Folyamatosan keressük a lehetőségeket olyan szolgáltatások bevezetésére, melyekkel
bővíthetjük látogató ink körét. A közérdekű információkat, a lakossági pályázati lehető
ségeket folyamatosan Jigyelemmel kísérjük, hogy az új információk naprakész közvetíté
se mellettfel tudjunk készülni arra is, hogy segítséget nyújtsunk az online ügyintézéshez.

d) Infrastruktúra fejlesztése:

A könyvtár infrastruktúrája, az épület műszaki állapota továbbra is probléma. A várva
vártfűtéskorszerűsítési munkák a megvalósítási szakaszba értek, de az elektromos háló
zat is teljesfelújításra szoruL

Technikai eszközparkunk is elavult. „fi számílógépünk is 4 éves, a többit
pedig 8 éve, pályázatból szereztük be. Felújításra szorulnak. Ennekfelmérése, a lehető
ségek mérlegelése az idei év egyikfeladata.

e) A külső és belső kommunikáció fejlesztése, marketing tevékenység:

A könyvtár honlapját folyamatosan karbantartjuk. Ösztönözzük olvasó inkat az online
szolgáltatások igénybe vételére. Facebook oldalunkat a legfrissebb információk közlé
sére és az olvasó kkal való kapcsolattartásra, olvasás-népszerűsítésre (Olvasóváros cso
port) közösség építésre (Ujszász régi képeken csoport) használjuk. A visszajelzések
alapján olvasóink szeretik és igénybe veszik közösségi felületeinket.
Folyamatosan karbantartjuk partnerlistánkat.
A különböző programok kapcsán igyekszünk Új önkéntes segítőket bevonni könyvtárunk
tevékenységeibe.
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II. SZERVEZETI KÉRDÉSEK:

2018. évi 2019. évi
tény terv

Összlétszám (teljes munkaidőre átszámítva) 2 2
összlétszám (fő)

Ebből vezető vagy magasabb vezető (teljes munkaidőre átszámítva) 1 1

összesen 2 2
Könyvtáros szak
képesítéssel

átszámítva teljes munkaidőre 2 2

Könyvtári

~ör- Középfokú szakk. összesen O O
ben foglal- (kvtár asszisztens,
koztatottak adatrögzítő-OK!) átszájizítva teljes munkaidőre O O

összesen O O

Egyéb felsőfokú
átszámüva teljes munka/c/őre O O

összesen 2 2
M indösszesen könyvtári szakmai mun
kakörben átszámítva teljes munka/c/őre 2 2

összesen O O
Egyéb alkalmazott
felsőfokú . ..

átszámítva teljes munkcudore O O
Egyéb al
kalmazott

összesen O O
Egyéb alkalmazott
középfokú

átszámítva teljes munka/c/őre O O

összesen O O
Mindösszesen egyéb alkalmazott

álszámítva teljes munkaidőre o

Összes létszám (fő): 2 2

Közfoglalkoztatottak száma (fő) O O

Létszám:

2019. évben személyi változások nem várhatóak. Az 5 éves képzési tervhez kapcsolódó éves be/s
kolázási tervben 2019-re nem tervezünk továbbképzést.
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Munkánkat hosszú évek óta segítik a különféle ~‘Önkormónyzat, OSZK) közfoglalkoztatási prog
ramokban részt vevők. A takaritás is ilyen módon van megoldva, de a szakmai munkánkat is segí
tették olyanok, akik legalább középfokú végzettséggel rendelkeztek, Programjaink megvalósításá
hoz, de a napi munkafolyamatok tervezhetőségéhez is szükség van a munkójukra 2019-ben is.

Alapdokumentumok módosításai:

Könyvtárunk alapdokumentumainak folyamatosan követniük kell a jogszabályi módosításokat,
ezekjigyelenimel kísérése, illetve a közreműködés a Nyilvános Könyvtárak Jegyzékének is megfe
lelő Új intézményi struktúra kialakításában, elsőrendűfeladat a 2019-es évre.

Könyvtárunk szeretné felvenni az idén halálának 230. évfordulóját „ünneplő” Orezy Ló’rinc (főis
pán, tábornok, költő) nevét. Az ehhez szükséges dokumentáció és előkészítő munka az év egyik
feladata.

HI. SZAKMAI MŰKÖDÉS:

Nyitvatartás

Nyitvatartás a (központi) könyvtárban

változás %-ban
Mutatók 2018. évi tény 2019. évi terv előző évhez képest

Heti nyitvatartási órák száma (a központi 33 33 0
könyvtárban) (óra)

Hétvégi (szombat, vasárnap) nyitvatartás
hetente összesen (óra) 3 3 0

Heti 16 óra utáni nyitvatartás osszesen 4 4 0
(Óra)

Nyári zárvatartási idő 1 1 14 27 %
Munkanapok szama:

Télizárvatartásiidő 2 3 150%
Munkanapok száma:

Nyitvatartási napok egy átlagos héten 5 0

Nyitvatartási napok száma a tárgyévben: 223 233 105 %
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Nyitvatartás a fiókkönyvtárakban (csak a fiókkönyvtárakkal rendelkező könyvtáraknak szük
séges kitölteni!)

A fiókkönyvtárak száma:

változás %-ban
Mutatók 2018. évi tény 2019. évi terv előző évhez képest

Heti nyitvatartási órák száma a fiók-
könyvtárakban (összesítve-, óra) O O O

Hétvégi (szombat, vasárnap) nyitva tartás o o o
(összesítve, óra)

Heti 16 óra utáni nyitva tartás (összesít- o o o
ye, óra)

Nyári zárva tartási id6’ o o o
Munkanapok száma (összesítve):

Téli Zárva tartási idő o o o
Munkanapok száma (összesítve):

Nyitvatartási napok száma a tárgyévben o
(összesítve):

Szöveges értékelés maximum 1000 karakterben (heti nyitvatartási idő, hétvégi nyitvatartás, ter
vezett változások).

Nyitvatartásunk megfelel ajogszabMyban előírtaknak, módosítását nem tervezzük. A nyári
ill. téli szünetet is a megszokott módon tervezzük, eltérések az áthelyezett munkanapokból
adódnak.

2019. évben tervezik-e a könyvtár nyitvatartásának módosítását: igen/nem (a megfelelő
aláhúzandó)
Ha igen, akkor miért’
(maximum 200 karakter)

Olvasói és dolgozói számítógépek (db)

Olvasói számítógépek száma helyben 2018. évi 2019. évi változás %-ban
használatra tény terv előző évhez képest

Katalógus (csak az JKR11OPÁC érhető’ cl) 1 1 0

Olvasói munkaállomás 4 4 0

Dolgozói munkaállomás 2 2 0

Összesen 7 7 0
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2019. évi tervezett felújítások, beszerzések szöveges bemutatása számítógépek,
reprográfiai eszközök, hangtechnika és egyéb IKT eszközök területén (mavimum 500
karakter)

2019. évre nem tervezzük új eszközök beszerzését, de folyamatban van a meglévő eszközök műszaki
állapotának és a korszerűsítés lehetőségeinek felmérése
Az internetszolgáltatásban sincs tervezett változás.

Internetszolpáltatás változásának adatai (csak ha 2019. évben eltérő lesz a 2018. évhez képest)

Sávszélesség:
Sebesség:
Olvasói wifl szolgáltatás: van / lesz (a megfelelő aláhúzandó)

Az intézmény szakmai szervezeti e2ysé2ei által végzett tevékenységek ismertetése

A könyvtár szolgáltatásainak bemutatása. Kérjük, hogy az adott szakmai tevékenységet először
száinadatokkal ismertesse a táblázatba,,, majd szövegesen a táblázatokat követően. (1000 karakter)

Gyűjtemény

Gyííjteményfejlesztés

Mutatók 2018. évi 2019. évi változás 94-
. ban elozoteny terv . .

evhez kepest

Gyarapításra fordított összeg (bruttó ezer Ft) 829 900 109 %

- ebbőlfolyóirat(bruttóezerFt) 68 77 113%

- ebből CD/DVD/elektronikus dokumentum (bruttó 1,7 3 176 %
ezer Ft)

Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok 140 100 71 %
szama (db)

Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok 1 2 200 %
száma (db)

Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok szá- o o o %
ma(db)

Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma (db) 0 0 0%

A könyvtári állomány éves gyarapodása összesen (db) 462 400 87 %

A gyűjteményből apasztott dokumentumok száma 2746 2000 73 %

A 2019. évi tervezett tevékenység szöveges ismertetése és értékelése. (max. 1000 karakter)
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2019-ben is az olvasói kérések, a könyvajánlók és természetesen könyvtárunk gyűjtőköri sza
bályzata a könyvtári dokumentumok beszerzésének alapja. A technikai alapfeltételek hiányá
ban továbbra is elsősorban nyomtatott könyveket vásárolunk. Az E-könyvek kölcsönzésének
feltételei nem adottak.
Idei évben is folytatjuk a tervszerű állományapasztást. A törlésre való kiválasztás a dokunien
tumok állapotán, elavultságán és kölcsönzésének gyakoriságán alapul.

Gyűjteményfeltárás

Mutatók változás
2018. évi . . %-ban

. 2019. cvi terv .‚ ..teny elozo
évhez
képest

Épített elektronikus katalógusokban/adatbázisokban 141 1 1000 71 %
rögzített rekordok száma

Feldolgozás időtartama (egy dokumentum feldolgozá
sának átlagos időtartama percben kifejezve) 30 30 0 %

Beérkező Új dokumentumok olvasók számára történő
hozzáférhetővé válásának időtartama napokban kife- 1 1 0 %
jezve (átlagosan)

A gyűjtemény elektronikus feldolgozottsága (az elekt
ronikus katalógusban feltárt dokumentumok száma a 100% 100% 0%
gyujtemeny egeszenek /a-aban)

A 2019. évi tervezett tevékenység szöveges ismertetése és értékelése. (max. 1000 karakter)

2019-ben is minden beérkező dokumentumot rögzítünk a Corvina integrált rendszerben. Folytatjuk a
konvertált bibliogrójiai rekordok ellenőrzését és az analitikai rekordok kiegészítését (ennél a munkafo
lyamatnál nem keletkeznek Új rekordok). Az állományból való lörlés szintén megtörténik elektroniku
san is.
Olvasó ink Jobb kiszolgálása érdekében a feldolgozás és rendelkezésre bocsátás eddigi idejét szeret
nénk tartani 2019-ben is

A könyvtár által használt integrált könyvtári rendszer megnevezése:.. .Corvina
Beszerzés éve: 2012
Az IKR folymatos frissítése biztosított lesz 2019-ben: ~g~/nem

Állományvédelem

változás

Mutatók 2018. évi tény 2019. évi terv 7o;b,an
elozo evhez

képest
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Tárgyévben fertőtienítés, kötés, javítás,
restaurálás, savtalanítás vagy egyéb aktív
állományvédelmi intézkedésben részesült O O O %
dokumentumok száma

Muzeális dokumentumok száma O O O %

Restaurált muzeális dokumentumok száma
O O 0/o

Az állományvédelmi célból digitalizált és a
konvertált dokumentumok száma O O O %

Biztonsági jellel ellátott dokumentumok O O %
száma

A 2019. évi tervezett tevékenység szöveges ismertetése és értékelése. (max. 1000 karakter)

Álloniányvédelmi, Illetve digitalizálási munkákat 2019-ben sem tervezünk.

Használati mutatók

Könyvtárhasználat

.. ‚ . 2018. évi . . változás %-banKonyvtarhasznalat . 2019. evi terv .‚... .

teny elozo evhez kepest

Beiratkozott olvasók száma (Fő) 981 900 99 %

A könyvtári látogatások száma (db) 9962 9000 90 %

Ebből csoportok (db) 100 80 80 %

A 2019. évi tervezett tevékenység szöveges ismertetése ás értékelése. (max. 1000 karakter)

Az adatgyűjtés újfajta módja (a csoportos látogatások külön vezetése) is hozzájárult a
könyvtári látogatások számának látványos visszaeséséhez. 2019-ben kiemeltem oda kell fi
gyelnünk a napi statisztikai adatok vezetésére.

Ebben az évben is több programmal, rendezvénnyel szeretnénk a csoportos látogatásokat,
különböző beiratkozási akcióinkkal pedig aktív olvasóink számának megtartását elősegíteni.
Dokumentumforgalom

Könyvtárhasználat 2018. évi 2019. évi változás %-bantény terv előző évhez képest

Kölcsönzött dokumentumok száma (db) 17978 15000 83%

- Ebből kölcsönzött e-dokumentumok
száma (db) O O O %
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Helyben használt dokumentumok (db) 7199 7000 97 %

Könyvtárközi kölcsönzés - küldött dok. (db) 0 0 %

Könyvtárközi kölcsönzés - kapott dok. (db) 6 4 67 %

lrodalomkutatások, témat~gyelések száma (db) 14 0 71 %

A 2019. évi tervezett tevékenység szöveges ismertetése és értékelése. (max. 1000 karakter)
20] 8-ban sikerült megállítanunk a kölcsönzött dokumentumok számának visszaesését. Idén

is szeretnénk folytatni a folyamatot az alsó tagozatosok csoportos könyviárlátogatásaival,
közös kölcsönzéseivel. Az éves statisztikai összegzésnél derült ki számunkra, hogy a helyben
használt dokumentumok száma visszaesett. Mivel ezzel egy időben több mint kétszeresére nőtt
a gyerekcsoportok száma. Az előző’ pontba leírtakhoz hasonlóan a statisztikai adatgyűjtés
pontosságán van mit javítanunk.

Online és elektronikus szolEáltatások

Elektronikus szolgáltatások

A távolról elérhető és helyben igénybe vehető szolgáltatások fejlesztése. Amennyiben fejlesztése ter
vezett a tárgyévben, kérjük 1-est írjon, ha nem, akkor 0-át.

Szolgáltatás 2019-ben tervezett A fejlesztés részletes leírása
(I=1/N=O)

Honlap 1 Folyamatos frissítés

OPAC 1 Folyamatos adatrögzítés

Adatbázisok /hazai vagy 0 -

külf~ldi adatbázist

Referensz szolgáltatás I Folyamatos

Közösségi oldalak Rendszeres megjelenés, online jelenlét a
1

saját és mások csoportjaiban

Hírlevél 0 -

RSS 0 -

Építenek-e saját adatbázist a könyvtárban (p1. helytörténeti):
Igen/nem:
Ha igen, akkor milyen témakörben:
Folytatják a saját adatbázis építését 2019-ben: Igent Nem (a megfelelő aláhúzandó)
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. . változás %-ban
. . . 2018. evi ‚ . „„.Online szolgaltatasok ‚ 2019. en terv elozo evhez ke

teny
pest

Távhasználatok száma 31125 20000 64%

A könyvtár honlapja (teljes webhely) mely
nyelveken érhető el a magyaron kívül - - -

A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek gya
korisága (alkalom/hónap átlagosan) 7 6 86 %

A könyvtári honlap tartalomfrissítésének száma 80 55 69 %
osszesen

A könyvtárban használható adatbázisok száma 1 1 0

A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatások 4 4 0
száma (db)

A Web 2.0 interaktív könyvtári szolgáltatásokat
igénybe vevő használók száma (fő) 2231 2000 90 %

A könyvtári OPAC használatának gyakorisága
(használat/év) (kattintás az OPAC-ra) 6527 5000 77 %

Tárgyévben a könyvtár által nyílt hozzáférésű
publikációként elérhetővé tett dokumentumok O O O
száma (db)

A 2019. évi tervezett tevékenység szöveges ismertetése és értékelése. (‘max. 1000 karakter)
2019-ben is széleskörű, naprakész tájékoztatást szeretnénk nyújtani weboldalunkon, defőleg közösségi
oldalainkon keresztül programjaink népszerűsítéséhez, közhasznú információk nyujtásához. Olvasóink
szeretik és elvárják ezt afajta szolgáltatást. Online közösségeink „életét” nyomon követjük. Rendezvé
nyeinkhezfacebook-esen,ényt is társítunk.

Digitalizálás

2018. évi 2019. évi változás %-ban előző
tény terv évhez képest

Digitalizált dokumentumok száma O O O %

Közzététel helye, módja:

Amennyibeizfolyik digitalizálási tevékenység a könyvtárban, kérjük, részletesen írja le, hogy milyen
eszközökkel végzik a tevékenységet és a digitalizált dokumentmnokat hogyan, milyenforinában teszi
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elérhetővé, hozzajérhetővé a könyvtár a használók számára, ás mik a kitűzött célok a tárgyévre vo
natkozóan. (max. 1000 karakter)

Jelenleg nem folyik digitalizálisi tevékenység könyvtárunkban. Helyismereti dokumentuma-
ink rendszerezése, metaadatként szolgáló kiegészítő infonTiációk gyűjtése folyik, a későbbi
adatbázisba rendezhetőség előkészítéseként.

Képzések, könyvtári programok, kiállítások

Összesítő táblázat

2018. évi ‚ . változás %-ban előző
. 2019. cvi terv . .teny evhez kepest

Az összes könyvtári képzés, program száma 100 60 60 %

A könyvtári programokon, képzéseken
résztvevők száma összesen 2929 1800 61 %

A könyvtári képzéseket, tevékenységeket tá
mogató helyi kiadványok száma O 0 0 %

Téma szerint

2018. évi ‚ . változás %-ban előző
. 2019. cvi terv . .teny evhez kepest

A könyvtár által szervezett olvasási kompeten
ciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató 34 20 59 %
nem formális képzések és programok száma

A könyvtár által szervezett olvasási kompeten
ciafejlesztést, szövegértés fejlesztését támogató
nem formális képzéseken és programokon 939 600 64 %
résztvevők száma

A könyvtár által szervezett digitális kompeten
ciafejlesztési, információkeresési ismereteket
nyújtó nem formális képzések és programok 6 3 50 %
száma

A könyvtár által szervezett digitális kompeten
ciafej lesztési, információkeresési ismereteket
nyújtó nem formális képzéseken és programo- 41 20 49 %
kon résztvevők száma
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A könyvtár által szervezett engedélyezett, akk
reditált képzések, továbbképzések száma O O 0 %

A könyvtár által szervezett engedélyezett, akk
reditált képzéseken, továbbképzéseken részt- O O O %
vevők száma

A könyvtár által szervezett könyvtárhasználati
foglalkozások száma 30 20

A könyvtár által szervezett könyvtárhasználati
foglalkozásokon résztvevők száma 634 400 67 %

A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi
közösségi programok, rendezvények száma 14 10 71 %
osszesen

A könyvtárban a tárgyévben szervezett helyi
közösségi programok, rendezvényeken 754 500 66 %
résztvevők szarna

A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 2 2 0 %
száma

A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 170 100 59 %
latogatoinak szania

Egyéb témájú programok, képzések száma 14 5 36%

Egyéb témájú programon, képzésen résztvevők 391 180 46%
szama

Az összes könyvtári képzés, program száma 100 60 60 %

Célcsoport szerint

*Minden célcsoport csak e2yszer számolható a rendezvény fő célja szerint.

2018. évi 2019. évi változás %-ban előző
tény terv évhez képest

A könyvtár által szervezett hátrányos hely
zetűeket célzó, a társadalmi együttélést erő
sítő, diszkrimináció-ellenes, 2 1 50 %
szemléletformáló, toleranciára nevelő és
multikulturális képzések, programok száma
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A könyvtár által szervezett hátrányos hely
zetűeket célzó, a társadalmi együttélést erő
sítő, diszkrimináció-ellenes, 141 60 43 %
szemléletformáló, toleranciára nevelő és
multikulturális képzéseken, programokon
résztvevők száma

A könyvtár által szervezett nemzetiségi kö
zösségi identitást erősítő programok száma O O O %

A könyvtár által szervezett nemzetiségi kö
zösségi identitást erősítő programokon részt- o O O %
vevők száma

A könyvtár által szervezett fogyatékossággal
élők könyvtárhasználatát segítő képzések, 1 1 0 %
programok száma

A könyvtár által szervezett fogyatékossággal
élők könyvtárhasználatát segítő képzéseken,
programokon résztvevők száma 13 10 77%

A könyvtár által a nyugdíjas korosztály
számára szervezett programok, képzések 9 4 44 %
száma

A könyvtár által a nyugdíjas korosztály
számára szervezett programokon, képzéseken 92 50 54 %
résztvevők száma

Tárgyévben a családok számára meghirdetett 1 1 4 36 %
rendezvenyek szarna

Tárgyévben a családok számára meghirdetett
rendezvényeken résztvevők száma 279 120 43 %

Egyéb célcsoportnak szánt képzések száma 77 50 71 %

Egyéb célcsoportnak szánt képzésen résztve- 2404 1560 65 %
vok szama

Az Összes könyvtári képzés, program szá- 100 60 60 %
ma
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A 2019. évi tervezett tevékenység szöveges ismertetése és értékelése (maxinznnz 1000 karakter).

A könyvtárlátogatók különböző korcsoportjainak állítjuk össze programtervünket, mely
tartalmaz évente ismétlődő és aktuális eseményeket, és csatlakozunk az Országos könyvtári
projektekhez is. Ezek a keret programok (Internet Fiesta, Oszi Könyvtári Napok, stb) egyaránt
tartalmaznak, képzés jellegű és egyéb rendezvényeket is.

Könyvtárhasználati órákat igény szerint tartunk minden korcsoportnak, akár más foglalko
zással egybekötve is 2019-ben is.

A lakosság által igényelt, kedvelt rendezvényeinket idén is megtartjuk, lehetőség szerint
fejlesztjük is. (p1. Mondókázó, Mini Galéria kiállításai, bábelőadások, digitális írástudás okta
tása, online vetélkedők, stb.)

Könyvtárunk jogelődjét 1954-ben alapították. A 65. évfordulóra tervezett programsorozat
tal több generációt is szeretnénk megszólítani.

Kiemelten foglalkozunk a helyismereti gyűjtemény fejlesztésével, rendszerezésével.
Idén is készítünk, aktualizálunk gyűjteményünkre, szolgáltatásainkra alapozott könyvtári

tematikus ajánló bibliográfiákat.

Szolgáltatások nemzetiségek és fogyatékkal élők Számára

Nemzetiségek számára biztosított dokumentumok, szolgáltatások

A településen élő nemzetiségek KSH adatok alapján (nemzetiség/fő), a település lakosságához viszo
nyított aránya (%)

Dokumentumok a nemzetiségek számára 2018. évi 2019. évi változás %-ban előző
tény terv évhez képest

Könyvek O O O %

Folyóiratok (címek száma) O O O %

Elektronikus dokumentumok Q O O %

Osszesen 0 0 0%

Nemzetiségi könyvtári ellátás (szöveges ismertető, tendenciák bemutatása - max. 1000 karakter)

Településünkön nem élnek nemzetiségek. Roma kisebbség van.

14



Szolgáltatások fogyatékkal élők számára

változás %-ban2018. évi 2019. éviSzolgáltatások száma előző évhez ké
tény terv pest

Fogyatékossággal élők könyvtárhasználatát
segítő IKT eszközök száma 2 2 0 %

Fogyatékossággal élők számára akadály-
2 2 0%mentes szolgáltatások száma

Kéijük, sorolja fel a speciális szolgáltatásokat (max. 1000 karakter)

Fogyatékical élők számára a könyvtári szolgáltatások használatát induktív hurkos erősítő
könnyíti’ Rendelkezünk JAWS- és MAGIc 11 képernyőnagyító szoftverrel, mely egy olvasói
számítógépre van telepítve..

Évente bővülő öregbetűs és hangos könyvek kínálattal állunk az olvasók rendelkezésére.

Mozgásukban (akár ideiglenesen) korlátozott vagy idős olvasóink igénybe vehetik a könyv
házhoz szállítást.

IV. FEJLESZTÉSEK

1’ Épület állapota (kérjük kiválasztaui): 3
Legutóbbi részleges vagy teljes felújítás éve: 2018 (új helyiség kialakítása)

1) Használhatatlan (a könyvtár ideiglenes helyen működik, mert az eredeti épület nem használható).
2) Dohos, nedves, omladozó vakolat, huzatos nyílászárók, elégtelen fűtés, elégtelen szellőzés, sötét terek
(ezen jellemzők közül bármelyik megléte esetén, p1. az épület 30%-ban).
3) Tíz évnél régebbi festés, korszerűtlen világítás, gazdaságtalan fűtés (ezen jellemzők közül bármelyik
megléte esetén, p1. az épület 30%-ban).
4) Viszonylag karbantartott, de esztétikailag kifogásolható.
5) Felújított, esztétikusan berendezett.
6) A modern könyvtárépítészeti trendeknek megfelelő terek
7) Egyéb:

2019. évre tervezett külsó’ és belső épület, épületrészek fejlesztésének szöveges ismer
tetése (maxünuni 1000 karakter)

2019-ben megvalósul a régen esedékes fűzéskorszerűsítés, új, korszerű, energiataka
rékos kazánnal

A fenntartóval közös, távlati terveink között szerepel az épület villamoshálózatának
és a riasztórendszernek a korszerűsítése, de a megvalósítás kezdete még nem ismert.

2. Legutóbbi részleges vagy teljes fejújítás éve: 2012

1) Használhatatlan
2) Nem esztétikus, régi (20 évnél régebbi bútorok)
3) Még használható (15 évnél régebbi bútorok)
4) Újszerű (10 évnél régebbi bútorok)
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5) Korszerű (5 évnél régebbi bútorok)
6) Uj (0-5 öv közötti beszerzésű bútorok)
7) Egyéb:

2019. évre tervezett belső’ bútorzat-fejlesztések szöveges ismertetése (maximunz 1000
karakter)

Távlati terveink között szerepel túlméretes, nem könyvtári polcaink lecserélése. Eh
hez pályázati forrást kell keresni.

3. Tervezett jelentősebb eszközbeszerzések

Megnevezés darab ezer megjegyzés
forint

Gépjármű 0 0 -

ebből személygépkocsi 0 0 -

Számítógép Q 0 ..

ebből olvasói 0 0 -

ebből szerver Q 0 -

Fényrnásoló 0 0 -

Szkenner 0 0 -

Storage, egyéb adattároló (kapacitását a megjegyzésbe -

kérjük megadni Tb-ban)

IKR fejlesztés Q 0 -

egyéb 0 0 -

Eszközbeszerzésre fordított összeg Összesen 0 0 -

A 2019. évi tervezett tevékenység szöveges ismertetése és értékelése (maximum 1000 karakter,?.

I. Pályázatok, projektek

Hazai pályázatok Pályázott Elnyert Támogató Kezdete Befejezése
megnevezése összeg (ezer összeg

Ft) (ezer Ft)

O O O O O O

O O O O O O
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Európai Uniós Pá- Pályázott Elayert Támogató Kezdete Befejezése
lyázatok megneve- összeg összeg
zése (ezer Ft) (ezer Ft)

O O O O O O

O O O O O O

Egyéb, nem hazai forrá- Pályázott Elnyert ösz- Támogató Kezdete Befejezése
sokra épülő pályázatok összeg szeg
megnevezése (ezer Ft) (ezer Ft)

O O O O O O

O O O O O O

A 2019. évi tervezett tevékenység szöveges ismertetése és értékelése ‚‘maxinz”i;z 1000 karakte;).

Jelenleg nines beadási szakaszban lévő pályázatunk, defolyamatosan követjük a kiirásokai, főleg ren
dezvényekre, felujításra, bútorra és IT eszközökre szeretnénkpályázni.

V. MENEDZSMENTg MINŐSÉGIR&NYÍTÁS. KOMMUNIKÁCIÓ

A tervezett menedzsment és minőségirányítási tevékenységek 2019-ben, a tárgyévi könyvtár
kommunikációs célok bemutatása

változás
Kommunikáció 2018. évi 2019. évi %-ban

tény terv előző év
hez képest

Kommunikációs költségek (ezer Ft) O O O %

TV megjelenések száma (fizetett hirdetések nélkül) 0 0 O %

Rádió megjelenések száma (fizetett hirdetések nélkül) o o o %

Írott sajtó megjelenések száma (fizetett hirdetések nélkül) 55 20 36 %

Online hírek száma 3 1 33 %

Közösségi médiában megjelenő hírek száma 290 200 69 %

Hírlevelek száma O O O %
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Fizetett hirdetések száma (médiumtól fhggetlenül, becsült 0 0 0 %
érték, ezer Ft)

Egyéb 0 0 0%

Tervezett kiadványok száma, kommunikációs költségek nagysága (ezer Ft), TV megjelenés szá
ma, rádió megjelenés száma, írott sajtó megjelenés száma, e-sajtó megjelenés, fizetett hirdetések
száma, stb.) (max. 1000 karakter)

2019-ben sem tervezünk kommunikációs költségeket. Az ingyenes lehetőségeket viszont
továbbra is kihasználjuk programjaink és szolgáltatásaink megismertetésére.

Partnersé2, epviittmííködések

Közössé2i szol2álat/önkéntessé~

2018. évi változás %-banKözösségi szolgálat/önkéntesség 2019. évi terv
tény előző évhez képest

Az iskolai közösségi szolgálatot a könyvtár-
6 4 67%ban teljesítők száma

Az iskolai közösségi szolgálat fogadására a
köznevelési intézményekkel kötött megálla- 7 7 0 %
podások száma

A könyvtárban dolgozó önkéntesek száma

Könyvtárunk folyamatosan Fogadja azokat a diákokat, akik az önkormányzat és iskolájuk kö
zötti szerződés alapján nálunk szeretnék közösségi szolgálatukat, vagy annak egy részét letöl
teni.

A statisztikai útmutató önkéntesnek a könyvtárban önkéntes szerződéssel tevékenykedőket
tekinti, Ilyen személyek nincsenek, de munkánkat több (27 fő), zömében nyugdíjas segítette
és segíti 2019-ben is.
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Partnerség

A könyvtárral írásos együttműködést kötő változás %-ban
partnerek száma 2018. évi tény 2019. évi terv előző évhez képest

Civil szervezetek 10 10 0 %

Határon túli könyvtárak o o o %

Vállalkozók 2 2 0 %

Oktatási intézmények 2 2 0 %

Egyéb 2 2 0%

Osszesen 21 21 0%

A TÁMOP-3.2.4.-08/1 -2009-0069 pályázathoz kapcsolódó együttműködési szerződések még
élnek, mert a pályázat feimtartási idejének vége, illetve a zárás 2019-ben lesz.

Használói_elégedettség_mérés

Használói igény- és elégedettség mérések ‚ . ‚ . . változás %-ban
2018. evi teny 2019. evi terv „...

elozo evhez kepest

A használói igény- és elégedettség-mérések o %
szama

A használói igény- és elégedettség-mérések
során a válaszadó használók száma O O O Jo

2019-ben nem tervezünk könyvtárhasználói igény és elégedettségi felmérést. Egyes konkrét
programokkal, kérdésekkel kapcsolatban fogunk lakossági körkérdést feltenni.

Tervezett innovatív megoldások, újítások: (a sorok száma bővíthető)

Megnevezés Leírás, ismertető

Közös emlékeink — közös Helyismereti gyűjteményünk bővítésére, meglévő, főként fotóanya
történetünk gainkhoz kapcsolódó metaadatok gyűjtésére rendszeres találkozókat

szervezünk a lakosság körében

A 2019. évi tervezett tevékenység szöveges ismertetése és értékelése (maxilnmn 1000 karakter).
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VI. GAZDÁLKODÁSSAL KAPCSOLATOS FŐBB ADATOK

Bevételi és kiadási előirányzatok alakulása:

eltérés
2018. %-ban

Pénzügyi adatok (ezer Ft-ra kerekítve) évi 201?. az előző
. evi .teny evliez

terv
kepest

Az intézmény működési bevétele 323 300 93 %

Ebből a könyvtár szolgáltatásaihoz köthető bevétel 31 1 300 96 %
(nem fenntartótól származó bevételek)

— ebből a késedelmi díjbevétel 9 10 111 %

— ebből beiratkozási díjbevétel 31 30 97 %

Bevé- Támogatás, kiegészítés és átvett pénzeszköz 7154 11998 168 %
tel

—ebből fenntartói támogatás 7154 11998 168%

— ebből felhasznált maradvány - - 0

— ebből pályázati támogatás - - 0

— a pályázati támogatásból EU-támogatás - - 0

Egyéb bevétel összesen - - 0

Bevétel összesen 7477 12298 164 %

Személyi juttatás 4591 6220 135%

Munkaadókat terhelő összes járulék 919 1215 132%

Dologi kiadás 1967 3406 173 %
adas

Egyéb kiadás - 1457 -

Kiadás összesen 7477 12298 164 %

Egyéb kiadás 2018-ban nem volt, így nincs mihez képest százalékot számolni.

Dátum:

aláírás
Intézményvezető

Dátum:

aláírás
Fenntartó
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UJSZÁSZ VÁiws POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
E-MAIL: POLGARMESTER@WSZASZ.HU

Tárgyalja: Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság
Ugyrendi Bizottság
Szociális, Egészségügyi és Foglakoztatási Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. április 9.-i ülésére

A szociális ellátások után fizetendő 2019. évi térítési díjakra vonatkozó
javaslat véleményezésére

Tisztelt Képviselő-testület!

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 2019. február 28-i ülésén 5 2019. (11.28.)
önkormányzati rendeletével elfogadta a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint az ellátások
térítési díjainak megállapításáról szóló 14 2011’ (IV. 28.) önkormányzati rendelet (a
továbbiakban: rendelet) módosítását.

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. * (1)
bekezdése értelmében: „Az intézményi térítési díjat a fenntartó tárgyév április 1-jéig állapítja
meg. Az intézményi térítési díj összege nem haladhatja meg a szolgáltatási önköltséget. Az
intézményi térítési díj év közben egy alkalommal korrigálható.”

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Gyermekjóléti és Szociális Szolgáltató Központja
által ellátott települések képviselő-testületei az ellátottak igényeivel összhangban —

kezdeményezték a rendelet előrehozott módosítását tekintettel arra, hogy Rákóczifalva,
Rákócziújfalu, Tiszavárkony, Mart~i esetében indokolt a házi segítségnyújtás személyi
gondozás intézményi térítési díjának csökkentése. A szolgáltatást nyújtó intézmény szakmai
szempontból megalapozottnak tartja a térítési díjak csökkentését. A térítési díj csökkentése az
intézmény költségvetésében nem jelent feszültséget, az önkormányzatoktól többlet
finanszírozást nem igényel.

További változás, hogy a rendelet Átmeneti szállóra vonatkozó térítési díj mérséklésre irányuló
méltányossági joggyakorlata bővítésre illetőleg pontosításra kerül.



Tisztelt Képviselő - testület!

Kérem az előterjesztés megvitatását és az alábbi határozati javaslat elfogadását.

Újszász Városi Önkormányzat képviselő-testületének

/2019. (IV. 09.) számú határozata
a szociális ellátások után fizetendő 2019. évi térítési díjakra vonatkozó javaslat
véleményezéséről

Újszász Városi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben, valamint a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. * (1) bekezdés b) pontjában foglaltaknak
megfelelően az alábbi határozatot hozza:

I. Újszász Városi Önkormányzat képviselő-testülete a jelen határozat mellékletét képező, a
szociális ellátások után fizetendő 2019. évi térítési díjakra vonatkozó javaslatot
megismerte és az abban foglaltakkal egyetért.

2. Újszász Városi Önkormányzat képviselő-testülete felhatalmazza Szolnok Megyei Jogú
Város Közgyűlését a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről. valamint az ellátások térítési
díjaii~ak megállapításáról szóló 142011. (IV. 28.) önkormányzati rendelet módosítására.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Értesülnek: Dobozi Róbert polgármester
Kaló Istváimé alpolgármester
Udud Róza jegyző
Képviselő-testület tagjai helyben
Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása

Szolnok, 2019. március 26.

~bozi Róbert :/
polgármester
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/20 19. (IV. 09.) sz. határozat 1. számú meHéklete

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása által biztosított személyes gondoskodást nyújtó
ellátásokról. azok igénybevételéről, valamint az ellátások térítési díjainak megállapításáról
szóló 14/2011. (IV. 28.) önkonnányzati rendelet módosításáról szóló rendelet mellékletének
„Házi segítségnyújtás” címe alatti

„RÁKÓCZIFALVA
személyi gondozás

[ Kategóriák

a)

A szolgáltatás 2019. évi A szolgáltatás 2019. évi Intézményi térítési
önköltsége önköltsége díj

(Ft/év/ellátott) (Ft/óra/ellátott) (Ft/óra)

I 618.876 352 350
‚‚

táblázatrész helyébe a

„RÁKÓCZIFALVA
személyi gondozás

Kategóriák A szolgáltatás 2019. évi A szolgáltatás 2019. évi Intézményi térítési
önköltsége önköltsége díj

(Ft/év/ellátott) (Ft/óra/ellátott) (Ft/óra)
618.876 352 0

‚‚

táblázat,

b)

„RÁKÓCZIÚJFALU
személyi gondozás

Kategóriák A szolgáltatás 2019. évi A szolgáltatás 2019. évi Intézményi térítési
önköltsége önköltsége díj

(Ft/év/ellátott) (Ft/óra/ellátott) (Ft/óra)
453.308 258 170

‚‚

táblázatrész helyébe a

„RÁKÓCZIÚJFALU
személyi gondozás

Kategóriák A szolgáltatás 2019. évi A szolgáltatás 2019. évi Intézményi térítési
önköltsége önköltsége díj

(Ft/év/ellátott) (Ft/óra/ellátott) (Ft/óra)
453.308 258 0

‚‚

táblázat,

c)
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„TISZAVÁRKONY
személyi gondozás

Kategóriák A szolgáltatás 2019. évi A szolgáltatás 2019. évi Intézményi térítési
önköltsége önköltsége díj

(Ft/év/ellátott) (Ft/óra/ellátott) (Ftióra)
625 500 356 170

‚‚

táblázatrész helyébe a

„TISZAVÁRKONY
személyi gondozás

Kategóriák A szolgáltatás 2019. évi A szolgáltatás 2019. évi Intézményi térítési
önköltsége önköltsége díj

(Ft/év/ellátott) (Ft/óra/ellátott) (Ft/óra)
625 500 356 0

‚‚

táblázat,

d)
„MARTFU
személyi gondozás

Kategóriák A szolgáltatás 2019. A szolgáltatás 2019. évi Intézményi térítési díj
évi önköltsége önköltsége (Ft/óra)
(Ft/év/ellátott) (Ft/óra/ellátott)

625 615 356 350

‚‚

táblázatrész helyébe a

„MARTFŰ
személyi gondozás

Kategóriák A szolgáltatás 2019. A szolgáltatás 2019. évi Intézményi térítési díj
évi önköltsége önköltsége (Ft/óra)
(Ft/év/ellátott) (Ft/óra/ellátott)

625615 356 0

‚‚

táblázat
lép.”

A rendelet 10/A. * (2) bekezdése a helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) Ha az ellátást igénybe vevő havi jövedelme nem haladja meg a mindenkori öregségi
nyugdíjminimum 350%-át, az intézniényvezetőhöz benyújtott kérelmére a feimtartó
határozatával

a) a térítési díjat elengedi, ha a kérelmező

a) munkaképességét legalább 67%-ban elvesztette, vagy
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b) legalább 50%-os mértékű egészségkárosodást szenvedett, vagy
c) az egészségi állapota a rehabilitációs hatóság komplex minősítése alapján nem

haladja meg az 50%-os mértéket, vagy
b) vakok személyi járadékában részesül, vagy
c) fogyatékossági támogatásban részesül,
és ezt az állapotát egészségi állapot minősítését tartalmazó dokumentummal igazolja,

b) a térítési díjat legfeljebb 90%-kal csökkentheti, amennyiben a kérelmező a (2) bekezdés
a) pontjában foglalt feltételeknek nem felel meg, de kérelméből megállapítható, hogy
öm~aga, vagy tartási kötelezettséggel érintett hozzátartozója létfenntartásához a térítési
díj csökkentése méltányolható módon indokolt.”
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‘ UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL.: 56/552-022; FAx: 56/552-102
E-mail: titkarsa2@ujszasz.hu

Tárgyalja:
- minden bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. április 9-i ülésére

a 2019. évi tervezett városnapi rendezvény kapcsán lefolytatott beszerzési eljárásról
szóló tájékoztatás elfogadásáról.

Tisztelt Képviselóttestület!

Újszász Városi Önkormányzat a „2019 Városnapi közösségi együttlét” elnevezésű
rendez vényen Hooligans vagy azzal megegyező stílusú koncert lebonyolítása min. 75 perc
terjedelemben tárgyban beszerzési eljárást folytatott le.

Újszász Városi Önkormányzat Beszerzési szabályzata alapján három gazdasági szereplőtől
kértünk be árajánlatot, döntési szempontként a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást
jelentő ajánlat elfogadásával.
Az ajánlattételre felkért három gazdasági szereplő:

- Hangmánia Rental Kft. (2724 Újlengyel, Nyáry Pál utca 54.);
- Hangtrend Kft. (5000 Szolnok, Rozmaring utca 19.);
- Dobák Miklós e.v. (Wizard Audio Hangosítás Hangtechnika Fénytechnika) (5100

Jászberény, Rigó utca 8.).
A döntési szempont szerinti legalacsonyabb összegű érvényes ajánlatot a Hangtrend Kft. adta,
ezért a szóban forgó szolgáltatást e gazdasági szereplőtől rendelte meg az önkormányzat.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a tájékoztatás elfogadására.

HATÁROZATI JAVASLAT:

...12019. (IV.9.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a 2019. évi tervezett városnapi rendezvény kapcsán lefolytatott beszerzési eljárásról
szóló tájékoztatás elfogadásáról.
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a polgármester tájékoztatóját
a 2019. évi városnapi rendezvény keretében tervezett előadó kiválasztása ügyében
lefolytatott beszerzési eljárásról.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidő: azonnal;

Erről értesül:
1. Dobozi Róbert polgármester;
2. Udud Róza jegyző;
3. Képviselő-testület tagjai;
4. Irattár.

Újszász, 2019. április 4.

/:~Róbert:!
polgármester



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 UJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR I.

TEL/FAx: 56/552-022
E-MAIL: Do1~armester(ü~ujszasz.hu

Tárgyalja: minden bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. április 9.-i ülésére

a lakossági környezet-tisztasági hozzájárulás megfizetéséről
és a szolgáltatás igénybevételéről

Tisztelt Képviselő-testület!

A 38 2019.(III.12.) számú Képviselő-testületi határozatban kapott felhatalmazásnak és
feladatnak megfelelően, kidolgozásra került a házhoz menő szelektív zöldhulladék gyűjtésére
alkalmas edényzetre igényt tartók egyszeri környezet-tisztasági hozzájárulás megfizetésének
módja.

A szolgáltatást igénybe ve’ ők által fizetendő egyszeri környezet-tisztasági hozzájárulás,
melynek mértékét 5.000.-Ft/háztartás összegben javaslom meghatározni, államháztartáson
kívüli forrás átvételének — vagyis pénzbeli támogatásnak - minősül’

A tisztelt képviselő-testület az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló
15/2013.(IX.25.) önkormányzati rendelet 5.*-ban rendelkezett az államháztartáson kívüli
forrás átvételéről a következők szerint:

„5.~ (1) Működési vagy fejlesztési célú államháztartáson kívüli forrás átvételéről az
alapít”ányiforrás kivételével — a Polgánn ester dönt.

(2) Az államháztartáson kívüli fon-ás átvételére vonatkozó megállapodást a
Polgármester írja alá’

(3’) Megállapodás aláírásáról a soron következő képviselő-testületi ülésen köteles a
polgármester tájékoztatni a képviselő-testületet”

Az önkormányzati rendeletnek megfelelően azokkal a lakosokkal, akik igénybe akarják venxú
a házhoz menő szelektív zöldhulladék gyűjtés szolgáltatást, megállapodást köt az
önkormányzat egyszeri 5.000.-Ft környezet-tisztasági hozzájárulás megfizetésére. Az
önkormányzat vállalja, hogy a hozzájárulásból befolyt összeget, csak települési környezet
tisztasági feladatok költségeinek fedezetére fordítja. Erről az előterjesztés és egyben a
határozati javaslat mellékletét képező megállapodás kerül aláírásra a lakossággal.



Az NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kft (továbbiakban: Szolgáltató) által forgalmazott
biológiailag lebomló gyűjtő zsákokat a Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálati irodájában lehet
megvásárolni ügyfélfogadási időben 320.-Ftldb — amíg a zöld fedelű edényzetet a Szolgáltató
nem tudja biztosítani l27.-Ft/db - áron.
A lakosságnak kiküldésre fog kerülni egy értesítés, melyhez mellékelve lesz a zöld fedelű
hulladékgyűjtő edény igénylő lapja. Aki visszajuttatja az igénylőlapot, annak kiküldésre kerül
a kömyezet-tisztasági hozzájárulás (pénzbeli támogatás) megfizetéséről szóló Megállapodás.
(Az előterjesztés mellékletét képezi az értesítés az igénylő lap és a megállapodás is) A
hozzájárulást készpénzben a 3A Takarékszövetkezetben vagy a Polgármesteri Hivatal
pénztárában, csekken, illetve átutalással lehet teljesíteni a 70300053-15410223 számú
számlára.
A zöld fedelű hulladékgyűjtő edényeket az önkoirnányzatnál lehet majd átvenni a Hosszú
Iskolában.

Tisztelt Képviselő-testület!

Fentiek alapján a lakosság által fizetendő környezet-tisztasági hozzájárulás a lakosság általi
pénzbeli támogatásnak, ezáltal államháztartáson kívüli forrás átvételének minősül.
Hivatkozott rendeletünk értelmében az átvételről a polgármester dönt, az erről szóló
megállapodást a polgármester Írja alá.
Az aláírt megállapodásokról és a befolyt hozzájárulás összegéről a soros üléseken tájékoztatom
a tisztelt Képviselő-testületet.

Fentieknek megfelelően kérem, hogy a következő határozati javaslatot fogadja el a tisztelt
Képviselő-testület:

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019.(IV.9.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
A lakossági környezet-tisztasági hozzájárulásról és a szolgáltatás igénybevételéről

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a lakossági környezet-tisztasági hozzájárulásról és a szolgáltatás igénybevételéről
szóló előterjesztést és egyetért azzal, hogy:

1. lakossági környezet-tisztasági hozzájárulás címen egyszeri 5.000.-Ft pénzbeli
támogatást nyújtson az a háztartás az önkormányzat részére, aki igénybe veszi a házhoz
menő szelektív zöldhulladék gyűjtés szolgáltatást;

2. a lakossági környezet-tisztasági hozzájárulásból befolyt pénzbeli támogatás összegét
csak a települési környezet tisztasági feladatok költségeinek fedezetére lehet
felhasználni;

3. a határozat 1. számú rnellékletét képező megállapodás kerüljön aláírásra a környezet
tisztasági hozzájárulást megfizetőkkel;

4. az NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Ml (továbbiakban: Szolgáltató) által
forgalmazott biológiailag lebomló zsákokat az Ujszászi Polgármesteri Hivatal
ügyfélszolgálati irodájában a Szolgáltató által meghatározott áron lehet megvásárolni;

5. a zöld fedelű hulladékgyűjtő edény nem kerül az igénylő tulajdonába, de
rendeltetésszerű használatáért felelőséggel tartozik;
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6. a nem rendeltetésszerü használat esetén az igénylő 8.000.-Ft kártérítés megfizetésére
kötelezett;

Erről: 1. Dobozi Róbert polgármester
2. Udud Róza jegyző
3. Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.

C

Új szász, 2019. április 5.

Dobozi Róbert
polgármester



1. számú melléklet

HE6 ÁL LA P 0 1) Á S

ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLI FORRÁS
ÁTADÁS-ÁTVÉTELÉRŐL

amely létrejött egyrészről

Név
Lakcínv
Adóazonosító jel’

mint Atadó

másrészről

Újszász Városi Önkormányzat
Székhely: 5052 Ujszász, Szabadság tér 1.
Adószám: 15733050-2-16
Pénzforgalmi számlaszám: 70300053-15410223
Képviseli: Dobozi Róbert Polgármester

mint Atvevő

között az alulírott napon és helyen az alábbiak szerint:

1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 3812019(111.12.) számú
határozatával 2019. április 1-től a hulladékgazdálkodási közszolgáltatáson felül
bevezette a házhoz menő szelektív zöldhulladékgyűjtés szolgáltatást.

2. Atadó az 1. pontban meghatározott szolgáltatás, ezáltal a települési környezet tisztasági
feladatok költségeihez 5.000.-Ft, azaz Otezer forint pénzbeli támogatást nyújt, mely
összeget készpénzben a 3A Takarékszövetkezetben vagy az Ujszászi Polgármesteri
Hivatal pénztárában, illetve cseklcen vagy átutalással teljesíthet az Ujszász Városi
Onkormányzat 70300053-15410223 számú számlájára.

3. Atvevő kötelezettséget vállal arra, hogy a 2. pont szerinti összeget kizárólag a települési
környezet tisztasági feladatok költségeinek fedezetére fordítja.

4. Jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Ptk. vonatkozó rendelkezései
az irányadók.

Jelen megállapodást a Felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt elolvasás és értelmezés
után jóváhagyólag írtak alá.

Új szász, 2019

Átadó Átvevő
Ujszász Városi Onkormányzat

Dobozi Róbert
polgánnester
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ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56/552-022
e—mail: uoluarmester(’niiszasz.hu

A házhoz menő szelektív zöldhulladék- gyűjtés feltételei Újszászon

Tisztelt Újszászi Lakosok!

2019. tavaszán Újszász városában is bevezetésre kerül a házhoz menő szelektív zöldhulladék gyűjtés.
Intenzív tárgyalások után március 13-án az NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kft (továbbiakban:
Szolgáltató) ügyvezetőivel, Lits László és Papp László urakkal aláírtuk azt a szerződést, mely április -tál lehetővé
teszi a szelektiven gyűjtött zöld hulladékok elszállítását városunkból. Ezzel egy több évtizedes problémát sikerül
megoldanunk.

A zöld hulladékok elszállitása a következők szerint fog történni:

A hulladéknaptárban meghatározott napokon (a sárga fedelű szelektív gyűjtőedényhez hasonlóan) az ingatlanok
előtti közterületre szabályosan kihelyezett zöldhulladékot a Szolgáltató elszállítja, és komposztálás által
ártalmatlanitja, így a keletkezett zöld hulladék elhelyezése környezetbarát módon fog megtörténni.

Az idegen (le nem bomló) anyagoktól mentes hulladékot három féle módon fogják majd hulladékgyűjtési napokon
elszállítani:

1. maximum 50x50x 100 centiméteres kévékbe kötött ágak kihelyezésével, mindenki számára ingyenesen.
2. a Szolgáltató által forgalmazott, biológiailag lebomló, zöld színű zsákokban (az Onkormányzatnál

ügyfélfogadási időben 320 FtJdb amíg a zöldfedelű edényzetet a Szolgáltató nem tudja biztosítani 127
Ft/db - áron megvásárolható az ügyfélszolgálati irodán), melyből korlátlan számban ki lehet majd
helyezni a zőidhulladékot.

3. Zöld fedelű hulladékgyűjtő edények használatával. .

Az edények kikelyezésének feltételei:
- Háztartásonként maximum egy db zöld fedelű hulladékgyűjtő- edény igényelhető az igénylőlap

visszaküldésével. Az igénylőlapot a Polgármesteri Hivatal portáján elhelyezett gyűjtő dobozba, vagy
postán az Ujszászi Polgármesteri Hivatal 5052 Ujszász, Szabadság tér 1. címre, vagy a
‚alvazat(/Tujszasz.hu e-mail címre lehet visszaküldeni.

- Az igénylő egyszeri 5000 Ft-os környezet-tisztasági hozzájárulás megfizetését vállalja, melyről egy
„Megállapodás”-t köt az önkormányzat és az igénylő. A kiküldött Megállapodást alá kell írnia az
igénylőnek és csatolnia kell mellé a befizetést igazoló szelvényt, illetve annak másolatát, melyet vissza
kell juttatni a Polgármesteri Hivatalba vagy postán, vagy személyesen, vagy e-mailen a
oalvazattkujszasz.hu címre. Az Onkormányzat vállalja, hogy az Igy befolyt összeget csak települési
környezet tisztasági feladatok költségeinek fedezetére fordítja.

- A környezet-tisztasági hozzájárulást csekken, vagy banki átutalással, vagy készpénzben a 3A
Takarékszövetkezetben, illetve az Ujszászi Polgármesteri Hivatal házipénztárában lehet megfizetni a
70300053-15410223 számú számlaszámra.

- A zöld fedelű hulladékgyűjtő edények nem kerülnek az igénylő tulajdonába.
- Az igénylő tudomásul veszi, hogy a hulladékgyűjtő edények a Szolgáltató tulajdonát képezik, melyekért

az Ujszász városi Onkormányzat bérleti díjat fizet.
- Az edények épségéért az igénylő teljes felelösségvállalással tartozik. Nem rendeltetésszerű használatuk

esetén az igénylő 8000 Ft kártérítés megfizetésére kötelezett.
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- Á hulladékgyűjtő edények rendeltetés szerű használatakor az igénylőt további költségek nem terhelik.
- A hulladékgyűjtő edényeket a mellékelt igénylőlap kitöltésével lehet igényelni.

Az első zöldhulladék szállítási napok: április 29, május 1, május 3. Részletek a mellékelt szórólapon!

Éljünk minél többen ezzel a lehetőséggel!

Újszász

Tisztelettel

Dobozi Róbert
polgármester
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IGÉNYLŐLAP

NÉV: .

LAKCÍM:

SZEMÉLYI IGAZOLVÁNY SZÁM

ELÉRHETŐSÉG (telefon vagy e-rnail)~

Alulírott újszászi lakos zöld fedelű hulladékgyűjtő edényt igénylek a házhoz menő szelektív
zöldhulladék gyűjtés céljára.

Nyilatkozom, hogy
- az edények kihelyezésének feltételeit megismertem, és az abban leírtakat elfogadom,
- az egyszeri 5. 000 Ft környezet-tisztasági hozzájárulás megfizetését vállalom az Ujszász

Városi Onkormányzat 70300053-15410223 számú bankszárnla számára,
- A zöld fedelű hulladékgyűjtő edények épségéért teljes felelősségvállalással tartozom.
- Nem rendeltetésszerű használatuk esetén a 8000 Ft kártérítés megüzetését vállalom.

Tudomásul veszem, hogy:
- A zöld fedelű hulladékgyűjtő edények nem kerülnek a tulajdonomba.
- A zöld fedelű hulladékgyűjtő edények az NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kit

tulajdonát képezik, melyekért az Ujszász Városi Onkormányzat bérleti díjat fizet.
- Az NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kit és az Ujszász Városi Onkonriányzat

között fennálló Közszolgáltatási szerződés megszűnése esetén az Ujszász Városi
Onkormányzat írásbeli felszólítására a zöld fedelű hulladékgyűjtő edényt sértetlen és
tiszta állapotban visszaszolgáltatoni a koordinátor Ujszász Városi Onkormányzat
számára.

A HOZZÁJÁRULÁS BEFIZETÉSÉHEZ CSEKKET KÉREK: IGEN NEM
(a megfelelő’ választ kérjük aláhúzni)

Kelt

Aláírás:
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—
Ú.JSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE

5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.
TEL.: 56/552-022; FAx: 56/552-102

E-mail: titkarsa2@ujszasz.hu

Tárnalia:
- minden bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. április 9-i ülésére

a városközpont ideiglenes közúti forgalmi rendjének elfogadásáról.

Tisztelt Képviselőtestület!

Az egészségügyi központ parkolójának építési és kapcsolódó munkái, valamint a
városközponti tér kialakítása miatt ideiglenes forgalmi rend kialakítása szükséges Újszász
város központjában az Egészségház kialakításának ütemében (előre láthatóan 2019. április 4.
csütörtöktől) a leendő főtér beruházásának befejezési időpontjáig (tervezetten 2019.
szeptember 30-ig).
Az ideiglenes forgalmi rend szakaszosan, a beruházások előrehaladására figyelemmel, a
lakosság és az érintettek lehető legkisebb mértékű zavarásával kerül bevezetésre, és csak a
szükséges időtartamig és mértékig áll fenn. A változás első lépése az orvosi rendelő udvarára
történő behajtás tilalmát (kivéve mentőszolgálat) és a rendelésre érkezők számára Új
parkolóhelyek kijelölését tartalmazza. A változás további tartalmi elemei várhatóan 2019.
április hónap második felétől lépnek életbe.

A forgalmi rend tervezett változása érinti a Kossuth Lajos út egy szakaszát, egyirányú
forgalmi rendet kialakítva a Szabadság tértől (Dózsa György úttól) a Penny Market
parkolójának útcsatlakozásáig.
A Kárpát Út egy szakaszán szintén egyirányú forgalmi rend kerül kialakításra, a Kossuth
Lajos úttól a sportcsarnok parkolójáig.
A Dózsa György út — Szabadság tér útvonalon, az orvosi rendelő előtt — a munkagépek és
kiszolgáló járművek közlekedése miatt — napközben, időszakos jelleggel 1-2 perces
várakozásra is számítani kell. Az orvosi rendelő nagykapuja a munkavégzés időtartama alatt
zárásra kerül (kivéve mentőszolgálat járművei, amelyek szükség esetén oda behajthatnak).
Az orvosi rendelőbe érkezők parkolása a Kossuth Lajos út egyirányú szakaszán, az
útpadkákon lehetséges. A polgármesteri hivatal Kossuth Lajos út felőli parkolójának parkolási
rendje is megváltozik, e parkoló teljes területe az orvosi rendelőbe érkező mozgáskorlátozott
személyek gépjárműveinek várakozását biztosítja. Azon személy(ek) részére, aki(k) számára
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megterhelést jelent e parkolóhelyről az Orvosi rendelőbe történő átjutás, a polgármesteri
hivatal portájánál, az aulában kerekesszék áll rendelkezésre.

A kihelyezésre kerülő üt közlekedési táblák ás forgalomtechnikai eszközök (az indokoltság
függvényében ás időtartamában):

- 1 db „várakozóhely (parkoló)” tábla „mozgáskorlátozottak részére I 5x
többszöröződés” kiegészítő táblával kerül a polgármesteri hivatal Kossuth Lajos út
felőli parkolójához;

- 1 db „egyirányú utca” tábla kerül a Szabadság tér és a Kossuth Lajos űt
csatlakozásához, a Kossuth Lajos út forgalmi rendjére iránymutatással;

- 1 db „egyirányú utca” tábla kerül az űn. kis Kossuth Lajos üt csatlakozásához, a
Kossuth Lajos út forgalmi rendjére iránymutatással;

- 1 db „kötelező haladási irány I balra” tábla kerül az ún. kis Kossuth Lajos út és a
Kossuth Lajos út útcsatlakozásához, a kis Kossuth Lajos útra;

- 1 db „behajtani tilos” tábla kerül a Penny Market parkolójának útcsatlakozásához,
vissza iránymutatással a Kossuth Lajos út forgalmi rendjére;

- 1 db „kötelező haladási irány I jobbra” tábla kerül a Penny Market parkolójának
útcsatlakozásához;

- 1 db „egyirányú utca” tábla kerül a Kossuth Lajos út és a Kárpát út csatlakozásához, a
Kárpát út forgalmi rendjére iránymutatással;

- 1 db „behajtani tilos” tábla kerül a sportcsarnok parkolójának belvízcsatorna felőli
végéhez, vissza iránymutatással a Kárpát űt forgalmi rendjére;

- 5 db „egyéb veszély” tábla „forgalmi rend változása” kiegészítő táblával kerül a
következő helyszínekre:

o 1. Kárpát út (a Kárpát üt — JózsefAttila út saroknál),
o 2. Kossuth Lajos út (templomfelől az iskolánál),
o 3. Szabadság tér (a Hunyadi út csatlakozása után),
o 4. Dózsa György üt — Szabadság tér (rendőrség épülete előtt),
o 5. Penny Market parkolójának behajtójánál a Bajcsy-Zsilinszky út felől.

- 1 db betonelem kerül az ún. kis Kossuth Lajos űt piactér és Kárpát út sarokhoz;

A forgalmi rend változás miatt az alábbi táblák hatálya átmenetileg — sz.akaszosan —

felfüggesztésre kerül:
- 1 db „mindkét irányból behajtani tilos” tábla a Szász Étterem mögött az ún. kis

Kossuth Lajos úton;
- 3 db „várakozni tilos” tábla a Kossuth Lajos úton;
- 2 db „megállni tilos” tábla a Bajcsy-Zsilinszky úton;
- a Kossuth Lajos út forgalmi rendjére irányadó súlykorlátozó táblaitáblák.

A fenti változásokiól a mentőszolgálatot, az illetékes rendőrkapitányságot és
katasztrófavédelini szerveket, továbbá a hulladékszolgáltatót és a közösségi közlekedési
szolgáltatót, valamint helyben az egészségügyi szolgáltatókat és a lakosságot is értesítettük.
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Tekintettel arra, bogy a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 34. * (2) bekezdés
alapján a közút forgalmi rendjét annak kezelője alakítja ki, az ügyben szükséges a Képviselő
testület jóváhagyása.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy hagyja jóvá a fent ismertetett ideiglenes közúti
forgalmi rendet.

HATÁROZATI JAVASLAT:

.. .12019. (IV.9.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a városközpont ideiglenes közúti forgalmi rendjének elfogadásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az egészségügyi központ
parkolójának építési és kapcsolódó munkái, valamint a városközponti tér kialakítása miatt
a városközpont területén szakaszosan bevezetésre kerülő ideiglenes közúti forgalmi
rendet, mely az alábbi főbb elemeket tartalmazza:
- a Kossuth Lajos út egy szakaszán egyirányú forgalmi rend kialakítása;
- a Kárpát út egy szakaszán egyirányú forgalmi rend kialakítása;
- az orvosi rendelő ingatlanára történő behajtás tiltása (kivéve mentőszolgálat járművei);
- a fenti intézkedések nyomán a szükséges közlekedési táblák kihelyezése, más — eddig

kihelyezett — táblák hatályának felfüggesztése, továbbá a parkolás rendjének
átalakítása.

A Képviselő-testület tudomásul veszi az ügyben eddig megtett intézkedéseket, egyúttal
felhatalmazza a polgármestert, hogy a további intézkedések végrehajtásáról
gondoskodjon, és az ügyben eljárjon.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidő: azonnal;

Erről értesül:
1. Dobozi Róbert polgármester;
2. Udud Róza jegyző;
3. Képviselő-testület tagjai;
4. Irattár.

Újszász, 2019. április 4.
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